

Popis	Cena celkom ZoD	Cena celkom vyfaktúrované	Cena celkom dodatok č.2
Kráľová pri Senci ČOV	2 590 361,26	127 128,27	2 760 705,26
SO 02.1 Objekt čistiarne	1 191 881,19	-	1 286 387,10
SO 02.2 Vodovodná prípojka	41 838,06	23 444,38	7 994,23
SO 02.3 Potrubné prepoje	13 061,08	-	14 306,80
SO 02.4 Výustný objekt	17 272,19	-	18 858,61
SO 02.5 Spevnené plochy a terénne úpravy	30 270,01	-	31 276,03
SO 02.6 Oplotenie	14 502,50	-	14 502,50
SO 02.7 Prístupová komunikácia	156 227,03	-	157 960,25
SO 02.8 NN prípojka	114 601,21	103 683,89	10 917,32
PS 02.1 Strojnotechnologická časť	779 619,94	-	961 810,53
PS 02.2 Elektrotechnologická časť	222 577,80	-	248 181,64
Všeobecné položky	8 510,25	-	8 510,25
Kráľová pri Senci kanalizácia	6 012 450,47	581 618,62	6 368 562,33
SO_1 Splašková kanalizácia	5 412 811,61	581 178,86	5 747 444,67
SO01.1 gravitačná kanalizácia	3 915 006,92	526 354,28	4 072 090,38
SO01.2 výtlač	565 950,57	30 597,62	638 607,11
SO01.3 odbočky	918 760,05	24 226,96	1 022 371,23
SO01.4 Predložky vodovodov	13 094,07	-	14 375,95
SO_2 Čerpacie stanice-stavebná časť	335 352,75	-	354 988,95
SO02.1 Čerpacia stanica ČS1	38 106,31	-	40 099,19
SO02.2 Čerpacia stanica ČS2	34 162,58	-	36 154,99
SO02.3 Čerpacia stanica ČS3	34 162,11	-	36 154,99
SO02.4 Čerpacia stanica ČS4	34 162,11	-	36 154,99
SO02.5 Čerpacia stanica ČS5	32 459,81	-	34 363,77
SO02.6 Čerpacia stanica ČS6	32 460,20	-	34 364,24
SO02.7 Čerpacia stanica ČS7	32 460,20	-	34 364,24
SO02.8 Čerpacia stanica ČS8	32 459,81	-	34 363,77
SO02.9 Čerpacia stanica ČS9	32 459,81	-	34 363,77
SO02.10 Čerpacia stanica ČS10	32 459,81	-	34 605,00
SO_3 NN Prípojky k čerpacím staniciam	20 745,03	-	23 027,39
SO4.1 NN prípojka pre ČS1	4 086,71	-	4 086,71
SO4.2 NN prípojka pre ČS2	1 431,99	-	1 431,99
SO4.3 NN prípojka pre ČS3	2 529,77	-	2 529,77
SO4.4 NN prípojka pre ČS4	2 465,87	-	2 465,87
SO4.5 NN prípojka pre ČS5	1 521,24	-	3 803,60
SO4.6 NN prípojka pre ČS6	1 967,21	-	1 967,21
SO4.7 NN prípojka pre ČS7	1 399,04	-	1 399,04
SO4.8 NN prípojka pre ČS8	2 190,67	-	2 190,67
SO4.9 NN prípojka pre ČS9	1 801,46	-	1 801,46
SO4.10 NN prípojka pre ČS10	1 351,07	-	1 351,07
SO_4 PS Strojnotechnologická a elektrotechnologická časť ČS	235 126,96	-	235 126,96
PS04.1 Strojnotechnologická a elektrotechnologická časť čerpacej stanice ČS1	27 562,78	-	27 562,78
PS04.2 Strojnotechnologická a elektrotechnologická časť čerpacej stanice ČS2	20 105,22	-	20 105,22
PS04.3 Strojnotechnologická a elektrotechnologická časť čerpacej stanice ČS3	24 799,97	-	24 799,97
PS04.4 Strojnotechnologická a elektrotechnologická časť čerpacej stanice ČS4	20 105,22	-	20 105,22
PS04.5 Strojnotechnologická a elektrotechnologická časť čerpacej stanice ČS5	20 105,22	-	20 105,22
PS04.6 Strojnotechnologická a elektrotechnologická časť čerpacej stanice ČS6	22 922,45	-	22 922,45
PS04.7 Strojnotechnologická a elektrotechnologická časť čerpacej stanice ČS7	20 105,22	-	20 105,22
PS04.8 Strojnotechnologická a elektrotechnologická časť čerpacej stanice ČS8	24 799,97	-	24 799,97
PS04.9 Strojnotechnologická a elektrotechnologická časť čerpacej stanice ČS9	22 922,45	-	22 922,45
PS04.10 Strojnotechnologická a elektrotechnologická časť čerpacej stanice ČS10	22 922,45	-	22 922,45
PS04.11 ASRTP	8 776,01	-	8 776,01
SO07 Všeobecné položky	8 414,12	439,76	7 974,36
Hrubá Borša kanalizácia	2 534 360,16	395 508,65	2 499 780,90
SO - 01 STOKOVÁ SIEŤ	2 412 285,06	395 508,65	2 376 972,39
SO - 02 NN PRÍPOJKY PRE ČS	8 572,71	-	8 572,71
SO - 03 PRELOŽKY INŽINIERSKÝCH SIETÍ	6 869,13	-	7 602,54
PS - 01 STROJNOTECHNOLOGICKÁ ČASŤ ČS	57 444,09	-	57 444,09
PS - 02 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČASŤ ČS	40 775,05	-	40 775,05
VEDLAIŠIE ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	8 414,12	-	8 414,12
Kostolná pri Dunaji kanalizácia	3 862 828,11	347 691,00	4 135 240,40
SO_01 Splašková kanalizácia	3 439 862,39	347 691,00	3 692 303,55
SO 01.1 Kanalizácia gravitačná	2 440 452,95	347 691,00	2 546 056,34
SO01.2 Kanalizácia tlaková	397 817,01	-	458 474,56
SO01.3 Kanalizačné odbočky gravitačné	601 592,43	-	687 772,65
SO_02 Čerpacie stanice	246 089,33	-	250 745,45
SO02.1 Čerpacia stanica ČS1	42 714,36	-	44 807,90
SO02.2 Čerpacia stanica ČS2	38 953,84	-	39 808,02
SO02.3 Čerpacia stanica ČS3	33 901,58	-	34 755,78
SO02.4 Čerpacia stanica ČS4	38 946,94	-	39 801,14
SO02.5 PS1 Strojnotechnologická a elektrotechnologická časť čerpacej stanice ČS1	31 392,52	-	31 392,52
SO02.6 PS2 Strojnotechnologická a elektrotechnologická časť čerpacej stanice ČS2	18 201,96	-	18 201,96
SO02.7 PS3 Strojnotechnologická a elektrotechnologická časť čerpacej stanice ČS3	17 719,71	-	17 719,71
SO02.8 PS4 Strojnotechnologická a elektrotechnologická časť čerpacej stanice ČS4	17 719,71	-	17 719,71
SO02.9 PS5 ASRTP Dispečing pre ČS1. ČS2. ČS3. ČS4	6 538,71	-	6 538,71
SO_03 NN prípojky k čerpacím staniciam	11 659,23	-	11 659,23
SO03.1 NN prípojka pre ČS1	2 759,19	-	2 759,19
SO03.2 NN prípojka pre ČS2	4 536,93	-	4 536,93

SO03.3 NN prípojka pre ČS3	1 719,85	-	1 719,85
SO03.4 NN prípojka pre ČS4	2 643,26	-	2 643,26
SO_04 Prípojka k družstvu - výtlak VB-1	165 217,16	-	180 532,17
SO04.1 Čerpacia stanica ČS-5	40 012,47	-	40 860,95
SO04.2 Kanalizácia tlaková	89 864,87	-	104 331,40
SO04.3 PS Strojno-technologická a elektrotechnologická časť čerpacej stanice ČS-5	21 153,14	-	21 153,14
SO04.4 NN prípojka pre ČS-5	5 772,56	-	5 772,56
Všeobecné položky	8 414,12	-	8 414,12
Celková cena v EUR bez DPH	15 000 000,00	1 451 946,54	15 764 288,89
DPH	3 000 000,00	290 389,31	3 152 857,78
Celková cena v EUR s DPH	18 000 000,00	1 742 335,85	18 917 146,67

ID	Poradie	Nazov	Zmluva o dielo				Vyfaktúrované		Dodatok č.2		
			Jednotkova cena	Mnozstvo	Merna jednotka	Celkova cena	Mnozstvo	Celkova cena	Mnozstvo	Jednotkova cena	Celkova cena
1278370	1.1.1.1.1.	SO 02.1 Objekt čistiarne	1 191 881,19	1,00		1 191 881,19	-	-			1 286 387,10
1278371	1.1.1.1.1.1.	A - STAVEBNÁ ČASŤ SO 02.1	1 075 278,35	1,00		1 075 278,35	-	-			1 169 784,26
1278372	1.1.1.1.1.1.1.	Príprava staveniska D+M	3 522,43	1,00		3 522,43	-	-			3 522,43
1278373	1.1.1.1.1.1.1.1.	Odstránenie ornice hr.250mm s premiestnením do 100 m (906.3x0.25)	2,63	226,57	m3	595,88	-	-	226,57	2,63	595,88
1278374	1.1.1.1.1.1.1.2.	Uloženie ornice na skládke (použije sa pre konečnú úpravu ČOV)	0,62	226,57	m3	140,47	-	-	226,57	0,62	140,47
1278375	1.1.1.1.1.1.1.3.	Provizórne oplotenie	15,83	176,00	m	2 786,08	-	-	176,00	15,83	2 786,08
1278376	1.1.1.1.1.1.2.	Zemné práce D+M	144 502,56	1,00		144 502,56	-	-			132 371,75
1278377	1.1.1.1.1.1.2.1.	Hĺbenie zap. jám hor. tr.3 nad 1000 m3. odvoz a poplatok za skládku (2365.20+32.05+49.94)	11,47	2 447,19	m3	28 069,27	-	-	2 447,19	13,31	32 572,10
1278378	1.1.1.1.1.1.2.2.	Paženie štetovnicami dl.6.0m	152,45	705,00	m2	107 477,25	-	-	582,00	152,45	88 725,90
1278379	1.1.1.1.1.1.2.3.	Násyp a zásyp okolo objektov zhutnenou zeminou (503.4+21.50+19.25)	6,66	544,15	m3	3 624,04	-	-	717,83	6,66	4 780,75
1278380	1.1.1.1.1.1.2.4.	Čerpanie vody kompletne so zriadením	3,44	1 550,00	hod	5 332,00	-	-	1 550,00	4,06	6 293,00
1278381	1.1.1.1.1.1.3.	Základy D+M	389 572,39	1,00		389 572,39	-	-			454 307,84
1278382	1.1.1.1.1.1.3.1.	Betón základových pásov dosiek z bet. prostého C 16/20 vrátane výstuže. debnenia. oddebnenia. dilatácie	269,62	75,00	m3	20 221,50	-	-	75,00	301,97	22 647,75
1278383	1.1.1.1.1.1.3.2.	Podklad zo štrkopiesku fr. 16 - 32	45,08	294,10	m3	13 258,03	-	-	462,00	52,29	24 157,98
1278384	1.1.1.1.1.1.3.3.	Vodostavebný železobetón C30/37 - XC4 - XF1-XA1 (1045+10.70+16.90) vrátane výstuže. debnenia. oddebnenia. dilatácie	329,46	1 072,60	m3	353 378,80	-	-	1 096,45	369,00	404 590,05
1278385	1.1.1.1.1.1.3.4.	Osadenie plášťa studne -perforovaná bet.rúra DN600	33,32	14,50	m	483,14	-	-	14,50	33,32	483,14
1278386	1.1.1.1.1.1.3.5.	Výplň na dne studne kamenivom fr. 11 - 32 mm . výšky 500mm	39,50	0,56	m3	22,12	-	-	0,56	39,50	22,12
1278387	1.1.1.1.1.1.3.6.	Drenážne potrubie z perforovaných rúr DN 160 s obsypom zo štrku	10,04	220,00	m	2 208,80	-	-	220,00	10,94	2 406,80
1278388	1.1.1.1.1.1.4.	Zvislé konštrukcie D+M	129 520,17	1,00		129 520,17	-	-			146 037,09
1278389	1.1.1.1.1.1.4.1.	Komplet. konštr. z bet. C20/25 (steny) . (základy pod technológiu)vrátane výstuže. debnenia. oddebnenia. Dilatácie	393,98	125,80	m3	49 562,68	-	-	125,80	441,26	55 510,51
1278390	1.1.1.1.1.1.4.2.	ŽB doska hr.150 mm+ bet.poter poter s výstužou KARI	153,15	60,00	M3	9 189,00	-	-	60,00	171,53	10 291,80
1278391	1.1.1.1.1.1.4.3.	Podkladné betóny C12/15 vrátane. debnenia. oddebnenia. dilatácie	79,88	154,30	m3	12 325,48	-	-	154,30	91,06	14 050,56
1278392	1.1.1.1.1.1.4.4.	Základy pod technológiu-podkladný bet. C12/15 vrátane výstuže. debnenia. oddebnenia. dilatácie	276,08	119,05	m3	32 867,32	-	-	119,05	320,25	38 125,76
1278393	1.1.1.1.1.1.4.5.	Komplet. konštr. z bet. C16/20 (schody)	391,56	21,54	m3	8 434,20	-	-	21,54	438,55	9 446,37
1278394	1.1.1.1.1.1.4.6.	Tehlové murivo hr.150mm	40,38	73,00	m2	2 947,74	-	-	73,00	40,38	2 947,74
1278395	1.1.1.1.1.1.4.7.	Osadenie a dodávka prekladov POROTHERM (okná a dvere)	144,63	25,00	ks	3 615,75	-	-	25,00	144,63	3 615,75
1278396	1.1.1.1.1.1.4.8.	Oceľové konštrukcie pre prístrešok - dodávka	4,10	2 580,00	kg	10 578,00	-	-	2 580,00	4,67	12 048,60
1278397	1.1.1.1.1.1.5.	Vodorovné konštrukcie D+M	12 081,92	1,00		12 081,92	-	-			12 081,92
1278398	1.1.1.1.1.1.5.1.	Osadenie prestupov do DN 600	95,45	15,00	ks	1 431,75	-	-	15,00	95,45	1 431,75
1278399	1.1.1.1.1.1.5.2.	Dodávka prestup. kusov - nerez	194,05	15,00	ks	2 910,75	-	-	15,00	194,05	2 910,75
1278400	1.1.1.1.1.1.5.3.	Osadenie a dodávka oceľ. valcovaných nosníkov HEB 220 - 2 ks oceľ 11373 nosníky opatriť ochranným protikorozyzným náterom	5,28	1 465,80	kg	7 739,42	-	-	1 465,80	5,28	7 739,42
1278401	1.1.1.1.1.1.6.	Úpravy povrchov D+M	97 604,20	1,00		97 604,20	-	-			102 369,78
1278402	1.1.1.1.1.1.6.1.	Zateplenie stien. vonk. doskami hr. 100 mm+ omietka BAUMIT komplet	68,27	565,00	m2	38 572,55	-	-	565,00	68,27	38 572,55
1278403	1.1.1.1.1.1.6.2.	Soklová omietka z minerál. drvinou	32,72	70,50	m2	2 306,76	-	-	70,50	32,72	2 306,76
1278404	1.1.1.1.1.1.6.3.	Vnútorňá omietka stien cementová hladká	16,66	976,00	m2	16 260,16	-	-	976,00	18,99	18 534,24
1278405	1.1.1.1.1.1.6.4.	Štierka stropov	17,78	825,00	m2	14 668,50	-	-	825,00	20,80	17 160,00
1278406	1.1.1.1.1.1.6.5.	Mazanina z bet. B 20	40,01	263,20	m2	10 530,63	-	-	263,20	40,01	10 530,63
1278407	1.1.1.1.1.1.6.6.	Keramická protišmyková dlažba - dodávka	58,00	263,20	m2	15 265,60	-	-	263,20	58,00	15 265,60
1278408	1.1.1.1.1.1.7.	Ostatné konštrukcie D+M	68 650,42	1,00		68 650,42	-	-			78 724,19
1278409	1.1.1.1.1.1.7.1.	Vyčistenie objektov	3,19	825,20	m2	2 632,39	-	-	825,20	3,19	2 632,39
1278410	1.1.1.1.1.1.7.2.	Skúška vodotesnosti vrátane dodávky vody	3,74	2 600,00	m3	9 724,00	-	-	2 600,00	3,74	9 724,00
1278411	1.1.1.1.1.1.7.3.	Náter bet.konštr. - sekundárna ochrana bet. voči agresivite CO2.tr.XA2	6,68	1 690,00	m2	11 289,20	-	-	1 690,00	6,68	11 289,20
1278412	1.1.1.1.1.1.7.4.	Montáž. použitie a odstránenie lešenia s podlahami	4 405,01	4,00	kpl	17 620,04	-	-	4,00	4 405,01	17 620,04
1278413	1.1.1.1.1.1.7.5.	Podhľad CETRIS hr.14 mm	25,69	825,20	m2	21 199,39	-	-	825,20	35,20	29 047,04
1278414	1.1.1.1.1.1.7.6.	Podhľad CETRIS hr.20 mm +roznášací rošt	39,65	156,00	m2	6 185,40	-	-	156,00	53,92	8 411,52
1278415	1.1.1.1.1.1.8.	Izolácie tepelné D+M	16 111,30	1,00		16 111,30	-	-			16 111,30

1278416	1.1.1.1.1.1.8.1.	Izolácie tepelné D+M	12 778,33	1,00	kpl	12 778,33	-	-	1,00	12 778,33	12 778,33
1278417	1.1.1.1.1.1.8.2.	Izolácie proti vode - hydroizolácia. asfaltové pásy	9,97	334,30	m2	3 332,97	-	-	334,30	9,97	3 332,97
1278418	1.1.1.1.1.1.9.	Konštrukcie tesárske D+M	68 835,67	1,00	kpl	68 835,67	-	-	1,00	68 835,67	68 835,67
1278419	1.1.1.1.1.1.10.	Konštrukcie klampiarske D+M	49 471,10	1,00		49 471,10	-	-			60 016,10
1278420	1.1.1.1.1.1.10.1.	Pododkvapový žľab poplastovaný DN 150 mm s príslušenstvom	38,62	115,00	m	4 441,30	-	-	115,00	38,62	4 441,30
1278421	1.1.1.1.1.1.10.2.	Odpadné potrubie DN 100 s príslušenstvom	36,41	30,00	m	1 092,30	-	-	30,00	36,41	1 092,30
1278422	1.1.1.1.1.1.10.3.	Krytina z plechu - RUUKKI (RANNILA). klampiarske výrobky (pozink. plech s obojstrannou úpravou (PURAL)	46,25	950,00	m2	43 937,50	-	-	950,00	57,35	54 482,50
1278423	1.1.1.1.1.1.11.	Kovové stavebné konštrukcie D+M	57 251,29	1,00		57 251,29	-	-			57 251,29
1278424	1.1.1.1.1.1.11.1.	Oceľový prístrešok - komplet montáž	9 029,79	1,00	kpl	9 029,79	-	-	1,00	9 029,79	9 029,79
1278425	1.1.1.1.1.1.11.2.	Osadenie a dodávka plastových dverí vrátane plastovej zárubne	1 123,28	6,00	ks	6 739,68	-	-	6,00	1 123,28	6 739,68
1278426	1.1.1.1.1.1.11.3.	Osadenie a dodávka oceľových vrát do ocel. zárubne	1 982,26	5,00	ks	9 911,30	-	-	5,00	1 982,26	9 911,30
1278427	1.1.1.1.1.1.11.4.	Osadenie a dodávka okien plastových 1600 x1200 +parapet vnút. + parapet vonkajší	804,65	11,00	ks	8 851,15	-	-	11,00	804,65	8 851,15
1278428	1.1.1.1.1.1.11.5.	Osadenie a dodávka okien plastových 750 x1250 + parapet vnút. + parapet vonkajší	403,80	2,00	ks	807,60	-	-	2,00	403,80	807,60
1278429	1.1.1.1.1.1.11.6.	okno. plastové 600/600 mm + vnútorný a vonkajší parapet	323,03	1,00	ks	323,03	-	-	1,00	323,03	323,03
1278430	1.1.1.1.1.1.11.7.	Kompozitný plný poklop 800x800. pochádzny protišmykový	534,46	1,00	ks	534,46	-	-	1,00	534,46	534,46
1278431	1.1.1.1.1.1.11.8.	Liatinový poklop s rámom 600x600	159,90	2,00	ks	319,80	-	-	2,00	159,90	319,80
1278432	1.1.1.1.1.1.11.9.	Poplastované šachtové stupačky	4,13	7,00	ks	28,91	-	-	7,00	4,13	28,91
1278433	1.1.1.1.1.1.11.10.	Komzitný rebřík dl.2.1m	236,15	1,00	ks	236,15	-	-	1,00	236,15	236,15
1278434	1.1.1.1.1.1.11.11.	Komzitný rebřík dl.1.2m	163,28	1,00	ks	163,28	-	-	1,00	163,28	163,28
1278435	1.1.1.1.1.1.11.12.	Nerezový póroroč	954,43	1,00	ks	954,43	-	-	1,00	954,43	954,43
1278436	1.1.1.1.1.1.11.13.	Kompozitné zábradlie dl.17.6m	98,39	17,60	m'	1 731,66	-	-	17,60	98,39	1 731,66
1278437	1.1.1.1.1.1.11.14.	Odsúvateľná 3-oj dielna konštrukcia	5 873,35	3,00	ks	17 620,05	-	-	3,00	5 873,35	17 620,05
1278438	1.1.1.1.1.1.12.	Podlahy z dlaždíc	15 265,60	1,00		15 265,60	-	-			15 265,60
1278439	1.1.1.1.1.1.12.1.	Montáž keram. dlažby	58,00	263,20	m2	15 265,60	-	-	263,20	58,00	15 265,60
1278440	1.1.1.1.1.1.13.	Obklady keramické	8 623,80	1,00		8 623,80	-	-			8 623,80
1278441	1.1.1.1.1.1.13.1.	Obklad stien vnút. keram. + sokel + dodávka (30.5+104.50)vrátane montáže	63,88	135,00	m2	8 623,80	-	-	135,00	63,88	8 623,80
1278442	1.1.1.1.1.1.14.	Malby	14 265,50	1,00		14 265,50	-	-			14 265,50
1278443	1.1.1.1.1.1.14.1.	Malby z maliarských zmesí stien a stropov dvojnásobné D+M	3,96	3 602,40	m2	14 265,50	-	-	3 602,40	3,96	14 265,50
1278444	1.1.1.1.1.2.	B - ZDRAVOTECHNIKA SO 02.1	7 752,82	1,00		7 752,82	-	-			7 752,82
1278445	1.1.1.1.1.2.1.	Vnútorný vodovod D+M	2 246,55	1,00	kpl	2 246,55	-	-	1,00	2 246,55	2 246,55
1278446	1.1.1.1.1.2.2.	Vnútorná kanalizácia D+M	5 506,27	1,00	kpl	5 506,27	-	-	1,00	5 506,27	5 506,27
1278447	1.1.1.1.1.3.	CJ VZDUCHOTECHNIKA SO 02.1 D+M	16 019,17	1,00		16 019,17	-	-			16 019,17
1278448	1.1.1.1.1.3.1.	VZDUCHOTECHNIKA	15 243,66	1,00		15 243,66	-	-			15 243,66
1278449	1.1.1.1.1.3.1.1.	malý axiálny stenový ventilátor DN150; 280m3/h; 29W; 230V nastaviteľný dobeh 1÷30 min; so spätnou klapkou a kontrolkou prevádzky	72,88	2,00	ks	145,76	-	-	2,00	72,88	145,76
1278450	1.1.1.1.1.3.1.2.	žalúziiová klapka DN150	23,65	2,00	ks	47,30	-	-	2,00	23,65	47,30
1278451	1.1.1.1.1.3.1.3.	triakový plynulý regulátor otáčok	102,45	2,00	ks	204,90	-	-	2,00	102,45	204,90
1278452	1.1.1.1.1.3.1.4.	dverová mriežka 445x82	86,30	4,00	ks	345,20	-	-	4,00	86,30	345,20
1278453	1.1.1.1.1.3.1.5.	ventilátor do kruhového potrubia DN125; 360m3/h; 30W; 230V-0.13A nastaviteľný dobeh 1÷30 min	261,02	1,00	ks	261,02	-	-	1,00	261,02	261,02
1278454	1.1.1.1.1.3.1.6.	spojovacia manžeta	5,46	2,00	ks	10,92	-	-	2,00	5,46	10,92
1278455	1.1.1.1.1.3.1.7.	tanierový ventil DN125	8,21	1,00	ks	8,21	-	-	1,00	8,21	8,21
1278456	1.1.1.1.1.3.1.8.	výstka do kruhového potrubia 225x75	35,32	1,00	ks	35,32	-	-	1,00	35,32	35,32
1278457	1.1.1.1.1.3.1.9.	žalúziiová klapka DN125	19,91	1,00	ks	19,91	-	-	1,00	19,91	19,91
1278458	1.1.1.1.1.3.1.10.	dverová mriežka 445x82	86,30	1,00	ks	86,30	-	-	1,00	86,30	86,30
1278459	1.1.1.1.1.3.1.11.	hygrostat elektronický	183,61	1,00	ks	183,61	-	-	1,00	183,61	183,61
1278460	1.1.1.1.1.3.1.12.	triakový plynulý regulátor otáčok	102,45	1,00	ks	102,45	-	-	1,00	102,45	102,45
1278461	1.1.1.1.1.3.1.13.	ventilátor do kruhového potrubia DN200; 880m3/h; 95W; 230V-0.45A	193,50	2,00	ks	387,00	-	-	2,00	193,50	387,00
1278462	1.1.1.1.1.3.1.14.	časový dobeh	22,74	1,00	ks	22,74	-	-	1,00	22,74	22,74
1278463	1.1.1.1.1.3.1.15.	elektrický ohrievač so vstavanou reguláciou DN200; 3kW; 230V-13.1A	635,43	2,00	ks	1 270,86	-	-	2,00	635,43	1 270,86
1278464	1.1.1.1.1.3.1.16.	snímač tlakovej diferencie 50÷500 Pa	55,21	2,00	ks	110,42	-	-	2,00	55,21	110,42
1278465	1.1.1.1.1.3.1.17.	filtračná kazeta DN200 - F3	198,10	2,00	ks	396,20	-	-	2,00	198,10	396,20

1278466	1.1.1.1.1.3.1.18.	spona DN200	10,51	4,00	ks	42,04	-	-	4,00	10,51	42,04
1278467	1.1.1.1.1.3.1.19.	regulátor otáčok	62,79	2,00	ks	125,58	-	-	2,00	62,79	125,58
1278468	1.1.1.1.1.3.1.20.	mriežka 200	31,03	2,00	ks	62,06	-	-	2,00	31,03	62,06
1278469	1.1.1.1.1.3.1.21.	prívodná dýza 200	138,75	2,00	ks	277,50	-	-	2,00	138,75	277,50
1278470	1.1.1.1.1.3.1.22.	uzatváracia klapka DN200 - ovládaná servopohonom s pružinou - 230V	290,79	4,00	ks	1 163,16	-	-	4,00	290,79	1 163,16
1278471	1.1.1.1.1.3.1.23.	kruhové potrubie - spiro: DN200 - tvarovky 60%	25,92	8,00	bm	207,36	-	-	8,00	25,92	207,36
1278472	1.1.1.1.1.3.1.24.	axiálny nástenný ventilátor - reverzibilný; 230/9 - ARLLS; 700/570m3/h; 35/40W; 230V-0.19A; sada pre montáž do steny	215,68	4,00	ks	862,72	-	-	4,00	215,68	862,72
1278473	1.1.1.1.1.3.1.25.	axiálny nástenný ventilátor - reverzibilný; 300/12 - ARLLS; 1650/920m3/h; 90/75W; 230V-0.41A; sada pre montáž do steny	296,35	8,00	ks	2 370,80	-	-	8,00	296,35	2 370,80
1278474	1.1.1.1.1.3.1.26.	5-stupňový regulátor otáčok. zap./vyp.; reverzný chod; prirodzené vetranie	66,37	12,00	ks	796,44	-	-	12,00	66,37	796,44
1278475	1.1.1.1.1.3.1.27.	ventilátor do kruh.potrubia DN355 - EC - 5929m3/h; 738W; 230V-3.24A	1 455,13	1,00	ks	1 455,13	-	-	1,00	1 455,13	1 455,13
1278476	1.1.1.1.1.3.1.28.	EC-T regulátor	115,83	1,00	ks	115,83	-	-	1,00	115,83	115,83
1278477	1.1.1.1.1.3.1.29.	spona DN355	17,75	2,00	ks	35,50	-	-	2,00	17,75	35,50
1278478	1.1.1.1.1.3.1.30.	regulátor otáčok (0-10V)	70,36	1,00	ks	70,36	-	-	1,00	70,36	70,36
1278479	1.1.1.1.1.3.1.31.	prívodná dýza 315	197,41	1,00	ks	197,41	-	-	1,00	197,41	197,41
1278480	1.1.1.1.1.3.1.32.	sacia dýza vsuvná DN400	298,78	1,00	ks	298,78	-	-	1,00	298,78	298,78
1278481	1.1.1.1.1.3.1.33.	mriežka 355	33,16	1,00	ks	33,16	-	-	1,00	33,16	33,16
1278482	1.1.1.1.1.3.1.34.	uzatváracia klapka DN355 - ovládaná servopohonom s pružinou - 230V	312,08	2,00	ks	624,16	-	-	2,00	312,08	624,16
1278483	1.1.1.1.1.3.1.35.	kruhové potrubie - spiro: DN355 - tvarovky 80%	31,14	8,00	bm	249,12	-	-	8,00	31,14	249,12
1278484	1.1.1.1.1.3.1.36.	protidažďová žalúzia hliníková - široká - PZAL 500x710 (Rozvodňa)	241,59	1,00	ks	241,59	-	-	1,00	241,59	241,59
1278485	1.1.1.1.1.3.1.37.	protidažďová žalúzia hliníková - široká - PZAL 500x1120 (Dúchareň)	299,62	1,00	ks	299,62	-	-	1,00	299,62	299,62
1278486	1.1.1.1.1.3.1.38.	krycia mriežka 500x710 (Rozvodňa)	40,49	1,00	ks	40,49	-	-	1,00	40,49	40,49
1278487	1.1.1.1.1.3.1.39.	krycia mriežka 500x1120 (Dúchareň)	78,48	1,00	ks	78,48	-	-	1,00	78,48	78,48
1278488	1.1.1.1.1.3.1.40.	hranaté potrubie sk.l.. pozink.plech 1120x500/1500 - izolované	188,80	2,00	ks	377,60	-	-	2,00	188,80	377,60
1278489	1.1.1.1.1.3.1.41.	izolácia: K-Flex H Duct / 6 mm	11,14	12,00	m2	133,68	-	-	12,00	11,14	133,68
1278490	1.1.1.1.1.3.1.42.	axiálny stenový ventilátor DN 400 - EC - 4075 m3/h; 138W; 230V-1.14A	454,42	1,00	ks	454,42	-	-	1,00	454,42	454,42
1278491	1.1.1.1.1.3.1.43.	EC-T regulátor	115,83	1,00	ks	115,83	-	-	1,00	115,83	115,83
1278492	1.1.1.1.1.3.1.44.	regulátor otáčok (0-10V)	70,36	1,00	ks	70,36	-	-	1,00	70,36	70,36
1278493	1.1.1.1.1.3.1.45.	žalúziová klapka DN400	98,51	1,00	ks	98,51	-	-	1,00	98,51	98,51
1278494	1.1.1.1.1.3.1.46.	montážny. spojovací a tesniaci materiál	47,19	15,00	kg	707,85	-	-	15,00	47,19	707,85
1278495	1.1.1.1.1.3.2.	Elektrické vykurovanie: D+M	775,51	1,00		775,51	-	-			775,51
1278496	1.1.1.1.1.3.2.1.	dynamické akumulačné kachle 2kW - 230/400V	149,48	2,00	ks	298,96	-	-	2,00	149,48	298,96
1278497	1.1.1.1.1.3.2.2.	dynamické akumulačné kachle 3kW - 400V	261,51	1,00	ks	261,51	-	-	1,00	261,51	261,51
1278498	1.1.1.1.1.3.2.3.	programovateľný bezdrôtový termostat	71,68	3,00	ks	215,04	-	-	3,00	71,68	215,04
1278499	1.1.1.1.1.4.	D - VNÚTORNÁ ELEKTROINŠTALÁCIA SO 02.1 D+M	92 830,85	1,00		92 830,85	-	-			92 830,85
1278500	1.1.1.1.1.4.1.	VNÚTORNÁ ELEKTROINŠTALÁCIA	92 830,85	1,00		92 830,85	-	-			92 830,85
1278501	1.1.1.1.1.4.1.1.	Svietidlo LED nástenné. 20W. IP 65. 230V AC	54,61	28,00	ks	1 529,08	-	-	28,00	54,61	1 529,08
1278502	1.1.1.1.1.4.1.2.	Svietidlo LED stropné. závesné. 20W. IP 65. 230V AC	71,01	38,00	ks	2 698,38	-	-	38,00	71,01	2 698,38
1278503	1.1.1.1.1.4.1.3.	LED reflektor 1x50W. IP 65. 230V AC	174,72	21,00	ks	3 669,12	-	-	21,00	174,72	3 669,12
1278504	1.1.1.1.1.4.1.4.	Núdzové netrválne svietidlo s piktogramom 1x8W. IP 65. 230VAC. vlastný zdroj	27,95	10,00	ks	279,50	-	-	10,00	27,95	279,50
1278505	1.1.1.1.1.4.1.5.	Zásuvková rozvodnica typizovaná. so zásuvkami chránenými ističmi. prúdovým chráničom zásuviek do 20A. krytie IP44. 1xzásuvka 400V/16A. 2xzásuvka 230V. 1xzásuvka 24V. 1x vypínač	324,88	4,00	ks	1 299,52	-	-	4,00	324,88	1 299,52
1278506	1.1.1.1.1.4.1.6.	Zásuvka dvojitá 240V/16A pre nástennú montáž. IP 44	23,01	10,00	m	230,10	-	-	10,00	23,01	230,10
1278507	1.1.1.1.1.4.1.7.	Spínač jednopólový. interiér 10A. 250V. IP44	6,92	10,00	ks	69,20	-	-	10,00	6,92	69,20
1278508	1.1.1.1.1.4.1.8.	Spínač striedavý. interiér 10A. 250V. IP44	6,92	17,00	ks	117,64	-	-	17,00	6,92	117,64
1278509	1.1.1.1.1.4.1.9.	Spínač križový. interiér 10A. 250V. IP44	14,37	7,00	ks	100,59	-	-	7,00	14,37	100,59
1278510	1.1.1.1.1.4.1.10.	Súmrakový spínač. IP44	35,93	1,00	ks	35,93	-	-	1,00	35,93	35,93
1278511	1.1.1.1.1.4.1.11.	Ovládacia skrinka ventilátora. 1x signálka. 1x prepínač R-0-A. 1x prepínač zima-leto. IP44	212,14	3,00	ks	636,42	-	-	3,00	212,14	636,42
1278512	1.1.1.1.1.4.1.12.	Ovládacia skrinka ventilátora. 1x signálka. 1x prepínač R-0-A. IP44	147,80	3,00	ks	443,40	-	-	3,00	147,80	443,40
1278513	1.1.1.1.1.4.1.13.	Revízny vypínač pre ventilátory	184,67	20,00	ks	3 693,40	-	-	20,00	184,67	3 693,40
1278514	1.1.1.1.1.4.1.14.	Priestorový termostat	87,41	3,00	ks	262,23	-	-	3,00	87,41	262,23

1278515	1.1.1.1.4.1.15.	Káblové rozvody pre napojenie osvetlenia. zásuviek. VZT. ZTI vrátane inšalačného materiálu. káblových lišt a pod.	12 646,06	1,00	sada	12 646,06	-	-	1,00	12 646,06	12 646,06
1278516	1.1.1.1.4.1.16.	Bleskozvod a uzemnenie	5 822,44	1,00	sada	5 822,44	-	-	1,00	5 822,44	5 822,44
1278517	1.1.1.1.4.1.17.	Montáž a montážny materiál	55 776,73	1,00	sada	55 776,73	-	-	1,00	55 776,73	55 776,73
1278518	1.1.+7:1551.1.1.4.	Presun hmôt	3 521,11	1,00	kpl	3 521,11	-	-	1,00	3 521,11	3 521,11

ID	Poradie	Nazov	Zmluva o dielo				Vyfaktúrované		Dodatok č.2		
			Jednotková cena	Množstvo	Merna jednotka	Celková cena	Množstvo	Celková cena	Množstvo	Jednotková cena	Celková cena
1278519	1.1.1.1.2.	SO 02.2 Vodovodná prípojka	41 838,06	1,00		41 838,06		23 444,38			7 994,23
1278520	1.1.1.1.2.1.	Zemné práce:	28 024,89	1,00		28 024,89		19 757,43			-
1278521	1.1.1.1.2.1.1.	Hĺbenie rýh. jám pre šachty hor. tr. 3. vrátane odvozu na skládku. poplatok	21,16	649,20	m3	13 737,07	457,83	9 687,68	-	21,16	-
1278522	1.1.1.1.2.1.2.	Zriadenie paženia príložného do 2 m	2,46	2 030,00	m2	4 993,80	1 431,59	3 521,71	-	2,46	-
1278523	1.1.1.1.2.1.3.	Odstránenie paženia príložného	0,62	2 030,00	m2	1 258,60	1 431,59	887,59	-	0,62	-
1278524	1.1.1.1.2.1.4.	Zásyp rýh + šachiet so zhutnením (422+19)	8,38	441,00	m3	3 695,58	311,00	2 606,18	-	8,38	-
1278525	1.1.1.1.2.1.5.	Obsyp potrubia	20,52	125,60	m3	2 577,31	88,58	1 817,66	-	20,52	-
1278526	1.1.1.1.2.1.6.	Pieskové lôžko + dodávka piesku	26,57	38,50	m3	1 022,95	27,15	721,38	-	26,57	-
1278527	1.1.1.1.2.1.7.	Čerpanie vody	3,44	5,00	hod	17,20	3,53	12,14	-	3,44	-
1278528	1.1.1.1.2.1.8.	Vytýčenie trasy vodovodu. kanalizácie v rovine	1 289,97	0,56	km	722,38	0,39	503,09	-	1 289,97	-
1278529	1.1.1.1.2.2.	Podkladné konštrukcie	256,32	1,00		256,32		106,46			149,86
1278530	1.1.1.1.2.2.1.	Podklad zo štrkopiesku VŠ a AŠ	28,13	1,63	m3	45,85	1,15	32,35	0,48	28,13	13,50
1278531	1.1.1.1.2.2.2.	Bet. bloky a podkladové dosky VŠ a AŠ. kalník z bet. C 12/15 m3	74,11	2,84	m3	210,47	1,00	74,11	1,84	74,11	136,36
1278532	1.1.1.1.2.3.	Potrubné vedenia:	13 556,85	1,00		13 556,85		3 580,49			7 844,37
1278533	1.1.1.1.2.3.1.	Dodávka a montáž potrubia HDPE DN 80.vrátane tvaroviek. uzáverov.prepojov na technológiu	4,44	558,00	m	2 477,52	302,70	1 343,99	26,30	4,44	116,77
1278534	1.1.1.1.2.3.2.	Dodávka a montáž - hydrant - kalník DN 80 - komplet s uzáverom a poklopmi	203,76	1,00	ks	203,76	1,00	203,76	-	203,76	-
1278535	1.1.1.1.2.3.3.	Tlakové skúšky DN 80	0,87	558,00	m	485,46	302,70	263,35	26,30	0,87	22,88
1278536	1.1.1.1.2.3.4.	Zabezpečenie koncov	84,11	6,00	ks	504,66	-	-	6,00	84,11	504,66
1278537	1.1.1.1.2.3.5.	Preplach a dezinfekcia do DN 125	2,87	558,00	m	1 601,46	-	-	329,00	2,87	944,23
1278538	1.1.1.1.2.3.6.	Vyhľadávaci vodič AYKY 2 x 2,5 mm2	0,53	558,00	m	295,74	302,70	160,43	26,30	0,53	13,94
1278539	1.1.1.1.2.3.7.	Výstražná fólia	0,60	558,00	m	334,80	302,70	181,62	26,30	0,60	15,78
1278540	1.1.1.1.2.3.8.	Osadenie a dodávka vodomera DN 80	1 191,87	1,00	ks	1 191,87	-	-	1,00	1 191,87	1 191,87
1278541	1.1.1.1.2.3.9.	Osadenie a dodávka posúvača s ručným kolom DN 80	201,07	3,00	ks	603,21	-	-	3,00	201,07	603,21
1278542	1.1.1.1.2.3.10.	Dodávka a montáž - montážna vložka DN 80	195,78	2,00	ks	391,56	-	-	2,00	195,78	391,56
1278543	1.1.1.1.2.3.11.	Napojenie na jestv. potrubie: zemné práce komplet vyrezanie jestv. potrubia cca 2 m. odvoz.likvidácia vyb. hmôt	351,81	1,00	kpl	351,81	-	-	1,00	351,81	351,81
1278544	1.1.1.1.2.3.12.	Vodomerná a armatúrna šachta - prefabrikát - komplet	1 368,05	2,00	ks	2 736,10	-	-	2,00	1 368,05	2 736,10
1278545	1.1.1.1.2.3.13.	Presun hmôt	2 378,90	1,00	kpl	2 378,90	0,60	1 427,34	0,40	2 378,90	951,56

ID	Poradie	Nazov	Zmluva o dielo				Vyfaktúrované		Dodatok č.2		
			Jednotkova cena	Mnozstvo	Merna jednotka	Celkova cena	Mnozstvo	Celkova cena	Mnozstvo	Jednotkova cena	Celkova cena
1278546	1.1.1.1.3.	SO 02.3 Potrubné prepoje	13 061,08	1,00		13 061,08		-			14 306,80
1278547	1.1.1.1.3.1.	Zemné práce	3 707,06	1,00		3 707,06		-			3 861,86
1278548	1.1.1.1.3.1.1.	Hĺbenie rýh.jám pre šachty hor. tr. 3. odvoz do 5 km skládka.(112.80+31.35+14.52)	5,42	158,67	m3	859,99	-	-	158,67	5,42	859,99
1278549	1.1.1.1.3.1.2.	Pieskové lôžko. vrátane dodávky piesku	26,57	14,70	m3	390,58	-	-	14,70	30,82	453,05
1278550	1.1.1.1.3.1.3.	Zásyp rýh so zhutnením. šachiet(73.72+30.56)	8,38	104,28	m3	873,87	-	-	104,28	8,38	873,87
1278551	1.1.1.1.3.1.4.	Obsyp potrubia pieskom	20,52	39,69	m3	814,44	-	-	39,69	20,52	814,44
1278552	1.1.1.1.3.1.5.	Dodávka piesku na obsyp	14,54	39,69	m3	577,09	-	-	39,69	16,72	663,62
1278553	1.1.1.1.3.1.6.	Vytýčenie trasy vodovodu. kanalizácie v rovine	1 289,97	0,12	km	154,80	-	-	0,12	1 289,97	154,80
1278554	1.1.1.1.3.1.7.	Podklad zo štrkopiesku pod Š	28,13	1,29	m3	36,29	-	-	1,29	32,63	42,09
1278555	1.1.1.1.3.2.	Potrubné vedenia	9 354,02	1,00		9 354,02		-			10 444,94
1278556	1.1.1.1.3.2.1.	Potrubie PVC gravitačné DN300-dl.92m+DN200+2.0m	13,51	94,00	m	1 269,94	-	-	94,00	13,51	1 269,94
1278557	1.1.1.1.3.2.2.	Potrubie HDPE PE 100 PN 10-DN80	3,35	10,50	m	35,18	-	-	10,50	3,95	41,48
1278558	1.1.1.1.3.2.3.	Potrubie HDPE PE 100 PN 10 - DN 200	20,12	18,00	m	362,16	-	-	18,00	24,35	438,30
1278559	1.1.1.1.3.2.4.	Šachty kanalizačné DN 1000 na potrubí DN 300	884,64	6,00	ks	5 307,84	-	-	6,00	1 052,72	6 316,32
1278560	1.1.1.1.3.2.5.	Presun hmôt	2 378,90	1,00	kpl	2 378,90	-	-	1,00	2 378,90	2 378,90

ID	Poradie	Nazov	Zmluva o dielo				Vyfaktúrované		Dodatok č.2		
			Jednotková cena	Množstvo	Merna jednotka	Celková cena	Množstvo	Celková cena	Množstvo	Jednotková cena	Celková cena
1278561	1.1.1.1.4.	SO 02.4 Výustný objekt	17 272,19	1,00		17 272,19		-			18 858,61
1278562	1.1.1.1.4.1.	Priprava staveniska	59,48	1,00		59,48		-			61,12
1278563	1.1.1.1.4.1.1.	Odstránenie ornice hr.250mm s premiestnením do 100 m	2,63	18,30	m3	48,13	-	-	18,30	2,63	48,13
1278564	1.1.1.1.4.1.2.	Uloženie ornice na skládke (použije sa pre konečnú úpravu ČOV)	0,62	18,30	m3	11,35	-	-	18,30	0,71	12,99
1278565	1.1.1.1.4.2.	Zemné práce	4 377,42	1,00		4 377,42		-			5 463,96
1278566	1.1.1.1.4.2.1.	Hĺbenie rýh.jám pre šachty hor. tr. 3. odvoz do 5 km skládka.(81.1+14.52+6.5VO)	5,42	102,12	m3	553,49	-	-	102,12	6,29	642,33
1278567	1.1.1.1.4.2.2.	Pieskové lôžko. vrátane dodávky piesku	26,57	7,32	m3	194,49	-	-	7,32	30,82	225,60
1278568	1.1.1.1.4.2.3.	Zásyp so zhutnením nad potrubím. zásyp šachiet	8,38	68,64	m3	575,20	-	-	68,64	8,38	575,20
1278569	1.1.1.1.4.2.4.	Obsyp potrubia bez prehodenia	20,52	19,67	m3	403,63	-	-	19,67	20,52	403,63
1278570	1.1.1.1.4.2.5.	Dodávka piesku na obsyp	14,54	19,67	m3	286,00	-	-	19,67	16,72	328,88
1278571	1.1.1.1.4.2.6.	Vytýčenie trasy vodovodu. kanalizácie v rovine	1 289,97	0,05	km	64,50	-	-	0,05	1 289,97	64,50
1278572	1.1.1.1.4.2.7.	Podklad zo štrkopiesku pod Š	28,13	0,51	m3	14,35	-	-	0,51	32,63	16,64
1278573	1.1.1.1.4.2.8.	Cestné panely 3x2x0.18 m	176,61	9,00	ks	1 589,49	-	-	9,00	275,51	2 479,59
1278574	1.1.1.1.4.2.9.	Betónová dlažba 50x50x5 cm	3,21	108,00	ks	346,68	-	-	108,00	3,50	378,00
1278575	1.1.1.1.4.2.10.	Provizórne hradenie-vrecia s pieskom	349,59	1,00	kpl	349,59	-	-	1,00	349,59	349,59
1278576	1.1.1.1.4.3.	Potrubné vedenia	12 835,29	1,00		12 835,29		-			13 333,53
1278577	1.1.1.1.4.3.1.	Potrubie PVC gravitačné DN300-dl.45.1m	13,51	45,10	m	609,30	-	-	45,10	13,51	609,30
1278578	1.1.1.1.4.3.2.	Šachty kanalizačné DN 1000 na potrubí DN 300 - osadenie a dodávka rev. šachiet. poklopov. prestupov. stupačiek - komplet. - náter bet.konštr. na anorganickom základe dvojnásobný. - skúšky tesnosti šachiet	884,64	2,00	ks	1 769,28	-	-	2,00	1 052,72	2 105,44
1278579	1.1.1.1.4.3.3.	Výustný objekt	5 336,54	1,00	kpl	5 336,54	-	-	1,00	5 336,54	5 336,54
1278580	1.1.1.1.4.3.4.	Oceľová chránička DN400.dl.6.0m. objímky RACI. tesniace manžety	1 930,89	1,00	ks	1 930,89	-	-	1,00	1 930,89	1 930,89
1278581	1.1.1.1.4.3.5.	Koncová klapka DN 300	810,38	1,00	ks	810,38	-	-	1,00	972,46	972,46
1278582	1.1.1.1.4.3.6.	Presun hmôt	2 378,90	1,00	kpl	2 378,90	-	-	1,00	2 378,90	2 378,90

ID	Poradie	Nazov	Zmluva o dielo				Vyfaktúrované		Dodatok č.2		
			Jednotková cena	Mnozstvo	Merna jednotka	Celková cena	Mnozstvo	Celková cena	Mnozstvo	Jednotková cena	Celková cena
1278583	1.1.1.1.5.	SO 02.5 Spevnené plochy a terénne úpravy	30 270,01	1,00		30 270,01		-			31 276,03
1278584	1.1.1.1.5.1.	Priprava staveniska	807,58	1,00		807,58		-			829,90
1278585	1.1.1.1.5.1.1.	Odstránenie ornice hr.250mm s premiestnením do 100 m (994x0.25)	2,63	248,60	m3	653,82	-	-	248,60	2,63	653,82
1278586	1.1.1.1.5.1.2.	Uloženie ornice na skládke (použije sa pre konečnú úpravu ČOV)	0,62	248,00	m3	153,76	-	-	248,00	0,71	176,08
1278587	1.1.1.1.5.2.	Zemné práce	3 697,68	1,00		3 697,68		-			3 697,68
1278588	1.1.1.1.5.2.1.	Násyp zhutnenou zeminou (994.0x1.0)	3,72	994,00	m3	3 697,68	-	-	994,00	3,72	3 697,68
1278589	1.1.1.1.5.3.	Vozovky	21 861,16	1,00		21 861,16		-			22 780,94
1278590	1.1.1.1.5.3.1.	Armovaný betón C25/30. hr.180mm. plocha 479.0m2	143,77	86,22	m3	12 395,85	-	-	86,22	143,77	12 395,85
1278591	1.1.1.1.5.3.2.	Výstuž KARI sieť O88-150x150mm (kus 2x3m)	24,37	80,00	ks	1 949,60	-	-	80,00	24,37	1 949,60
1278592	1.1.1.1.5.3.3.	Dilatačné škáry vrátane dodávky materiálu	16,55	96,00	m	1 588,80	-	-	96,00	16,55	1 588,80
1278593	1.1.1.1.5.3.4.	Podklad zo štrkodrvy O16-32mm - hr.200mm	39,00	95,90	m3	3 740,10	-	-	95,90	44,85	4 301,12
1278594	1.1.1.1.5.3.5.	Zhutnený makadam O32-63mm- hr.200mm	16,09	114,95	t	1 849,55	-	-	114,95	18,83	2 164,51
1278595	1.1.1.1.5.3.6.	Cestný obrubník ABO 1-15.dl.73m	4,62	73,00	m	337,26	-	-	73,00	5,22	381,06
1278596	1.1.1.1.5.4.	Chodníky	514,96	1,00		514,96		-			578,88
1278597	1.1.1.1.5.4.1.	Štrk frakcie ? 32-61mm - hr.200mm	6,07	8,94	m3	54,27	-	-	8,94	6,98	62,40
1278598	1.1.1.1.5.4.2.	Ochranná fólia proti rastlinám	0,06	44,70	m2	2,68	-	-	44,70	0,06	2,68
1278599	1.1.1.1.5.4.3.	Parkový obrubník	1,49	77,00	m	114,73	-	-	77,00	1,59	122,43
1278600	1.1.1.1.5.4.4.	Bet.podklad pod obrubníky betón C 12/15	49,75	6,90	m3	343,28	-	-	6,90	56,72	391,37
1278601	1.1.1.1.5.5.	Koľajnice	131,13	1,00		131,13		-			131,13
1278602	1.1.1.1.5.5.1.	Vyplnenie žliabku koľajníc prostý betón C12/15	122,55	1,07	m3	131,13	-	-	1,07	122,55	131,13
1278603	1.1.1.1.5.6.	Sadové úpravy	3 257,50	1,00		3 257,50		-			3 257,50
1278604	1.1.1.1.5.6.1.	Zahumusovanie a zatravnenie + trávnaté semeno dodávka	1,91	460,00	m2	878,60	-	-	460,00	1,91	878,60
1278605	1.1.1.1.5.6.2.	Presun hmôt	2 378,90	1,00	kpl	2 378,90	-	-	1,00	2 378,90	2 378,90

ID	Poradie	Nazov	Zmluva o dielo				Vyfaktúrované		Dodatok č.2		
			Jednotkova cena	Mnozstvo	Merna jednotka	Celkova cena	Mnozstvo	Celkova cena	Mnozstvo	Jednotkova cena	Celkova cena
1278606	1.1.1.1.6.	SO 02.6 Oplotenie	14 502,50	1,00		14 502,50		-			14 502,50
1278607	1.1.1.1.6.1.	Hĺbenie jám hor. tr.3 do 100 m3. vrátane nakladania prebytočnej zeminy.odvoz a poplatok za skládku (12.6+2.72+1.98)	27,21	17,30	m3	470,73	-	-	17,30	27,21	470,73
1278608	1.1.1.1.6.2.	Oceľový stĺpik priebežný 48x3.5mm.dl.2.7m (dodávka a montáž)	18,33	59,00	ks	1 081,47	-	-	59,00	18,33	1 081,47
1278609	1.1.1.1.6.3.	Oceľový stĺpik rohový 48x3.5mm. dl.2.3mdodávka a montáž)	18,33	4,00	ks	73,32	-	-	4,00	18,33	73,32
1278610	1.1.1.1.6.4.	Oceľová vzpera s príslušenstvom	13,69	34,00	ks	465,46	-	-	34,00	13,69	465,46
1278611	1.1.1.1.6.5.	Drôtené pletivo pollastované s okom 50x50mm. 2.5mm drôt. výška 1.6m	4,47	175,90	m	786,27	-	-	175,90	4,47	786,27
1278612	1.1.1.1.6.6.	Napínací drôt poplastovaný 2.9/3.4mm - 3rady	0,12	527,70	m	63,32	-	-	527,70	0,12	63,32
1278613	1.1.1.1.6.7.	Ostnatý drôt poplastovaný 2.1mm - 3rady	6,36	527,70	m	3 356,17	-	-	527,70	6,36	3 356,17
1278614	1.1.1.1.6.8.	Brána dvojkridlová šírky 4.5m so vstupnou brávkou pre peších šírky 1.0 m a výšky 2.0m	1 433,16	1,00	ks	1 433,16	-	-	1,00	1 433,16	1 433,16
1278615	1.1.1.1.6.9.	Bavolet na betónový stĺpik jednostranný v=400mm	7,99	63,00	ks	503,37	-	-	63,00	7,99	503,37
1278616	1.1.1.1.6.10.	Betónový základ pod stĺpik 500x500x800mm.vrátane debnenia a odebnenia	44,91	63,00	ks	2 829,33	-	-	63,00	44,91	2 829,33
1278617	1.1.1.1.6.11.	Betónový základ pod stĺpik 400x400x500mm.vrátane debnenia a odebnenia	17,98	34,00	ks	611,32	-	-	34,00	17,98	611,32
1278618	1.1.1.1.6.12.	Základový pás - betón C 20/25 pod bránu a bráničku 8200x400x800mm.vrátane debnenia a odstránenia debnenia	395,54	1,00	m3	395,54	-	-	1,00	395,54	395,54
1278619	1.1.1.1.6.13.	Sieťová výstuž KARI sieť 100/100/8 - 4.96m2 (kus 2x3)	27,07	2,00	ks	54,14	-	-	2,00	27,07	54,14
1278620	1.1.1.1.6.14.	Presun hmôt	2 378,90	1,00	kpl	2 378,90	-	-	1,00	2 378,90	2 378,90

ID	Poradie	Nazov	Zmluva o dielo				Vyfaktúrované		Dodatok č.2		
			Jednotková cena	Mnozstvo	Merna jednotka	Celková cena	Mnozstvo	Celková cena	Mnozstvo	Jednotková cena	Celková cena
1278621	1.1.1.1.7.	SO 02.7 Prístupová komunikácia	156 227,03	1,00		156 227,03		-			157 960,25
1278622	1.1.1.1.7.1.	Priprava staveniska:	15 479,04	1,00		15 479,04		-			15 479,04
1278623	1.1.1.1.7.1.1.	Odstránenie ornice hr.250mm s premiestnením do 100 m	2,63	874,00	m3	2 298,62	-	-	874,00	2,63	2 298,62
1278624	1.1.1.1.7.1.2.	Výrub stromov (pre všetky SO)	27,69	176,00	ks	4 873,44	-	-	176,00	27,69	4 873,44
1278625	1.1.1.1.7.1.3.	Plošný výrub krovia. odvoz. likvidácia (pre všetky SO)	3,98	1 540,00	m2	6 129,20	-	-	1 540,00	3,98	6 129,20
1278626	1.1.1.1.7.1.4.	Náhradná výsadba	8,61	190,00	ks	1 635,90	-	-	190,00	8,61	1 635,90
1278627	1.1.1.1.7.1.5.	Uloženie ornice na skládke (použije sa pre konečnú úpravu ČOV)	0,62	874,00	m3	541,88	-	-	874,00	0,62	541,88
1278628	1.1.1.1.7.2.	Zemné práce:	3 971,88	1,00		3 971,88		-			4 354,92
1278629	1.1.1.1.7.2.1.	Hĺbenie rýh hor. tr. 3. odvoz na skládku do 10 km	6,98	342,00	m3	2 387,16	-	-	342,00	8,10	2 770,20
1278630	1.1.1.1.7.2.2.	Násyp zhutnenou zeminou	3,72	426,00	m3	1 584,72	-	-	426,00	3,72	1 584,72
1278631	1.1.1.1.7.3.	Vozovky:	136 776,11	1,00		136 776,11		-			138 126,29
1278632	1.1.1.1.7.3.1.	CB II. cementobetónový kryt hr.200mm vrátane vodiaceho prúžku	139,74	596,40	m3	83 340,94	-	-	596,40	139,74	83 340,94
1278633	1.1.1.1.7.3.2.	MSK. mechanicky nespevnené kamenivo O16-32mm. hr.200mm	45,08	575,84	m3	25 958,87	-	-	575,84	45,08	25 958,87
1278634	1.1.1.1.7.3.3.	ŠD. ochranná drenážna vrstva. štrkodrva O32-63mm. hr.180mm	6,07	792,72	m3	4 811,81	-	-	792,72	6,98	5 533,19
1278635	1.1.1.1.7.3.4.	Zhutnenie pláne 96%	0,54	3 753,00	m2	2 026,62	-	-	3 753,00	0,54	2 026,62
1278636	1.1.1.1.7.3.5.	Dilatačné škáry vrátane dodávky materiálu	16,55	628,00	m´	10 393,40	-	-	628,00	16,55	10 393,40
1278637	1.1.1.1.7.3.6.	Cestný obrubník ABO 1-15	4,62	1 048,00	m´	4 841,76	-	-	1 048,00	5,22	5 470,56
1278638	1.1.1.1.7.3.7.	Polosuchý betón C12/15 pod obrubníky	49,75	60,78	m3	3 023,81	-	-	60,78	49,75	3 023,81
1278639	1.1.1.1.7.3.8.	Presun hmôt	2 378,90	1,00	kpl	2 378,90	-	-	1,00	2 378,90	2 378,90

ID	Poradie	Nazov	Zmluva o dielo				Vyfaktúrované		Dodatok č.2		
			Jednotková cena	Množstvo	Merna jednotka	Celková cena	Množstvo	Celková cena	Množstvo	Jednotková cena	Celková cena
1278640	1.1.1.1.8.	SO 02.8 nn Prípojka	114 601,21	1,00		114 601,21		103 683,89			10 917,32
1278641	1.1.1.1.8.1.	Rozvádzače	2 486,12	1,00		2 486,12		-			2 486,12
1278642	1.1.1.1.8.1.1.	Elektromerový rozvádzač pre polopriame jednotarifové. trojfázové meranie. elektromerová skriňa s pilierom Un=500V.50Hz.In=250A.10kA. TN-C-S. IP34D/20. vybavenie : viď výkres Prehľadovej schémy napájania	2 134,31	1,00	ks	2 134,31	-	-	1,00	2 134,31	2 134,31
1278643	1.1.1.1.8.1.2.	Poistkový vývod 3x250A v jestvujúcej trafostanici TS0034-013	351,81	1,00	ks	351,81	-	-	1,00	351,81	351,81
1278644	1.1.1.1.8.2.	Káble	83 525,52	1,00		83 525,52		78 533,52			4 992,00
1278645	1.1.1.1.8.2.1.	Kábel NAYY-JNS 4x240 v zemi	24,96	3 300,00	m	82 368,00	3 100,00	77 376,00	200,00	24,96	4 992,00
1278646	1.1.1.1.8.2.2.	Ukončenie kábla do 4 x 240mm	48,23	24,00	ks	1 157,52	24,00	1 157,52	-	48,23	-
1278647	1.1.1.1.8.3.	Zemné práce	28 589,57	1,00		28 589,57		25 150,37			3 439,20
1278648	1.1.1.1.8.3.1.	Vytýčenie trasy káblového vedenia	1 289,97	1,10	km	1 418,97	1,10	1 418,97	-	1 289,97	-
1278649	1.1.1.1.8.3.2.	Výkop a zásyp káblovej ryhy 350 x 800mm so zriadením pieskového lôžka.zakrytia tehlou. výstražnou fóliou a úpravy terénu	17,00	1 100,00	m	18 700,00	1 000,00	17 000,00	100,00	17,00	1 700,00
1278650	1.1.1.1.8.3.3.	Výkop a zásyp káblovej ryhy 500 x 1200mm vrátane chráničky D100mm a zatahnutím kábla do chráničky	25,21	20,00	m	504,20	20,00	504,20	-	25,21	-
1278651	1.1.1.1.8.3.4.	Ochranná rúra HD-PE. typ FXKVS 100. alebo obdobná	6,10	180,00	m	1 098,00	180,00	1 098,00	-	6,10	-
1278652	1.1.1.1.8.3.5.	Výstražná fólia červenej farby š. 330mm	0,60	1 100,00	m	660,00	1 000,00	600,00	100,00	0,60	60,00
1278653	1.1.1.1.8.3.6.	Zemniaci pásik FeZn 30x4 v zemi + svorky	3,87	1 100,00	m	4 257,00	1 000,00	3 870,00	100,00	3,87	387,00
1278654	1.1.1.1.8.3.7.	Zemniace tyče ZT 2m + svorky	36,45	4,00	ks	145,80	2,00	72,90	2,00	36,45	72,90
1278655	1.1.1.1.8.3.8.	Ochrana proti korózii betón/pôda	1,17	20,00	m	23,40	20,00	23,40	-	1,17	-
1278656	1.1.1.1.8.3.9.	Vývod pre uzemnenie zariadení/rozdávzača vrátane izolácie a ošetrenia spoja	170,04	2,00	ks	340,08	-	-	2,00	170,04	340,08
1278657	1.1.1.1.8.3.10.	Prípojnicia HOP (hlavné ochranné pospojovanie)	29,18	1,00	ks	29,18	-	-	1,00	29,18	29,18
1278658	1.1.1.1.8.3.11.	Označovací štítok Al/FeZn	0,95	6,00	ks	5,70	-	-	6,00	0,95	5,70
1278659	1.1.1.1.8.3.12.	Podružný materiál	586,35	1,00	kpl	586,35	0,80	469,08	0,20	586,35	117,27
1278660	1.1.1.1.8.3.13.	HZS práce- komunikácia so ZSE	117,27	1,00	kpl	117,27	0,80	93,82	0,20	117,27	23,45
1278661	1.1.1.1.8.3.14.	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	234,54	1,00	kpl	234,54	-	-	1,00	234,54	234,54
1278662	1.1.1.1.8.3.15.	Komplexné skúšky	117,27	1,00	kpl	117,27	-	-	1,00	117,27	117,27
1278663	1.1.1.1.8.3.16.	Revízná správa	351,81	1,00	kpl	351,81	-	-	1,00	351,81	351,81

ID	Poradie	Nazov	Zmluva o dielo				Vyfaktúrované		Dodatok č.2		
			Jednotkova cena	Mnozstvo	Merna jednotka	Celkova cena	Mnozstvo	Celkova cena	Mnozstvo	Jednotkova cena	Celkova cena
1278664	1.1.1.2.	PS 02.1 Strojnotechnologická časť	779 619,94	1,00		779 619,94		-			961 810,53
1278665	1.1.1.2.1.	Objekt čistiarne	779 619,94	1,00		779 619,94		-			961 810,53
1278666	1.1.1.2.1.1.	Stroje a zariadenia	495 424,54	1,00		495 424,54		-			613 752,96
1278667	1.1.1.2.1.1.1.	Kompaktné zariadenie pre mechanické čistenie splaškových odpadových vôd. Qmax = 30.0 l/s. Pm = 0.68 kW. 400 V. 50 Hz. Príkon pre zatepl.= 2.0 kW	43 169,06	2,00	kpl	86 338,12	-	-	2,00	52 234,56	104 469,12
1278668	1.1.1.2.1.1.2.	Ponorné kalové čerpadlo splaškových odpad.vôd. montáž do mokrej šachty. Q = 7.0 l/s. H = 7.7 m. Pm = 2.5 kW. ovládané frekvenčným meničom.	2 090,24	3,00	ks	6 270,72	-	-	3,00	2 508,29	7 524,87
1278669	1.1.1.2.1.1.3.	Ponorné vrtuľové kalové miešadlo denitrifikačnej nádrže. s otočným žeriovom Pmot= 2.5 kW. 3x400V. 50Hz	6 492,48	2,00	ks	12 984,96	-	-	2,00	6 492,48	12 984,96
1278670	1.1.1.2.1.1.4.	Ponorné kalové čerpadlo aktivačnej zmesi. montáž do mokrej šachty. Q = 3.5 ÷ 7.0 l/s. H = 4 m. Pm = 1.5 kW. ovládané frekvenčným meničom	2 090,24	3,00	ks	6 270,72	-	-	3,00	2 487,39	7 462,17
1278671	1.1.1.2.1.1.5.	Ponorné kalové čerpadlo vratného kalu. montáž do mokrej šachty. Q = 3.0 ÷ 6.0 l/s. H = 5.5 m. Pm = 1.5 kW. ovládané frekvenčným meničom	2 090,24	4,00	ks	8 360,96	-	-	4,00	2 487,39	9 949,56
1278672	1.1.1.2.1.1.6.	Medziprírub.doskový uzáver DN 80. PN 10 s el.pohonom 0.2 kW. 400 V. 50 Hz . so spínačmi konc.polôh. moment.spínačmi. ukazovateľom polohy a ruč.kolom	1 516,77	4,00	ks	6 067,08	-	-	4,00	1 986,97	7 947,88
1278673	1.1.1.2.1.1.7.	Ponorné vrtuľové kalové miešadlo kalojemu. s otočným žeriovom Pmot= 2.5 kW. 3x400V. stator Y. 50 Hz	6 492,48	2,00	ks	12 984,96	-	-	2,00	7 920,83	15 841,66
1278674	1.1.1.2.1.1.8.	Ponorné kalové čerpadlo zahusteného kalu. montáž do mokrej šachty Q = 3.0 l/s. H = 8.4 m. Pm = 2.0 kW. ovládané frekvenčným meničom	2 090,24	2,00	ks	4 180,48	-	-	2,00	2 550,09	5 100,18
1278675	1.1.1.2.1.1.9.	Mikrositový bubnový filter s horizontálnou osou rotácie. veľkosť oka 0.04 mm Max. filtračná kapacita: 15 l/s. Príkon pre filter: 1.35 KW. 3x400 V. 50 Hz	14 323,55	1,00	kpl	14 323,55	-	-	1,00	19 050,32	19 050,32
1278676	1.1.1.2.1.1.10.	D+M Doskový stavidlový uzáver s montážou na stenu. vrátane diaľkového ovládania zo stojanu ručným kolom a kotviaceho materiálu DN 300. PN 6. La = 1200 mm. La-vzdialenosť dna uzáveru od podlahy ovládania V zozname strojov a zariadení ide o doplnenie pol	1 471,39	1,00	ks	1 471,39	-	-	1,00	1 809,81	1 809,81
1278677	1.1.1.2.1.1.11.	D+M Doskový stavidlový uzáver s montážou na stenu. vrátane diaľkového ovládania zo stojanu ručným kolom a kotviaceho materiálu DN 500. PN 6. La = 1200 mm. La-vzdialenosť dna uzáveru od podlahy ovládania V zozname strojov a zariadení ide o doplnenie pol	1 933,69	1,00	ks	1 933,69	-	-	1,00	2 455,79	2 455,79
1278678	1.1.1.2.1.1.12.	Dúchadlo s protihlukovým krytom s nútenou ventiláciou Q = 270 m3/h. ?p = 65.0 kPa. Pm = 11.0 kW. 400 V. 50 Hz. ovl.frekv.meničom	5 184,31	3,00	ks	15 552,93	-	-	3,00	6 998,82	20 996,46
1278679	1.1.1.2.1.1.13.	Dúchadlo s protihlukovým krytom s nútenou ventiláciou Q = 150 m3/h. ?p = 65.0 kPa. Pm = 7.5 kW. 400 V. 50 Hz. ovl.frekv.meničom	3 900,74	2,00	ks	7 801,48	-	-	2,00	4 758,90	9 517,80
1278680	1.1.1.2.1.1.14.	Dekantačná odstredivka v kompaktnom prevedení. Q = 4 ÷ 5 m3/h. hl.motor: Pm=15 kW. 3x400 V. 50 Hz. pomocný: Pm=7.5 kW.	101 405,72	1,00	kpl	101 405,72	-	-	1,00	135 883,66	135 883,66
1278681	1.1.1.2.1.1.15.	Miešadlo kalu - vertikálne. v homogenizačnej nádrži O 1.5m. h=2.5m Pmot= 1.1 kW. 3x400V. stator Y. 50Hz	3 469,01	1,00	ks	3 469,01	-	-	1,00	4 336,26	4 336,26
1278682	1.1.1.2.1.1.16.	Rozmelňovač – macerátor. Pripojovací rozmer DN125. PN16 Qmax = 12 m3/hod. prevádzkový 5m3/h. pohon: P= 4.0 kW. 3x400V. 50 Hz	4 719,72	1,00	ks	4 719,72	-	-	1,00	5 899,65	5 899,65
1278683	1.1.1.2.1.1.17.	Horizontálne vretenové kalové čerpadlo. ovl.frekv.meničom Q = 2.4 ÷ 5 m3/h. pmax = 0.4 MPa. príkon: P = 1.5 kW. 3 x 400 V. 50 Hz	2 708,12	1,00	ks	2 708,12	-	-	1,00	3 303,91	3 303,91
1278684	1.1.1.2.1.1.18.	Qmax = 1.0 m3/h. O závitovky min.230 mm. pohon: 3.0 kW. 400 V. 50 HzŽabový závitkový dopravník kalu tvaru U. sklon / dĺžka 20o / 6850 mm	13 682,56	1,00	ks	13 682,56	-	-	1,00	16 419,07	16 419,07
1278685	1.1.1.2.1.1.19.	Nízkošošinový koľajnicový podvozok na prepravu kontajnerov. Nosnosť: 10 t. h=535 mm. rozchod koľaj.: 1250 mm. dl.: 17.1 m. Pm=0.3 kW	26 482,94	1,00	kpl	26 482,94	-	-	1,00	26 482,94	26 482,94
1278686	1.1.1.2.1.1.20.	Guľový kohút G1" (DN25) s elpohonom Pm = 0.1 kW. 230 V. 50 Hz. vrátane momentových a koncových spínačov.so signalizáciou koncových polôh	393,17	1,00	ks	393,17	-	-	1,00	444,28	444,28
1278687	1.1.1.2.1.1.21.	Horizontálne vretenové čerpadlo flokulantu. ovl.frekv.meničom . Q = 0.18 ÷ 0.7 m3/h. pmax = 0.4 MPa. Pm=0.55kW. 3x400V. 50Hz	2 112,16	1,00	ks	2 112,16	-	-	1,00	2 576,84	2 576,84
1278688	1.1.1.2.1.1.22.	Dávkovacie membránové čerpadlo odpeňovača. regulácia dĺžkou zdvihu membr. Qmax = 0.5 l/h. pmax = 4bar. napájanie 230V. 50Hz	1 522,19	1,00	ks	1 522,19	-	-	1,00	1 841,85	1 841,85

1278689	1.1.1.2.1.1.23.	Medziprírub.doskový uzáver DN 125. PN 10 s el.pohonom 0.2 kW. 400 V. 50 Hz. so spínačmi konc.polôh. moment.spínačmi. ukazovateľom polohy a ruč.kolom	1 874,97	1,00	ks	1 874,97	-	-	1,00	2 456,21	2 456,21
1278690	1.1.1.2.1.1.24.	Uzáver - oplach kal.potrubié. s vnút.závit.pripoj. a signalizáciou konc.polôh Solenoidový ventil DN 25. Pm = 10W. 230 V. 50 Hz. prevádzkový tlak 0.7 MPa	161,16	1,00	ks	161,16	-	-	1,00	185,33	185,33
1278691	1.1.1.2.1.1.25.	Uzáver - oplach potr.flokulantu. s vnút.závit.pripoj. a signalizáciou konc.polôh Solenoidový ventil DN 20. Pm = 10W. 230 V. 50 Hz. prevádzkový tlak 0.7 MPa	106,80	1,00	ks	106,80	-	-	1,00	118,55	118,55
1278692	1.1.1.2.1.1.26.	Uzáver - oplach závit.dopravník a potr.kal.vody. s vnút.záv.prip.a sign.konc.polôh Solenoidový ventil DN 25. Pm = 10W. 230 V. 50 Hz. prevádzkový tlak 0.7 MPa Solenoidový ventil DN 25. Pm = 10W. 230 V. 50 Hz. prevádzkový tlak 0.7 MPa	161,16	2,00	ks	322,32	-	-	2,00	175,66	351,32
1278693	1.1.1.2.1.1.27.	Uzáver - oplach upch.macerátora. s vnút.závit.pripoj. a signalizáciou konc.polôh Solenoidový ventil DN 15. Pm = 10W. 230 V. 50 Hz. prevádzkový tlak 0.7 MPa	102,02	1,00	ks	102,02	-	-	1,00	111,20	111,20
1278694	1.1.1.2.1.1.28.	Automatická tlaková čerpacia stanica. 3 čerpadlá. ovl.frekv.meničom Qcelk. = 6.0 l/s. H = 65.0m. Pm = 8.0 kW. tlak.nádoba 600 l	13 205,93	1,00	kpl	13 205,93	-	-	1,00	17 695,95	17 695,95
1278695	1.1.1.2.1.1.29.	Uzatváracia klapka DN 80.PN 10 s elektropohonom Pm = 50 W. 230 V. 50 Hz vrátane momentových a koncových spínačov. so signalizáciou konc.polôh	816,77	1,00	ks	816,77	-	-	1,00	882,11	882,11
1278696	1.1.1.2.1.1.30.	Dávkovacia stanica s 2ks čerpadiel. výkon 1 čerp. 0.05÷3 l/h. max.tlak 0.7 MPa dávkovacia hlava. max. 180 zdvihov/min. napájanie 230V. 50Hz. poist.ventil	8 471,02	1,00	kpl	8 471,02	-	-	1,00	11 520,59	11 520,59
1278697	1.1.1.2.1.1.31.	Ponorné kalové čerpadlo splaškových vôd. . montáž do mokrej šachty Q = 3.5 ÷ 6.5 l/s. H = 7.5 m. Pm = 2.2 kW. ovládané frekvenčným meničom	2 090,24	2,00	ks	4 180,48	-	-	2,00	2 571,00	5 142,00
1278698	1.1.1.2.1.1.32.	Technologické vybavenie vertikálnej dosadzovacej nádrže. +valec. žľaby. lávka Rozmery nádrže: 6.5 x 6.5 m. hĺbka 5.8 m. hĺbka hladiny v nádrži: 5.1 m	16 382,97	2,00	kpl	32 765,94	-	-	2,00	23 263,82	46 527,64
1278699	1.1.1.2.1.1.33.	Sada prevzdušňovacích komponentov nitrifikačnej nádrže pre 270 Nm3/h / nádrž 2 nádrže: 6.5 x 15.2 m. hĺbka 5.2 m. 2+8 ks platní dl. 4 m / nádrž	8 759,72	2,00	kpl	17 519,44	-	-	2,00	10 774,46	21 548,92
1278700	1.1.1.2.1.1.34.	Sada prevzdušňovacích komponentov kalojemu pre 150 Nm3/h / nádrž 2 nádrže: 6.5 x 5.3 m. hĺbka 5.2 m. 4 platne dl. 3 m / nádrž	4 593,31	2,00	kpl	9 186,62	-	-	2,00	4 593,31	9 186,62
1278701	1.1.1.2.1.1.35.	Magneticko indukčný prietokomer DN125. PN16 kompaktné prevedenie. Rozsah prietokov 0÷50 l/s. prev.prietok 18 l/s. pmax=2 bar. 230V. 50Hz	1 314,64	1,00	ks	1 314,64	-	-	1,00	1 590,71	1 590,71
1278702	1.1.1.2.1.1.36.	Magneticko indukčný prietokomer DN100. PN16 kompaktné prevedenie. Rozsah prietokov 0÷30 l/s. prev.prietok 4÷14 l/s. pmax=1 bar. 230V. 50Hz	1 994,54	1,00	ks	1 994,54	-	-	1,00	1 994,54	1 994,54
1278703	1.1.1.2.1.1.37.	Magneticko indukčný prietokomer DN100. PN16 kompaktné prevedenie. Rozsah prietokov 0÷30 l/s. prev.prietok 4÷14 l/s. pmax=1 bar. 230V. 50Hz	1 197,60	1,00	ks	1 197,60	-	-	1,00	1 449,10	1 449,10
1278704	1.1.1.2.1.1.38.	Magneticko indukčný prietokomer DN65. PN16 kompaktné prevedenie. Rozsah prietokov 0÷15 l/s. prev.prietok 3.5÷7 l/s. pmax=1 bar. 230V. 50Hz	1 013,29	2,00	ks	2 026,58	-	-	2,00	1 215,95	2 431,90
1278705	1.1.1.2.1.1.39.	Magneticko indukčný prietokomer DN65. PN16 kompaktné prevedenie. Rozsah prietokov 0÷15 l/s. prev.prietok 3÷6 l/s. pmax=1 bar. 230V. 50Hz	1 013,29	4,00	ks	4 053,16	-	-	4,00	1 215,95	4 863,80
1278706	1.1.1.2.1.1.40.	Magneticko indukčný prietokomer DN50. PN16 kompaktné prevedenie. Rozsah prietokov 0 ÷ 25 m3/h. prev.prietok 4÷5 m3/h. pmax=6 bar. 230V. 50Hz	986,40	1,00	ks	986,40	-	-	1,00	1 124,50	1 124,50
1278707	1.1.1.2.1.1.41.	Magneticko indukčný prietokomer DN25. PN16 kompaktné prevedenie. Rozsah prietokov 0÷1.5 m3/h. prev.prietok 0.5 m3/h. 230V. 50 Hz	920,36	1,00	ks	920,36	-	-	1,00	1 049,21	1 049,21
1278708	1.1.1.2.1.1.42.	Skrutkový vodomer s impulzným vysielateľom. prírubový. DN 65. PN 10 menovitý prietok trvalý (EEC): 63 m3/h. max. prietok 78 m3/h	723,80	1,00	ks	723,80	-	-	1,00	723,80	723,80
1278709	1.1.1.2.1.1.43.	Zásobná nádrž úžitkovej vody - beztlaková. Užitočný objem - 1500 l. rozmery nádrže: O1200mm. h=1800 mm. plast	1 667,31	1,00	ks	1 667,31	-	-	1,00	1 917,41	1 917,41
1278710	1.1.1.2.1.1.44.	Doskový stavidlový uzáver s montážou na stenu. vrátane diaľk.ovlád.stojozanu. DN 300. PN 6. L = 5450 mm	1 997,13	2,00	kpl	3 994,26	-	-	2,00	2 336,64	4 673,28
1278711	1.1.1.2.1.1.45.	Doskové stavidlové uzávery s montážou na stenu. vrátane diaľk.ovl.vodár.kľúčom DN 200. PN 6. L = 2200 mm	1 096,83	4,00	kpl	4 387,32	-	-	4,00	1 316,20	5 264,80
1278712	1.1.1.2.1.1.46.	Doskové stavidlové uzávery s montážou na stenu. vrátane diaľk.ovl.vodár.kľúčom DN 250. PN 6. L = 5500 mm	1 672,46	2,00	kpl	3 344,92	-	-	2,00	1 990,23	3 980,46
1278713	1.1.1.2.1.1.47.	Doskové stavidlové uzávery s montážou na stenu. vrátane diaľk.ovl.vodár.kľúčom DN 250. PN 6. L = 1600 mm	1 204,19	4,00	kpl	4 816,76	-	-	4,00	1 469,11	5 876,44

1278714	1.1.1.2.1.1.48.	Doskové stavidlové uzávery s montážou na stenu. vrátane diaľk.ovl.vodár.kľúčom DN 300. PN 6. L = 4060 mm	1 392,30	1,00	kpl	1 392,30	-	-	1,00	1 698,61	1 698,61
1278715	1.1.1.2.1.1.49.	Doskové stavidlové uzávery s montážou na stenu. vrátane diaľk.ovl.vodár.kľúčom DN 300. PN 6. L = 1550 mm	1 244,77	1,00	kpl	1 244,77	-	-	1,00	1 518,62	1 518,62
1278716	1.1.1.2.1.1.50.	Hydraulický vyklápač plastových nádob pre nádoby 140 l. s podvozkom nosnosť: 80 kg. š x h x v : 990 x 1010 x 1770 mm. max.výš.hraný kont.1350mm	3 704,76	1,00	ks	3 704,76	-	-	1,00	4 668,00	4 668,00
1278717	1.1.1.2.1.1.51.	Ručne ovládaný pojazdný kladkostroj BRANO. typ Z 220-B nosnosť 3200 kg. zdvih 5 m. nosný prvok HEB220	1 083,25	1,00	ks	1 083,25	-	-	1,00	1 484,05	1 484,05
1278718	1.1.1.2.1.1.52.	Ručne ovládaný pojazdný kladkostroj BRANO. typ Z 220-B nosnosť 500 kg. zdvih 5 m. nosný prvok HEB220	538,67	1,00	ks	538,67	-	-	1,00	538,67	538,67
1278719	1.1.1.2.1.1.53.	Kontajner pre ramenový nakladač. upravený na odpúšťanie vody zo zhrabkov Objem kontajnera 7 m3. opatrený sítom	2 360,18	2,00	ks	4 720,36	-	-	2,00	2 737,81	5 475,62
1278720	1.1.1.2.1.1.54.	Plastová nádoba na komunálny odpad objem: 140 l. čierna. hladká. UV rezistentná	46,56	8,00	ks	372,48	-	-	8,00	50,28	402,24
1278721	1.1.1.2.1.1.55.	Miestny teplomer stonkový. vrátane teplomerného puzdra rozsah teplôt 0 ÷ 160 oC	43,03	6,00	ks	258,18	-	-	6,00	43,03	258,18
1278722	1.1.1.2.1.1.56.	Tlakomer vodotesný. vrátane 3-cestného tlakomerového kohúta veľkosť: O100mm. pripojenie: spodné. G 1/2"	372,86	10,00	ks	3 728,60	-	-	10,00	439,97	4 399,70
1278723	1.1.1.2.1.1.57.	Šachtový nástrčný merný žľab DN250 s modifikovaným merným profilom tvaru V rozsah prietokov 0÷63 l/s. prevádzkový prietok 21 l/s. vrátane UTZ snímača a vyhodnocovacej a napájacej jednotky s displejom	3 763,08	1,00	ks	3 763,08	-	-	1,00	4 553,33	4 553,33
1278724	1.1.1.2.1.1.58.	Prepadová hrana denitrifikácie - nastaviteľná. nerezová. vrátane kotvenia dĺžka hrany 3100 mm. výška 250mm. hrúbka 3mm	767,58	2,00	kpl	1 535,16	-	-	2,00	767,58	1 535,16
1278725	1.1.1.2.1.1.59.	Odberný žľab aktívnej zmesi s nastaviteľnou hranou po obvode výšky 90mm rozmery: 750 x 300mm. hĺbka 510mm. hrúbka 3mm. pripoj.:príruba DN250.PN10	1 895,06	2,00	kpl	3 790,12	-	-	2,00	1 895,06	3 790,12
1278726	1.1.1.2.1.1.60.	Prepadová hrana akumulácie nádrže zložená z odberného žľabu rozmery: 500 x 300mm. hĺbka 350mm. hrúbka 4mm. pripoj.:príruba DN300.PN10	1 265,09	1,00	kpl	1 265,09	-	-	1,00	1 265,09	1 265,09
1278727	1.1.1.2.1.1.61.	Normálna hrana akumulácie nádrže. nerezová. vrátane kotvenia výška steny 600mm. dĺžka 1.9m. hrúbka 4mm	1 296,94	1,00	kpl	1 296,94	-	-	1,00	1 647,11	1 647,11
1278728	1.1.1.2.1.1.62.	Rozdeľovací objekt na prítoku. zložený z potrubia: O506x3mm. L=800mm. O273x3mm. L=700mm. O159x3mm. L=350mm	2 408,59	1,00	kpl	2 408,59	-	-	1,00	2 408,59	2 408,59
1278729	1.1.1.2.1.1.63.	Rozdeľovací objekt vratného kalu zložený z potrubia: O168x3mm. L=700mm. O114x3mm. L=350mm	1 572,22	2,00	kpl	3 144,44	-	-	2,00	1 572,22	3 144,44
1278730	1.1.1.2.1.4.	Izolácie potrubia	2 680,04	1,00		2 680,04		-			3 101,96
1278731	1.1.1.2.1.4.1.	potrubie DN100-dĺžka 27m. DN80-dĺžka 23m. DN50-dĺžka 0.5m	1 629,89	1,00	kpl	1 629,89	-	-	1,00	1 841,78	1 841,78
1278732	1.1.1.2.1.4.2.	armatúry DN100-počet 8ks. DN80-počet 7ks. DN15-počet 17ks	1 050,15	1,00	kpl	1 050,15	-	-	1,00	1 260,18	1 260,18
1278733	1.1.1.2.1.5.	Oceľové konštrukcie	21 903,92	1,00		21 903,92		-			26 580,69
1278734	1.1.1.2.1.5.1.	Oceľová lávka L1 v mechanickom predčistení. vrátane výstupného rebríka. Pôdorysná plocha lávky: 6 m2. výška lávky od podlahy 1500 mm	7 647,92	1,00	kpl	7 647,92	-	-	1,00	10 324,69	10 324,69
1278735	1.1.1.2.1.5.2.	Pomocný materiál pri montáži	8,91	1 600,00	kg	14 256,00	-	-	1 600,00	10,16	16 256,00
1278736	1.1.1.2.1.64.	Armatúry	20 612,00	1,00	kpl	20 612,00		-	1,00	26 795,60	26 795,60
1278737	1.1.1.2.1.65.	Potrúbné rozvody	238 999,44	1,00	kpl	238 999,44		-	1,00	291 579,32	291 579,32

ID	Poradie	Nazov	Zmluva o dielo				Vyfaktúrované		Dodatok č.2		
			Jednotkova cena	Množstvo	Merna jednotka	Celkova cena	Množstvo	Celkova cena	Množstvo	Jednotkova cena	Celkova cena
1278738	1.1.1.3.	PS 02.2 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČASŤ	222 577,80	1,00		222 577,80	-	-		248 181,64	
1278739	1.1.1.3.1.	PS 02.2.1 Motorická inštalácia	89 014,02	1,00		89 014,02	-	-		101 973,74	
1278740	1.1.1.3.1.1.	Rozvádzač RH. 8 polí. 6400x600x2200mm. vrátane príslušenstva	28 933,42	1,00	ks	28 933,42	-	-	1,00	37 613,45	37 613,45
1278741	1.1.1.3.1.2.	Frekvenčný menič 1.5 kW	330,87	6,00	ks	1 985,22	-	-	6,00	406,97	2 441,82
1278742	1.1.1.3.1.3.	Frekvenčný menič 2.2 kW	362,01	2,00	ks	724,02	-	-	2,00	445,27	890,54
1278743	1.1.1.3.1.4.	Frekvenčný menič 2.5 kW	448,94	3,00	ks	1 346,82	-	-	3,00	561,18	1 683,54
1278744	1.1.1.3.1.5.	Frekvenčný menič 7.5 kW	644,86	2,00	ks	1 289,72	-	-	2,00	793,18	1 586,36
1278745	1.1.1.3.1.6.	Frekvenčný menič 11.0 kW	747,91	3,00	ks	2 243,73	-	-	3,00	934,89	2 804,67
1278746	1.1.1.3.1.7.	Montážna a výrobná dokumentácia RH	12 354,97	2,00	ks	24 709,94	-	-	2,00	12 354,97	24 709,94
1278747	1.1.1.3.1.8.	Kompenzačný rozvádzač RC1. 15kVAr. 600x900x300mm. vrátane príslušenstva	936,06	1,00	ks	936,06	-	-	1,00	1 160,71	1 160,71
1278748	1.1.1.3.1.9.	Ovládacia plastová skrinka s príslušenstvom	71,42	32,00	ks	2 285,44	-	-	32,00	75,71	2 422,72
1278749	1.1.1.3.1.10.	Prechodová svorkovnicová skrinka s príslušenstvom	12,69	5,00	ks	63,45	-	-	5,00	13,96	69,80
1278750	1.1.1.3.1.11.	Napájací silový Cu kábel vrátane príslušenstva	2,59	2 500,00	m	6 475,00	-	-	2 500,00	3,08	7 700,00
1278751	1.1.1.3.1.12.	Ovládacie kábelové rozvody Cu vrátane príslušenstva	2,10	2 900,00	m	6 090,00	-	-	2 900,00	2,31	6 699,00
1278752	1.1.1.3.1.13.	Uzemnenie FeZn 3x4 mm vrátane príslušenstva	3,33	80,00	m	266,40	-	-	80,00	3,76	300,80
1278753	1.1.1.3.1.14.	Uzemňovací vodič do CY 25 mm ž/z	4,93	640,00	m	3 155,20	-	-	640,00	4,93	3 155,20
1278754	1.1.1.3.1.15.	Pomocná pozinkovaná konštrukcia	14,41	160,00	kg	2 305,60	-	-	160,00	14,41	2 305,60
1278755	1.1.1.3.1.16.	Oceľový pozinkovaný žlab vrátane príslušenstva	23,40	180,00	m	4 212,00	-	-	180,00	23,40	4 212,00
1278756	1.1.1.3.1.17.	Zemné práce. kábelové lôžko 0.5x0.8m	13,54	15,00	m	203,10	-	-	15,00	13,54	203,10
1278757	1.1.1.3.1.18.	Zemné práce. kábelová ryha 0.8x1.2m + betón. chránička	19,95	5,00	m	99,75	-	-	5,00	21,15	105,75
1278758	1.1.1.3.1.19.	Montáž a montážny materiál	1 689,15	1,00	sada	1 689,15	-	-	1,00	1 908,74	1 908,74
1278759	1.1.1.3.2.	PS 02.2.2 MaR	71 598,52	1,00		71 598,52	-	-		83 976,64	
1278760	1.1.1.3.2.1.	Ultrazvukový vysielač hladiny	708,51	6,00	ks	4 251,06	-	-	6,00	708,51	4 251,06
1278761	1.1.1.3.2.2.	Tenzometrický vysielač hladiny	363,13	1,00	ks	363,13	-	-	1,00	453,91	453,91
1278762	1.1.1.3.2.3.	Plavákový limitný spínač hladiny	38,42	16,00	ks	614,72	-	-	16,00	48,03	768,48
1278763	1.1.1.3.2.4.	Limitný vodivostný spínač hladiny kompakt	209,57	3,00	ks	628,71	-	-	3,00	209,57	628,71
1278764	1.1.1.3.2.5.	Tenzometrický vysielač tlaku	120,18	4,00	ks	480,72	-	-	4,00	120,18	480,72
1278765	1.1.1.3.2.6.	Kontaktný tlakomer	177,93	7,00	ks	1 245,51	-	-	7,00	177,93	1 245,51
1278766	1.1.1.3.2.7.	Odporový teplomer Pt 100 / 4-20mA do potrubia	150,11	4,00	ks	600,44	-	-	4,00	150,11	600,44
1278767	1.1.1.3.2.8.	Priestorový teplomer Pt 100 / 4-20mA	114,64	4,00	ks	458,56	-	-	4,00	114,64	458,56
1278768	1.1.1.3.2.9.	Spímač teploty	230,63	5,00	ks	1 153,15	-	-	5,00	230,63	1 153,15
1278769	1.1.1.3.2.10.	Sonda zbytkového kyslíka LDO	2 543,45	2,00	ks	5 086,90	-	-	2,00	3 306,49	6 612,98
1278770	1.1.1.3.2.11.	Sonda N-NH4	3 611,01	2,00	ks	7 222,02	-	-	2,00	4 513,76	9 027,52
1278771	1.1.1.3.2.12.	Sonda N-NO3	3 611,01	2,00	ks	7 222,02	-	-	2,00	4 405,43	8 810,86
1278772	1.1.1.3.2.13.	Automatický odberák vzoriek	7 714,44	2,00	ks	15 428,88	-	-	2,00	10 260,21	20 520,42
1278773	1.1.1.3.2.14.	Svorkovnicová skrinka MX s príslušenstvom	14,78	10,00	ks	147,80	-	-	10,00	17,44	174,40
1278774	1.1.1.3.2.15.	Prepáťová ochrana 4-20mA / 24VDC	27,09	10,00	ks	270,90	-	-	10,00	27,09	270,90
1278775	1.1.1.3.2.16.	Montážna a výrobná dokumentácia MaR	1 029,53	1,00	ks	1 029,53	-	-	1,00	1 317,80	1 317,80
1278776	1.1.1.3.2.17.	Kábel napájací do CYKY-J 3x2.5 mm	1,72	2 500,00	m	4 300,00	-	-	2 500,00	1,72	4 300,00
1278777	1.1.1.3.2.18.	Kábel tieneny Cu do 49x1 mm	2,84	3 750,00	m	10 650,00	-	-	3 750,00	3,27	12 262,50
1278778	1.1.1.3.2.19.	Kábel komunikačný Profibus	5,17	600,00	m	3 102,00	-	-	600,00	5,17	3 102,00
1278779	1.1.1.3.2.20.	Uzemňovací vodič do CY 6 mm ž/z	2,71	500,00	m	1 355,00	-	-	500,00	2,71	1 355,00
1278780	1.1.1.3.2.21.	Pomocná pozinkovaná konštrukcia	14,41	30,00	kg	432,30	-	-	30,00	14,41	432,30
1278781	1.1.1.3.2.22.	Oceľovoplechový pozinkovaný žlab vrátane príslušenstva	22,16	200,00	m	4 432,00	-	-	200,00	22,16	4 432,00
1278782	1.1.1.3.2.23.	Zapojenie prístrojov v dodávke strojnej časti	21,43	13,00	ks	278,59	-	-	13,00	21,43	278,59
1278783	1.1.1.3.2.24.	Montáž a montážny materiál	844,58	1,00	sada	844,58	-	-	1,00	1 038,83	1 038,83
1278784	1.1.1.3.3.	PS 02.2.3 ASRTP	57 698,28	1,00		57 698,28	-	-		57 698,28	
1278785	1.1.1.3.3.1.	Rozvádzač DT1 s procesnou stanicou (PLC). 1 pole 800 x 600x 2200 mm. vrátane UPS a software	18 567,79	1,00	ks	18 567,79	-	-	1,00	18 567,79	18 567,79
1278786	1.1.1.3.3.2.	Operátorský terminál PC vrátane príslušenstva	2 274,52	1,00	ks	2 274,52	-	-	1,00	2 274,52	2 274,52
1278787	1.1.1.3.3.3.	Nábytok do dispečingu	1 407,66	1,00	sada	1 407,66	-	-	1,00	1 407,66	1 407,66
1278788	1.1.1.3.3.4.	Doplnenie centrálného technologického dispečingu BVS a.s.	18 805,44	1,00	ks	18 805,44	-	-	1,00	18 805,44	18 805,44

1278789	1.1.1.3.3.5.	Montážna a výrobná dokumentácia	2 059,17	1,00	ks	2 059,17	-	-	1,00	2 059,17	2 059,17
1278790	1.1.1.3.3.6.	Vizualizačný a aplikačný software	12 312,00	1,00	ks	12 312,00	-	-	1,00	12 312,00	12 312,00
1278791	1.1.1.3.3.7.	Montáž a montážny materiál	2 271,70	1,00	sada	2 271,70	-	-	1,00	2 271,70	2 271,70
1278792	1.1.1.3.4.	PS 02.2.4 Bezpečnostný prístupový systém (BPS)	4 266,98	1,00		4 266,98	-	-			4 532,98
1278793	1.1.1.3.4.1.	Ústredňa BPS vrátane klávesnice, príslušenstva a software	500,91	1,00	ks	500,91	-	-	1,00	576,05	576,05
1278794	1.1.1.3.4.2.	Koncentrátor zbernicovej ústredne vrátane príslušenstva	215,48	1,00	ks	215,48	-	-	1,00	275,81	275,81
1278795	1.1.1.3.4.3.	DK Snímač dverný zbernicová verzia	7,76	4,00	ks	31,04	-	-	4,00	8,07	32,28
1278796	1.1.1.3.4.4.	DKP Snímač poklopu nerez zbernicová verzia	16,88	3,00	ks	50,64	-	-	3,00	16,88	50,64
1278797	1.1.1.3.4.5.	DP Detektor pohybu 12m	15,02	6,00	ks	90,12	-	-	6,00	15,32	91,92
1278798	1.1.1.3.4.6.	SZ LED svietidlo, zbernicová verzia	46,92	1,00	ks	46,92	-	-	1,00	46,92	46,92
1278799	1.1.1.3.4.7.	SP Siréna poplachová	44,57	1,00	ks	44,57	-	-	1,00	44,57	44,57
1278800	1.1.1.3.4.8.	AB Čítačka kariet	224,10	1,00	ks	224,10	-	-	1,00	224,10	224,10
1278801	1.1.1.3.4.9.	Káblové rozvody komplet	2 030,96	1,00	sada	2 030,96	-	-	1,00	2 152,82	2 152,82
1278802	1.1.1.3.4.10.	Montážna a výrobná dokumentácia BPS	938,41	1,00	ks	938,41	-	-	1,00	938,41	938,41
1278803	1.1.1.3.4.11.	Montáž a montážny materiál	93,83	1,00	sada	93,83	-	-	1,00	99,46	99,46

ID	Poradie	Nazov	Zmluva o dielo				Vyfaktúrované		Dodatok č.2		
			Jednotkova cena	Mnozstvo	Merna jednotka	Celkova cena	Mnozstvo	Celkova cena	Mnozstvo	Jednotkova cena	Celkova cena
1278804	1.1.1.4.	Všeobecné položky	8 510,25	1,00		8 510,25		-			8 510,25
1278805	1.1.1.4.1.	Vyhodenie dokumentácie skutočného vyhotovenia vrátane kompletnej dokumentácie v zmysle Zmluvy (aj DRS)	7 974,36	1,00	kpl	7 974,36	-	-	1,00	7 974,36	7 974,36
1278806	1.1.1.4.2.	Stála tabuľa dodávka vrátane osadenia	535,89	1,00	ks	535,89	-	-	1,00	535,89	535,89

ID	Poradie	Nazov	Zmluva o dielo				Vyfaktúrované		Dodatok č.2		
			Jednotkova cena	Mnozstvo	Merna jednotka	Celkova cena	Mnozstvo	Celkova cena	Mnozstvo	Jednotkova cena	Celkova cena
1278808	1.1.2.1.	SO_1 Spašková kanalizácia	5 412 811,61	1,00		5 412 811,61		581 178,86		5 747 444,67	
1278809	1.1.2.1.1.	SO01.1 gravitačná kanalizácia	3 915 006,92	1,00		3 915 006,92		526 354,28		4 072 090,38	
1278810	1.1.2.1.1.1.	1 - ZEMNE PRÁČE	1 655 801,52	1,00		1 655 801,52		387 894,73		1 458 407,77	
1278811	1.1.2.1.1.1.1.	Vytýčenie objektov kanalizačných šácht	19,94	266,00	kus	5 304,04	53,00	1 056,82	213,00	19,94	4 247,22
1278812	1.1.2.1.1.1.2.	Vytýčenie trasy vodovodu. kanalizácie v rovine	72,51	10,32	km	748,45	1,99	144,11	8,38	72,51	607,89
1278813	1.1.2.1.1.1.3.	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. 0-100 mm	2,60	22 748,00	m2	59 144,80	2 569,50	6 680,70	19 817,13	3,46	68 567,27
1278814	1.1.2.1.1.1.4.	Odstránenie podkl. alebo krytov z kameniva drv. hr. nad 10 do 20 cm	1,13	12 971,40	m2	14 657,68	2 569,50	2 903,53	10 230,27	1,33	13 606,26
1278815	1.1.2.1.1.1.5.	Odstránenie podkl. alebo krytov z betónu prost. hr. nad 10 do 25 cm	7,25	18 132,400	m2	131 459,90	2 815,625	20 413,28	15 069,865	8,63	130 052,93
1278816	1.1.2.1.1.1.6.	Frézovanie živ. krytu hr. do 10 cm	1,57	17 024,00	m2	26 727,68	2 569,50	4 034,12	14 207,59	1,87	26 568,19
1278817	1.1.2.1.1.1.7.	Čerpanie vody do 10m do 100 l/min (upresniť podľa potreby)	3,44	300,00	hod	1 032,00	50,00	172,00	250,00	4,06	1 015,00
1278818	1.1.2.1.1.1.8.	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10 m do 100 l/min (upresniť podľa potreby)	3,55	60,00	deň	213,00	10,00	35,50	50,00	3,55	177,50
1278819	1.1.2.1.1.1.9.	Hĺbenie rýh v horn. tr. 1 - 4 vrát. prípadn. sťažen. podmienok či ručného výkopu	10,88	30 165,750	m3	328 203,36	7 819,742	85 078,80	22 396,958	12,62	282 649,60
1278820	1.1.2.1.1.1.10.	Paženie stien výkopu . montáž a demontáž komplet vrát. prípadného rozopretia podľa PD . TP a BOZP	2,46	43 096,540	m2	106 017,49	11 761,188	28 932,52	31 432,002	2,88	90 524,17
1278821	1.1.2.1.1.1.11.	Vodorovné premiestnenie výkopu vrátane zloženia na skládku poplatkov a naloženia podľa potrieb zhotoviteľa	5,96	30 165,750	m3	179 787,87	7 819,742	46 605,67	22 396,958	6,91	154 762,98
1278822	1.1.2.1.1.1.12.	Uloženie zemin do násypu s urovnávaním	3,72	12 427,80	m3	46 231,42	-	-	12 409,88	3,72	46 164,74
1278823	1.1.2.1.1.1.13.	Zásyp zhutnený jám. rýh. šachiet alebo okolo objektu - štrkodrovou	6,71	21 057,756	m3	141 297,54	5 964,743	40 023,42	15 107,284	6,71	101 369,87
1278824	1.1.2.1.1.1.14.	Kamenivo ťažené hrubé drvené fr. 16-63	19,55	21 057,760	m3	411 679,21	5 964,743	116 610,72	15 107,288	22,68	342 633,28
1278825	1.1.2.1.1.1.15.	Obsyp potrubia	16,42	6 556,740	m3	107 661,67	1 137,065	18 670,61	5 448,805	19,05	103 799,73
1278826	1.1.2.1.1.1.16.	Štrkopiesok 0-8 B1	14,54	6 556,740	m3	95 335,00	1 137,065	16 532,93	5 448,805	16,72	91 104,01
1278827	1.1.2.1.1.1.17.	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	0,54	309,70	m2	167,24	-	-	535,70	0,54	289,28
1278828	1.1.2.1.1.1.18.	Plošná úprava terénu. nerovnosti do +/-100 mm v rovine	0,43	309,70	m2	133,17	-	-	535,70	0,50	267,85
1278829	1.1.2.1.1.2.	2 - ZÁKLADY	165,50	1,00		165,50		-			192,00
1278830	1.1.2.1.1.2.1.	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100 so štrkopieskovým lôžkom a obsypom (upresniť podľa skutočnosti)	3,31	50,00	m	165,50	-	-	50,00	3,84	192,00
1278831	1.1.2.1.1.3.	4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	51 277,53	1,00		51 277,53		14 114,26			43 241,65
1278832	1.1.2.1.1.3.1.	Lôžko pod potrubie. KŠ stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku D+M	24,56	1 858,140	m3	45 635,92	563,125	13 830,35	1 300,455	28,49	37 049,96
1278833	1.1.2.1.1.3.2.	Podkladné konštrukcie z betónu tr. C12/15	60,19	26,60	m3	1 601,05	-	-	27,11	68,62	1 860,29
1278834	1.1.2.1.1.3.3.	Debnenie podkl. blokov	24,77	64,00	m2	1 585,28	-	-	63,41	24,77	1 570,67
1278835	1.1.2.1.1.3.4.	Podkladný štrkopiesok pod šachty D+M komplet hr.20cm	24,56	58,00	m3	1 424,48	11,56	283,91	46,11	28,24	1 302,15
1278836	1.1.2.1.1.3.5.	Výplňová vrstva z cementovej malty stykovej	171,80	6,00	m3	1 030,80	-	-	8,49	171,80	1 458,58
1278837	1.1.2.1.1.4.	5 - KOMUNIKÁCIE	1 299 330,26	1,00		1 299 330,26		-			1 668 512,47
1278838	1.1.2.1.1.4.1.	Podklad zo štrkodrtie hr. 200 mm fr 0-32	5,00	12 971,40	m2	64 857,00	-	-	12 799,77	5,75	73 598,68
1278839	1.1.2.1.1.4.2.	Podklad z prostého betónu tr. C 25/30 hr. 250 mm	18,12	18 132,40	m2	328 559,09	-	-	13 575,09	20,48	278 017,84
	nová položka	Podklad z kameniva stmelého cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10, po zhutnení hr. 200 mm							4 310,40	24,54	105 777,22
1278840	1.1.2.1.1.4.3.	Náter infiltračný kationaktívny emulziou 1 kg/m2	0,52	18 132,40	m2	9 428,85	-	-	17 885,49	0,57	10 194,73
1278841	1.1.2.1.1.4.4.	Postrek živičný spojovací z cestnej emulzie 0.5-0.8 kg/m2	0,47	39 772,00	m2	18 692,84	-	-	39 163,72	0,53	20 756,77
1278842	1.1.2.1.1.4.5.	Asfaltový betón AC 11 tr. II. hr. 50 mm - obrusná vrstva vrátane výplne škář živičnou zálievkou	11,46	39 772,00	m2	455 787,12	-	-	39 163,72	15,47	605 862,75
1278843	1.1.2.1.1.4.6.	Betón asfaltový AC 22 tr. II. hr. 50 mm - ložná vrstva	10,38	39 772,00	m2	412 833,36	-	-	39 163,72	14,43	565 132,48
1278844	1.1.2.1.1.4.7.	Osadenie dočasného premostenia ľahkého z ocel. plechu (premiestňovanie)	47,28	100,00	kus	4 728,00	-	-	100,00	47,28	4 728,00
1278845	1.1.2.1.1.4.8.	Premostenie ľahké	177,76	25,00	kus	4 444,00	-	-	25,00	177,76	4 444,00
1278846	1.1.2.1.1.5.	8 - RÚROVÉ VEDENIA	491 284,45	1,00		491 284,45		89 963,37			495 171,31
1278847	1.1.2.1.1.5.1.	Montáž potrubia z PVC d 315. tesnených gumovým krúžkom	9,62	10 322,00	m	99 297,64	1 987,50	19 119,75	8 383,93	9,62	80 653,41
1278848	1.1.2.1.1.5.2.	Rúrka PVC kanalizačná SN8 DN 315x5000 (podľa PD)	76,53	2 065,00	kus	158 034,45	398,00	30 458,94	1 676,89	113,26	189 924,11
1278849	1.1.2.1.1.5.3.	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN 300 vodou	3,01	10 322,00	m	31 069,22	-	-	10 371,43	3,01	31 218,00
1278850	1.1.2.1.1.5.4.	Zhotovenie kanalizačnej šachty DN 1000 komplet vrátane poklopov	141,42	266,00	kpl	37 617,72	53,00	7 495,26	213,00	164,05	34 942,65

1278851	1.1.2.1.1.5.5.	Dodávka kanalizačnej šachty DN 1000 komplet (dno, skruže, kónus s poplast, stupačkami, vyrov. prstence, šachtové prechodky, tesnenie), vyspravenie spar. podkladné vrstvy, dodávka BEGU DN 600 tr. D400, skúšky	599,18	266,00	ks	159 381,88	53,00	31 756,54	213,00	719,02	153 151,26
1278852	1.1.2.1.1.5.6.	Uloženie výstražná PVC fólia na obsyp	0,39	10 322,00	m	4 025,58	1 987,50	775,13	8 383,93	0,45	3 772,77
1278853	1.1.2.1.1.5.7.	Výstražná PVC-P fólia hr.0.30mm.š.30cm hnedá	0,18	10 322,00	m	1 857,96	1 987,50	357,75	8 383,93	0,18	1 509,11
1278854	1.1.2.1.1.6.	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	417 147,66	1,00		417 147,66		34 381,92			406 565,18
1278855	1.1.2.1.1.6.1.	Vodorovné značenie krytov striek, farbou, deliace čiary š. 125 mm (v štátnej ceste)	0,54	1 330,00	m	718,20	-	-	1 330,00	0,54	718,20
1278856	1.1.2.1.1.6.2.	Priplatok za reflexnú úpravu balotínových, deliace čiary š. 125 mm	0,01	1 330,00	m	13,30	-	-	1 330,00	0,01	13,30
1278857	1.1.2.1.1.6.3.	Predznač. pre vodor. značenie z náter. hmôt, deliace čiary, vodiace pásiky	0,12	2 660,00	m	319,20	-	-	2 660,00	0,14	372,40
1278858	1.1.2.1.1.6.4.	Výstuž cementobetónového krytu plôch zo zvar. sietí KARI hm. do 7.5 kg/m	1 009,80	59,73	t	60 312,32	-	-	42,28	1 019,90	43 116,27
1278859	1.1.2.1.1.6.5.	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. nad 4 do 10 cm	1,95	17 200,00	m	33 540,00	3 813,70	7 436,72	13 239,30	2,24	29 656,03
1278860	1.1.2.1.1.6.6.	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. nad 9 do 25 cm	6,56	19 706,90	m	129 277,26	4 107,50	26 945,20	15 452,40	7,28	112 493,47
1278861	1.1.2.1.1.6.7.	Skúška vodotesnosti betónovej nádrže - šachty	64,59	266,00	kus	17 180,94	-	-	266,00	64,59	17 180,94
1278862	1.1.2.1.1.6.8.	Recyklácia odpadu	4,69	12 148,00	t	56 974,12	-	-	11 952,17	5,44	65 019,81
1278863	1.1.2.1.1.6.9.	Doprava vybraných hmôt (asfalt, betón, kameň) vrátane nakladania a vykladania, uloženia a poplatku za skládku	7,48	15 884,00	t	118 812,32	-	-	15 627,95	8,83	137 994,76
1278864	1.1.2.1.2.	SO01.2 výtlak	565 950,57	1,00		565 950,57		30 597,62			638 607,11
1278865	1.1.2.1.2.1.	1 - ZEMNE PRÁCE	192 442,53	1,00		192 442,53		15 182,94			205 807,45
1278866	1.1.2.1.2.1.1.	Vytýčenie objektov kanalizačných šacht	19,94	3,00	kus	59,82	-	-	3,00	19,94	59,82
1278867	1.1.2.1.2.1.2.	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	72,51	2,57	km	186,42	0,49	35,53	2,05	72,51	148,28
1278868	1.1.2.1.2.1.3.	Rozoberanie zámkovej dlažby (na spätné použitie)	1,83	14,00	m2	25,62	-	-	14,00	2,12	29,68
1278869	1.1.2.1.2.1.4.	Odstránenie podkladov alebo krytov živичných hr. 0-100 mm	2,60	4 070,00	m2	10 582,00	-	-	4 181,60	3,46	14 468,34
1278870	1.1.2.1.2.1.5.	Odstránenie podkl. alebo krytov z kameniva ťaž. hr. nad 10 do 20 cm	0,47	2 035,00	m2	956,45	-	-	1 946,15	0,55	1 070,38
1278871	1.1.2.1.2.1.6.	Odstránenie podkl. alebo krytov z betónu prost. hr. nad 10 do 25 cm	7,25	3 052,00	m2	22 127,00	-	-	2 986,40	8,63	25 772,63
1278872	1.1.2.1.2.1.7.	Rozobratie spevnených plôch z cestných panelov - startovacie a cieľové jamy	4,03	12,00	m2	48,36	-	-	12,00	4,03	48,36
1278873	1.1.2.1.2.1.8.	Frézovanie živ. krytu hr. do 10 cm	1,57	3 052,00	m2	4 791,64	-	-	2 986,40	1,87	5 584,57
1278874	1.1.2.1.2.1.9.	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	1,93	10,00	m	19,30	-	-	10,00	2,28	22,80
1278875	1.1.2.1.2.1.10.	Čerpanie vody do 10m do 100 l/min (upresniť podľa potreby)	3,44	150,00	hod	516,00	-	-	150,00	4,06	609,00
1278876	1.1.2.1.2.1.11.	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10 m do 100 l/min (upresniť podľa potreby)	3,55	30,00	deň	106,50	-	-	30,00	3,55	106,50
1278877	1.1.2.1.2.1.12.	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	6,77	70,20	m3	475,25	-	-	70,20	7,85	551,07
1278878	1.1.2.1.2.1.13.	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 1-4 vrát. prípadn.stažen.podmienok či ručného výkopu	5,31	4 226,80	m3	22 444,31	489,50	2 599,25	3 768,00	6,16	23 210,88
1278879	1.1.2.1.2.1.14.	Pretláčanie rúr v hor. tr. 1-4 priem. nad 200 do 500 mm	93,62	33,00	m	3 089,46	-	-	33,00	109,54	3 614,82
1278880	1.1.2.1.2.1.15.	Objímka M/N	14,37	60,00	kus	862,20	-	-	60,00	14,37	862,20
1278881	1.1.2.1.2.1.16.	Cránička HDPE - 250x14,8	38,30	33,00	m	1 263,90	-	-	33,00	38,30	1 263,90
1278882	1.1.2.1.2.1.17.	Manžeta tesniaca C - D1xD2 - 150-160x250 mm	79,56	2,00	kus	159,12	-	-	2,00	79,56	159,12
1278883	1.1.2.1.2.1.18.	Paženie stien výkopu . montáž a demontáž komplet vrát.případného rozopretia podľa PD . TP a BOZP	1,28	9 163,75	m2	11 729,60	979,00	1 253,12	7 898,75	1,50	11 848,13
1278884	1.1.2.1.2.1.19.	Vodorovné premiestnenie výkopu vrátane zloženia na skládku a poplatkov a naloženia podľa potrieb zhotoviteľa	5,96	3 894,00	m3	23 208,24	489,50	2 917,42	3 435,56	6,91	23 739,69
1278885	1.1.2.1.2.1.20.	Uloženie zeminy do násypu s urovnáním	3,72	2 134,70	m3	7 941,08	-	-	2 145,08	3,72	7 979,68
1278886	1.1.2.1.2.1.21.	Zásyp zhutnený jám. rýh. šachiet alebo okolo objektu - štrkodrovou	3,82	2 240,00	m3	8 556,80	127,07	485,41	2 123,31	3,82	8 111,03
1278887	1.1.2.1.2.1.22.	Kamenivo ťažené hrubé drvené 8-16 B2	19,55	2 240,00	m3	43 792,00	127,07	2 484,22	2 123,31	22,87	48 560,01
1278888	1.1.2.1.2.1.23.	Zásyp zhutnený jám. rýh. šachiet alebo okolo objektu zeminou z výkopov	3,82	533,00	m3	2 036,06	-	-	533,00	3,82	2 036,06
1278889	1.1.2.1.2.1.24.	Obsyp potrubia	6,80	1 268,87	m3	8 628,32	253,42	1 723,26	1 032,14	7,89	8 143,58
1278890	1.1.2.1.2.1.25.	Štrkopiesok 0-8 B1	14,54	1 268,87	m3	18 449,37	253,42	3 684,73	1 032,14	16,72	17 257,38
1278891	1.1.2.1.2.1.26.	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	0,54	399,70	m2	215,84	-	-	528,40	0,54	285,34
1278892	1.1.2.1.2.1.27.	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +-100 mm v rovine	0,43	399,70	m2	171,87	-	-	528,40	0,50	264,20

1278893	1.1.2.1.2.2.	4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	7 341,75	1,00		7 341,75		1 834,65			6 462,79
1278894	1.1.2.1.2.2.1.	Lôžko pod potrubie. KŠ stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	18,74	385,70	m3	7 228,02	97,90	1 834,65	291,79	21,74	6 343,51
1278895	1.1.2.1.2.2.2.	Osadenie betónových prstencov rámov pod poklopy a mreže výška do 100 mm	6,74	3,00	kus	20,22	-	-	3,00	7,55	22,65
1278896	1.1.2.1.2.2.3.	Prstenec vyrovnávací TBS10 62.5	11,84	3,00	kus	35,52	-	-	3,00	11,84	35,52
1278897	1.1.2.1.2.2.4.	Podkladné konštrukcie z betónu tr. C12/15	74,11	0,30	m3	22,23	-	-	0,30	84,49	25,35
1278898	1.1.2.1.2.2.5.	Debnenie podkl. blokov	24,77	0,75	m2	18,58	-	-	0,75	24,77	18,58
1278899	1.1.2.1.2.2.6.	Výplňová vrstva z cementovej malty stykovej	171,80	0,10	m3	17,18	-	-	0,10	171,80	17,18
1278900	1.1.2.1.2.3.	5 - KOMUNIKÁCIE	231 203,82	1,00		231 203,82		-			297 506,34
1278901	1.1.2.1.2.3.1.	Podklad zo štrkopiesku zhutneného hr. 150 mm	4,23	14,00	m2	59,22	-	-	14,00	4,86	68,04
1278902	1.1.2.1.2.3.2.	Podklad zo štrkodrtie hr. 40 mm	2,36	14,00	m2	33,04	-	-	14,00	2,36	33,04
1278903	1.1.2.1.2.3.3.	Podklad zo štrkodrtie hr. 150 mm	4,00	14,00	m2	56,00	-	-	14,00	4,60	64,40
1278904	1.1.2.1.2.3.4.	Podklad zo štrkodrtie hr. 200 mm	5,10	2 035,00	m2	10 378,50	-	-	1 946,15	5,87	11 423,90
1278905	1.1.2.1.2.3.5.	Podklad z prostého betónu tr. C 25/30 hr. 250 mm	18,12	3 052,00	m2	55 302,24	-	-	2 986,40	20,48	61 161,47
1278906	1.1.2.1.2.3.6.	Náter infiltračný kationaktívnu emulziou 1 kg/m2	0,52	3 052,00	m2	1 587,04	-	-	2 986,40	0,57	1 702,25
1278907	1.1.2.1.2.3.7.	Postrek živíčný spojovací z cestnej emulzie 0.5-0.8 kg/m2	0,47	7 122,00	m2	3 347,34	-	-	7 168,00	0,53	3 799,04
1278908	1.1.2.1.2.3.8.	Asfaltový betón AC 11 tr. II. hr. 50 mm - obrusná vrstva vrátane výplne škár živíčnou zálievkou	11,47	7 122,00	m2	81 689,34	-	-	7 168,00	15,48	110 960,64
1278909	1.1.2.1.2.3.9.	Betón asfaltový AC 22 tr. II. hr. 50 mm - ložná vrstva	10,38	7 122,00	m2	73 926,36	-	-	7 168,00	14,43	103 434,24
1278910	1.1.2.1.2.3.10.	Osadenie dočasného premostenia ľahkého z ocel. plechu (premiestňovanie)	47,28	40,00	kus	1 891,20	-	-	40,00	47,28	1 891,20
1278911	1.1.2.1.2.3.11.	Premostenie ľahké	177,76	10,00	kus	1 777,60	-	-	10,00	177,76	1 777,60
1278912	1.1.2.1.2.3.12.	Zhotovenie spevn. plochy z cestných panelov - štartovacie a cieľové jamy, prepravy žeriavu	5,16	12,00	m2	61,92	-	-	12,00	5,93	71,16
1278913	1.1.2.1.2.3.13.	Panel cestný IZD 87/10 200x100x21.5	155,97	6,00	kus	935,82	-	-	6,00	155,97	935,82
1278914	1.1.2.1.2.3.14.	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm. vrátane škárovania a hutnenia - spätné uloženie	11,30	14,00	m2	158,20	-	-	14,00	13,11	183,54
1278915	1.1.2.1.2.4.	6 - ÚPRAVY POVRCHOV. PODLAHY. VÝPLNE	30,14	1,00		30,14		-			34,97
1278916	1.1.2.1.2.4.1.	Vytvarov. dna žlabov. kanálov bet. tr. V 4 T O C 16/20 zakriv. do 300 mm. s poterom	100,48	0,30	m3	30,14	-	-	0,30	116,56	34,97
1278917	1.1.2.1.2.5.	8 - RÚROVÉ VEDENIA	57 177,36	1,00		57 177,36		13 111,45			44 913,19
1278918	1.1.2.1.2.5.1.	Montáž tvaroviek liatinových 1-osových na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 200	25,05	15,00	kus	375,75	-	-	15,00	29,06	435,90
1278919	1.1.2.1.2.5.2.	Nákrúžok lemový 200	48,40	6,00	kus	290,40	-	-	6,00	48,40	290,40
1278920	1.1.2.1.2.5.3.	Tvarovka prírubová s hladkým koncom DN 200	78,83	6,00	kus	472,98	-	-	6,00	108,00	648,00
1278921	1.1.2.1.2.5.4.	Príruba zaslepovacia DN 200	81,87	3,00	kus	245,61	-	-	3,00	81,87	245,61
1278922	1.1.2.1.2.5.5.	Montáž tvaroviek liatinových odbočných na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 200	25,05	3,00	kus	75,15	-	-	3,00	29,06	87,18
1278923	1.1.2.1.2.5.6.	Tvarovka prírubová s prírubovou odbočkou DN 200/100	134,92	3,00	kus	404,76	-	-	3,00	184,84	554,52
1278924	1.1.2.1.2.5.7.	Montáž kanal. potrubia z rúr HDPE zvr. elektrotv. elektrof. SDR17/PN10 D 110x6.6	1,48	449,00	m	664,52	-	-	412,50	1,48	610,50
1278925	1.1.2.1.2.5.8.	Potrubie vodovodné HDPE - 110x6.6	4,97	449,00	m	2 231,53	-	-	412,50	4,97	2 050,13
1278926	1.1.2.1.2.5.9.	Montáž kanal. potrubia z rúr HDPE zvr. elektrotv. elektrof. SDR17/PN10 D 160x9.5	1,85	751,00	m	1 389,35	-	-	751,00	1,85	1 389,35
1278927	1.1.2.1.2.5.10.	Potrubie HDPE DN160	10,18	751,00	m	7 645,18	-	-	751,00	10,18	7 645,18
1278928	1.1.2.1.2.5.11.	Montáž kanal. potrubia z HDPE rúr zváraných elektrotv. SDR17/PN10 D 200x11.9	1,85	1 371,00	m	2 536,35	489,50	905,58	881,50	1,85	1 630,78
1278929	1.1.2.1.2.5.12.	Potrubie vodovodné HDPE - 200x11.9	17,88	1 371,00	m	24 513,48	489,50	8 752,26	881,50	17,88	15 761,22
1278930	1.1.2.1.2.5.13.	Príplatok za zasunutie zmontovaného potrubia do ochrannej konštrukcie - pretlačanie	11,08	33,00	m	365,64	-	-	33,00	12,52	413,16
1278931	1.1.2.1.2.5.14.	Montáž elektrotvaroviek na potrubí zvárané D 110	8,55	38,00	kus	324,90	-	-	36,00	8,55	307,80
1278932	1.1.2.1.2.5.15.	El. spojka d 110mm	13,78	38,00	kus	523,64	-	-	36,00	13,78	496,08
1278933	1.1.2.1.2.5.16.	Montáž elektrotvaroviek na potrubí zvárané DN 160	8,55	63,00	kus	538,65	-	-	63,00	9,83	619,29
1278934	1.1.2.1.2.5.17.	El. spojka d 160mm	12,22	63,00	kus	769,86	-	-	63,00	12,22	769,86
1278935	1.1.2.1.2.5.18.	Montáž presuviek v otvorenom výkope DN 200	25,05	6,00	kus	150,30	3,00	75,15	3,00	25,05	75,15
1278936	1.1.2.1.2.5.19.	Prechod šachtový DN200	13,63	6,00	kus	81,78	3,00	40,89	3,00	13,63	40,89

1278937	1.1.2.1.2.5.20.	Montáž elektrotvaroviek na potrubí zvárané DN200	25,05	112,00	kus	2 805,60	40,00	1 002,00	72,00	25,05	1 803,60
1278938	1.1.2.1.2.5.21.	El. spojka d 200mm	40,40	112,00	kus	4 524,80	40,00	1 616,00	72,00	40,40	2 908,80
1278939	1.1.2.1.2.5.22.	Montáž vodovodných posúvačov v otvorenom výkope alebo šachte so zemnou súpravou DN 100	31,76	3,00	kus	95,28	-	-	3,00	36,52	109,56
1278940	1.1.2.1.2.5.23.	Posúvač DN100	85,99	3,00	kus	257,97	-	-	3,00	85,99	257,97
1278941	1.1.2.1.2.5.24.	Tlaková skúška potrubia DN 100 alebo 125	0,87	449,00	m	390,63	-	-	412,50	0,87	358,88
1278942	1.1.2.1.2.5.25.	Tlaková skúška potrubia DN 150 alebo 200	0,94	2 122,00	m	1 994,68	489,50	460,13	1 632,50	1,08	1 763,10
1278943	1.1.2.1.2.5.26.	Osadenie bet. dielcov šachtiet. vrátane tesnenia	16,51	11,00	kus	181,61	-	-	11,00	19,15	210,65
1278944	1.1.2.1.2.5.27.	Skrúž šachtová TBS 1000/500. vrátane stupačky	50,78	8,00	kus	406,24	-	-	8,00	64,49	515,92
1278945	1.1.2.1.2.5.28.	Skrúž šachtová TBS 1000/625 - kónus. vrátane stupačky	59,29	3,00	kus	177,87	-	-	3,00	83,60	250,80
1278946	1.1.2.1.2.5.29.	Gumový prstenec k šachtám	9,12	11,00	kus	100,32	-	-	11,00	9,12	100,32
1278947	1.1.2.1.2.5.30.	Osadenie betónového dielca pre šachty pre dno akéhokoľvek druhu	24,78	3,00	kus	74,34	-	-	3,00	28,74	86,22
1278948	1.1.2.1.2.5.31.	Dno šachtové DN200/2 otvory	198,02	3,00	kus	594,06	-	-	3,00	217,82	653,46
1278949	1.1.2.1.2.5.32.	Gumový prstenec k šachtám	9,12	3,00	kus	27,36	-	-	3,00	9,12	27,36
1278950	1.1.2.1.2.5.33.	Osadenie poklopov liatinových. ocel. s rámom do 150 kg	10,13	3,00	kus	30,39	-	-	3,00	11,75	35,25
1278951	1.1.2.1.2.5.34.	Poklop vstupný šachtový. vrátane rámu d 600 D400	86,05	3,00	kus	258,15	-	-	3,00	86,05	258,15
1278952	1.1.2.1.2.5.35.	Orientačné tabuľky na stĺpiku	10,27	20,00	kus	205,40	-	-	20,00	10,27	205,40
1278953	1.1.2.1.2.5.36.	Podložka pod orientačný štítok	0,59	20,00	kus	11,80	-	-	20,00	0,59	11,80
1278954	1.1.2.1.2.5.37.	Štítok orientačný	3,92	20,00	kus	78,40	-	-	20,00	3,92	78,40
1278955	1.1.2.1.2.5.38.	Uloženie výstražná PVC fólia na obsyp	0,39	2 571,00	m	1 002,69	489,50	190,91	2 045,00	0,45	920,25
1278956	1.1.2.1.2.5.39.	Výstražná PVC-P fólia hr.0.30mm.š.30cm hnedá	0,14	2 571,00	m	359,94	489,50	68,53	2 045,00	0,14	286,30
1278957	1.1.2.1.2.6.	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	69 544,46	1,00		69 544,46		-			76 175,16
1278958	1.1.2.1.2.6.1.	Vodorovné značenie krytov striek. farbou. deliace čiary š. 125 mm (v štátnej ceste)	0,54	513,00	m	277,02	-	-	513,00	0,54	277,02
1278959	1.1.2.1.2.6.2.	Priplatok za reflexnú úpravu balotinovú. deliace čiary š. 125 mm	0,01	513,00	m	5,13	-	-	513,00	0,01	5,13
1278960	1.1.2.1.2.6.3.	Predznač. pre vodor. značenie z náter. hmôt. deliace čiary. vodiace pásiky	0,12	1 025,00	m	123,00	-	-	1 025,00	0,14	143,50
1278961	1.1.2.1.2.6.4.	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	8,22	20,00	m	164,40	-	-	20,00	8,22	164,40
1278962	1.1.2.1.2.6.5.	Výstuž cementobetónového krytu plôch zo zvar. sietí KARI hm. do 7.5 kg/m	1 027,32	8,30	t	8 524,70	-	-	7,81	1 037,59	8 099,43
1278963	1.1.2.1.2.6.6.	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. nad 4 do 10 cm	1,95	1 952,00	m	3 806,40	-	-	1 845,00	2,24	4 132,80
1278964	1.1.2.1.2.6.7.	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. nad 9 do 25 cm	6,56	4 004,00	m	26 266,24	-	-	3 897,00	7,28	28 370,16
1278965	1.1.2.1.2.6.8.	Skúška vodotesnosti betónovej nádrže - šachty	64,59	3,00	kus	193,77	-	-	3,00	64,59	193,77
1278966	1.1.2.1.2.6.9.	Očistenie dlažby - na spätné použitie	3,05	14,00	m2	42,70	-	-	14,00	3,05	42,70
1278967	1.1.2.1.2.6.10.	Očistenie vybraných obrubníkov a krajiníkov	1,07	20,00	m	21,40	-	-	20,00	1,25	25,00
1278968	1.1.2.1.2.6.11.	Recyklácia odpadu	4,69	672,00	t	3 151,68	-	-	657,56	5,44	3 577,10
1278969	1.1.2.1.2.6.12.	Doprava vybraných hmôt (asfalt, betón, kameň) vrátane nakladania a vykladania. uloženia a poplatku za skládku	17,09	1 578,00	m3	26 968,02	-	-	1 544,08	20,17	31 144,15
1278970	1.1.2.1.2.7.	272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody	8 210,51	1,00		8 210,51		468,58			7 707,21
1278971	1.1.2.1.2.7.1.	Vyhľadávací vodič na potrubí	0,46	2 571,00	m	1 182,66	489,50	225,17	2 045,00	0,46	940,70
1278972	1.1.2.1.2.7.2.	Páska PVC na uchytenie prípojky kábla	0,38	250,00	m	95,00	48,00	18,24	199,00	0,38	75,62
1278973	1.1.2.1.2.7.3.	AY 6 čierna	0,46	2 759,90	m	1 269,55	489,50	225,17	2 233,90	0,46	1 027,59
1278974	1.1.2.1.2.7.4.	Uloženie elektrickej značky	0,94	20,00	kus	18,80	-	-	20,00	0,94	18,80
1278975	1.1.2.1.2.7.5.	Zásuvka signalizačného vývodu pre vlhké prostredie. vrátane krytu	13,01	20,00	kus	260,20	-	-	20,00	13,01	260,20
1278976	1.1.2.1.2.7.6.	Montáž vývodu signalizačného vodiča	3,01	20,00	kus	60,20	-	-	20,00	3,01	60,20
1278977	1.1.2.1.2.7.7.	Kontrola vodivosti vyhľadávacieho vodiča	90,30	1,00	kus	90,30	-	-	1,00	90,30	90,30
1278978	1.1.2.1.2.7.8.	Montáž orientačného stĺpika	7,62	20,00	kus	152,40	-	-	20,00	7,62	152,40
1278979	1.1.2.1.2.7.9.	Stĺpik orientačný s betónovou pätkou	35,53	20,00	kus	710,60	-	-	20,00	35,53	710,60
1278980	1.1.2.1.2.7.10.	Montáž betónovej dosky pod poklopy a armatúry	16,23	20,00	kus	324,60	-	-	20,00	16,23	324,60
1278981	1.1.2.1.2.7.11.	Blok betónový pod poklop	41,87	20,00	kus	837,40	-	-	20,00	41,87	837,40
1278982	1.1.2.1.2.7.12.	Podložka pod poklop s fixáciou	1,48	20,00	kus	29,60	-	-	20,00	1,48	29,60
1278983	1.1.2.1.2.7.13.	Montáž liatinového poklopu s obetónovaním	34,41	20,00	kus	688,20	-	-	20,00	34,41	688,20
1278984	1.1.2.1.2.7.14.	Poklop	124,55	20,00	kus	2 491,00	-	-	20,00	124,55	2 491,00
1278985	1.1.2.1.3.	SO01.3 odbočky	918 760,05	1,00		918 760,05		24 226,96			1 022 371,23
1278986	1.1.2.1.3.1.	1 - ZEMNE PRÁCE	376 143,33	1,00		376 143,33		12 509,37			417 413,38

1278987	1.1.2.1.3.1.1.	Vytýčenie trasy vodovodu. kanalizácie v rovine	72,51	4,70	km	341,01	0,14	10,15	4,57	72,51	331,39
1278988	1.1.2.1.3.1.2.	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. 50-100 mm	2,60	2 843,00	m2	7 391,80	-	-	2 852,60	3,46	9 870,00
1278989	1.1.2.1.3.1.3.	Odstránenie podkl. alebo krytov z kameniva drv. hr. nad 10 do 20 cm	1,13	2 843,000	m2	3 212,59	19,693	22,25	2 832,907	1,33	3 767,77
1278990	1.1.2.1.3.1.4.	Odstránenie podkl. alebo krytov z betónu prost. hr. nad 10 do 25 cm	7,25	2 843,000	m2	20 611,75	23,168	167,97	2 829,432	8,63	24 418,00
1278991	1.1.2.1.3.1.5.	Príplatok za sťažené vykopávky v blízkosti podzem. vedenia (upresniť podľa zamerania IS)	0,27	45,00	m3	12,15	-	-	45,00	0,31	13,95
1278992	1.1.2.1.3.1.6.	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v tr. 1-4 vrát. prípadn.sťažen.podmienok či ručného výkopu	15,82	4 264,500	m3	67 464,39	243,329	3 849,46	4 025,501	18,35	73 867,95
1278993	1.1.2.1.3.1.7.	Pretláčanie potrubia bez použitia rúr priemer do 160 mm. tr. 3	81,82	1 860,00	m	152 185,20	-	-	1 860,00	95,73	178 057,80
1278994	1.1.2.1.3.1.8.	Paženie stien výkopu . montáž a demontáž komplet vrát.pripádneho rozopretia podľa PD . TP a BOZP	2,97	2 095,000	m2	6 222,15	608,322	1 806,72	1 507,978	3,47	5 232,68
1278995	1.1.2.1.3.1.9.	Vodorovné premiestnenie výkopu vrátane zloženia na skládku a vrátane poplatkov	5,96	4 264,500	m3	25 416,42	243,329	1 450,24	4 084,261	6,91	28 222,24
1278996	1.1.2.1.3.1.10.	Zásyp zhutnený jám. rýh. šachiet alebo okolo objektu štrkodrovu D+M	23,37	2 416,550	m3	56 474,77	156,969	3 668,37	2 260,731	23,37	52 833,28
1278997	1.1.2.1.3.1.11.	Obsyp potrubia	11,07	1 421,000	m3	15 730,47	59,907	663,17	1 363,705	12,84	17 509,98
1278998	1.1.2.1.3.1.12.	Štrkopiesok 0-8 B1	14,54	1 421,000	m3	20 661,34	59,907	871,04	1 363,705	16,72	22 801,15
1278999	1.1.2.1.3.1.13.	Plošná úprava terénu. nerovnosti do +-100 mm v rovine	0,43	975,10	m2	419,29	-	-	974,38	0,50	487,19
1279000	1.1.2.1.3.2.	4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	9 488,51	1,00		9 488,51			515,49		10 423,37
1279001	1.1.2.1.3.2.1.	lôžko pod potrubie. KŠ stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	22,25	426,450	m3	9 488,51	23,168	515,49	403,850	25,81	10 423,37
1279002	1.1.2.1.3.3.	5 - KOMUNIKÁCIE	130 948,58	1,00		130 948,58					163 625,14
1279003	1.1.2.1.3.3.1.	Podklad zo štrkodrt hr. 200 mm	5,10	2 843,00	m2	14 499,30	-	-	2 852,60	5,87	16 744,76
1279004	1.1.2.1.3.3.2.	Podklad z prostého betónu tr. C 25/30 hr. 250 mm	18,12	2 843,00	m2	51 515,16	-	-	2 852,60	20,48	58 421,25
1279005	1.1.2.1.3.3.3.	Náter infiltračný kationaktívnou emulziou 1 kg/m2	0,52	2 843,00	m2	1 478,36	-	-	2 852,60	0,57	1 625,98
1279006	1.1.2.1.3.3.4.	Postrek živičný spojovací z cestnej emulzie 0.5-0.8 kg/m2	0,47	2 843,00	m2	1 336,21	-	-	2 852,60	0,53	1 511,88
1279007	1.1.2.1.3.3.5.	Asfaltový betón AC 11 tr. II. hr. 50 mm - obrusná vrstva vrátane výplne škár živičnou zálievkou	11,47	2 843,00	m2	32 609,21	-	-	2 852,60	15,48	44 158,25
1279008	1.1.2.1.3.3.6.	Betón asfaltový AC 22 tr. II. hr. 50 mm - ložná vrstva	10,38	2 843,00	m2	29 510,34	-	-	2 852,60	14,43	41 163,02
1279009	1.1.2.1.3.4.	8 - RÚROVÉ VEDENIA	347 044,95	1,00		347 044,95		10 419,09			368 710,60
1279010	1.1.2.1.3.4.1.	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC d 160. tesnených gumovým krúžkom. vrátane spojov	4,44	4 703,00	m	20 881,32	144,80	642,91	4 565,30	4,44	20 269,93
1279011	1.1.2.1.3.4.2.	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom SN8160x4.7x5000	19,36	941,00	kus	18 217,76	29,00	561,44	913,42	31,17	28 471,30
1279012	1.1.2.1.3.4.3.	Príplatok za zasunutie zmontovaného potrubia do ochrannej konštrukcie - pretláčanie	11,08	1 860,00	m	20 608,80	-	-	1 860,00	12,52	23 287,20
1279013	1.1.2.1.3.4.4.	Montáž tvaroviek z PVC d 315 v otvorenom výkope - odbočka prípojky	6,18	708,00	kus	4 375,44	24,00	148,32	683,00	6,18	4 220,94
1279014	1.1.2.1.3.4.5.	Odbočka kanalizačná PVC d 315/160mm	34,37	708,00	kus	24 333,96	24,00	824,88	683,00	50,87	34 744,21
1279015	1.1.2.1.3.4.6.	Montáž presuviek na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 150	4,43	350,00	kus	1 550,50	24,00	106,32	325,00	4,43	1 439,75
1279016	1.1.2.1.3.4.7.	Presuvka-spojka DN 150	2,26	350,00	kus	791,00	24,00	54,24	325,00	3,10	1 007,50
1279017	1.1.2.1.3.4.8.	Montáž tvaroviek jednoosových na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 150	6,18	2 097,00	kus	12 959,46	-	-	2 094,00	6,18	12 940,92
1279018	1.1.2.1.3.4.9.	Zátka hrdlová DN 160	4,64	708,00	kus	3 285,12	24,00	111,36	683,00	4,64	3 169,12
1279019	1.1.2.1.3.4.10.	Koleno kanalizačné PVC d160/45°	3,04	708,00	kus	2 152,32	24,00	72,96	683,00	3,04	2 076,32
1279020	1.1.2.1.3.4.11.	Prechod šachtový DN 150	9,32	685,00	kus	6 384,20	24,00	223,68	660,00	9,32	6 151,20
1279021	1.1.2.1.3.4.12.	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN 160	2,81	4 703,00	m	13 215,43	-	-	4 710,10	2,81	13 235,38
1279022	1.1.2.1.3.4.13.	Montáž revíznej šachty z PVC. DN šachty 400. DN potrubia 160	60,98	685,00	kus	41 771,30	24,00	1 463,52	660,00	60,98	40 246,80
1279023	1.1.2.1.3.4.14.	Šachta univerzálna DN 400	57,46	685,00	kus	39 360,10	24,00	1 379,04	660,00	57,46	37 923,60
1279024	1.1.2.1.3.4.15.	Osadenie poklopov liatinových. oceľových s rámom nad 50 do 100 kg	24,85	685,00	kus	17 022,25	24,00	596,40	660,00	24,85	16 401,00
1279025	1.1.2.1.3.4.16.	Krúžok tesniaci	20,14	685,00	kus	13 795,90	24,00	483,36	660,00	20,14	13 292,40
1279026	1.1.2.1.3.4.17.	Poklop liatinový	68,53	685,00	kus	46 943,05	24,00	1 644,72	660,00	79,49	52 463,40
1279027	1.1.2.1.3.4.18.	Prstenc betónový pre triedu B a D	84,55	685,00	kus	57 916,75	24,00	2 029,20	660,00	84,55	55 803,00
1279028	1.1.2.1.3.4.19.	Uloženie výstražná PVC fólia na obsyp	0,39	2 793,00	m	1 089,27	144,80	56,47	2 655,30	0,45	1 194,89
1279029	1.1.2.1.3.4.20.	Výstražná PVC-P fólia hr.0.30mm.š.30cm hnedá	0,14	2 793,00	m	391,02	144,80	20,27	2 655,30	0,14	371,74
1279030	1.1.2.1.3.5.	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	55 134,68	1,00		55 134,68		783,01			62 198,74
1279031	1.1.2.1.3.5.1.	Výstuž cementobetónového krytu plôch zo zvar. sietí KARI hm. do 7.5 kg/m	1 027,32	3,39	t	3 477,48	-	-	3,31	1 037,59	3 438,57
1279032	1.1.2.1.3.5.2.	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. nad 4 do 10 cm	1,95	2 800,00	m	5 460,00	36,20	70,59	2 797,80	2,24	6 267,07

1279033	1.1.2.1.3.5.3.	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. nad 9 do 25 cm	6,56	2 800,00	m	18 368,00	108,60	712,42	2 725,40	7,28	19 840,91
1279034	1.1.2.1.3.5.4.	Recyklácia odpadu	4,69	628,18	t	2 946,16	-	-	618,66	5,44	3 365,49
1279035	1.1.2.1.3.5.5.	Doprava vybraných hmôt (asfalt. betón. kameň) vrátane nakladania a vykladania. uloženia a poplatku za skládku	17,09	1 456,00	m3	24 883,04	-	-	1 451,99	20,17	29 286,70
1279036	1.1.2.1.4.	SO01.4 Predložky vodovodov	13 094,07	1,00		13 094,07		-			14 375,95
1279037	1.1.2.1.4.1.	1 - ZEMNÉ PRÁCE	10 173,15	1,00		10 173,15		-			11 044,58
1279038	1.1.2.1.4.1.1.	Vytýčenie trasy vodovodu. kanalizácie v rovine	72,51	0,15	km	10,95	-	-	0,15	72,51	10,95
1279039	1.1.2.1.4.1.2.	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 1 - 4 vrát. prípadn. stažen. podmienok či ručného výkopu	8,35	200,00	m3	1 670,00	-	-	200,00	9,77	1 954,00
1279040	1.1.2.1.4.1.3.	Paženie stien výkopu . montáž a demontáž komplet vrát. prípadného rozopretia podľa PD . TP a BOZP	2,97	453,00	m2	1 345,41	-	-	453,00	3,47	1 571,91
1279041	1.1.2.1.4.1.4.	Vodorovné premiestnenie výkopu vrátane zloženia na skládku poplatkov a naloženia podľa potrieb zhotoviteľa	5,96	200,00	m3	1 192,00	-	-	200,00	6,91	1 382,00
1279042	1.1.2.1.4.1.5.	Zásyp zhutnený jám. rýh. šachiet D+M fr 16-63	32,11	101,80	m3	3 268,80	-	-	101,80	32,11	3 268,80
1279043	1.1.2.1.4.1.6.	Obsyp potrubia	20,52	75,50	m3	1 549,26	-	-	75,50	20,52	1 549,26
1279044	1.1.2.1.4.1.7.	Štrkopiesok 0-8 B1	14,54	75,50	m3	1 097,77	-	-	75,50	16,72	1 262,36
1279045	1.1.2.1.4.1.8.	Plošná úprava terénu. nerovnosti do +-100 mm v rovine	0,43	90,60	m2	38,96	-	-	90,60	0,50	45,30
1279046	1.1.2.1.4.2.	4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	601,81	1,00		601,81		-			698,07
1279047	1.1.2.1.4.2.1.	Lôžko pod potrubie. KŠ stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	26,57	22,65	m3	601,81	-	-	22,65	30,82	698,07
1279048	1.1.2.1.4.3.	8 - RÚROVÉ VEDENIA	1 532,97	1,00		1 532,97		-			1 705,48
1279049	1.1.2.1.4.3.1.	Montáž kanal. potrubia z rúr HDPE zvár. elektrotv. elektrof. SDR17/PN10 DN50 vrátane vytýčenia	1,48	63,00	m	93,24	-	-	63,00	1,48	93,24
1279050	1.1.2.1.4.3.2.	Potrubie vodovodné HDPE - 50x4.6	1,42	63,00	m	89,46	-	-	63,00	1,42	89,46
1279051	1.1.2.1.4.3.3.	Montáž kanal. potrubia z rúr HDPE zvár. elektrotv. elektrof. SDR17/PN10 D63 vrátane vytýčenia	1,48	88,00	m	130,24	-	-	88,00	1,48	130,24
1279052	1.1.2.1.4.3.4.	Potrubie vodovodné HDPE - 63x5.8	2,59	88,00	m	227,92	-	-	88,00	3,47	305,36
1279053	1.1.2.1.4.3.5.	Montáž tvaroviek z PVC d 315 v otvorenom výkope - odbočka prípojky	6,18	3,00	kus	18,54	-	-	3,00	6,18	18,54
1279054	1.1.2.1.4.3.6.	Odbočka kanalizačná PVC d 315/160mm	34,37	3,00	kus	103,11	-	-	3,00	50,87	152,61
1279055	1.1.2.1.4.3.7.	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE v otvorenom výkope. zvárané DN 50	6,18	8,00	kus	49,44	-	-	8,00	7,17	57,36
1279056	1.1.2.1.4.3.8.	Záslepka na rúru d 50 mm	2,42	2,00	kus	4,84	-	-	2,00	2,42	4,84
1279057	1.1.2.1.4.3.9.	Spojka DN50	14,22	6,00	kus	85,32	-	-	6,00	14,22	85,32
1279058	1.1.2.1.4.3.10.	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE v otvorenom výkope. zvárané DN 63	6,18	9,00	kus	55,62	-	-	9,00	7,17	64,53
1279059	1.1.2.1.4.3.11.	Záslepka na rúru d 63 mm	3,11	1,00	kus	3,11	-	-	1,00	3,11	3,11
1279060	1.1.2.1.4.3.12.	Spojka DN63	28,11	8,00	kus	224,88	-	-	8,00	28,11	224,88
1279061	1.1.2.1.4.3.13.	Montáž tvaroviek jednoosových na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 150	6,18	9,00	kus	55,62	-	-	9,00	6,18	55,62
1279062	1.1.2.1.4.3.14.	Tvarovka tlaková PVC ENP d160 mm	14,68	3,00	kus	44,04	-	-	3,00	19,96	59,88
1279063	1.1.2.1.4.3.15.	Koleno kanalizačné PVC d160/45°	3,04	3,00	kus	9,12	-	-	3,00	4,26	12,78
1279064	1.1.2.1.4.3.16.	Radukcia PVC 160/50	19,78	2,00	kus	39,56	-	-	2,00	19,78	39,56
1279065	1.1.2.1.4.3.17.	Radukcia PVC 160/63	76,99	1,00	kus	76,99	-	-	1,00	76,99	76,99
1279066	1.1.2.1.4.3.18.	Tlaková skúška potrubia DN do 80	0,87	63,00	m	54,81	-	-	63,00	0,87	54,81
1279067	1.1.2.1.4.3.19.	Tlaková skúška potrubia DN 100 alebo 125	0,87	88,00	m	76,56	-	-	88,00	0,87	76,56
1279068	1.1.2.1.4.3.20.	Uloženie výstražná PVC fólia na obsyp	0,39	154,00	m	60,06	-	-	154,00	0,45	69,30
1279069	1.1.2.1.4.3.21.	Výstražná PVC-P fólia hr.0.30mm.š.30cm hnedá	0,18	169,40	m	30,49	-	-	169,40	0,18	30,49
1279070	1.1.2.1.4.4.	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	786,14	1,00		786,14		-			927,82
1279071	1.1.2.1.4.4.1.	Doprava vybraných hmôt (asfalt. betón. kameň) vrátane nakladania a vykladania. uloženia a poplatku za skládku	17,09	46,00	m3	786,14	-	-	46,00	20,17	927,82

ID	Poradie	Nazov	Zmluva o dielo				Vyfaktúrované		Dodatok č.2		
			Jednotkova cena	Množstvo	Merna jednotka	Celkova cena	Množstvo	Celkova cena	Množstvo	Jednotkova cena	Celkova cena
1279072	1.1.2.2.	SO_2 Čerpace stanice-stavebná časť	335 352,75	1,00		335 352,75		-			354 988,95
1279073	1.1.2.2.1.	S002.1 Čerpací stanica ČS1	38 106,31	1,00		38 106,31		-			40 099,19
1279074	1.1.2.2.1.1.	1 - ZEMNE PRÁČE	3 328,08	1,00		3 328,08		-			3 572,02
1279075	1.1.2.2.1.1.1.	Vytýčenie objektu čerpacej stanice	45,38	5,00	hod	226,90	-	-	5,00	45,38	226,90
1279076	1.1.2.2.1.1.2.	Čerpanie vody do 10m do 100 l/min (upresniť podľa skutočnosti)	3,44	60,00	hod	206,40	-	-	60,00	4,06	243,60
1279077	1.1.2.2.1.1.3.	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10 m do 100 l/min (upresniť podľa skutočnosti)	3,55	5,00	deň	17,75	-	-	5,00	3,55	17,75
1279078	1.1.2.2.1.1.4.	Hĺbenie jám nezapaž. v horn.tr. 1-4	6,77	2,20	m3	14,89	-	-	2,20	7,85	17,27
1279079	1.1.2.2.1.1.5.	Hĺbenie jám zapaž. v horn.tr. 1-4	20,39	8,40	m3	171,28	-	-	8,40	23,65	198,66
1279080	1.1.2.2.1.1.6.	Výkop studne spúšťanej do 4 m2 hl. do 10 m	25,49	32,00	m3	815,68	-	-	32,00	29,57	946,24
1279081	1.1.2.2.1.1.7.	Paženie stien výkopu . montáž a demontáž komplet vrát.případného rozopretia podľa PD . TP a BOZP	129,00	11,00	m2	1 419,00	-	-	11,00	129,00	1 419,00
1279082	1.1.2.2.1.1.8.	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2.5 m	0,22	10,60	m3	2,33	-	-	10,60	0,26	2,76
1279083	1.1.2.2.1.1.9.	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 8 m	0,33	32,00	m3	10,56	-	-	32,00	0,39	12,48
1279084	1.1.2.2.1.1.10.	Vodorovné premiestnenie výkopu vrátane zloženia na skládku a vrátane poplatkov	5,96	42,60	m3	253,90	-	-	42,60	6,91	294,37
1279085	1.1.2.2.1.1.11.	Uloženie zeminy do násypu s urovnáním	3,72	42,60	m3	158,47	-	-	42,60	3,72	158,47
1279086	1.1.2.2.1.1.12.	Obsyp objektu	4,44	2,00	m3	8,88	-	-	2,00	5,15	10,30
1279087	1.1.2.2.1.1.13.	Štrkopiesok 0-63 B1 (50% štrkopiesok+50% zemina)	7,27	2,00	m3	14,54	-	-	2,00	8,36	16,72
1279088	1.1.2.2.1.1.14.	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 bez zhutnenia - úprava pozemku okolo PČS	0,30	25,00	m2	7,50	-	-	25,00	0,30	7,50
1279089	1.1.2.2.1.2.	2 - ZÁKLADY	225,23	1,00		225,23		-			245,82
1279090	1.1.2.2.1.2.1.	Základové pätky z betónu prostého tr. C12/15 - základ pilieru rozvádzača. oplatenie	72,00	2,20	m3	158,40	-	-	2,20	81,36	178,99
1279091	1.1.2.2.1.2.2.	Debnenie základových pätiiek zhotovenie	25,73	1,80	m2	46,31	-	-	1,80	25,73	46,31
1279092	1.1.2.2.1.2.3.	Debnenie základových pätiiek odstránenie	11,40	1,80	m2	20,52	-	-	1,80	11,40	20,52
1279093	1.1.2.2.1.3.	3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	3 864,87	1,00		3 864,87		-			4 333,68
1279094	1.1.2.2.1.3.1.	Osadzovanie stĺpkov plotových oceľových do 2.6 m	11,29	16,00	kus	180,64	-	-	16,00	14,45	231,20
1279095	1.1.2.2.1.3.2.	Stĺpiky plotové z oceľových rúrok poplastované výška 250cm - rohové	11,93	4,00	kus	47,72	-	-	4,00	11,93	47,72
1279096	1.1.2.2.1.3.3.	Stĺpiky plotové z oceľových rúrok poplastované výška 250cm - oplatenie	9,93	3,00	kus	29,79	-	-	3,00	9,93	29,79
1279097	1.1.2.2.1.3.4.	Stĺpiky plotové z oceľových rúrok poplastované výška 210cm - vzpera	13,69	6,00	kus	82,14	-	-	6,00	13,69	82,14
1279098	1.1.2.2.1.3.5.	Stĺpiky pre bránu 10cm dĺžky 250cm. vrátane povrchovej úpravy a závesov bránky	17,59	3,00	kus	52,77	-	-	3,00	17,59	52,77
1279099	1.1.2.2.1.3.6.	Kompletné konštr. betónu vodostavebného tr. V 4 T 50 C 25/30 hr. nad 300 mm - dno šachty	96,10	3,30	m3	317,13	-	-	3,30	109,55	361,52
1279100	1.1.2.2.1.3.7.	Kompletné konštr. bet. žel. obyčajného tr. C 25/30-XC4 hr. 150-300 mm - vrchná skruž nádrže. strop	85,36	9,10	m3	776,78	-	-	9,10	97,31	885,52
1279101	1.1.2.2.1.3.8.	Debnenie komplet. konštrukcií omietaných plôch zaoblených. zhotovenie	29,66	33,90	m2	1 005,47	-	-	33,90	34,11	1 156,33
1279102	1.1.2.2.1.3.9.	Debnenie komplet. konštrukcií omietaných plôch zaoblených. odstránenie	7,75	33,90	m2	262,73	-	-	33,90	8,99	304,76
1279103	1.1.2.2.1.3.10.	Výstuž komplet. konštr. oceľ. 10505 - strop a vrchná skruž nádrže	1 078,80	0,74	t	802,63	-	-	0,74	1 175,89	874,86
1279104	1.1.2.2.1.3.11.	Dobetónovanie prefabrik. konštrukcií - obetónovanie skruží	93,05	3,30	m3	307,07	-	-	3,30	93,05	307,07
1279105	1.1.2.2.1.4.	4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	406,62	1,00		406,62		-			412,99
1279106	1.1.2.2.1.4.1.	Lôžko pod potrubie. stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	26,57	1,50	m3	39,86	-	-	1,50	30,82	46,23
1279107	1.1.2.2.1.4.2.	Osadenie prestupov z oceľ. rúr do 600 mm	39,31	3,00	kus	117,93	-	-	3,00	39,31	117,93
1279108	1.1.2.2.1.4.3.	Rúrky oceľ. bezošvé d 219x8	46,81	0,70	m	32,77	-	-	0,70	46,81	32,77
1279109	1.1.2.2.1.4.4.	Rúrky oceľ. bezošvé d 426x8	154,33	1,40	m	216,06	-	-	1,40	154,33	216,06
1279110	1.1.2.2.1.5.	5 - KOMUNIKÁCIE	84,60	1,00		84,60		-			97,20
1279111	1.1.2.2.1.5.1.	Podklad zo štrkopiesku hr. 150 mm - úprava okolia (alternatívne zatŕvnenie. dlažba)	4,23	20,00	m2	84,60	-	-	20,00	4,86	97,20
1279112	1.1.2.2.1.6.	6 - ÚPRAVY POVRCHOV. PODLAHY. VÝPLNE	85,53	1,00		85,53		-			99,21
1279113	1.1.2.2.1.6.1.	Vytvarov. dna nádrží bet. tr.C 16/20-XC4 zakriv. nad 400 mm	122,18	0,70	m3	85,53	-	-	0,70	141,73	99,21
1279114	1.1.2.2.1.7.	8 - RÚROVÉ VE DENIA	3 610,19	1,00		3 610,19		-			3 649,49

1279115	1.1.2.2.1.7.1.	Montáž presuviek na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do DN 200	6,18	1,00	kus	6,18	-	-	1,00	6,18	6,18
1279116	1.1.2.2.1.7.2.	Presuvka šachtová DN150. vrátane utesnenia	97,12	1,00	kus	97,12	-	-	1,00	97,12	97,12
1279117	1.1.2.2.1.7.3.	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE v otvorenom výkope. zvárané DN 315	7,70	1,00	kus	7,70	-	-	1,00	8,86	8,86
1279118	1.1.2.2.1.7.4.	Tvarovka tlaková ENP+príruba (PVC-U) 300	88,89	1,00	kus	88,89	-	-	1,00	121,78	121,78
1279119	1.1.2.2.1.7.5.	Montáž presuviek na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 300	7,70	1,00	kus	7,70	-	-	1,00	7,70	7,70
1279120	1.1.2.2.1.7.6.	Presuvka šachtová DN315. vrátane utesnenia	39,72	1,00	kus	39,72	-	-	1,00	39,72	39,72
1279121	1.1.2.2.1.7.7.	Osadenie dielcov prefabrikovanej čerpacej šachty. vrátane prepravy vyloženia a žeriavu	41,48	3,00	kus	124,44	-	-	3,00	41,48	124,44
1279122	1.1.2.2.1.7.8.	Betónový dielec prefabrikovaný - skruž TZR 131-200cm. dĺžka 200cm vrátane tesniaceho pásika a dopravy	818,99	3,00	kus	2 456,97	-	-	3,00	818,99	2 456,97
1279123	1.1.2.2.1.7.9.	Osadenie poklopov liatinových. oceľových s rámom nad 50 do 100 kg - PČS	12,57	1,00	kus	12,57	-	-	1,00	14,58	14,58
1279124	1.1.2.2.1.7.10.	Poklop vstupný s rámom 600x600mm. uzamykateľný - PČS	159,90	1,00	kus	159,90	-	-	1,00	159,90	159,90
1279125	1.1.2.2.1.7.11.	Osadenie poklopov liatinových. ocel. s rámom do 150 kg - PČS	10,13	2,00	kus	20,26	-	-	2,00	11,75	23,50
1279126	1.1.2.2.1.7.12.	Poklop ťažký s rámom 700x700mm. uzamykateľný PČS	259,39	2,00	kus	518,78	-	-	2,00	259,39	518,78
1279127	1.1.2.2.1.7.13.	Obetónovanie potrubia betónom tr. C 12/15 v otvorenom výkope	139,91	0,50	m3	69,96	-	-	0,50	139,91	69,96
1279128	1.1.2.2.1.8.	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 773,21	1,00		1 773,21	-	-			1 785,99
1279129	1.1.2.2.1.8.1.	Dodávka a montáž bezpečnostných tabúl podľa PD	16,46	4,00	kus	65,84	-	-	4,00	16,46	65,84
1279130	1.1.2.2.1.8.2.	Skúška vodotesnosti betónovej nádrže do 1000 m3	64,59	19,40	m3	1 253,05	-	-	19,40	64,59	1 253,05
1279131	1.1.2.2.1.8.3.	Osadenie ostat. výrobkov do 1 kg do betónu - kotv. rebrika. zábradlia a deliaceho roštu	4,15	18,00	kus	74,70	-	-	18,00	4,86	87,48
1279132	1.1.2.2.1.8.4.	Vŕtanie do D 200 mm do stien železobetónových	2,64	27,00	cm	71,28	-	-	27,00	2,64	71,28
1279133	1.1.2.2.1.8.5.	Vŕtanie do D 350 mm do stien železobetónových	5,71	54,00	cm	308,34	-	-	54,00	5,71	308,34
1279134	1.1.2.2.1.9.	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	19 681,44	1,00		19 681,44	-	-			20 780,20
1279135	1.1.2.2.1.9.1.	Montáž zábradlia rovného z rúrok - oceľové madlá	15,25	2,00	kus	30,50	-	-	2,00	15,25	30,50
1279136	1.1.2.2.1.9.2.	Vstupné zábradlie - oceľové madlá. vrátane povrchovej úpravy	75,05	2,00	kus	150,10	-	-	2,00	75,05	150,10
1279137	1.1.2.2.1.9.3.	Montáž strojového pletiva bez napín. drôtov. výšky do 2.0 m	6,10	15,00	m	91,50	-	-	15,00	6,10	91,50
1279138	1.1.2.2.1.9.4.	Pletivo drôt. poplast. 4-hranné oko 50mm. priem. drôtu 2.2mm. výška 200cm	1,38	15,00	m	20,70	-	-	15,00	1,38	20,70
1279139	1.1.2.2.1.9.5.	Montáž napínacieho drôtu	0,50	45,00	m	22,50	-	-	45,00	0,50	22,50
1279140	1.1.2.2.1.9.6.	Drôt napínací 100	8,55	0,50	kus	4,28	-	-	0,50	8,55	4,28
1279141	1.1.2.2.1.9.7.	Priháčkovanie strojového pletiva k napínaciemu drôtu	0,05	21,00	kus	1,05	-	-	21,00	0,05	1,05
1279142	1.1.2.2.1.9.8.	Spinka	0,12	21,00	kus	2,52	-	-	21,00	0,12	2,52
1279143	1.1.2.2.1.9.9.	Pomocný montážny materiál. doplnkový materiál	117,27	1,00	kus	117,27	-	-	1,00	117,27	117,27
1279144	1.1.2.2.1.9.10.	Montáž bránky 1000x2000mm	86,71	1,00	kus	86,71	-	-	1,00	86,71	86,71
1279145	1.1.2.2.1.9.11.	Bránka 1000x2000mm. vrátane povrchovej úpravy a závesov	266,72	1,00	kus	266,72	-	-	1,00	266,72	266,72
1279146	1.1.2.2.1.9.12.	Montáž brány 3700x2000mm	86,71	1,00	kus	86,71	-	-	1,00	86,71	86,71
1279147	1.1.2.2.1.9.13.	Brána uzamykateľná 3700x2000mm. vrátane povrchovej úpravy	350,82	1,00	kus	350,82	-	-	1,00	350,82	350,82
1279148	1.1.2.2.1.9.14.	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií z nerezového materiálu	4,69	135,70	kg	636,43	-	-	135,70	4,69	636,43
1279149	1.1.2.2.1.9.15.	Deliaci rošt nerezový	13,49	112,20	kg	1 513,58	-	-	112,20	13,49	1 513,58
1279150	1.1.2.2.1.9.16.	Rebrík nerezový 23.51kg	25,69	23,50	kg	603,72	-	-	23,50	25,69	603,72
1279151	1.1.2.2.1.9.17.	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií	1,99	3 578,60	kg	7 121,41	-	-	3 578,60	2,29	8 194,99
1279152	1.1.2.2.1.9.18.	OK - oceľový brit spúšťaných stien	4,10	450,00	kg	1 845,00	-	-	450,00	4,10	1 845,00
1279153	1.1.2.2.1.9.19.	OK - oceľová rúra priemer 1800mm. hrúbka 10mm	1,85	2 845,70	kg	5 264,55	-	-	2 845,70	1,85	5 264,55
1279154	1.1.2.2.1.9.20.	OK - profil T100- dno nádrže	4,10	31,70	kg	129,97	-	-	31,70	4,10	129,97
1279155	1.1.2.2.1.9.21.	OK - plech na dne nádrže hr. 16mm	4,69	251,20	kg	1 178,13	-	-	251,20	4,69	1 178,13
1279156	1.1.2.2.1.9.22.	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	37,85	4,16	t	157,27	-	-	4,16	43,91	182,45
1279157	1.1.2.2.1.10.	783 - Nátery	961,62	1,00		961,62	-	-			1 037,67
1279158	1.1.2.2.1.10.1.	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. 1x email	6,45	84,50	m2	545,03	-	-	84,50	7,35	621,08
1279159	1.1.2.2.1.10.2.	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. 1xzákladné	4,93	84,50	m2	416,59	-	-	84,50	4,93	416,59
1279160	1.1.2.2.1.11.	M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach	4 084,92	1,00		4 084,92	-	-			4 084,92
1279161	1.1.2.2.1.11.1.	Dodávka a osadenie betónovej armovanej stavebnice-J pre rozvádzač	140,72	1,00	kus	140,72	-	-	1,00	140,72	140,72
1279162	1.1.2.2.1.11.2.	Sada pracovného náradia pre prevádzkového pracovníka kanalizácie (podľa PD)	234,54	2,00	kus	469,08	-	-	2,00	234,54	469,08
1279163	1.1.2.2.1.11.3.	Sada vakov tesniacich s príslušenstvom (podľa PD)	1 458,08	1,00	kus	1 458,08	-	-	1,00	1 458,08	1 458,08

1279164	1.1.2.2.1.11.4.	Kovová trojnožka výšky 2m s ručným kladkostrojom nosnosti 300kg	1 313,42	1,00	kus	1 313,42	-	-	1,00	1 313,42	1 313,42
1279165	1.1.2.2.1.11.5.	Sada na záchranu pracovníkov kanalizácie	703,62	1,00	kus	703,62	-	-	1,00	703,62	703,62
1279166	1.1.2.2.2.	SO02.2 Čerpacia stanica ČS2	34 162,58	1,00		34 162,58		-			36 154,99
1279167	1.1.2.2.2.1.	1 - ZEMNE PRÁCE	3 328,08	1,00		3 328,08		-			3 572,02
1279168	1.1.2.2.2.1.1.	Vytýčenie objektu čerpacej stanice	45,38	5,00	hod	226,90	-	-	5,00	45,38	226,90
1279169	1.1.2.2.2.1.2.	Čerpanie vody do 10m do 100 l/min (upresniť podľa skutočnosti)	3,44	60,00	hod	206,40	-	-	60,00	4,06	243,60
1279170	1.1.2.2.2.1.3.	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10 m do 100 l/min (upresniť podľa skutočnosti)	3,55	5,00	deň	17,75	-	-	5,00	3,55	17,75
1279171	1.1.2.2.2.1.4.	Hĺbenie jám nezapaž. v horn.tr. 1-4	6,77	2,20	m3	14,89	-	-	2,20	7,85	17,27
1279172	1.1.2.2.2.1.5.	Hĺbenie jám zapaž. v horn.tr. 1-4	20,39	8,40	m3	171,28	-	-	8,40	23,65	198,66
1279173	1.1.2.2.2.1.6.	Výkop studne spúšťanej do 4 m2 hl. do 10 m	25,49	32,00	m3	815,68	-	-	32,00	29,57	946,24
1279174	1.1.2.2.2.1.7.	Paženie stien výkopu . montáž a demontáž komplet vrát.prípadného rozopretia podľa PD . TP a BOZP	129,00	11,00	m2	1 419,00	-	-	11,00	129,00	1 419,00
1279175	1.1.2.2.2.1.8.	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2.5 m	0,22	10,60	m3	2,33	-	-	10,60	0,26	2,76
1279176	1.1.2.2.2.1.9.	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 8 m	0,33	32,00	m3	10,56	-	-	32,00	0,39	12,48
1279177	1.1.2.2.2.1.10.	Vodorovné premiestnenie výkopu vrátane zloženia na skládku a vrátane poplatkov	5,96	42,60	m3	253,90	-	-	42,60	6,91	294,37
1279178	1.1.2.2.2.1.11.	Uloženie zeminy do násypu s urovnáním	3,72	42,60	m3	158,47	-	-	42,60	3,72	158,47
1279179	1.1.2.2.2.1.12.	Obsyp objektu	4,44	2,00	m3	8,88	-	-	2,00	5,15	10,30
1279180	1.1.2.2.2.1.13.	Štrkopiesok 0-63 B1 (50% štrkopiesok+50% zemina)	7,27	2,00	m3	14,54	-	-	2,00	8,36	16,72
1279181	1.1.2.2.2.1.14.	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 bez zhutnenia - úprava pozemku okolo PČS	0,30	25,00	m2	7,50	-	-	25,00	0,30	7,50
1279182	1.1.2.2.2.2.	2 - ZÁKLADY	225,23	1,00		225,23		-			245,82
1279183	1.1.2.2.2.2.1.	Základové pätky z betónu prostého tr. C12/15 - základ pilieru rozvádzača. oplotenie	72,00	2,20	m3	158,40	-	-	2,20	81,36	178,99
1279184	1.1.2.2.2.2.2.	Debnenie základových pátiok zhotovenie	25,73	1,80	m2	46,31	-	-	1,80	25,73	46,31
1279185	1.1.2.2.2.2.3.	Debnenie základových pátiok odstránenie	11,40	1,80	m2	20,52	-	-	1,80	11,40	20,52
1279186	1.1.2.2.2.3.	3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	3 864,87	1,00		3 864,87		-			4 333,68
1279187	1.1.2.2.2.3.1.	Osadzovanie stĺpkov plotových oceľových do 2.6 m	11,29	16,00	kus	180,64	-	-	16,00	14,45	231,20
1279188	1.1.2.2.2.3.2.	Stĺpiky plotové z oceľových rúrok poplastované výška 250cm - rohové	11,93	4,00	kus	47,72	-	-	4,00	11,93	47,72
1279189	1.1.2.2.2.3.3.	Stĺpiky plotové z oceľových rúrok poplastované výška 250cm - oplotenie	9,93	3,00	kus	29,79	-	-	3,00	9,93	29,79
1279190	1.1.2.2.2.3.4.	Stĺpiky plotové z oceľových rúrok poplastované výška 210cm - vzpera	13,69	6,00	kus	82,14	-	-	6,00	13,69	82,14
1279191	1.1.2.2.2.3.5.	Stĺpiky pre bránu 10cm dĺžky 250cm. vrátane povrchovej úpravy a závesov bránky	17,59	3,00	kus	52,77	-	-	3,00	17,59	52,77
1279192	1.1.2.2.2.3.6.	Kompletné konštr. betónu vodostavebného tr. V 4 T 50 C 25/30 hr. nad 300 mm - dno šachty	96,10	3,30	m3	317,13	-	-	3,30	109,55	361,52
1279193	1.1.2.2.2.3.7.	Kompletné konštr. bet. žel. obyčajného tr. C 25/30-XC4 hr. 150-300 mm - vrchná skruž nádrže. strop	85,36	9,10	m3	776,78	-	-	9,10	97,31	885,52
1279194	1.1.2.2.2.3.8.	Debnenie komplet. konštrukcií omietaných plôch zaoblených. zhotovenie	29,66	33,90	m2	1 005,47	-	-	33,90	34,11	1 156,33
1279195	1.1.2.2.2.3.9.	Debnenie komplet. konštrukcií omietaných plôch zaoblených. odstránenie	7,75	33,90	m2	262,73	-	-	33,90	8,99	304,76
1279196	1.1.2.2.2.3.10.	Výstuž komplet. konstr. oceľ. 10505 - strop a vrchná skruž nádrže	1 078,80	0,74	t	802,63	-	-	0,74	1 175,89	874,86
1279197	1.1.2.2.2.3.11.	Dobetónovanie prefabrik. konštrukcií - obetónovanie skruží	93,05	3,30	m3	307,07	-	-	3,30	93,05	307,07
1279198	1.1.2.2.2.4.	4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	406,62	1,00		406,62		-			412,99
1279199	1.1.2.2.2.4.1.	Lôžko pod potrubie. stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	26,57	1,50	m3	39,86	-	-	1,50	30,82	46,23
1279200	1.1.2.2.2.4.2.	Osadenie prestupov z oceľ. rúr do 600 mm	39,31	3,00	kus	117,93	-	-	3,00	39,31	117,93
1279201	1.1.2.2.2.4.3.	Rúrky oceľ. bezošvé d 219x8	46,81	0,70	m	32,77	-	-	0,70	46,81	32,77
1279202	1.1.2.2.2.4.4.	Rúrky oceľ. bezošvé d 426x8	154,33	1,40	m	216,06	-	-	1,40	154,33	216,06
1279203	1.1.2.2.2.5.	5 - KOMUNIKÁCIE	84,60	1,00		84,60		-			97,20
1279204	1.1.2.2.2.5.1.	Podklad zo štrkopiesku hr. 150 mm - úprava okolia (alternatívne zatvrdnenie. dlažba)	4,23	20,00	m2	84,60	-	-	20,00	4,86	97,20
1279205	1.1.2.2.2.6.	6 - ÚPRAVY POVRCHOV. PODLAHY. VÝPLNE	86,00	1,00		86,00		-			99,21
1279206	1.1.2.2.2.6.1.	Vytvarov. dna nádrží bet. tr.C 16/20-XC4 zakriv. nad 400 mm	122,18	0,70	m3	85,53	-	-	0,70	141,73	99,21
1279207	1.1.2.2.2.7.	8 - RÚROVÉ VEDENIA	3 610,19	1,00		3 610,19		-			3 649,49
1279208	1.1.2.2.2.7.1.	Montáž presuviek na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do DN 200	6,18	1,00	kus	6,18	-	-	1,00	6,18	6,18

1279209	1.1.2.2.2.7.2.	Presuvka šachtová DN150. vrátane utesnenia	97,12	1,00	kus	97,12	-	-	1,00	97,12	97,12
1279210	1.1.2.2.2.7.3.	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE v otvorenom výkope. zvárané DN 315	7,70	1,00	kus	7,70	-	-	1,00	8,86	8,86
1279211	1.1.2.2.2.7.4.	Tvarovka tlaková ENP+príruba (PVC-U) 300	88,89	1,00	kus	88,89	-	-	1,00	121,78	121,78
1279212	1.1.2.2.2.7.5.	Montáž presuviek na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 300	7,70	1,00	kus	7,70	-	-	1,00	7,70	7,70
1279213	1.1.2.2.2.7.6.	Presuvka šachtová DN315. vrátane utesnenia	39,72	1,00	kus	39,72	-	-	1,00	39,72	39,72
1279214	1.1.2.2.2.7.7.	Osadenie dielcov prefabrikovanej čerpacej šachty. vrátane prepravy vyloženia a žeriavu	41,48	3,00	kus	124,44	-	-	3,00	41,48	124,44
1279215	1.1.2.2.2.7.8.	Betónový dielec prefabrikovaný - skruží TZR 131-200cm. dĺžka 200cm vrátane tesniaceho pásika a dopravy	818,99	3,00	kus	2 456,97	-	-	3,00	818,99	2 456,97
1279216	1.1.2.2.2.7.9.	Osadenie pokloпов liatinových. oceľových s rámom nad 50 do 100 kg - PČS	12,57	1,00	kus	12,57	-	-	1,00	14,58	14,58
1279217	1.1.2.2.2.7.10.	Poklop vstupný s rámom 600x600mm. uzamykateľný - PČS	159,90	1,00	kus	159,90	-	-	1,00	159,90	159,90
1279218	1.1.2.2.2.7.11.	Osadenie pokloпов liatinových. ocel. s rámom do 150 kg - PČS	10,13	2,00	kus	20,26	-	-	2,00	11,75	23,50
1279219	1.1.2.2.2.7.12.	Poklop ťažký s rámom 700x700mm. uzamykateľný PČS	259,39	2,00	kus	518,78	-	-	2,00	259,39	518,78
1279220	1.1.2.2.2.7.13.	Obetónovanie potrubia betónom tr. C 12/15 v otvorenom výkope	139,91	0,50	m3	69,96	-	-	0,50	139,91	69,96
1279221	1.1.2.2.2.8.	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 773,21	1,00		1 773,21				1 785,99	1 785,99
1279222	1.1.2.2.2.8.1.	Dodávka a montáž bezpečnostných tabúl podľa PD	16,46	4,00	kus	65,84	-	-	4,00	16,46	65,84
1279223	1.1.2.2.2.8.2.	Skúška vodotesnosti betónovej nádrže do 1000 m3	64,59	19,40	m3	1 253,05	-	-	19,40	64,59	1 253,05
1279224	1.1.2.2.2.8.3.	Osadenie ostat. výrobkov do 1 kg do betónu - kotv. rebrika. zábradlia a deliaceho roštu	4,15	18,00	kus	74,70	-	-	18,00	4,86	87,48
1279225	1.1.2.2.2.8.4.	Vŕtanie do D 200 mm do stien železobetónových	2,64	27,00	cm	71,28	-	-	27,00	2,64	71,28
1279226	1.1.2.2.2.8.5.	Vŕtanie do D 350 mm do stien železobetónových	5,71	54,00	cm	308,34	-	-	54,00	5,71	308,34
1279227	1.1.2.2.2.9.	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	19 681,44	1,00		19 681,44				20 780,20	20 780,20
1279228	1.1.2.2.2.9.1.	Montáž zábradlia rovného z rúrok - oceľové madlá	15,25	2,00	kus	30,50	-	-	2,00	15,25	30,50
1279229	1.1.2.2.2.9.2.	Vstupné zábradlie - oceľové madlá. vrátane povrchovej úpravy	75,05	2,00	kus	150,10	-	-	2,00	75,05	150,10
1279230	1.1.2.2.2.9.3.	Montáž strojového pletiva bez napín. drôtov. výšky do 2.0 m	6,10	15,00	m	91,50	-	-	15,00	6,10	91,50
1279231	1.1.2.2.2.9.4.	Pletivo drôt. poplast. 4-hranné oko 50mm. priem. drôtu 2.2mm. výška 200cm	1,38	15,00	m	20,70	-	-	15,00	1,38	20,70
1279232	1.1.2.2.2.9.5.	Montáž napínacieho drôtu	0,50	45,00	m	22,50	-	-	45,00	0,50	22,50
1279233	1.1.2.2.2.9.6.	Drôt napínací 100	8,55	0,50	kus	4,28	-	-	0,50	8,55	4,28
1279234	1.1.2.2.2.9.7.	Priháčkovanie strojového pletiva k napínaciemu drôtu	0,05	21,00	kus	1,05	-	-	21,00	0,05	1,05
1279235	1.1.2.2.2.9.8.	Spinka	0,12	21,00	kus	2,52	-	-	21,00	0,12	2,52
1279236	1.1.2.2.2.9.9.	Pomocný montážny materiál. doplnkový materiál	117,27	1,00	kus	117,27	-	-	1,00	117,27	117,27
1279237	1.1.2.2.2.9.10.	Montáž bránky 1000x2000mm	86,71	1,00	kus	86,71	-	-	1,00	86,71	86,71
1279238	1.1.2.2.2.9.11.	Bránka 1000x2000mm. vrátane povrchovej úpravy a závesov	266,72	1,00	kus	266,72	-	-	1,00	266,72	266,72
1279239	1.1.2.2.2.9.12.	Montáž brány 3700x2000mm	86,71	1,00	kus	86,71	-	-	1,00	86,71	86,71
1279240	1.1.2.2.2.9.13.	Brána uzamykateľná 3700x2000mm. vrátane povrchovej úpravy	350,82	1,00	kus	350,82	-	-	1,00	350,82	350,82
1279241	1.1.2.2.2.9.14.	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií z nerezového materiálu	4,69	135,70	kg	636,43	-	-	135,70	4,69	636,43
1279242	1.1.2.2.2.9.15.	Deliaci rošt nerezový	13,49	112,20	kg	1 513,58	-	-	112,20	13,49	1 513,58
1279243	1.1.2.2.2.9.16.	Rebrík nerezový 23.51kg	25,69	23,50	kg	603,72	-	-	23,50	25,69	603,72
1279244	1.1.2.2.2.9.17.	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií	1,99	3 578,60	kg	7 121,41	-	-	3 578,60	2,29	8 194,99
1279245	1.1.2.2.2.9.18.	OK - oceľový brit spúšťaných stien	4,10	450,00	kg	1 845,00	-	-	450,00	4,10	1 845,00
1279246	1.1.2.2.2.9.19.	OK - oceľová rúra priemer 1800mm. hrúbka 10mm	1,85	2 845,70	kg	5 264,55	-	-	2 845,70	1,85	5 264,55
1279247	1.1.2.2.2.9.20.	OK - profil T100- dno nádrže	4,10	31,70	kg	129,97	-	-	31,70	4,10	129,97
1279248	1.1.2.2.2.9.21.	OK - plech na dne nádrže hr. 16mm	4,69	251,20	kg	1 178,13	-	-	251,20	4,69	1 178,13
1279249	1.1.2.2.2.9.22.	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	37,85	4,16	t	157,27	-	-	4,16	43,91	182,45
1279250	1.1.2.2.2.10.	783 - Nátery	961,62	1,00		961,62				1 037,67	1 037,67
1279251	1.1.2.2.2.10.1.	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. 1x email	6,45	84,50	m2	545,03	-	-	84,50	7,35	621,08
1279252	1.1.2.2.2.10.2.	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. 1xzákladné	4,93	84,50	m2	416,59	-	-	84,50	4,93	416,59
1279253	1.1.2.2.2.11.	M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach	140,72	1,00		140,72				140,72	140,72
1279254	1.1.2.2.2.11.1.	Dodávka a osadenie betónovej armovanej stavebnice-J pre rozvádzač	140,72	1,00	kus	140,72	-	-	1,00	140,72	140,72
1279255	1.1.2.2.3.	S002.3 Čerpacia stanica ČS3	34 162,11	1,00		34 162,11				36 154,99	36 154,99
1279256	1.1.2.2.3.1.	1 - ZEMNE PRÁCE	3 328,08	1,00		3 328,08				3 572,02	3 572,02
1279257	1.1.2.2.3.1.1.	Vytýčenie objektu čerpacej stanice	45,38	5,00	hod	226,90	-	-	5,00	45,38	226,90
1279258	1.1.2.2.3.1.2.	Čerpanie vody do 10m do 100 l/min (upresníť podľa skutočnosti)	3,44	60,00	hod	206,40	-	-	60,00	4,06	243,60

1279259	1.1.2.2.3.1.3.	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10 m do 100 l/min (upresniť podľa skutočnosti)	3,55	5,00	deň	17,75	-	-	5,00	3,55	17,75
1279260	1.1.2.2.3.1.4.	Hĺbenie jám nezapaž. v horn.tr. 1-4	6,77	2,20	m3	14,89	-	-	2,20	7,85	17,27
1279261	1.1.2.2.3.1.5.	Hĺbenie jám zapaž. v horn.tr. 1-4	20,39	8,40	m3	171,28	-	-	8,40	23,65	198,66
1279262	1.1.2.2.3.1.6.	Výkop studne spúšťanej do 4 m2 hl. do 10 m	25,49	32,00	m3	815,68	-	-	32,00	29,57	946,24
1279263	1.1.2.2.3.1.7.	Paženie stien výkopu . montáž a demontáž komplet vrát.pripadného rozopretia podľa PD . TP a BOZP	129,00	11,00	m2	1 419,00	-	-	11,00	129,00	1 419,00
1279264	1.1.2.2.3.1.8.	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2.5 m	0,22	10,60	m3	2,33	-	-	10,60	0,26	2,76
1279265	1.1.2.2.3.1.9.	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 8 m	0,33	32,00	m3	10,56	-	-	32,00	0,39	12,48
1279266	1.1.2.2.3.1.10.	Vodorovné premiestnenie výkopu vrátane zloženia na skládku a vrátane poplatkov	5,96	42,60	m3	253,90	-	-	42,60	6,91	294,37
1279267	1.1.2.2.3.1.11.	Uloženie zeminy do násypu s urovnáním	3,72	42,60	m3	158,47	-	-	42,60	3,72	158,47
1279268	1.1.2.2.3.1.12.	Obsyp objektu	4,44	2,00	m3	8,88	-	-	2,00	5,15	10,30
1279269	1.1.2.2.3.1.13.	Štrkopiesok 0-63 B1 (50% štrkopiesok+50% zemina)	7,27	2,00	m3	14,54	-	-	2,00	8,36	16,72
1279270	1.1.2.2.3.1.14.	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 bez zhutnenia - úprava pozemku okolo PČS	0,30	25,00	m2	7,50	-	-	25,00	0,30	7,50
1279271	1.1.2.2.3.2.	2 - ZÁKLADY	225,23	1,00		225,23	-	-			245,82
1279272	1.1.2.2.3.2.1.	Základové pätky z betónu prostého tr. C12/15 - základ pilieru rozvádzača. oplotenie	72,00	2,20	m3	158,40	-	-	2,20	81,36	178,99
1279273	1.1.2.2.3.2.2.	Debnenie základových pätiiek zhotovenie	25,73	1,80	m2	46,31	-	-	1,80	25,73	46,31
1279274	1.1.2.2.3.2.3.	Debnenie základových pätiiek odstránenie	11,40	1,80	m2	20,52	-	-	1,80	11,40	20,52
1279275	1.1.2.2.3.3.	3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	3 864,87	1,00		3 864,87	-	-			4 333,68
1279276	1.1.2.2.3.3.1.	Osadzovanie stĺpkov plotových oceľových do 2.6 m	11,29	16,00	kus	180,64	-	-	16,00	14,45	231,20
1279277	1.1.2.2.3.3.2.	Stĺpiky plotové z oceľových rúrok poplastované výška 250cm - rohové	11,93	4,00	kus	47,72	-	-	4,00	11,93	47,72
1279278	1.1.2.2.3.3.3.	Stĺpiky plotové z oceľových rúrok poplastované výška 250cm - oplotenie	9,93	3,00	kus	29,79	-	-	3,00	9,93	29,79
1279279	1.1.2.2.3.3.4.	Stĺpiky plotové z oceľových rúrok poplastované výška 210cm - vzpera	13,69	6,00	kus	82,14	-	-	6,00	13,69	82,14
1279280	1.1.2.2.3.3.5.	Stĺpiky pre bránu 10cm dĺžky 250cm. vrátane povrchovej úpravy a závesov bránky	17,59	3,00	kus	52,77	-	-	3,00	17,59	52,77
1279281	1.1.2.2.3.3.6.	Kompletné konštr. betónu vodostavebného tr. V 4 T 50 C 25/30 hr. nad 300 mm - dno šachty	96,10	3,30	m3	317,13	-	-	3,30	109,55	361,52
1279282	1.1.2.2.3.3.7.	Kompletné konštr. bet. žel. obyčajného tr. C 25/30-XC4 hr. 150-300 mm - vrchná skruž nádrže. strop	85,36	9,10	m3	776,78	-	-	9,10	97,31	885,52
1279283	1.1.2.2.3.3.8.	Debnenie komplet. konštrukcií omietaných plôch zaoblených. zhotovenie	29,66	33,90	m2	1 005,47	-	-	33,90	34,11	1 156,33
1279284	1.1.2.2.3.3.9.	Debnenie komplet. konštrukcií omietaných plôch zaoblených. odstránenie	7,75	33,90	m2	262,73	-	-	33,90	8,99	304,76
1279285	1.1.2.2.3.3.10.	Výstuž komplet. konstr. oceľ. 10505 - strop a vrchná skruž nádrže	1 078,80	0,74	t	802,63	-	-	0,74	1 175,89	874,86
1279286	1.1.2.2.3.3.11.	Dobetónovanie prefabrik. konštrukcií - obetónovanie skruží	93,05	3,30	m3	307,07	-	-	3,30	93,05	307,07
1279287	1.1.2.2.3.4.	4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	406,62	1,00		406,62	-	-			412,99
1279288	1.1.2.2.3.4.1.	Lôžko pod potrubie. stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	26,57	1,50	m3	39,86	-	-	1,50	30,82	46,23
1279289	1.1.2.2.3.4.2.	Osadenie prestupov z oceľ. rúr do 600 mm	39,31	3,00	kus	117,93	-	-	3,00	39,31	117,93
1279290	1.1.2.2.3.4.3.	Rúrky oceľ. bezošvé d 219x8	46,81	0,70	m	32,77	-	-	0,70	46,81	32,77
1279291	1.1.2.2.3.4.4.	Rúrky oceľ. bezošvé d 426x8	154,33	1,40	m	216,06	-	-	1,40	154,33	216,06
1279292	1.1.2.2.3.5.	5 - KOMUNIKÁCIE	84,60	1,00		84,60	-	-			97,20
1279293	1.1.2.2.3.5.1.	Podklad zo štrkopiesku hr. 150 mm - úprava okolia (alternatívne zatrvnenie. dlažba)	4,23	20,00	m2	84,60	-	-	20,00	4,86	97,20
1279294	1.1.2.2.3.6.	6 - ÚPRAVY POVRCHOV. PODLAHY. VÝPLNE	85,53	1,00		85,53	-	-			99,21
1279295	1.1.2.2.3.6.1.	Vytvarov. dna nádrží bet. tr.C 16/20-XC4 zakriv. nad 400 mm	122,18	0,70	m3	85,53	-	-	0,70	141,73	99,21
1279296	1.1.2.2.3.7.	8 - RÚROVÉ VEDEDNIA	3 610,19	1,00		3 610,19	-	-			3 649,49
1279297	1.1.2.2.3.7.1.	Montáž presuviek na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do DN 200	6,18	1,00	kus	6,18	-	-	1,00	6,18	6,18
1279298	1.1.2.2.3.7.2.	Presuvka šachtová DN150. vrátane utesnenia	97,12	1,00	kus	97,12	-	-	1,00	97,12	97,12
1279299	1.1.2.2.3.7.3.	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE v otvorenom výkope. zvárané DN 315	7,70	1,00	kus	7,70	-	-	1,00	8,86	8,86
1279300	1.1.2.2.3.7.4.	Tvarovka tlaková ENP+príruba (PVC-U) 300	88,89	1,00	kus	88,89	-	-	1,00	121,78	121,78
1279301	1.1.2.2.3.7.5.	Montáž presuviek na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 300	7,70	1,00	kus	7,70	-	-	1,00	7,70	7,70
1279302	1.1.2.2.3.7.6.	Presuvka šachtová DN315. vrátane utesnenia	39,72	1,00	kus	39,72	-	-	1,00	39,72	39,72

1279303	1.1.2.2.3.7.7.	Osadenie dielcov prefabrikovanej čerpacej šachty. vrátane prepravy vyloženia a žeriavu	41,48	3,00	kus	124,44	-	-	3,00	41,48	124,44
1279304	1.1.2.2.3.7.8.	Betónový dielec prefabrikovaný - skruží TZR 131-200cm. dĺžka 200cm vrátane tesniaceho pásika a dopravy	818,99	3,00	kus	2 456,97	-	-	3,00	818,99	2 456,97
1279305	1.1.2.2.3.7.9.	Osadenie poklopov liatinových. oceľových s rámom nad 50 do 100 kg - PČS	12,57	1,00	kus	12,57	-	-	1,00	14,58	14,58
1279306	1.1.2.2.3.7.10.	Poklop vstupný s rámom 600x600mm. uzamykateľný - PČS	159,90	1,00	kus	159,90	-	-	1,00	159,90	159,90
1279307	1.1.2.2.3.7.11.	Osadenie poklopov liatinových. ocel. s rámom do 150 kg - PČS	10,13	2,00	kus	20,26	-	-	2,00	11,75	23,50
1279308	1.1.2.2.3.7.12.	Poklop ťažký s rámom 700x700mm. uzamykateľný PČS	259,39	2,00	kus	518,78	-	-	2,00	259,39	518,78
1279309	1.1.2.2.3.7.13.	Obetónovanie potrubia betónom tr. C 12/15 v otvorenom výkope	139,91	0,50	m3	69,96	-	-	0,50	139,91	69,96
1279310	1.1.2.2.3.8.	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKČIE A PRÁCE	1 773,21	1,00		1 773,21					1 785,99
1279311	1.1.2.2.3.8.1.	Dodávka a montáž bezpečnostných tabúl podľa PD	16,46	4,00	kus	65,84	-	-	4,00	16,46	65,84
1279312	1.1.2.2.3.8.2.	Skúška vodotesnosti betónovej nádrže do 1000 m3	64,59	19,40	m3	1 253,05	-	-	19,40	64,59	1 253,05
1279313	1.1.2.2.3.8.3.	Osadenie ostat. výrobkov do 1 kg do betónu - kotv. rebrika. zábradlia a deliaceho roštu	4,15	18,00	kus	74,70	-	-	18,00	4,86	87,48
1279314	1.1.2.2.3.8.4.	Vŕtanie do D 200 mm do stien železobetónových	2,64	27,00	cm	71,28	-	-	27,00	2,64	71,28
1279315	1.1.2.2.3.8.5.	Vŕtanie do D 350 mm do stien železobetónových	5,71	54,00	cm	308,34	-	-	54,00	5,71	308,34
1279316	1.1.2.2.3.9.	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	19 681,44	1,00		19 681,44					20 780,20
1279317	1.1.2.2.3.9.1.	Montáž zábradlia rovného z rúrok - oceľové madlá	15,25	2,00	kus	30,50	-	-	2,00	15,25	30,50
1279318	1.1.2.2.3.9.2.	Vstupné zábradlie - oceľové madlá. vrátane povrchovej úpravy	75,05	2,00	kus	150,10	-	-	2,00	75,05	150,10
1279319	1.1.2.2.3.9.3.	Montáž strojového pletiva bez napín. drôtov. výšky do 2,0 m	6,10	15,00	m	91,50	-	-	15,00	6,10	91,50
1279320	1.1.2.2.3.9.4.	Pletivo drôt. poplast. 4-hranné oko 50mm. priem. drôtu 2.2mm. výška 200cm	1,38	15,00	m	20,70	-	-	15,00	1,38	20,70
1279321	1.1.2.2.3.9.5.	Montáž napínacieho drôtu	0,50	45,00	m	22,50	-	-	45,00	0,50	22,50
1279322	1.1.2.2.3.9.6.	Drôt napínací 100	8,55	0,50	kus	4,28	-	-	0,50	8,55	4,28
1279323	1.1.2.2.3.9.7.	Priháčkovanie strojového pletiva k napínaciemu drôtu	0,05	21,00	kus	1,05	-	-	21,00	0,05	1,05
1279324	1.1.2.2.3.9.8.	Spinka	0,12	21,00	kus	2,52	-	-	21,00	0,12	2,52
1279325	1.1.2.2.3.9.9.	Pomocný montážny materiál. doplnkový materiál	117,27	1,00	kus	117,27	-	-	1,00	117,27	117,27
1279326	1.1.2.2.3.9.10.	Montáž brány 1000x2000mm	86,71	1,00	kus	86,71	-	-	1,00	86,71	86,71
1279327	1.1.2.2.3.9.11.	Bránka 1000x2000mm. vrátane povrchovej úpravy a závesov	266,72	1,00	kus	266,72	-	-	1,00	266,72	266,72
1279328	1.1.2.2.3.9.12.	Montáž brány 3700x2000mm	86,71	1,00	kus	86,71	-	-	1,00	86,71	86,71
1279329	1.1.2.2.3.9.13.	Brána uzamykateľná 3700x2000mm. vrátane povrchovej úpravy	350,82	1,00	kus	350,82	-	-	1,00	350,82	350,82
1279330	1.1.2.2.3.9.14.	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií z nerezového materiálu	4,69	135,70	kg	636,43	-	-	135,70	4,69	636,43
1279331	1.1.2.2.3.9.15.	Deliaci rošt nerezový	13,49	112,20	kg	1 513,58	-	-	112,20	13,49	1 513,58
1279332	1.1.2.2.3.9.16.	Rebrík nerezový 23.51kg	25,69	23,50	kg	603,72	-	-	23,50	25,69	603,72
1279333	1.1.2.2.3.9.17.	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií	1,99	3 578,60	kg	7 121,41	-	-	3 578,60	2,29	8 194,99
1279334	1.1.2.2.3.9.18.	OK- oceľový brit spúšťaných stien	4,10	450,00	kg	1 845,00	-	-	450,00	4,10	1 845,00
1279335	1.1.2.2.3.9.19.	OK - oceľová rúra priemer 1800mm. hrúbka 10mm	1,85	2 845,70	kg	5 264,55	-	-	2 845,70	1,85	5 264,55
1279336	1.1.2.2.3.9.20.	OK - profil T100- dno nádrže	4,10	31,70	kg	129,97	-	-	31,70	4,10	129,97
1279337	1.1.2.2.3.9.21.	OK - plech na dne nádrže hr. 16mm	4,69	251,20	kg	1 178,13	-	-	251,20	4,69	1 178,13
1279338	1.1.2.2.3.9.22.	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	37,85	4,16	t	157,27	-	-	4,16	43,91	182,45
1279339	1.1.2.2.3.10.	783 - Nátery	961,62	1,00		961,62					1 037,67
1279340	1.1.2.2.3.10.1.	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. 1x email	6,45	84,50	m2	545,03	-	-	84,50	7,35	621,08
1279341	1.1.2.2.3.10.2.	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. 1xzákladné	4,93	84,50	m2	416,59	-	-	84,50	4,93	416,59
1279342	1.1.2.2.3.11.	M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach	140,72	1,00		140,72					140,72
1279343	1.1.2.2.3.11.1.	Dodávka a osadenie betónovej armovanej stavebnice-J pre rozvádzáč	140,72	1,00	kus	140,72	-	-	1,00	140,72	140,72
1279344	1.1.2.2.4.	SO02.4 Čerpacia stanica ČS4	34 162,11	1,00		34 162,11					36 154,99
1279345	1.1.2.2.4.1.	1 - ZEMNE PRÁCE	3 328,08	1,00		3 328,08					3 572,02
1279346	1.1.2.2.4.1.1.	Vytýčenie objektu čerpacej stanice	45,38	5,00	hod	226,90	-	-	5,00	45,38	226,90
1279347	1.1.2.2.4.1.2.	Čerpanie vody do 10m do 100 l/min (upresniť podľa skutočnosti)	3,44	60,00	hod	206,40	-	-	60,00	4,06	243,60
1279348	1.1.2.2.4.1.3.	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10 m do 100 l/min (upresniť podľa skutočnosti)	3,55	5,00	deň	17,75	-	-	5,00	3,55	17,75
1279349	1.1.2.2.4.1.4.	Hĺbenie jám nezapaž. v horn.tr. 1-4	6,77	2,20	m3	14,89	-	-	2,20	7,85	17,27
1279350	1.1.2.2.4.1.5.	Hĺbenie jám zapaž. v horn.tr. 1-4	20,39	8,40	m3	171,28	-	-	8,40	23,65	198,66
1279351	1.1.2.2.4.1.6.	Výkop studne spúšťanej do 4 m2 hl. do 10 m	25,49	32,00	m3	815,68	-	-	32,00	29,57	946,24
1279352	1.1.2.2.4.1.7.	Paženie stien výkopu . montáž a demontáž komplet vrát.případného rozopretia podľa PD . TP a BOZP	129,00	11,00	m2	1 419,00	-	-	11,00	129,00	1 419,00

1279353	1.1.2.2.4.1.8.	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2.5 m	0,22	10,60	m3	2,33	-	-	10,60	0,26	2,76
1279354	1.1.2.2.4.1.9.	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 8 m	0,33	32,00	m3	10,56	-	-	32,00	0,39	12,48
1279355	1.1.2.2.4.1.10.	Vodorovné premiestnenie výkopu vrátane zloženia na skládku a vrátane poplatkov	5,96	42,60	m3	253,90	-	-	42,60	6,91	294,37
1279356	1.1.2.2.4.1.11.	Uloženie zeminy do násypu s urovnáním	3,72	42,60	m3	158,47	-	-	42,60	3,72	158,47
1279357	1.1.2.2.4.1.12.	Obsyp objektu	4,44	2,00	m3	8,88	-	-	2,00	5,15	10,30
1279358	1.1.2.2.4.1.13.	Štrkopiesok 0-63 B1 (50% štrkopiesok+50% zemina)	7,27	2,00	m3	14,54	-	-	2,00	8,36	16,72
1279359	1.1.2.2.4.1.14.	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 bez zhutnenia - úprava pozemku okolo PČS	0,30	25,00	m2	7,50	-	-	25,00	0,30	7,50
1279360	1.1.2.2.4.2.	2 - ZÁKLADY	225,23	1,00		225,23					245,82
1279361	1.1.2.2.4.2.1.	Základové pätky z betónu prostého tr. C12/15 - základ pilieru rozvádzača. oplotenie	72,00	2,20	m3	158,40	-	-	2,20	81,36	178,99
1279362	1.1.2.2.4.2.2.	Debnenie základových pátiiek zhotovenie	25,73	1,80	m2	46,31	-	-	1,80	25,73	46,31
1279363	1.1.2.2.4.2.3.	Debnenie základových pátiiek odstránenie	11,40	1,80	m2	20,52	-	-	1,80	11,40	20,52
1279364	1.1.2.2.4.3.	3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	3 864,87	1,00		3 864,87					4 333,68
1279365	1.1.2.2.4.3.1.	Osadzovanie stĺpkov plotových oceľových do 2.6 m	11,29	16,00	kus	180,64	-	-	16,00	14,45	231,20
1279366	1.1.2.2.4.3.2.	Stĺpiky plotové z oceľových rúrok poplastované výška 250cm - rohové	11,93	4,00	kus	47,72	-	-	4,00	11,93	47,72
1279367	1.1.2.2.4.3.3.	Stĺpiky plotové z oceľových rúrok poplastované výška 250cm - oplotenie	9,93	3,00	kus	29,79	-	-	3,00	9,93	29,79
1279368	1.1.2.2.4.3.4.	Stĺpiky plotové z oceľových rúrok poplastované výška 210cm - vzpera	13,69	6,00	kus	82,14	-	-	6,00	13,69	82,14
1279369	1.1.2.2.4.3.5.	Stĺpiky pre bránu 10cm dĺžky 250cm. vrátane povrchovej úpravy a závesov bránky	17,59	3,00	kus	52,77	-	-	3,00	17,59	52,77
1279370	1.1.2.2.4.3.6.	Kompletné konštr. betónu vodostavebného tr. V 4 T 50 C 25/30 hr. nad 300 mm - dno šachty	96,10	3,30	m3	317,13	-	-	3,30	109,55	361,52
1279371	1.1.2.2.4.3.7.	Kompletné konštr. bet. žel. obyčajného tr. C 25/30-XC4 hr. 150-300 mm - vrchná skruž nádrže. strop	85,36	9,10	m3	776,78	-	-	9,10	97,31	885,52
1279372	1.1.2.2.4.3.8.	Debnenie komplet. konštrukcií omietaných plôch zaoblených. zhotovenie	29,66	33,90	m2	1 005,47	-	-	33,90	34,11	1 156,33
1279373	1.1.2.2.4.3.9.	Debnenie komplet. konštrukcií omietaných plôch zaoblených. odstránenie	7,75	33,90	m2	262,73	-	-	33,90	8,99	304,76
1279374	1.1.2.2.4.3.10.	Výstuž komplet. konstr. oceľ. 10505 - strop a vrchná skruž nádrže	1 078,80	0,74	t	802,63	-	-	0,74	1 175,89	874,86
1279375	1.1.2.2.4.3.11.	Dobetónovanie prefabrik. konštrukcií - obetónovanie skruží	93,05	3,30	m3	307,07	-	-	3,30	93,05	307,07
1279376	1.1.2.2.4.4.	4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	406,62	1,00		406,62					412,99
1279377	1.1.2.2.4.4.1.	Lôžko pod potrubie. stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	26,57	1,50	m3	39,86	-	-	1,50	30,82	46,23
1279378	1.1.2.2.4.4.2.	Osadenie prestupov z oceľ. rúr do 600 mm	39,31	3,00	kus	117,93	-	-	3,00	39,31	117,93
1279379	1.1.2.2.4.4.3.	Rúrky oceľ. bezošvé d 219x8	46,81	0,70	m	32,77	-	-	0,70	46,81	32,77
1279380	1.1.2.2.4.4.4.	Rúrky oceľ. bezošvé d 426x8	154,33	1,40	m	216,06	-	-	1,40	154,33	216,06
1279381	1.1.2.2.4.5.	5 - KOMUNIKÁCIE	84,60	1,00		84,60					97,20
1279382	1.1.2.2.4.5.1.	Podklad zo štrkopiesku hr. 150 mm - úprava okolia (alternatívne zatrvnenie. dlažba)	4,23	20,00	m2	84,60	-	-	20,00	4,86	97,20
1279383	1.1.2.2.4.6.	6 - ÚPRAVY POVRCHOV. PODLAHY. VÝPLNE	85,53	1,00		85,53					99,21
1279384	1.1.2.2.4.6.1.	Vytvarov. dna nádrží bet. tr.C 16/20-XC4 zakriv. nad 400 mm	122,18	0,70	m3	85,53	-	-	0,70	141,73	99,21
1279385	1.1.2.2.4.7.	8 - RÚROVÉ VEDENIA	3 610,19	1,00		3 610,19					3 649,49
1279386	1.1.2.2.4.7.1.	Montáž presuviek na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do DN 200	6,18	1,00	kus	6,18	-	-	1,00	6,18	6,18
1279387	1.1.2.2.4.7.2.	Presuvka šachtová DN150. vrátane utesnenia	97,12	1,00	kus	97,12	-	-	1,00	97,12	97,12
1279388	1.1.2.2.4.7.3.	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE v otvorenom výkope. zvárané DN 315	7,70	1,00	kus	7,70	-	-	1,00	8,86	8,86
1279389	1.1.2.2.4.7.4.	Tvarovka tlaková ENP+príruba (PVC-U) 300	88,89	1,00	kus	88,89	-	-	1,00	121,78	121,78
1279390	1.1.2.2.4.7.5.	Montáž presuviek na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 300	7,70	1,00	kus	7,70	-	-	1,00	7,70	7,70
1279391	1.1.2.2.4.7.6.	Presuvka šachtová DN315. vrátane utesnenia	39,72	1,00	kus	39,72	-	-	1,00	39,72	39,72
1279392	1.1.2.2.4.7.7.	Osadenie dielcov prefabrikovanej čerpacej šachty. vrátane prepravy vyloženia a žeriavu	41,48	3,00	kus	124,44	-	-	3,00	41,48	124,44
1279393	1.1.2.2.4.7.8.	Betónový dielec prefabrikovaný - skruž TZR 131-200cm. dĺžka 200cm vrátane tesniaceho pásika a dopravy	818,99	3,00	kus	2 456,97	-	-	3,00	818,99	2 456,97
1279394	1.1.2.2.4.7.9.	Osadenie poklopov liatinových. oceľových s rámom nad 50 do 100 kg - PČS	12,57	1,00	kus	12,57	-	-	1,00	14,58	14,58
1279395	1.1.2.2.4.7.10.	Poklop vstupný s rámom 600x600mm. uzamykateľný - PČS	159,90	1,00	kus	159,90	-	-	1,00	159,90	159,90
1279396	1.1.2.2.4.7.11.	Osadenie poklopov liatinových. oceľ. s rámom do 150 kg - PČS	10,13	2,00	kus	20,26	-	-	2,00	11,75	23,50

1279397	1.1.2.2.4.7.12.	Poklop ťažký s rámom 700x700mm. uzamykateľný PČS	259,39	2,00	kus	518,78	-	-	2,00	259,39	518,78
1279398	1.1.2.2.4.7.13.	Obetónovanie potrubia betónom tr. C 12/15 v otvorenom výkope	139,91	0,50	m3	69,96	-	-	0,50	139,91	69,96
1279399	1.1.2.2.4.8.	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 773,21	1,00		1 773,21					1 785,99
1279400	1.1.2.2.4.8.1.	Dodávka a montáž bezpečnostných tabúl podľa PD	16,46	4,00	kus	65,84	-	-	4,00	16,46	65,84
1279401	1.1.2.2.4.8.2.	Skúška vodotesnosti betónovej nádrže do 1000 m3	64,59	19,40	m3	1 253,05	-	-	19,40	64,59	1 253,05
1279402	1.1.2.2.4.8.3.	Osadenie ostat. výrobkov do 1 kg do betónu - kotv. rebrika. zábradlia a deliaceho roštu	4,15	18,00	kus	74,70	-	-	18,00	4,86	87,48
1279403	1.1.2.2.4.8.4.	Vŕtanie do D 200 mm do stien železobetónových	2,64	27,00	cm	71,28	-	-	27,00	2,64	71,28
1279404	1.1.2.2.4.8.5.	Vŕtanie do D 350 mm do stien železobetónových	5,71	54,00	cm	308,34	-	-	54,00	5,71	308,34
1279405	1.1.2.2.4.9.	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	19 681,44	1,00		19 681,44					20 780,20
1279406	1.1.2.2.4.9.1.	Montáž zábradlia rovného z rúrok - oceľové madlá	15,25	2,00	kus	30,50	-	-	2,00	15,25	30,50
1279407	1.1.2.2.4.9.2.	Vstupné zábradlie - oceľové madlá. vrátane povrchovej úpravy	75,05	2,00	kus	150,10	-	-	2,00	75,05	150,10
1279408	1.1.2.2.4.9.3.	Montáž strojového pletiva bez napín. drôtov. výšky do 2.0 m	6,10	15,00	m	91,50	-	-	15,00	6,10	91,50
1279409	1.1.2.2.4.9.4.	Pletivo drôt. poplast. 4-hranné oko 50mm. priem. drôtu 2.2mm. výška 200cm	1,38	15,00	m	20,70	-	-	15,00	1,38	20,70
1279410	1.1.2.2.4.9.5.	Montáž napínacieho drôtu	0,50	45,00	m	22,50	-	-	45,00	0,50	22,50
1279411	1.1.2.2.4.9.6.	Drôt napínací 100	8,55	0,50	kus	4,28	-	-	0,50	8,55	4,28
1279412	1.1.2.2.4.9.7.	Priháčkovanie strojového pletiva k napínaciu drôtu	0,05	21,00	kus	1,05	-	-	21,00	0,05	1,05
1279413	1.1.2.2.4.9.8.	Spinka	0,12	21,00	kus	2,52	-	-	21,00	0,12	2,52
1279414	1.1.2.2.4.9.9.	Pomocný montážny materiál. doplnkový materiál	117,27	1,00	kus	117,27	-	-	1,00	117,27	117,27
1279415	1.1.2.2.4.9.10.	Montáž bránky 1000x2000mm	86,71	1,00	kus	86,71	-	-	1,00	86,71	86,71
1279416	1.1.2.2.4.9.11.	Bránka 1000x2000mm. vrátane povrchovej úpravy a závesov	266,72	1,00	kus	266,72	-	-	1,00	266,72	266,72
1279417	1.1.2.2.4.9.12.	Montáž brány 3700x2000mm	86,71	1,00	kus	86,71	-	-	1,00	86,71	86,71
1279418	1.1.2.2.4.9.13.	Brána uzamykateľná 3700x2000mm. vrátane povrchovej úpravy	350,82	1,00	kus	350,82	-	-	1,00	350,82	350,82
1279419	1.1.2.2.4.9.14.	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií z nerezového materiálu	4,69	135,70	kg	636,43	-	-	135,70	4,69	636,43
1279420	1.1.2.2.4.9.15.	Deliaci rošt nerezový	13,49	112,20	kg	1 513,58	-	-	112,20	13,49	1 513,58
1279421	1.1.2.2.4.9.16.	Rebrík nerezový 23.51kg	25,69	23,50	kg	603,72	-	-	23,50	25,69	603,72
1279422	1.1.2.2.4.9.17.	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií	1,99	3 578,60	kg	7 121,41	-	-	3 578,60	2,29	8 194,99
1279423	1.1.2.2.4.9.18.	OK - oceľový brit spúšťaných stien	4,10	450,00	kg	1 845,00	-	-	450,00	4,10	1 845,00
1279424	1.1.2.2.4.9.19.	OK - oceľová rúra priemer 1800mm. hrúbka 10mm	1,85	2 845,70	kg	5 264,55	-	-	2 845,70	1,85	5 264,55
1279425	1.1.2.2.4.9.20.	OK - profil T100- dno nádrže	4,10	31,70	kg	129,97	-	-	31,70	4,10	129,97
1279426	1.1.2.2.4.9.21.	OK - plech na dne nádrže hr. 16mm	4,69	251,20	kg	1 178,13	-	-	251,20	4,69	1 178,13
1279427	1.1.2.2.4.9.22.	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	37,85	4,16	t	157,27	-	-	4,16	43,91	182,45
1279428	1.1.2.2.4.10.	783 - Nátery	961,62	1,00		961,62					1 037,67
1279429	1.1.2.2.4.10.1.	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. 1x email	6,45	84,50	m2	545,03	-	-	84,50	7,35	621,08
1279430	1.1.2.2.4.10.2.	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. 1xzákladné	4,93	84,50	m2	416,59	-	-	84,50	4,93	416,59
1279431	1.1.2.2.4.11.	M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach	140,72	1,00		140,72					140,72
1279432	1.1.2.2.4.11.1.	Dodávka a osadenie betónovej armovanej stavebnice-J pre rozvádzač	140,72	1,00	kus	140,72	-	-	1,00	140,72	140,72
1279433	1.1.2.2.5.	SO02.5 Čerpacia stanica ČS5	32 459,81	1,00		32 459,81					34 363,77
1279434	1.1.2.2.5.1.	1 - ZEMNÉ PRÁCE	3 327,69	1,00		3 327,69					3 571,55
1279435	1.1.2.2.5.1.1.	Vytýčenie objektu čerpacej stanice	45,38	5,00	hod	226,90	-	-	5,00	45,38	226,90
1279436	1.1.2.2.5.1.2.	Čerpanie vody do 10m do 100 l/min (upresniť podľa skutočnosti)	3,44	60,00	hod	206,40	-	-	60,00	4,06	243,60
1279437	1.1.2.2.5.1.3.	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10 m do 100 l/min (upresniť podľa skutočnosti)	3,55	5,00	deň	17,75	-	-	5,00	3,55	17,75
1279438	1.1.2.2.5.1.4.	Hĺbenie jám nezapaž. v horn.tr. 1-4	6,77	2,20	m3	14,89	-	-	2,20	7,85	17,27
1279439	1.1.2.2.5.1.5.	Hĺbenie jám zapaž. v horn.tr. 1-4	20,39	8,40	m3	171,28	-	-	8,40	23,65	198,66
1279440	1.1.2.2.5.1.6.	Výkop studne spúšťanej do 4 m2 hl. do 10 m	25,49	32,00	m3	815,68	-	-	32,00	29,57	946,24
1279441	1.1.2.2.5.1.7.	Paženie stien výkopu . montáž a demontáž komplet vrát.pripadného rozopretia podľa PD . TP a BOZP	129,00	11,00	m2	1 419,00	-	-	11,00	129,00	1 419,00
1279442	1.1.2.2.5.1.8.	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2.5 m	0,22	8,80	m3	1,94	-	-	8,80	0,26	2,29
1279443	1.1.2.2.5.1.9.	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 8 m	0,33	32,00	m3	10,56	-	-	32,00	0,39	12,48
1279444	1.1.2.2.5.1.10.	Vodorovné premiestnenie výkopu vrátane zloženia na skládku a vrátane poplatkov	5,96	42,60	m3	253,90	-	-	42,60	6,91	294,37
1279445	1.1.2.2.5.1.11.	Uloženie zeminy do násypu s urovnáním	3,72	42,60	m3	158,47	-	-	42,60	3,72	158,47
1279446	1.1.2.2.5.1.12.	Obsyp objektu	4,44	2,00	m3	8,88	-	-	2,00	5,15	10,30
1279447	1.1.2.2.5.1.13.	Štrkopiesok 0-63 B1 (50% štrkopiesok+50% zemina)	7,27	2,00	m3	14,54	-	-	2,00	8,36	16,72

1279448	1.1.2.2.5.1.14.	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 bez zhutnenia - úprava pozemku okolo PČS	0,30	25,00	m2	7,50	-	-	25,00	0,30	7,50
1279449	1.1.2.2.5.2.	2 - ZÁKLADY	124,43	1,00		124,43	-	-			131,92
1279450	1.1.2.2.5.2.1.	Základové pätky z betónu prostého tr. C12/15 - základ pilieru rozvádzača. oplotenie	72,00	0,80	m3	57,60	-	-	0,80	81,36	65,09
1279451	1.1.2.2.5.2.2.	Debnenie základových pátiok zhotovenie	25,73	1,80	m2	46,31	-	-	1,80	25,73	46,31
1279452	1.1.2.2.5.2.3.	Debnenie základových pátiok odstránenie	11,40	1,80	m2	20,52	-	-	1,80	11,40	20,52
1279453	1.1.2.2.5.3.	3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	3 471,81	1,00		3 471,81	-	-			3 890,06
1279454	1.1.2.2.5.3.1.	Kompletné konštr. betónu vodostavebného tr. V 4 T 50 C 25/30 hr. nad 300 mm - dno šachty	96,10	3,30	m3	317,13	-	-	3,30	109,55	361,52
1279455	1.1.2.2.5.3.2.	Kompletné konštr. bet. žel. obyčajného tr. C 25/30-XC4 hr. 150-300 mm - vrchná skruž nádrže. strop	85,36	9,10	m3	776,78	-	-	9,10	97,31	885,52
1279456	1.1.2.2.5.3.3.	Debnenie komplet. konštrukcií omietaných plôch zaoblených. zhotovenie	29,66	33,90	m2	1 005,47	-	-	33,90	34,11	1 156,33
1279457	1.1.2.2.5.3.4.	Debnenie komplet. konštrukcií omietaných plôch zaoblených. odstránenie	7,75	33,90	m2	262,73	-	-	33,90	8,99	304,76
1279458	1.1.2.2.5.3.5.	Výstuž komplet. konstr. oceľ. 10505 - strop a vrchná skruž nádrže	1 078,80	0,74	t	802,63	-	-	0,74	1 175,89	874,86
1279459	1.1.2.2.5.3.6.	Dobetónovanie prefabrik. konštrukcií - obetónovanie skruží	93,05	3,30	m3	307,07	-	-	3,30	93,05	307,07
1279460	1.1.2.2.5.4.	4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	406,62	1,00		406,62	-	-			412,99
1279461	1.1.2.2.5.4.1.	Lôžko pod potrubie. stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	26,57	1,50	m3	39,86	-	-	1,50	30,82	46,23
1279462	1.1.2.2.5.4.2.	Osadenie prestupov z oceľ. rúr do 600 mm	39,31	3,00	kus	117,93	-	-	3,00	39,31	117,93
1279463	1.1.2.2.5.4.3.	Rúrky oceľ. bezošvé d 219x8	46,81	0,70	m	32,77	-	-	0,70	46,81	32,77
1279464	1.1.2.2.5.4.4.	Rúrky oceľ. bezošvé d 426x8	154,33	1,40	m	216,06	-	-	1,40	154,33	216,06
1279465	1.1.2.2.5.5.	5 - KOMUNIKÁCIE	84,60	1,00		84,60	-	-			97,20
1279466	1.1.2.2.5.5.1.	Podklad zo štrkopiesku hr. 150 mm - úprava okolia (alternatívne zatrvnenie. dlažba)	4,23	20,00	m2	84,60	-	-	20,00	4,86	97,20
1279467	1.1.2.2.5.6.	6 - ÚPRAVY POVRCHOV. PODLAHY. VÝPLNE	85,53	1,00		85,53	-	-			99,21
1279468	1.1.2.2.5.6.1.	Vytvarov. dna nádrží bet. tr.C 16/20-XC4 zakriv. nad 400 mm	122,18	0,70	m3	85,53	-	-	0,70	141,73	99,21
1279469	1.1.2.2.5.7.	8 - RÚROVÉ VEDENIA	3 610,19	1,00		3 610,19	-	-			3 649,49
1279470	1.1.2.2.5.7.1.	Montáž presuviek na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do DN 200	6,18	1,00	kus	6,18	-	-	1,00	6,18	6,18
1279471	1.1.2.2.5.7.2.	Presuvka šachtová DN150. vrátane utesnenia	97,12	1,00	kus	97,12	-	-	1,00	97,12	97,12
1279472	1.1.2.2.5.7.3.	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE v otvorenom výkope. zvárané DN 315	7,70	1,00	kus	7,70	-	-	1,00	8,86	8,86
1279473	1.1.2.2.5.7.4.	Tvarovka tlaková ENP+príruba (PVC-U) 300	88,89	1,00	kus	88,89	-	-	1,00	121,78	121,78
1279474	1.1.2.2.5.7.5.	Montáž presuviek na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 300	7,70	1,00	kus	7,70	-	-	1,00	7,70	7,70
1279475	1.1.2.2.5.7.6.	Presuvka šachtová DN315. vrátane utesnenia	39,72	1,00	kus	39,72	-	-	1,00	39,72	39,72
1279476	1.1.2.2.5.7.7.	Osadenie dielcov prefabrikovanej čerpacej šachty. vrátane prepravy vyloženia a žeriavu	41,48	3,00	kus	124,44	-	-	3,00	41,48	124,44
1279477	1.1.2.2.5.7.8.	Betónový dielce prefabrikovaný - skruž TZR 131-200cm. dĺžka 200cm vrátane tesniaceho pásika a dopravy	818,99	3,00	kus	2 456,97	-	-	3,00	818,99	2 456,97
1279478	1.1.2.2.5.7.9.	Osadenie poklopov liatinových. oceľových s rámom nad 50 do 100 kg - PČS	12,57	1,00	kus	12,57	-	-	1,00	14,58	14,58
1279479	1.1.2.2.5.7.10.	Poklop vstupný s rámom 600x600mm. uzamykateľný - PČS	159,90	1,00	kus	159,90	-	-	1,00	159,90	159,90
1279480	1.1.2.2.5.7.11.	Osadenie poklopov liatinových. oceľ. s rámom do 150 kg - PČS	10,13	2,00	kus	20,26	-	-	2,00	11,75	23,50
1279481	1.1.2.2.5.7.12.	Poklop ťažký s rámom 700x700mm. uzamykateľný PČS	259,39	2,00	kus	518,78	-	-	2,00	259,39	518,78
1279482	1.1.2.2.5.7.13.	Obetónovanie potrubia betónom tr. C 12/15 v otvorenom výkope	139,91	0,50	m3	69,96	-	-	0,50	139,91	69,96
1279483	1.1.2.2.5.8.	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 773,21	1,00		1 773,21	-	-			1 785,99
1279484	1.1.2.2.5.8.1.	Dodávka a montáž bezpečnostných tabúl podľa PD	16,46	4,00	kus	65,84	-	-	4,00	16,46	65,84
1279485	1.1.2.2.5.8.2.	Skúška vodotesnosti betónovej nádrže do 1000 m3	64,59	19,40	m3	1 253,05	-	-	19,40	64,59	1 253,05
1279486	1.1.2.2.5.8.3.	Osadenie ostat. výrobkov do 1 kg do betónu - kotv. rebrika. zábradlia a deliaceho roštu	4,15	18,00	kus	74,70	-	-	18,00	4,86	87,48
1279487	1.1.2.2.5.8.4.	Vŕtanie do D 200 mm do stien železobetónových	2,64	27,00	cm	71,28	-	-	27,00	2,64	71,28
1279488	1.1.2.2.5.8.5.	Vŕtanie do D 350 mm do stien železobetónových	5,71	54,00	cm	308,34	-	-	54,00	5,71	308,34
1279489	1.1.2.2.5.9.	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	18 473,39	1,00		18 473,39	-	-			19 546,97
1279490	1.1.2.2.5.9.1.	Montáž zábradlia rovného z rúrok - oceľové madlá	15,25	2,00	kus	30,50	-	-	2,00	15,25	30,50
1279491	1.1.2.2.5.9.2.	Vstupné zábradlie - oceľové madlá. vrátane povrchovej úpravy	75,05	2,00	kus	150,10	-	-	2,00	75,05	150,10
1279492	1.1.2.2.5.9.3.	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií z nerezového materiálu	4,69	135,70	kg	636,43	-	-	135,70	4,69	636,43

1279493	1.1.2.2.5.9.4.	Deliaci rošt nerezový	13,49	112,20	kg	1 513,58	-	-	112,20	13,49	1 513,58
1279494	1.1.2.2.5.9.5.	Rebrík nerezový 23.51kg	25,69	23,50	kg	603,72	-	-	23,50	25,69	603,72
1279495	1.1.2.2.5.9.6.	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií	1,99	3 578,60	kg	7 121,41	-	-	3 578,60	2,29	8 194,99
1279496	1.1.2.2.5.9.7.	OK- oceľový brit spúšťaných stien	4,10	450,00	kg	1 845,00	-	-	450,00	4,10	1 845,00
1279497	1.1.2.2.5.9.8.	OK - oceľová rúra priemer 1800mm. hrúbka 10mm	1,85	2 845,70	kg	5 264,55	-	-	2 845,70	1,85	5 264,55
1279498	1.1.2.2.5.9.9.	OK - profil T100- dno nádrže	4,10	31,70	kg	129,97	-	-	31,70	4,10	129,97
1279499	1.1.2.2.5.9.10.	OK - plech na dne nádrže hr. 16mm	4,69	251,20	kg	1 178,13	-	-	251,20	4,69	1 178,13
1279500	1.1.2.2.5.10.	783 - Nátery	961,62	1,00		961,62					1 037,67
1279501	1.1.2.2.5.10.1.	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. 1x email	6,45	84,50	m2	545,03	-	-	84,50	7,35	621,08
1279502	1.1.2.2.5.10.2.	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. 1xzákladné	4,93	84,50	m2	416,59	-	-	84,50	4,93	416,59
1279503	1.1.2.2.5.11.	M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach	140,72	1,00		140,72					140,72
1279504	1.1.2.2.5.11.1.	Dodávka a osadenie betónovej armovanej stavebnice-J pre rozvádzač	140,72	1,00	kus	140,72	-	-	1,00	140,72	140,72
1279505	1.1.2.2.6.	SO02.6 Čerpacia stanica ČS6	32 460,20	1,00		32 460,20					34 364,24
1279506	1.1.2.2.6.1.	1 - ZEMNE PRÁCE	3 328,08	1,00		3 328,08					3 572,02
1279507	1.1.2.2.6.1.1.	Vytýčenie objektu čerpacej stanice	45,38	5,00	hod	226,90	-	-	5,00	45,38	226,90
1279508	1.1.2.2.6.1.2.	Čerpanie vody do 10m do 100 l/min (upresniť podľa skutočnosti)	3,44	60,00	hod	206,40	-	-	60,00	4,06	243,60
1279509	1.1.2.2.6.1.3.	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10 m do 100 l/min (upresniť podľa skutočnosti)	3,55	5,00	deň	17,75	-	-	5,00	3,55	17,75
1279510	1.1.2.2.6.1.4.	Hĺbenie jám nezapaž. v horn.tr. 1-4	6,77	2,20	m3	14,89	-	-	2,20	7,85	17,27
1279511	1.1.2.2.6.1.5.	Hĺbenie jám zapaž. v horn.tr. 1-4	20,39	8,40	m3	171,28	-	-	8,40	23,65	198,66
1279512	1.1.2.2.6.1.6.	Výkop studne spúšťanej do 4 m2 hl. do 10 m	25,49	32,00	m3	815,68	-	-	32,00	29,57	946,24
1279513	1.1.2.2.6.1.7.	Paženie stien výkopu . montáž a demontáž komplet vrat.případného rozopretia podľa PD . TP a BOZP	129,00	11,00	m2	1 419,00	-	-	11,00	129,00	1 419,00
1279514	1.1.2.2.6.1.8.	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2.5 m	0,22	10,60	m3	2,33	-	-	10,60	0,26	2,76
1279515	1.1.2.2.6.1.9.	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 8 m	0,33	32,00	m3	10,56	-	-	32,00	0,39	12,48
1279516	1.1.2.2.6.1.10.	Vodorovné premiestnenie výkopu vrátane zloženia na skládku a vrátane poplatkov	5,96	42,60	m3	253,90	-	-	42,60	6,91	294,37
1279517	1.1.2.2.6.1.11.	Uloženie zeminy do násypu s urovaním	3,72	42,60	m3	158,47	-	-	42,60	3,72	158,47
1279518	1.1.2.2.6.1.12.	Obsyp objektu	4,44	2,00	m3	8,88	-	-	2,00	5,15	10,30
1279519	1.1.2.2.6.1.13.	Štrkopiesok 0-63 B1 (50% štrkopiesok+50% zemina)	7,27	2,00	m3	14,54	-	-	2,00	8,36	16,72
1279520	1.1.2.2.6.1.14.	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 bez zhutnenia - úprava pozemku okolo PČS	0,30	25,00	m2	7,50	-	-	25,00	0,30	7,50
1279521	1.1.2.2.6.2.	2 - ZÁKLADY	124,43	1,00		124,43					131,92
1279522	1.1.2.2.6.2.1.	Základové pätky z betónu prostého tr. C12/15 - základ pilieru rozvádzača. oplotenie	72,00	0,80	m3	57,60	-	-	0,80	81,36	65,09
1279523	1.1.2.2.6.2.2.	Debnenie základových pätiiek zhotovenie	25,73	1,80	m2	46,31	-	-	1,80	25,73	46,31
1279524	1.1.2.2.6.2.3.	Debnenie základových pätiiek odstránenie	11,40	1,80	m2	20,52	-	-	1,80	11,40	20,52
1279525	1.1.2.2.6.3.	3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	3 471,81	1,00		3 471,81					3 890,06
1279526	1.1.2.2.6.3.1.	Kompletné konštr. betónu vodostavebného tr. V 4 T 50 C 25/30 hr. nad 300 mm - dno šachty	96,10	3,30	m3	317,13	-	-	3,30	109,55	361,52
1279527	1.1.2.2.6.3.2.	Kompletné konštr. bet. žel. obyčajného tr. C 25/30-XC4 hr. 150-300 mm - vrchná skruž nádrže. strop	85,36	9,10	m3	776,78	-	-	9,10	97,31	885,52
1279528	1.1.2.2.6.3.3.	Debnenie komplet. konštrukcií omietaných plôch zaoblených. zhotovenie	29,66	33,90	m2	1 005,47	-	-	33,90	34,11	1 156,33
1279529	1.1.2.2.6.3.4.	Debnenie komplet. konštrukcií omietaných plôch zaoblených. odstránenie	7,75	33,90	m2	262,73	-	-	33,90	8,99	304,76
1279530	1.1.2.2.6.3.5.	Výstuž komplet. konstr. oceľ. 10505 - strop a vrchná skruž nádrže	1 078,80	0,74	t	802,63	-	-	0,74	1 175,89	874,86
1279531	1.1.2.2.6.3.6.	Dobetónovanie prefabrik. konštrukcií - obetónovanie skruží	93,05	3,30	m3	307,07	-	-	3,30	93,05	307,07
1279532	1.1.2.2.6.4.	4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	406,62	1,00		406,62					412,99
1279533	1.1.2.2.6.4.1.	Lôžko pod potrubie. stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	26,57	1,50	m3	39,86	-	-	1,50	30,82	46,23
1279534	1.1.2.2.6.4.2.	Osadenie prestupov z oceľ. rúr do 600 mm	39,31	3,00	kus	117,93	-	-	3,00	39,31	117,93
1279535	1.1.2.2.6.4.3.	Rúrky oceľ. bezošvé d 219x8	46,81	0,70	m	32,77	-	-	0,70	46,81	32,77
1279536	1.1.2.2.6.4.4.	Rúrky oceľ. bezošvé d 426x8	154,33	1,40	m	216,06	-	-	1,40	154,33	216,06
1279537	1.1.2.2.6.5.	5 - KOMUNIKÁCIE	84,60	1,00		84,60					97,20
1279538	1.1.2.2.6.5.1.	Podklad zo štrkopiesku hr. 150 mm - úprava okolia (alternatívne zatvrdnenie. dlažba)	4,23	20,00	m2	84,60	-	-	20,00	4,86	97,20
1279539	1.1.2.2.6.6.	6 - ÚPRAVY POVRCHOV. PODLAHY. VÝPLNE	85,53	1,00		85,53					99,21

1279540	1.1.2.2.6.6.1.	Vytvarov. dna nádrží bet. tr.C 16/20-XC4 zakriv. nad 400 mm	122,18	0,70	m3	85,53	-	-	0,70	141,73	99,21
1279541	1.1.2.2.6.7.	8 - RÚROVÉ VEDEDNIA	3 610,19	1,00		3 610,19					3 649,49
1279542	1.1.2.2.6.7.1.	Montáž presuviek na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do DN 200	6,18	1,00	kus	6,18	-	-	1,00	6,18	6,18
1279543	1.1.2.2.6.7.2.	Presuvka šachtová DN150. vrátane utesnenia	97,12	1,00	kus	97,12	-	-	1,00	97,12	97,12
1279544	1.1.2.2.6.7.3.	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE v otvorenom výkope. zvárané DN 315	7,70	1,00	kus	7,70	-	-	1,00	8,86	8,86
1279545	1.1.2.2.6.7.4.	Tvarovka tlaková ENP+príruba (PVC-U) 300	88,89	1,00	kus	88,89	-	-	1,00	121,78	121,78
1279546	1.1.2.2.6.7.5.	Montáž presuviek na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 300	7,70	1,00	kus	7,70	-	-	1,00	7,70	7,70
1279547	1.1.2.2.6.7.6.	Presuvka šachtová DN315. vrátane utesnenia	39,72	1,00	kus	39,72	-	-	1,00	39,72	39,72
1279548	1.1.2.2.6.7.7.	Osadenie dielcov prefabrikovanej čerpacej šachty. vrátane prepravy vyloženia a žeriavu	41,48	3,00	kus	124,44	-	-	3,00	41,48	124,44
1279549	1.1.2.2.6.7.8.	Betónový dielec prefabrikovaný - skruž TZR 131-200cm. dĺžka 200cm vrátane tesniaceho pásika a dopravy	818,99	3,00	kus	2 456,97	-	-	3,00	818,99	2 456,97
1279550	1.1.2.2.6.7.9.	Osadenie poklopov liatinových. oceľových s rámom nad 50 do 100 kg - PČS	12,57	1,00	kus	12,57	-	-	1,00	14,58	14,58
1279551	1.1.2.2.6.7.10.	Poklop vstupný s rámom 600x600mm. uzamykateľný - PČS	159,90	1,00	kus	159,90	-	-	1,00	159,90	159,90
1279552	1.1.2.2.6.7.11.	Osadenie poklopov liatinových. ocel. s rámom do 150 kg - PČS	10,13	2,00	kus	20,26	-	-	2,00	11,75	23,50
1279553	1.1.2.2.6.7.12.	Poklop ťažký s rámom 700x700mm. uzamykateľný PČS	259,39	2,00	kus	518,78	-	-	2,00	259,39	518,78
1279554	1.1.2.2.6.7.13.	Obetónovanie potrubia betónom tr. C 12/15 v otvorenom výkope	139,91	0,50	m3	69,96	-	-	0,50	139,91	69,96
1279555	1.1.2.2.6.8.	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 773,21	1,00		1 773,21					1 785,99
1279556	1.1.2.2.6.8.1.	Dodávka a montáž bezpečnostných tabúl podľa PD	16,46	4,00	kus	65,84	-	-	4,00	16,46	65,84
1279557	1.1.2.2.6.8.2.	Skúška vodotesnosti betónovej nádrže do 1000 m3	64,59	19,40	m3	1 253,05	-	-	19,40	64,59	1 253,05
1279558	1.1.2.2.6.8.3.	Osadenie ostat. výrobkov do 1 kg do betónu - kotv. rebrika. zábradlia a deliaceho roštu	4,15	18,00	kus	74,70	-	-	18,00	4,86	87,48
1279559	1.1.2.2.6.8.4.	Vŕtanie do D 200 mm do stien železobetónových	2,64	27,00	cm	71,28	-	-	27,00	2,64	71,28
1279560	1.1.2.2.6.8.5.	Vŕtanie do D 350 mm do stien železobetónových	5,71	54,00	cm	308,34	-	-	54,00	5,71	308,34
1279561	1.1.2.2.6.9.	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	18 473,39	1,00		18 473,39					19 546,97
1279562	1.1.2.2.6.9.1.	Montáž zábradlia rovného z rúrok - oceľové madlá	15,25	2,00	kus	30,50	-	-	2,00	15,25	30,50
1279563	1.1.2.2.6.9.2.	Vstupné zábradlie - oceľové madlá. vrátane povrchovej úpravy	75,05	2,00	kus	150,10	-	-	2,00	75,05	150,10
1279564	1.1.2.2.6.9.3.	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií z nerezového materiálu	4,69	135,70	kg	636,43	-	-	135,70	4,69	636,43
1279565	1.1.2.2.6.9.4.	Deliaci rošt nerezový	13,49	112,20	kg	1 513,58	-	-	112,20	13,49	1 513,58
1279566	1.1.2.2.6.9.5.	Rebrík nerezový 23.51kg	25,69	23,50	kg	603,72	-	-	23,50	25,69	603,72
1279567	1.1.2.2.6.9.6.	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií	1,99	3 578,60	kg	7 121,41	-	-	3 578,60	2,29	8 194,99
1279568	1.1.2.2.6.9.7.	OK - oceľový brit spúšťaných stien	4,10	450,00	kg	1 845,00	-	-	450,00	4,10	1 845,00
1279569	1.1.2.2.6.9.8.	OK - oceľová rúra priemer 1800mm. hrúbka 10mm	1,85	2 845,70	kg	5 264,55	-	-	2 845,70	1,85	5 264,55
1279570	1.1.2.2.6.9.9.	OK - profil T100- dno nádrže	4,10	31,70	kg	129,97	-	-	31,70	4,10	129,97
1279571	1.1.2.2.6.9.10.	OK - plech na dne nádrže hr. 16mm	4,69	251,20	kg	1 178,13	-	-	251,20	4,69	1 178,13
1279572	1.1.2.2.6.10.	783 - Nátery	961,62	1,00		961,62					1 037,67
1279573	1.1.2.2.6.10.1.	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. 1x email	6,45	84,50	m2	545,03	-	-	84,50	7,35	621,08
1279574	1.1.2.2.6.10.2.	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. 1xzákladné	4,93	84,50	m2	416,59	-	-	84,50	4,93	416,59
1279575	1.1.2.2.6.11.	M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach	140,72	1,00		140,72					140,72
1279576	1.1.2.2.6.11.1.	Dodávka a osadenie betónovej armovanej stavebnice-J pre rozvážač	140,72	1,00	kus	140,72	-	-	1,00	140,72	140,72
1279577	1.1.2.2.7.	S002.7 Čerpacia stanica ČS7	32 460,20	1,00		32 460,20					34 364,24
1279578	1.1.2.2.7.1.	1 - ZEMNE PRÁCE	3 328,08	1,00		3 328,08					3 572,02
1279579	1.1.2.2.7.1.1.	Vytýčenie objektu čerpacej stanice	45,38	5,00	hod	226,90	-	-	5,00	45,38	226,90
1279580	1.1.2.2.7.1.2.	Čerpanie vody do 10m do 100 l/min (upresniť podľa skutočnosti)	3,44	60,00	hod	206,40	-	-	60,00	4,06	243,60
1279581	1.1.2.2.7.1.3.	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10 m do 100 l/min (upresniť podľa skutočnosti)	3,55	5,00	deň	17,75	-	-	5,00	3,55	17,75
1279582	1.1.2.2.7.1.4.	Hĺbenie jám nezapaž. v horn.tr. 1-4	6,77	2,20	m3	14,89	-	-	2,20	7,85	17,27
1279583	1.1.2.2.7.1.5.	Hĺbenie jám zapaž. v horn.tr. 1-4	20,39	8,40	m3	171,28	-	-	8,40	23,65	198,66
1279584	1.1.2.2.7.1.6.	Výkop studne spúšťanej do 4 m2 hl. do 10 m	25,49	32,00	m3	815,68	-	-	32,00	29,57	946,24
1279585	1.1.2.2.7.1.7.	Paženie stien výkopu . montáž a demontáž komplet vrát.případného rozopretia podľa PD . TP a BOZP	129,00	11,00	m2	1 419,00	-	-	11,00	129,00	1 419,00
1279586	1.1.2.2.7.1.8.	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2.5 m	0,22	10,60	m3	2,33	-	-	10,60	0,26	2,76
1279587	1.1.2.2.7.1.9.	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 8 m	0,33	32,00	m3	10,56	-	-	32,00	0,39	12,48

1279588	1.1.2.2.7.1.10.	Vodorovné premiestnenie výkopu vrátane zloženia na skládku a vrátane poplatkov	5,96	42,60	m3	253,90	-	-	42,60	6,91	294,37
1279589	1.1.2.2.7.1.11.	Uloženie zeminy do násypu s urovnáním	3,72	42,60	m3	158,47	-	-	42,60	3,72	158,47
1279590	1.1.2.2.7.1.12.	Obsyp objektu	4,44	2,00	m3	8,88	-	-	2,00	5,15	10,30
1279591	1.1.2.2.7.1.13.	Štrkopiesok 0-63 B1 (50% štrkopiesok+50% zemina)	7,27	2,00	m3	14,54	-	-	2,00	8,36	16,72
1279592	1.1.2.2.7.1.14.	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 bez zhutnenia - úprava pozemku okolo PČS	0,30	25,00	m2	7,50	-	-	25,00	0,30	7,50
1279593	1.1.2.2.7.2.	2 - ZÁKLADY	124,43	1,00		124,43		-			131,92
1279594	1.1.2.2.7.2.1.	Základové pätky z betónu prostého tr. C12/15 - základ pilieru rozvádzača. oplotenie	72,00	0,80	m3	57,60	-	-	0,80	81,36	65,09
1279595	1.1.2.2.7.2.2.	Debnenie základových pätiiek zhotovenie	25,73	1,80	m2	46,31	-	-	1,80	25,73	46,31
1279596	1.1.2.2.7.2.3.	Debnenie základových pätiiek odstránenie	11,40	1,80	m2	20,52	-	-	1,80	11,40	20,52
1279597	1.1.2.2.7.3.	3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	3 471,81	1,00		3 471,81		-			3 890,06
1279598	1.1.2.2.7.3.1.	Kompletné konštr. betónu vodostavebného tr. V 4 T 50 C 25/30 hr. nad 300 mm - dno šachty	96,10	3,30	m3	317,13	-	-	3,30	109,55	361,52
1279599	1.1.2.2.7.3.2.	Kompletné konštr. bet. žel. obyčajného tr. C 25/30-XC4 hr. 150-300 mm - vrchná skruž nádrže. strop	85,36	9,10	m3	776,78	-	-	9,10	97,31	885,52
1279600	1.1.2.2.7.3.3.	Debnenie komplet. konštrukcií omietaných plôch zaoblených. zhotovenie	29,66	33,90	m2	1 005,47	-	-	33,90	34,11	1 156,33
1279601	1.1.2.2.7.3.4.	Debnenie komplet. konštrukcií omietaných plôch zaoblených. odstránenie	7,75	33,90	m2	262,73	-	-	33,90	8,99	304,76
1279602	1.1.2.2.7.3.5.	Výstuž komplet. konštr. oceľ. 10505 - strop a vrchná skruž nádrže	1 078,80	0,74	t	802,63	-	-	0,74	1 175,89	874,86
1279603	1.1.2.2.7.3.6.	Dobetónovanie prefabrik. konštrukcií - obetónovanie skruží	93,05	3,30	m3	307,07	-	-	3,30	93,05	307,07
1279604	1.1.2.2.7.4.	4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	406,62	1,00		406,62		-			412,99
1279605	1.1.2.2.7.4.1.	Lôžko pod potrubie. stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	26,57	1,50	m3	39,86	-	-	1,50	30,82	46,23
1279606	1.1.2.2.7.4.2.	Osadenie prestupov z oceľ. rúr do 600 mm	39,31	3,00	kus	117,93	-	-	3,00	39,31	117,93
1279607	1.1.2.2.7.4.3.	Rúrky oceľ. bezošvé d 219x8	46,81	0,70	m	32,77	-	-	0,70	46,81	32,77
1279608	1.1.2.2.7.4.4.	Rúrky oceľ. bezošvé d 426x8	154,33	1,40	m	216,06	-	-	1,40	154,33	216,06
1279609	1.1.2.2.7.5.	5 - KOMUNIKÁCIE	84,60	1,00		84,60		-			97,20
1279610	1.1.2.2.7.5.1.	Podklad zo štrkopiesku hr. 150 mm - úprava okolia (alternatívne zatrvnenie. dlažba)	4,23	20,00	m2	84,60	-	-	20,00	4,86	97,20
1279611	1.1.2.2.7.6.	6 - ÚPRAVY POVRCHOV. PODLAHY. VÝPLNE	85,53	1,00		85,53		-			99,21
1279612	1.1.2.2.7.6.1.	Vytvarov. dna nádrží bet. tr.C 16/20-XC4 zakriv. nad 400 mm	122,18	0,70	m3	85,53	-	-	0,70	141,73	99,21
1279613	1.1.2.2.7.7.	8 - RÚROVÉ VEDEŇIA	3 610,19	1,00		3 610,19		-			3 649,49
1279614	1.1.2.2.7.7.1.	Montáž presuviek na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do DN 200	6,18	1,00	kus	6,18	-	-	1,00	6,18	6,18
1279615	1.1.2.2.7.7.2.	Presuvka šachtová DN150. vrátane utesnenia	97,12	1,00	kus	97,12	-	-	1,00	97,12	97,12
1279616	1.1.2.2.7.7.3.	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE v otvorenom výkope. zvárané DN 315	7,70	1,00	kus	7,70	-	-	1,00	8,86	8,86
1279617	1.1.2.2.7.7.4.	Tvarovka tlaková ENP+príruba (PVC-U) 300	88,89	1,00	kus	88,89	-	-	1,00	121,78	121,78
1279618	1.1.2.2.7.7.5.	Montáž presuviek na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 300	7,70	1,00	kus	7,70	-	-	1,00	7,70	7,70
1279619	1.1.2.2.7.7.6.	Presuvka šachtová DN315. vrátane utesnenia	39,72	1,00	kus	39,72	-	-	1,00	39,72	39,72
1279620	1.1.2.2.7.7.7.	Osadenie dielcov prefabrikovanej čerpacej šachty. vrátane prepravy vyloženia a žeriavu	41,48	3,00	kus	124,44	-	-	3,00	41,48	124,44
1279621	1.1.2.2.7.7.8.	Betónový dielec prefabrikovaný - skruž TZR 131-200cm. dĺžka 200cm vrátane tesniaceho pásika a dopravy	818,99	3,00	kus	2 456,97	-	-	3,00	818,99	2 456,97
1279622	1.1.2.2.7.7.9.	Osadenie pokloпов liatinových. oceľových s rámom nad 50 do 100 kg - PČS	12,57	1,00	kus	12,57	-	-	1,00	14,58	14,58
1279623	1.1.2.2.7.7.10.	Poklop vstupný s rámom 600x600mm. uzamykateľný - PČS	159,90	1,00	kus	159,90	-	-	1,00	159,90	159,90
1279624	1.1.2.2.7.7.11.	Osadenie pokloпов liatinových. oceľ. s rámom do 150 kg - PČS	10,13	2,00	kus	20,26	-	-	2,00	11,75	23,50
1279625	1.1.2.2.7.7.12.	Poklop ťažký s rámom 700x700mm. uzamykateľný PČS	259,39	2,00	kus	518,78	-	-	2,00	259,39	518,78
1279626	1.1.2.2.7.7.13.	Obetónovanie potrubia betónom tr. C 12/15 v otvorenom výkope	139,91	0,50	m3	69,96	-	-	0,50	139,91	69,96
1279627	1.1.2.2.7.8.	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 773,21	1,00		1 773,21		-			1 785,99
1279628	1.1.2.2.7.8.1.	Dodávka a montáž bezpečnostných tabúl podľa PD	16,46	4,00	kus	65,84	-	-	4,00	16,46	65,84
1279629	1.1.2.2.7.8.2.	Skúška vodotesnosti betónovej nádrže do 1000 m3	64,59	19,40	m3	1 253,05	-	-	19,40	64,59	1 253,05
1279630	1.1.2.2.7.8.3.	Osadenie ostat. výrobkov do 1 kg do betónu - kotv. rebrika. zábradlia a deliaceho roštu	4,15	18,00	kus	74,70	-	-	18,00	4,86	87,48
1279631	1.1.2.2.7.8.4.	Vrtanie do D 200 mm do stien železobetónových	2,64	27,00	cm	71,28	-	-	27,00	2,64	71,28

1279632	1.1.2.2.7.8.5.	Vrtanie do D 350 mm do stien železobetónových	5,71	54,00	cm	308,34	-	-	54,00	5,71	308,34
1279633	1.1.2.2.7.9.	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	18 473,39	1,00		18 473,39					19 546,97
1279634	1.1.2.2.7.9.1.	Montáž zábradlia rovného z rúrok - oceľové madlá	15,25	2,00	kus	30,50	-	-	2,00	15,25	30,50
1279635	1.1.2.2.7.9.2.	Vstupné zábradlie - oceľové madlá. vrátane povrchovej úpravy	75,05	2,00	kus	150,10	-	-	2,00	75,05	150,10
1279636	1.1.2.2.7.9.3.	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií z nerezového materiálu	4,69	135,70	kg	636,43	-	-	135,70	4,69	636,43
1279637	1.1.2.2.7.9.4.	Deliaci rošt nerezový	13,49	112,20	kg	1 513,58	-	-	112,20	13,49	1 513,58
1279638	1.1.2.2.7.9.5.	Rebrík nerezový 23.51kg	25,69	23,50	kg	603,72	-	-	23,50	25,69	603,72
1279639	1.1.2.2.7.9.6.	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií	1,99	3 578,60	kg	7 121,41	-	-	3 578,60	2,29	8 194,99
1279640	1.1.2.2.7.9.7.	OK- oceľový brit spúšťaných stien	4,10	450,00	kg	1 845,00	-	-	450,00	4,10	1 845,00
1279641	1.1.2.2.7.9.8.	OK - oceľová rúra priemer 1800mm. hrúbka 10mm	1,85	2 845,70	kg	5 264,55	-	-	2 845,70	1,85	5 264,55
1279642	1.1.2.2.7.9.9.	OK - profil T100- dno nádrže	4,10	31,70	kg	129,97	-	-	31,70	4,10	129,97
1279643	1.1.2.2.7.9.10.	OK - plech na dne nádrže hr. 16mm	4,69	251,20	kg	1 178,13	-	-	251,20	4,69	1 178,13
1279644	1.1.2.2.7.10.	783 - Nátery	961,62	1,00		961,62					1 037,67
1279645	1.1.2.2.7.10.1.	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. 1x email	6,45	84,50	m2	545,03	-	-	84,50	7,35	621,08
1279646	1.1.2.2.7.10.2.	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. 1xzákladné	4,93	84,50	m2	416,59	-	-	84,50	4,93	416,59
1279647	1.1.2.2.7.11.	M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach	140,72	1,00		140,72					140,72
1279648	1.1.2.2.7.11.1.	Dodávka a osadenie betónovej armovanej stavebnice-J pre rozvádzač	140,72	1,00	kus	140,72	-	-	1,00	140,72	140,72
1279649	1.1.2.2.8.	SO02.8 Čerpacia stanica ČS8	32 459,81	1,00		32 459,81					34 363,77
1279650	1.1.2.2.8.1.	1 - ZEMNE PRÁCE	3 327,69	1,00		3 327,69					3 571,55
1279651	1.1.2.2.8.1.1.	Vytýčenie objektu čerpacej stanice	45,38	5,00	hod	226,90	-	-	5,00	45,38	226,90
1279652	1.1.2.2.8.1.2.	Čerpanie vody do 10m do 100 l/min (upresniť podľa skutočnosti)	3,44	60,00	hod	206,40	-	-	60,00	4,06	243,60
1279653	1.1.2.2.8.1.3.	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10 m do 100 l/min (upresniť podľa skutočnosti)	3,55	5,00	deň	17,75	-	-	5,00	3,55	17,75
1279654	1.1.2.2.8.1.4.	Hĺbenie jám nezapaž. v horn.tr. 1-4	6,77	2,20	m3	14,89	-	-	2,20	7,85	17,27
1279655	1.1.2.2.8.1.5.	Hĺbenie jám zapaž. v horn.tr. 1-4	20,39	8,40	m3	171,28	-	-	8,40	23,65	198,66
1279656	1.1.2.2.8.1.6.	Výkop studne spúšťanej do 4 m2 hl. do 10 m	25,49	32,00	m3	815,68	-	-	32,00	29,57	946,24
1279657	1.1.2.2.8.1.7.	Paženie stien výkopu . montáž a demontáž komplet vrat.případného rozopretia podľa PD . TP a BOZP	129,00	11,00	m2	1 419,00	-	-	11,00	129,00	1 419,00
1279658	1.1.2.2.8.1.8.	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2.5 m	0,22	8,80	m3	1,94	-	-	8,80	0,26	2,29
1279659	1.1.2.2.8.1.9.	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 8 m	0,33	32,00	m3	10,56	-	-	32,00	0,39	12,48
1279660	1.1.2.2.8.1.10.	Vodorovné premiestnenie výkopu vrátane zloženia na skládku a vrátane poplatkov	5,96	42,60	m3	253,90	-	-	42,60	6,91	294,37
1279661	1.1.2.2.8.1.11.	Uloženie zeminy do násypu s urovnáním	3,72	42,60	m3	158,47	-	-	42,60	3,72	158,47
1279662	1.1.2.2.8.1.12.	Obsyp objektu	4,44	2,00	m3	8,88	-	-	2,00	5,15	10,30
1279663	1.1.2.2.8.1.13.	Štrkopiesok 0-63 B1 (50% štrkopiesok+50% zemina)	7,27	2,00	m3	14,54	-	-	2,00	8,36	16,72
1279664	1.1.2.2.8.1.14.	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 bez zhutnenia - úprava pozemku okolo PČS	0,30	25,00	m2	7,50	-	-	25,00	0,30	7,50
1279665	1.1.2.2.8.2.	2 - ZÁKLADY	124,43	1,00		124,43					131,92
1279666	1.1.2.2.8.2.1.	Základové pätky z betónu prostého tr. C12/15 - základ pilieru rozvádzača. oplotenie	72,00	0,80	m3	57,60	-	-	0,80	81,36	65,09
1279667	1.1.2.2.8.2.2.	Debnenie základových pätiiek zhotovenie	25,73	1,80	m2	46,31	-	-	1,80	25,73	46,31
1279668	1.1.2.2.8.2.3.	Debnenie základových pätiiek odstránenie	11,40	1,80	m2	20,52	-	-	1,80	11,40	20,52
1279669	1.1.2.2.8.3.	3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	3 471,81	1,00		3 471,81					3 890,06
1279670	1.1.2.2.8.3.1.	Kompletné konštr. betónu vodostavebného tr. V 4 T 50 C 25/30 hr. nad 300 mm - dno šachty	96,10	3,30	m3	317,13	-	-	3,30	109,55	361,52
1279671	1.1.2.2.8.3.2.	Kompletné konštr. bet. žel. obyčajného tr. C 25/30-XC4 hr. 150-300 mm - vrchná skruž nádrže. strop	85,36	9,10	m3	776,78	-	-	9,10	97,31	885,52
1279672	1.1.2.2.8.3.3.	Debnenie komplet. konštrukcií omietaných plôch zaoblených. zhotovenie	29,66	33,90	m2	1 005,47	-	-	33,90	34,11	1 156,33
1279673	1.1.2.2.8.3.4.	Debnenie komplet. konštrukcií omietaných plôch zaoblených. odstránenie	7,75	33,90	m2	262,73	-	-	33,90	8,99	304,76
1279674	1.1.2.2.8.3.5.	Výstuž komplet. konstr. oceľ. 10505 - strop a vrchná skruž nádrže	1 078,80	0,74	t	802,63	-	-	0,74	1 175,89	874,86
1279675	1.1.2.2.8.3.6.	Dobetónovanie prefabrik. konštrukcií - obetónovanie skruží	93,05	3,30	m3	307,07	-	-	3,30	93,05	307,07
1279676	1.1.2.2.8.4.	4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	406,62	1,00		406,62					412,99
1279677	1.1.2.2.8.4.1.	Lôžko pod potrubie. stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	26,57	1,50	m3	39,86	-	-	1,50	30,82	46,23
1279678	1.1.2.2.8.4.2.	Osadenie prestupov z oceľ. rúr do 600 mm	39,31	3,00	kus	117,93	-	-	3,00	39,31	117,93
1279679	1.1.2.2.8.4.3.	Rúrky oceľ. bezošvé d 219x8	46,81	0,70	m	32,77	-	-	0,70	46,81	32,77

1279680	1.1.2.2.8.4.4.	Rúrky ocel. bezošové d 426x8	154,33	1,40	m	216,06	-	-	1,40	154,33	216,06
1279681	1.1.2.2.8.5.	5 - KOMUNIKÁCIE	84,60	1,00		84,60					97,20
1279682	1.1.2.2.8.5.1.	Podklad zo štrkopiesku hr. 150 mm - úprava okolia (alternatívne zatrvnenie, dlažba)	4,23	20,00	m2	84,60	-	-	20,00	4,86	97,20
1279683	1.1.2.2.8.6.	6 - ÚPRAVY POVRCHOV. PODLAHY. VÝPLNE	85,53	1,00		85,53					99,21
1279684	1.1.2.2.8.6.1.	Vytvarov. dna nádrží bet. tr.C 16/20-XC4 zakriv. nad 400 mm	122,18	0,70	m3	85,53	-	-	0,70	141,73	99,21
1279685	1.1.2.2.8.7.	8 - RÚROVÉ VEDEDNIA	3 610,19	1,00		3 610,19					3 649,49
1279686	1.1.2.2.8.7.1.	Montáž presuviek na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do DN 200	6,18	1,00	kus	6,18	-	-	1,00	6,18	6,18
1279687	1.1.2.2.8.7.2.	Presuvka šachtová DN150. vrátane utesnenia	97,12	1,00	kus	97,12	-	-	1,00	97,12	97,12
1279688	1.1.2.2.8.7.3.	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE v otvorenom výkope. zvárané DN 315	7,70	1,00	kus	7,70	-	-	1,00	8,86	8,86
1279689	1.1.2.2.8.7.4.	Tvarovka tlaková ENP+príruba (PVC-U) 300	88,89	1,00	kus	88,89	-	-	1,00	121,78	121,78
1279690	1.1.2.2.8.7.5.	Montáž presuviek na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 300	7,70	1,00	kus	7,70	-	-	1,00	7,70	7,70
1279691	1.1.2.2.8.7.6.	Presuvka šachtová DN315. vrátane utesnenia	39,72	1,00	kus	39,72	-	-	1,00	39,72	39,72
1279692	1.1.2.2.8.7.7.	Osadenie dielcov prefabrikovanej čerpacej šachty. vrátane prepravy vyloženia a žeriavu	41,48	3,00	kus	124,44	-	-	3,00	41,48	124,44
1279693	1.1.2.2.8.7.8.	Betónový dielec prefabrikovaný - skruží TZR 131-200cm. dĺžka 200cm vrátane tesniaceho pásika a dopravy	818,99	3,00	kus	2 456,97	-	-	3,00	818,99	2 456,97
1279694	1.1.2.2.8.7.9.	Osadenie poklopov liatinových. oceľových s rámom nad 50 do 100 kg - PČS	12,57	1,00	kus	12,57	-	-	1,00	14,58	14,58
1279695	1.1.2.2.8.7.10.	Poklop vstupný s rámom 600x600mm. uzamykateľný - PČS	159,90	1,00	kus	159,90	-	-	1,00	159,90	159,90
1279696	1.1.2.2.8.7.11.	Osadenie poklopov liatinových. ocel. s rámom do 150 kg - PČS	10,13	2,00	kus	20,26	-	-	2,00	11,75	23,50
1279697	1.1.2.2.8.7.12.	Poklop ťažký s rámom 700x700mm. uzamykateľný PČS	259,39	2,00	kus	518,78	-	-	2,00	259,39	518,78
1279698	1.1.2.2.8.7.13.	Obetónovanie potrubia betónom tr. C 12/15 v otvorenom výkope	139,91	0,50	m3	69,96	-	-	0,50	139,91	69,96
1279699	1.1.2.2.8.8.	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 773,21	1,00		1 773,21					1 785,99
1279700	1.1.2.2.8.8.1.	Dodávka a montáž bezpečnostných tabúl podľa PD	16,46	4,00	kus	65,84	-	-	4,00	16,46	65,84
1279701	1.1.2.2.8.8.2.	Skúška vodotesnosti betónovej nádrže do 1000 m3	64,59	19,40	m3	1 253,05	-	-	19,40	64,59	1 253,05
1279702	1.1.2.2.8.8.3.	Osadenie ostat. výrobkov do 1 kg do betónu - kotv. rebrika. zábradlia a deliaceho roštu	4,15	18,00	kus	74,70	-	-	18,00	4,86	87,48
1279703	1.1.2.2.8.8.4.	Vŕtanie do D 200 mm do stien železobetónových	2,64	27,00	cm	71,28	-	-	27,00	2,64	71,28
1279704	1.1.2.2.8.8.5.	Vŕtanie do D 350 mm do stien železobetónových	5,71	54,00	cm	308,34	-	-	54,00	5,71	308,34
1279705	1.1.2.2.8.9.	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	18 473,39	1,00		18 473,39					19 546,97
1279706	1.1.2.2.8.9.1.	Montáž zábradlia rovného z rúrok - oceľové madlá	15,25	2,00	kus	30,50	-	-	2,00	15,25	30,50
1279707	1.1.2.2.8.9.2.	Vstupné zábradlie - oceľové madlá. vrátane povrchovej úpravy	75,05	2,00	kus	150,10	-	-	2,00	75,05	150,10
1279708	1.1.2.2.8.9.3.	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií z nerezového materiálu	4,69	135,70	kg	636,43	-	-	135,70	4,69	636,43
1279709	1.1.2.2.8.9.4.	Deliaci rošt nerezový	13,49	112,20	kg	1 513,58	-	-	112,20	13,49	1 513,58
1279710	1.1.2.2.8.9.5.	Rebrík nerezový 23.51kg	25,69	23,50	kg	603,72	-	-	23,50	25,69	603,72
1279711	1.1.2.2.8.9.6.	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií	1,99	3 578,60	kg	7 121,41	-	-	3 578,60	2,29	8 194,99
1279712	1.1.2.2.8.9.7.	OK- oceľový brit spúšťaných stien	4,10	450,00	kg	1 845,00	-	-	450,00	4,10	1 845,00
1279713	1.1.2.2.8.9.8.	OK - oceľová rúra priemer 1800mm. hrúbka 10mm	1,85	2 845,70	kg	5 264,55	-	-	2 845,70	1,85	5 264,55
1279714	1.1.2.2.8.9.9.	OK - profil T100- dno nádrže	4,10	31,70	kg	129,97	-	-	31,70	4,10	129,97
1279715	1.1.2.2.8.9.10.	OK - plech na dne nádrže hr. 16mm	4,69	251,20	kg	1 178,13	-	-	251,20	4,69	1 178,13
1279716	1.1.2.2.8.10.	783 - Nátery	961,62	1,00		961,62					1 037,67
1279717	1.1.2.2.8.10.1.	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. 1x email	6,45	84,50	m2	545,03	-	-	84,50	7,35	621,08
1279718	1.1.2.2.8.10.2.	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. 1xzákladné	4,93	84,50	m2	416,59	-	-	84,50	4,93	416,59
1279719	1.1.2.2.8.11.	M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach	140,72	1,00		140,72					140,72
1279720	1.1.2.2.8.11.1.	Dodávka a osadenie betónovej armovanej stavebnice-J pre rozvádzač	140,72	1,00	kus	140,72	-	-	1,00	140,72	140,72
1279721	1.1.2.2.9.	SO02.9 Čerpacia stanica ČS9	32 459,81	1,00		32 459,81					34 363,77
1279722	1.1.2.2.9.1.	1 - ZEMNÉ PRÁCE	3 327,69	1,00		3 327,69					3 571,55
1279723	1.1.2.2.9.1.1.	Vytýčenie objektu čerpacej stanice	45,38	5,00	hod	226,90	-	-	5,00	45,38	226,90
1279724	1.1.2.2.9.1.2.	Čerpanie vody do 10m do 100 l/min (upresniť podľa skutočnosti)	3,44	60,00	hod	206,40	-	-	60,00	4,06	243,60
1279725	1.1.2.2.9.1.3.	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10 m do 100 l/min (upresniť podľa skutočnosti)	3,55	5,00	deň	17,75	-	-	5,00	3,55	17,75
1279726	1.1.2.2.9.1.4.	Hĺbenie jám nezapaž. v horn.tr. 1-4	6,77	2,20	m3	14,89	-	-	2,20	7,85	17,27
1279727	1.1.2.2.9.1.5.	Hĺbenie jám zapaž. v horn.tr. 1-4	20,39	8,40	m3	171,28	-	-	8,40	23,65	198,66

1279728	1.1.2.2.9.1.6.	Výkop studne spúšťanej do 4 m2 hl. do 10 m	25,49	32,00	m3	815,68	-	-	32,00	29,57	946,24
1279729	1.1.2.2.9.1.7.	Paženie stien výkopu . montáž a demontáž komplet vrát.prípadného rozopretia podľa PD . TP a BOZP	129,00	11,00	m2	1 419,00	-	-	11,00	129,00	1 419,00
1279730	1.1.2.2.9.1.8.	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2.5 m	0,22	8,80	m3	1,94	-	-	8,80	0,26	2,29
1279731	1.1.2.2.9.1.9.	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 8 m	0,33	32,00	m3	10,56	-	-	32,00	0,39	12,48
1279732	1.1.2.2.9.1.10.	Vodorovné premiestnenie výkopu vrátane zloženia na skládku a vrátane poplatkov	5,96	42,60	m3	253,90	-	-	42,60	6,91	294,37
1279733	1.1.2.2.9.1.11.	Uloženie zeminy do násypu s urovnáním	3,72	42,60	m3	158,47	-	-	42,60	3,72	158,47
1279734	1.1.2.2.9.1.12.	Obsyp objektu	4,44	2,00	m3	8,88	-	-	2,00	5,15	10,30
1279735	1.1.2.2.9.1.13.	Štrkopiesok 0-63 B1 (50% štrkopiesok+50% zemina)	7,27	2,00	m3	14,54	-	-	2,00	8,36	16,72
1279736	1.1.2.2.9.1.14.	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 bez zhutnenia - úprava pozemku okolo PČS	0,30	25,00	m2	7,50	-	-	25,00	0,30	7,50
1279737	1.1.2.2.9.2.	2 - ZÁKLADY	124,43	1,00		124,43	-	-			131,92
1279738	1.1.2.2.9.2.1.	Základové pätky z betónu prostého tr. C12/15 - základ pilieru rozvádzača. oplotenie	72,00	0,80	m3	57,60	-	-	0,80	81,36	65,09
1279739	1.1.2.2.9.2.2.	Debnenie základových pätiiek zhotovenie	25,73	1,80	m2	46,31	-	-	1,80	25,73	46,31
1279740	1.1.2.2.9.2.3.	Debnenie základových pätiiek odstránenie	11,40	1,80	m2	20,52	-	-	1,80	11,40	20,52
1279741	1.1.2.2.9.3.	3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	3 471,81	1,00		3 471,81	-	-			3 890,06
1279742	1.1.2.2.9.3.1.	Kompletné konštr. betónu vodostavebného tr. V 4 T 50 C 25/30 hr. nad 300 mm - dno šachty	96,10	3,30	m3	317,13	-	-	3,30	109,55	361,52
1279743	1.1.2.2.9.3.2.	Kompletné konštr. bet. žel. obyčajného tr. C 25/30-XC4 hr. 150-300 mm - vrchná skruž nádrže. strop	85,36	9,10	m3	776,78	-	-	9,10	97,31	885,52
1279744	1.1.2.2.9.3.3.	Debnenie komplet. konštrukcií omietaných plôch zaoblených. zhotovenie	29,66	33,90	m2	1 005,47	-	-	33,90	34,11	1 156,33
1279745	1.1.2.2.9.3.4.	Debnenie komplet. konštrukcií omietaných plôch zaoblených. odstránenie	7,75	33,90	m2	262,73	-	-	33,90	8,99	304,76
1279746	1.1.2.2.9.3.5.	Výstuž komplet. konstr. oceľ. 10505 - strop a vrchná skruž nádrže	1 078,80	0,74	t	802,63	-	-	0,74	1 175,89	874,86
1279747	1.1.2.2.9.3.6.	Dobetónovanie prefabrik. konštrukcií - obetónovanie skruží	93,05	3,30	m3	307,07	-	-	3,30	93,05	307,07
1279748	1.1.2.2.9.4.	4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	406,62	1,00		406,62	-	-			412,99
1279749	1.1.2.2.9.4.1.	Lôžko pod potrubie. stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	26,57	1,50	m3	39,86	-	-	1,50	30,82	46,23
1279750	1.1.2.2.9.4.2.	Osadenie prestupov z oceľ. rúr do 600 mm	39,31	3,00	kus	117,93	-	-	3,00	39,31	117,93
1279751	1.1.2.2.9.4.3.	Rúrky oceľ. bezošové d 219x8	46,81	0,70	m	32,77	-	-	0,70	46,81	32,77
1279752	1.1.2.2.9.4.4.	Rúrky oceľ. bezošové d 426x8	154,33	1,40	m	216,06	-	-	1,40	154,33	216,06
1279753	1.1.2.2.9.5.	5 - KOMUNIKÁCIE	84,60	1,00		84,60	-	-			97,20
1279754	1.1.2.2.9.5.1.	Podklad zo štrkopiesku hr. 150 mm - úprava okolia (alternatívne zatrvnenie. dlažba)	4,23	20,00	m2	84,60	-	-	20,00	4,86	97,20
1279755	1.1.2.2.9.6.	6 - ÚPRAVY POVRCHOV. PODLAHY. VÝPLNE	85,53	1,00		85,53	-	-			99,21
1279756	1.1.2.2.9.6.1.	Vytvarov. dna nádrží bet. tr.C 16/20-XC4 zakriv. nad 400 mm	122,18	0,70	m3	85,53	-	-	0,70	141,73	99,21
1279757	1.1.2.2.9.7.	8 - RÚROVÉ VEDENIA	3 610,19	1,00		3 610,19	-	-			3 649,49
1279758	1.1.2.2.9.7.1.	Montáž presuviek na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do DN 200	6,18	1,00	kus	6,18	-	-	1,00	6,18	6,18
1279759	1.1.2.2.9.7.2.	Presuvka šachtová DN150. vrátane utesnenia	97,12	1,00	kus	97,12	-	-	1,00	97,12	97,12
1279760	1.1.2.2.9.7.3.	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE v otvorenom výkope. zvárané DN 315	7,70	1,00	kus	7,70	-	-	1,00	8,86	8,86
1279761	1.1.2.2.9.7.4.	Tvarovka tlaková ENP+príruba (PVC-U) 300	88,89	1,00	kus	88,89	-	-	1,00	121,78	121,78
1279762	1.1.2.2.9.7.5.	Montáž presuviek na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 300	7,70	1,00	kus	7,70	-	-	1,00	7,70	7,70
1279763	1.1.2.2.9.7.6.	Presuvka šachtová DN315. vrátane utesnenia	39,72	1,00	kus	39,72	-	-	1,00	39,72	39,72
1279764	1.1.2.2.9.7.7.	Osadenie dielcov prefabrikovanej čerpacej šachty. vrátane prepravy vyloženia a žeriavu	41,48	3,00	kus	124,44	-	-	3,00	41,48	124,44
1279765	1.1.2.2.9.7.8.	Betónový dielec prefabrikovaný - skruž TZR 131-200cm. dĺžka 200cm vrátane tesniaceho pásika a dopravy	818,99	3,00	kus	2 456,97	-	-	3,00	818,99	2 456,97
1279766	1.1.2.2.9.7.9.	Osadenie poklopov liatinových. oceľových s rámom nad 50 do 100 kg - PČS	12,57	1,00	kus	12,57	-	-	1,00	14,58	14,58
1279767	1.1.2.2.9.7.10.	Poklop vstupný s rámom 600x600mm. uzamykateľný - PČS	159,90	1,00	kus	159,90	-	-	1,00	159,90	159,90
1279768	1.1.2.2.9.7.11.	Osadenie poklopov liatinových. oceľ. s rámom do 150 kg - PČS	10,13	2,00	kus	20,26	-	-	2,00	11,75	23,50
1279769	1.1.2.2.9.7.12.	Poklop ťažký s rámom 700x700mm. uzamykateľný PČS	259,39	2,00	kus	518,78	-	-	2,00	259,39	518,78
1279770	1.1.2.2.9.7.13.	Obetónovanie potrubia betónom tr. C 12/15 v otvorenom výkope	139,91	0,50	m3	69,96	-	-	0,50	139,91	69,96
1279771	1.1.2.2.9.8.	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 773,21	1,00		1 773,21	-	-			1 785,99

1279772	1.1.2.2.9.8.1.	Dodávka a montáž bezpečnostných tabúl podľa PD	16,46	4,00	kus	65,84	-	-	4,00	16,46	65,84
1279773	1.1.2.2.9.8.2.	Skúška vodotesnosti betónovej nádrže do 1000 m3	64,59	19,40	m3	1 253,05	-	-	19,40	64,59	1 253,05
1279774	1.1.2.2.9.8.3.	Osadenie ostat. výrobkov do 1 kg do betónu - kotv. rebrika. zábradlia a deliaceho roštu	4,15	18,00	kus	74,70	-	-	18,00	4,86	87,48
1279775	1.1.2.2.9.8.4.	Vŕtanie do D 200 mm do stien železobetónových	2,64	27,00	cm	71,28	-	-	27,00	2,64	71,28
1279776	1.1.2.2.9.8.5.	Vŕtanie do D 350 mm do stien železobetónových	5,71	54,00	cm	308,34	-	-	54,00	5,71	308,34
1279777	1.1.2.2.9.9.	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	18 473,39	1,00		18 473,39					19 546,97
1279778	1.1.2.2.9.9.1.	Montáž zábradlia rovného z rúrok - oceľové madlá	15,25	2,00	kus	30,50	-	-	2,00	15,25	30,50
1279779	1.1.2.2.9.9.2.	Vstupné zábradlie - oceľové madlá. vrátane povrchovej úpravy	75,05	2,00	kus	150,10	-	-	2,00	75,05	150,10
1279780	1.1.2.2.9.9.3.	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií z nerezového materiálu	4,69	135,70	kg	636,43	-	-	135,70	4,69	636,43
1279781	1.1.2.2.9.9.4.	Deliaci rošt nerezový	13,49	112,20	kg	1 513,58	-	-	112,20	13,49	1 513,58
1279782	1.1.2.2.9.9.5.	Rebrík nerezový 23.51kg	25,69	23,50	kg	603,72	-	-	23,50	25,69	603,72
1279783	1.1.2.2.9.9.6.	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií	1,99	3 578,60	kg	7 121,41	-	-	3 578,60	2,29	8 194,99
1279784	1.1.2.2.9.9.7.	OK- oceľový brit spúšťaných stien	4,10	450,00	kg	1 845,00	-	-	450,00	4,10	1 845,00
1279785	1.1.2.2.9.9.8.	OK - oceľová rúra priemer 1800mm. hrúbka 10mm	1,85	2 845,70	kg	5 264,55	-	-	2 845,70	1,85	5 264,55
1279786	1.1.2.2.9.9.9.	OK - profil T100- dno nádrže	4,10	31,70	kg	129,97	-	-	31,70	4,10	129,97
1279787	1.1.2.2.9.9.10.	OK - plech na dne nádrže hr. 16mm	4,69	251,20	kg	1 178,13	-	-	251,20	4,69	1 178,13
1279788	1.1.2.2.9.10.	783 - Nátery	961,62	1,00		961,62					1 037,67
1279789	1.1.2.2.9.10.1.	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. 1x email	6,45	84,50	m2	545,03	-	-	84,50	7,35	621,08
1279790	1.1.2.2.9.10.2.	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. 1xzákladné	4,93	84,50	m2	416,59	-	-	84,50	4,93	416,59
1279791	1.1.2.2.9.11.	M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach	140,72	1,00		140,72					140,72
1279792	1.1.2.2.9.11.1.	Dodávka a osadenie betónovej armovanej stavebnice-J pre rozvádzač	140,72	1,00	kus	140,72	-	-	1,00	140,72	140,72
1279793	1.1.2.2.10.	SO02.10 Čerpacia stanica ČS10	32 459,81	1,00		32 459,81					34 605,00
1279794	1.1.2.2.10.1.	1 - ZEMNE PRÁCE	3 327,69	1,00		3 327,69					3 812,78
1279795	1.1.2.2.10.1.1.	Vytýčenie objektu čerpacej stanice	45,38	5,00	hod	226,90	-	-	5,00	45,38	226,90
1279796	1.1.2.2.10.1.2.	Čerpanie vody do 10m do 100 l/min (upresniť podľa skutočnosti)	3,44	60,00	hod	206,40	-	-	60,00	4,06	243,60
1279797	1.1.2.2.10.1.3.	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10 m do 100 l/min (upresniť podľa skutočnosti)	3,55	5,00	deň	17,75	-	-	5,00	3,55	17,75
1279798	1.1.2.2.10.1.4.	Hĺbenie jám nezapaž. v horn.tr. 1-4	6,77	2,20	m3	14,89	-	-	2,20	7,85	17,27
1279799	1.1.2.2.10.1.5.	Hĺbenie jám zapaž. v horn.tr. 1-4	20,39	8,40	m3	171,28	-	-	8,40	23,65	198,66
1279800	1.1.2.2.10.1.6.	Výkop studne spúšťanej do 4 m2 hl. do 10 m	25,49	32,00	m3	815,68	-	-	32,00	29,57	946,24
1279801	1.1.2.2.10.1.7.	Paženie stien výkopu . montáž a demontáž komplet vrát.případného rozopretia podľa PD . TP a BOZP	129,00	11,00	m2	1 419,00	-	-	11,00	150,93	1 660,23
1279802	1.1.2.2.10.1.8.	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2.5 m	0,22	8,80	m3	1,94	-	-	8,80	0,26	2,29
1279803	1.1.2.2.10.1.9.	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 8 m	0,33	32,00	m3	10,56	-	-	32,00	0,39	12,48
1279804	1.1.2.2.10.1.10.	Vodorovné premiestnenie výkopu vrátane zloženia na skládku a vrátane poplatkov	5,96	42,60	m3	253,90	-	-	42,60	6,91	294,37
1279805	1.1.2.2.10.1.11.	Uloženie zeminy do násypu s urovnáním	3,72	42,60	m3	158,47	-	-	42,60	3,72	158,47
1279806	1.1.2.2.10.1.12.	Obsyp objektu	4,44	2,00	m3	8,88	-	-	2,00	5,15	10,30
1279807	1.1.2.2.10.1.13.	Štrkopiesok 0-63 B1 (50% štrkopiesok+50% zemina)	7,27	2,00	m3	14,54	-	-	2,00	8,36	16,72
1279808	1.1.2.2.10.1.14.	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 bez zhutnenia - úprava pozemku okolo PČS	0,30	25,00	m2	7,50	-	-	25,00	0,30	7,50
1279809	1.1.2.2.10.2.	2 - ZÁKLADY	124,43	1,00		124,43					131,92
1279810	1.1.2.2.10.2.1.	Základové pätky z betónu prostého tr. C12/15 - základ pilieru rozvádzača. oplotenie	72,00	0,80	m3	57,60	-	-	0,80	81,36	65,09
1279811	1.1.2.2.10.2.2.	Debnenie základových pätiok zhotovenie	25,73	1,80	m2	46,31	-	-	1,80	25,73	46,31
1279812	1.1.2.2.10.2.3.	Debnenie základových pätiok odstránenie	11,40	1,80	m2	20,52	-	-	1,80	11,40	20,52
1279813	1.1.2.2.10.3.	3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	3 471,81	1,00		3 471,81					3 890,06
1279814	1.1.2.2.10.3.1.	Kompletné konštr. betónu vodostavebného tr. V 4 T 50 C 25/30 hr. nad 300 mm - dno šachty	96,10	3,30	m3	317,13	-	-	3,30	109,55	361,52
1279815	1.1.2.2.10.3.2.	Kompletné konštr. bet. žel. obýčajného tr. C 25/30-XC4 hr. 150-300 mm - vrchná skruž nádrže. strop	85,36	9,10	m3	776,78	-	-	9,10	97,31	885,52
1279816	1.1.2.2.10.3.3.	Debnenie komplet. konštrukcií omietaných plôch zaoblených. zhotovenie	29,66	33,90	m2	1 005,47	-	-	33,90	34,11	1 156,33
1279817	1.1.2.2.10.3.4.	Debnenie komplet. konštrukcií omietaných plôch zaoblených. odstránenie	7,75	33,90	m2	262,73	-	-	33,90	8,99	304,76
1279818	1.1.2.2.10.3.5.	Výstuž komplet. konstr. oceľ. 10505 - strop a vrchná skruž nádrže	1 078,80	0,74	t	802,63	-	-	0,74	1 175,89	874,86

1279819	1.1.2.2.10.3.6.	Dobetónovanie prefabrik. konštrukcií - obetónovanie skruží	93,05	3,30	m3	307,07	-	-	3,30	93,05	307,07
1279820	1.1.2.2.10.4.	4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	406,62	1,00		406,62					412,99
1279821	1.1.2.2.10.4.1.	Lôžko pod potrubie. stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	26,57	1,50	m3	39,86	-	-	1,50	30,82	46,23
1279822	1.1.2.2.10.4.2.	Osadenie prestupov z oceľ. rúr do 600 mm	39,31	3,00	kus	117,93	-	-	3,00	39,31	117,93
1279823	1.1.2.2.10.4.3.	Rúrky oceľ. bezošvé d 219x8	46,81	0,70	m	32,77	-	-	0,70	46,81	32,77
1279824	1.1.2.2.10.4.4.	Rúrky oceľ. bezošvé d 426x8	154,33	1,40	m	216,06	-	-	1,40	154,33	216,06
1279825	1.1.2.2.10.5.	5 - KOMUNIKÁCIE	84,60	1,00		84,60					97,20
1279826	1.1.2.2.10.5.1.	Podklad zo štrkopiesku hr. 150 mm - úprava okolia (alternatívne zatvrdzenie, dlažba)	4,23	20,00	m2	84,60	-	-	20,00	4,86	97,20
1279827	1.1.2.2.10.6.	6 - ÚPRAVY POVRCHOV. PODLAHY. VÝPLNE	85,53	1,00		85,53					99,21
1279828	1.1.2.2.10.6.1.	Vytvarov. dna nádrží bet. tr.C 16/20-XC4 zakriv. nad 400 mm	122,18	0,70	m3	85,53	-	-	0,70	141,73	99,21
1279829	1.1.2.2.10.7.	8 - RÚROVÉ VEDENIA	3 610,19	1,00		3 610,19					3 649,49
1279830	1.1.2.2.10.7.1.	Montáž presuviek na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do DN 200	6,18	1,00	kus	6,18	-	-	1,00	6,18	6,18
1279831	1.1.2.2.10.7.2.	Presuvka šachtová DN150. vrátane utesnenia	97,12	1,00	kus	97,12	-	-	1,00	97,12	97,12
1279832	1.1.2.2.10.7.3.	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE v otvorenom výkope. zvárané DN 315	7,70	1,00	kus	7,70	-	-	1,00	8,86	8,86
1279833	1.1.2.2.10.7.4.	Tvarovka tlaková ENP+príruba (PVC-U) 300	88,89	1,00	kus	88,89	-	-	1,00	121,78	121,78
1279834	1.1.2.2.10.7.5.	Montáž presuviek na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 300	7,70	1,00	kus	7,70	-	-	1,00	7,70	7,70
1279835	1.1.2.2.10.7.6.	Presuvka šachtová DN315. vrátane utesnenia	39,72	1,00	kus	39,72	-	-	1,00	39,72	39,72
1279836	1.1.2.2.10.7.7.	Osadenie dielcov prefabrikovanej čerpacej šachty. vrátane prepravy vyloženia a žeriavu	41,48	3,00	kus	124,44	-	-	3,00	41,48	124,44
1279837	1.1.2.2.10.7.8.	Betónový dielec prefabrikovaný - skruž TZR 131-200cm. dĺžka 200cm vrátane tesniaceho pásika a dopravy	818,99	3,00	kus	2 456,97	-	-	3,00	818,99	2 456,97
1279838	1.1.2.2.10.7.9.	Osadenie poklopov liatinových. oceľových s rámom nad 50 do 100 kg - PČS	12,57	1,00	kus	12,57	-	-	1,00	14,58	14,58
1279839	1.1.2.2.10.7.10.	Poklop vstupný s rámom 600x600mm. uzamykateľný - PČS	159,90	1,00	kus	159,90	-	-	1,00	159,90	159,90
1279840	1.1.2.2.10.7.11.	Osadenie poklopov liatinových. oceľ. s rámom do 150 kg - PČS	10,13	2,00	kus	20,26	-	-	2,00	11,75	23,50
1279841	1.1.2.2.10.7.12.	Poklop ťažký s rámom 700x700mm. uzamykateľný PČS	259,39	2,00	kus	518,78	-	-	2,00	259,39	518,78
1279842	1.1.2.2.10.7.13.	Obetónovanie potrubia betónom tr. C 12/15 v otvorenom výkope	139,91	0,50	m3	69,96	-	-	0,50	139,91	69,96
1279843	1.1.2.2.10.8.	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 773,21	1,00		1 773,21					1 785,99
1279844	1.1.2.2.10.8.1.	Dodávka a montáž bezpečnostných tabúl podľa PD	16,46	4,00	kus	65,84	-	-	4,00	16,46	65,84
1279845	1.1.2.2.10.8.2.	Skúška vodotesnosti betónovej nádrže do 1000 m3	64,59	19,40	m3	1 253,05	-	-	19,40	64,59	1 253,05
1279846	1.1.2.2.10.8.3.	Osadenie ostat. výrobkov do 1 kg do betónu - kotv. rebrika. zábradlia a deliaceho roštu	4,15	18,00	kus	74,70	-	-	18,00	4,86	87,48
1279847	1.1.2.2.10.8.4.	Vŕtanie do D 200 mm do stien železobetónových	2,64	27,00	cm	71,28	-	-	27,00	2,64	71,28
1279848	1.1.2.2.10.8.5.	Vŕtanie do D 350 mm do stien železobetónových	5,71	54,00	cm	308,34	-	-	54,00	5,71	308,34
1279849	1.1.2.2.10.9.	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	18 473,39	1,00		18 473,39					19 546,97
1279850	1.1.2.2.10.9.1.	Montáž zábradlia rovného z rúrok - oceľové madlá	15,25	2,00	kus	30,50	-	-	2,00	15,25	30,50
1279851	1.1.2.2.10.9.2.	Vstupné zábradlie - oceľové madlá. vrátane povrchovej úpravy	75,05	2,00	kus	150,10	-	-	2,00	75,05	150,10
1279852	1.1.2.2.10.9.3.	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií z nerezového materiálu	4,69	135,70	kg	636,43	-	-	135,70	4,69	636,43
1279853	1.1.2.2.10.9.4.	Deliaci rošt nerezový	13,49	112,20	kg	1 513,58	-	-	112,20	13,49	1 513,58
1279854	1.1.2.2.10.9.5.	Rebrík nerezový 23.51kg	25,69	23,50	kg	603,72	-	-	23,50	25,69	603,72
1279855	1.1.2.2.10.9.6.	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií	1,99	3 578,60	kg	7 121,41	-	-	3 578,60	2,29	8 194,99
1279856	1.1.2.2.10.9.7.	OK- oceľový brit spúšťaných stien	4,10	450,00	kg	1 845,00	-	-	450,00	4,10	1 845,00
1279857	1.1.2.2.10.9.8.	OK - oceľová rúra priemer 1800mm. hrúbka 10mm	1,85	2 845,70	kg	5 264,55	-	-	2 845,70	1,85	5 264,55
1279858	1.1.2.2.10.9.9.	OK - profil T100- dno nádrže	4,10	31,70	kg	129,97	-	-	31,70	4,10	129,97
1279859	1.1.2.2.10.9.10.	OK - plech na dne nádrže hr. 16mm	4,69	251,20	kg	1 178,13	-	-	251,20	4,69	1 178,13
1279860	1.1.2.2.10.10.	783 - Nátery	961,62	1,00		961,62					1 037,67
1279861	1.1.2.2.10.10.1.	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. 1x email	6,45	84,50	m2	545,03	-	-	84,50	7,35	621,08
1279862	1.1.2.2.10.10.2.	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. 1xzákladná	4,93	84,50	m2	416,59	-	-	84,50	4,93	416,59
1279863	1.1.2.2.10.11.	M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach	140,72	1,00		140,72					140,72
1279864	1.1.2.2.10.11.1.	Dodávka a osadenie betónovej armovanej stavebnice-J pre rozvádzač	140,72	1,00	kus	140,72	-	-	1,00	140,72	140,72

ID	Poradie	Nazov	Zmluva o dielo				Vyfaktúrované		Dodatok č.2		
			Jednotkova cena	Množstvo	Merna jednotka	Celkova cena	Množstvo	Celkova cena	Množstvo	Jednotkova cena	Celkova cena
1279865	1.1.2.3.	SO_3 NN Prípojky k čerpacím staniciam	20 745,03	1,00		20 745,03		-			23 027,39
1279866	1.1.2.3.1.	SO4.1 NN prípojka pre ČS1	4 086,71	1,00		4 086,71		-			4 086,71
1279867	1.1.2.3.1.1.	1 - ZEMNE PRÁČE	862,30	1,00		862,30		-			862,30
1279868	1.1.2.3.1.1.1.	Vodorovné premiestnenie výkopu vrátane zloženia na skládku . poplatkov a naloženia podľa potrieb zhotoviteľa	140,37	6,10	m3	856,26	-	-	6,10	140,37	856,26
1279869	1.1.2.3.1.1.2.	Uloženie zeminy do násypu s urovnaním	0,99	6,10	m3	6,04	-	-	6,10	0,99	6,04
1279870	1.1.2.3.1.2.	M21 - 155 Elektromontáže	1 476,93	1,00		1 476,93		-			1 476,93
1279871	1.1.2.3.1.2.1.	Rúrka tuhá kovová. závitová. uložená pevne 36mm	2,22	8,00	m	17,76	-	-	8,00	2,22	17,76
1279872	1.1.2.3.1.2.2.	Rúrka el-inšt Fe tuhá 6036. so závitom P36 lakovaná. čierna (3m)	4,19	8,40	m	35,20	-	-	8,40	4,19	35,20
1279873	1.1.2.3.1.2.3.	Spojka Al zliatina : 336/1. so závitom P36	0,99	4,00	kus	3,96	-	-	4,00	0,99	3,96
1279874	1.1.2.3.1.2.4.	Koleno Fe 90° : 6136. so závitom P36 lakované. čierne	3,33	4,00	kus	13,32	-	-	4,00	3,33	13,32
1279875	1.1.2.3.1.2.5.	Vývodka rovná PE vonkajšia pre oceľové rúrky	0,13	4,00	kus	0,52	-	-	4,00	0,13	0,52
1279876	1.1.2.3.1.2.6.	Montáž súpravy kotevnej širokej 8925 66 s 2 okami na DB	5,66	8,00	kus	45,28	-	-	8,00	5,66	45,28
1279877	1.1.2.3.1.2.7.	Objímky kotevné na stožiar	6,78	8,00	kus	54,24	-	-	8,00	6,78	54,24
1279878	1.1.2.3.1.2.8.	Montáž šablóny a prúdového spoja skrutkovou svorkou do 50 mm2	5,66	4,00	kus	22,64	-	-	4,00	5,66	22,64
1279879	1.1.2.3.1.2.9.	Svorka lanová HEL-3591	3,69	4,00	kus	14,76	-	-	4,00	3,69	14,76
1279880	1.1.2.3.1.2.10.	Ukončenie káblov celoplastových smršť. záklopkou 4x16-25	11,33	10,00	kus	113,30	-	-	10,00	11,33	113,30
1279881	1.1.2.3.1.2.11.	Hlava rozdeľovacia	3,08	10,00	kus	30,80	-	-	10,00	3,08	30,80
1279882	1.1.2.3.1.2.12.	Hadica tesniaca pre koncovky	2,22	2,00	m	4,44	-	-	2,00	2,22	4,44
1279883	1.1.2.3.1.2.13.	Vložka poistková. nožová do 500V	2,22	6,00	kus	13,32	-	-	6,00	2,22	13,32
1279884	1.1.2.3.1.2.14.	Poistka nožová PN000 : 07150 - 50A aM	2,96	6,00	kus	17,76	-	-	6,00	2,96	17,76
1279885	1.1.2.3.1.2.15.	Istič modulový 3-pól. do 25A	6,78	2,00	kus	13,56	-	-	2,00	6,78	13,56
1279886	1.1.2.3.1.2.16.	Istič 3-pólový - 4.5kA (3MD) C60a 20/3/B	16,01	2,00	kus	32,02	-	-	2,00	16,01	32,02
1279887	1.1.2.3.1.2.17.	Osadenie rozvádzača RE1	45,44	1,00	kus	45,44	-	-	1,00	45,44	45,44
1279888	1.1.2.3.1.2.18.	Rozvádzač RE1 s náplňou komplet (podľa PD)	219,31	1,00	kus	219,31	-	-	1,00	219,31	219,31
1279889	1.1.2.3.1.2.19.	Skriňa prípojková plastová SPP na stĺp	22,79	1,00	kus	22,79	-	-	1,00	22,79	22,79
1279890	1.1.2.3.1.2.20.	Skriňa prípojková plastová jeden odberateľ na stĺp SPP	36,33	1,00	kus	36,33	-	-	1,00	36,33	36,33
1279891	1.1.2.3.1.2.21.	Montáž ochranné pospojovanie na povrch. FeZn pás do 120mm2. vrátane svoriek. bez náteru	2,22	10,00	m	22,20	-	-	10,00	2,22	22,20
1279892	1.1.2.3.1.2.22.	Drôt uzemňovací FeZn D10	2,22	6,30	kg	13,99	-	-	6,30	2,22	13,99
1279893	1.1.2.3.1.2.23.	Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek (SS.SP1.SR 03)	5,66	1,00	kus	5,66	-	-	1,00	5,66	5,66
1279894	1.1.2.3.1.2.24.	Svorka pripájacia (FeZn) : SP 1. pre spojenie kovových súčiastky (2xM8)	0,49	1,00	kus	0,49	-	-	1,00	0,49	0,49
1279895	1.1.2.3.1.2.25.	Montáž zemniacej tyče (ZT) do 2m. zarazenie do zeme. prípojenie vedenia	22,79	1,00	kus	22,79	-	-	1,00	22,79	22,79
1279896	1.1.2.3.1.2.26.	Tyč zemniaca kruhová (FeZn) : ZT 2 (D25x2m)	15,27	1,00	kus	15,27	-	-	1,00	15,27	15,27
1279897	1.1.2.3.1.2.27.	Kábel 750V voľne uložený NAYY 4x16	2,22	118,00	m	261,96	-	-	118,00	2,22	261,96
1279898	1.1.2.3.1.2.28.	Kábel Al 1kv : NAYY-J 4x16	1,61	123,90	m	199,48	-	-	123,90	1,61	199,48
1279899	1.1.2.3.1.2.29.	Montáž. kábel Al 750V uložený pevne NAYY 4x16	2,22	13,00	m	28,86	-	-	13,00	2,22	28,86
1279900	1.1.2.3.1.2.30.	Kábel Al 1kv : NAYY-J 4x16	1,61	13,65	m	21,98	-	-	13,65	1,61	21,98
1279901	1.1.2.3.1.2.31.	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	8,50	15,00	hod	127,50	-	-	15,00	8,50	127,50
1279902	1.1.2.3.1.3.	M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach	1 747,48	1,00		1 747,48		-			1 747,48
1279903	1.1.2.3.1.3.1.	Vytýčenie trasy - kábel vedenia v zastavanom priestore	716,39	0,12	km	84,53	-	-	0,12	716,39	84,53
1279904	1.1.2.3.1.3.2.	Káblové ryhy šírky 35. hĺbky 80. zemina tr 3	6,78	118,00	m	800,04	-	-	118,00	6,78	800,04
1279905	1.1.2.3.1.3.3.	Zriadenie káblového lôžka 65/10 cm. pieskom	1,36	118,00	m	160,48	-	-	118,00	1,36	160,48
1279906	1.1.2.3.1.3.4.	Piesok	10,59	6,10	m3	64,60	-	-	6,10	10,59	64,60
1279907	1.1.2.3.1.3.5.	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 22cm	0,38	118,00	m	44,84	-	-	118,00	0,38	44,84
1279908	1.1.2.3.1.3.6.	Výstražná PVC-P fólia hr.0.40mm.š.30cm s potlačou červená-silnoprúd káble	0,13	129,80	m	16,87	-	-	129,80	0,13	16,87
1279909	1.1.2.3.1.3.7.	Zásyp ryhy šírky 35. hĺbky 80. zemina tr 1-4 vrátane nakladania a dovozu komplet	3,33	118,00	m	392,94	-	-	118,00	3,33	392,94
1279910	1.1.2.3.1.3.8.	Provizórna úprava terénu. zemina tr 3	1,23	41,30	m2	50,80	-	-	41,30	1,23	50,80
1279911	1.1.2.3.1.3.9.	Pomocný materiál	44,70	1,00	kpl	44,70	-	-	1,00	44,70	44,70
1279912	1.1.2.3.1.3.10.	Pomocné murárske práce	42,24	1,00	kpl	42,24	-	-	1,00	42,24	42,24
1279913	1.1.2.3.1.3.11.	Podiel pridružených výkonov	45,44	1,00	kpl	45,44	-	-	1,00	45,44	45,44

1279914	1.1.2.3.2.	SO4.2 NN prípojka pre ČS2	1 431,99	1,00		1 431,99		-		1 431,99	
1279915	1.1.2.3.2.1.	1 - ZEMNE PRÁČE	70,69	1,00		70,69		-		70,69	
1279916	1.1.2.3.2.1.1.	Vodorovné premiestnenie výkopu vrátane zloženia na skládku . poplatkov a naloženia podľa potrieb zhotoviteľa	140,37	0,50	m3	70,19	-	-	0,50	140,37	70,19
1279917	1.1.2.3.2.1.2.	Uloženie zeminy do násypu s urovnáním	0,99	0,50	m3	0,50	-	-	0,50	0,99	0,50
1279918	1.1.2.3.2.2.	M21 - 155 Elektromontáže	1 079,41	1,00		1 079,41		-		1 079,41	
1279919	1.1.2.3.2.2.1.	Rúrka tuhá kovová. závitová. uložená pevne 36mm	2,22	8,00	m	17,76	-	-	8,00	2,22	17,76
1279920	1.1.2.3.2.2.2.	Rúrka el-inšt Fe tuhá 6036. so závitom P36 lakovaná. čierna (3m)	4,19	8,40	m	35,20	-	-	8,40	4,19	35,20
1279921	1.1.2.3.2.2.3.	Spojka Al zliatina : 336/1. so závitom P36	0,99	4,00	kus	3,96	-	-	4,00	0,99	3,96
1279922	1.1.2.3.2.2.4.	Koleno Fe 90° : 6136. so závitom P36 lakované. čierne	3,33	4,00	kus	13,32	-	-	4,00	3,33	13,32
1279923	1.1.2.3.2.2.5.	Vývodka rovná PE vonkajšia pre oceľové rúrky	0,13	4,00	kus	0,52	-	-	4,00	0,13	0,52
1279924	1.1.2.3.2.2.6.	Montáž súpravy kotevnej širokej 8925 66 s 2 okami na DB	5,66	8,00	kus	45,28	-	-	8,00	5,66	45,28
1279925	1.1.2.3.2.2.7.	Objímky kotevné na stožiar	6,78	8,00	kus	54,24	-	-	8,00	6,78	54,24
1279926	1.1.2.3.2.2.8.	Montáž šablóny a prúdového spoja skrutkovou svorkou do 50 mm2	5,66	4,00	kus	22,64	-	-	4,00	5,66	22,64
1279927	1.1.2.3.2.2.9.	Svorka lanová HEL-3591	3,69	4,00	kus	14,76	-	-	4,00	3,69	14,76
1279928	1.1.2.3.2.2.10.	Ukončenie káblov celoplastových smršť. záklopkou 4x16-25	11,33	10,00	kus	113,30	-	-	10,00	11,33	113,30
1279929	1.1.2.3.2.2.11.	Hlava rozdeľovacia	3,08	10,00	kus	30,80	-	-	10,00	3,08	30,80
1279930	1.1.2.3.2.2.12.	Hadica tesniaca pre koncovky	2,22	2,00	m	4,44	-	-	2,00	2,22	4,44
1279931	1.1.2.3.2.2.13.	Vložka poistková. nožová do 500V	2,22	6,00	kus	13,32	-	-	6,00	2,22	13,32
1279932	1.1.2.3.2.2.14.	Poistka nožová PN000 : 07150 - 50A aM	2,96	6,00	kus	17,76	-	-	6,00	2,96	17,76
1279933	1.1.2.3.2.2.15.	Istič modulový 3-pól. do 25A	6,78	2,00	kus	13,56	-	-	2,00	6,78	13,56
1279934	1.1.2.3.2.2.16.	Istič 3-pólový - 4.5kA (3MD) C60a 20/3/B	16,01	2,00	kus	32,02	-	-	2,00	16,01	32,02
1279935	1.1.2.3.2.2.17.	Usadenie rozvádzača RE2	45,44	1,00	kus	45,44	-	-	1,00	45,44	45,44
1279936	1.1.2.3.2.2.18.	Rozvádzač RE2 s náplňou komplet (podľa PD)	219,31	1,00	kus	219,31	-	-	1,00	219,31	219,31
1279937	1.1.2.3.2.2.19.	Svorka nulová	6,29	1,00	kus	6,29	-	-	1,00	6,29	6,29
1279938	1.1.2.3.2.2.20.	Skriňa prípojková plastová SPP na stĺp	22,79	1,00	kus	22,79	-	-	1,00	22,79	22,79
1279939	1.1.2.3.2.2.21.	Skriňa prípojková plastová jeden odberateľ na stĺp SPP	36,33	1,00	kus	36,33	-	-	1,00	36,33	36,33
1279940	1.1.2.3.2.2.22.	Montáž. ochranné pospojovanie na povrch. FeZn pás do 120mm2. vrátane svoriek. bez náteru	2,22	10,00	m	22,20	-	-	10,00	2,22	22,20
1279941	1.1.2.3.2.2.23.	Drôt uzemňovací FeZn D10	2,22	6,30	kg	13,99	-	-	6,30	2,22	13,99
1279942	1.1.2.3.2.2.24.	Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek (SS.SP1.SR 03)	5,66	1,00	kus	5,66	-	-	1,00	5,66	5,66
1279943	1.1.2.3.2.2.25.	Svorka pripájacia (FeZn) : SP 1. pre spojenie kovových súčiastok (2xM8)	0,49	1,00	kus	0,49	-	-	1,00	0,49	0,49
1279944	1.1.2.3.2.2.26.	Montáž zemniacej tyče (ZT) do 2m. zarazenie do zeme. pripojenie vedenia	22,79	1,00	kus	22,79	-	-	1,00	22,79	22,79
1279945	1.1.2.3.2.2.27.	Tyč zemniaca kruhová (FeZn) : ZT 2 (D25x2m)	15,27	1,00	kus	15,27	-	-	1,00	15,27	15,27
1279946	1.1.2.3.2.2.28.	Montáž. kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 5x4-16	2,22	8,00	m	17,76	-	-	8,00	2,22	17,76
1279947	1.1.2.3.2.2.29.	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x6	2,59	8,40	m	21,76	-	-	8,40	2,59	21,76
1279948	1.1.2.3.2.2.30.	Montáž. kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x4-16	2,22	10,00	m	22,20	-	-	10,00	2,22	22,20
1279949	1.1.2.3.2.2.31.	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x6	2,59	10,50	m	27,20	-	-	10,50	2,59	27,20
1279950	1.1.2.3.2.2.32.	Kábel 750V voľne uložený NAYY 4x16	2,22	2,00	m	4,44	-	-	2,00	2,22	4,44
1279951	1.1.2.3.2.2.33.	Kábel Al 1kV : NAYY-J 4x16	1,61	2,10	m	3,38	-	-	2,10	1,61	3,38
1279952	1.1.2.3.2.2.34.	Montáž. kábel Al 750V uložený pevne NAYY 4x16	2,22	3,00	m	6,66	-	-	3,00	2,22	6,66
1279953	1.1.2.3.2.2.35.	Kábel Al 1kV : NAYY-J 4x16	1,61	3,15	m	5,07	-	-	3,15	1,61	5,07
1279954	1.1.2.3.2.2.36.	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	8,50	15,00	hod	127,50	-	-	15,00	8,50	127,50
1279955	1.1.2.3.2.3.	M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach	281,89	1,00		281,89		-		281,89	
1279956	1.1.2.3.2.3.1.	Vytýčenie trasy - kábel vedenia v zastavanom priestore	5 283,54	0,01	km	42,27	-	-	0,01	5 283,54	42,27
1279957	1.1.2.3.2.3.2.	Káblové ryhy šírky 35. hĺbky 80. zemina tr 3	6,78	8,00	m	54,24	-	-	8,00	6,78	54,24
1279958	1.1.2.3.2.3.3.	Zriadenie káblového lôžka 65/10 cm. pieskom	1,36	8,00	m	10,88	-	-	8,00	1,36	10,88
1279959	1.1.2.3.2.3.4.	Piesok	10,59	0,50	m3	5,30	-	-	0,50	10,59	5,30
1279960	1.1.2.3.2.3.5.	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 22cm	0,38	8,00	m	3,04	-	-	8,00	0,38	3,04
1279961	1.1.2.3.2.3.6.	Výstražná PVC-P fólia hr.0.40mm.š.30cm s potlačou červená-silnoprád káble	0,13	8,00	m	1,04	-	-	8,00	0,13	1,04
1279962	1.1.2.3.2.3.7.	Zásyp ryhy šírky 35. hĺbky 80. zemina tr 1-4 vrátane nakladania a dovozu komplet	3,33	8,80	m	29,30	-	-	8,80	3,33	29,30
1279963	1.1.2.3.2.3.8.	Provizórna úprava terénu. zemina tr 3	1,23	2,80	m2	3,44	-	-	2,80	1,23	3,44
1279964	1.1.2.3.2.3.9.	Pomocný materiál	44,70	1,00	kpl	44,70	-	-	1,00	44,70	44,70
1279965	1.1.2.3.2.3.10.	Pomocné murárske práce	42,24	1,00	kpl	42,24	-	-	1,00	42,24	42,24

1279966	1.1.2.3.2.3.11.	Podiel pridružených výkonov	45,44	1,00	kpl	45,44	-	-	1,00	45,44	45,44
1279967	1.1.2.3.3.	SO4.3 NN prípojka pre ČS3	2 529,77	1,00		2 529,77					2 529,77
1279968	1.1.2.3.3.1.	1 - ZEMNE PRÁCE	755,13	1,00		755,13					755,13
1279969	1.1.2.3.3.1.1.	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3 - štartovacie jamy	42,24	12,00	m3	506,88	-	-	12,00	42,24	506,88
1279970	1.1.2.3.3.1.2.	Pretlačanie bez použ.rúr hor.tr.1-4 dl.do25m D110mm-krtkovaním	59,23	2,00	m	118,46	-	-	2,00	59,23	118,46
1279971	1.1.2.3.3.1.3.	Vodorovné premiestnenie výkopu vrátane zloženia na skládku . poplatkov a naloženia podľa potrieb zhotoviteľa	5,96	13,30	m3	79,27	-	-	13,30	5,96	79,27
1279972	1.1.2.3.3.1.4.	Uloženie zeminy do násypu s urovnáním	0,99	1,70	m3	1,68	-	-	1,70	0,99	1,68
1279973	1.1.2.3.3.1.5.	Zásyp zhutnený jám. šachiet. rýh. zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	4,07	12,00	m3	48,84	-	-	12,00	4,07	48,84
1279974	1.1.2.3.3.2.	M21 - 155 Elektromontáže	1 189,27	1,00		1 189,27					1 189,27
1279975	1.1.2.3.3.2.1.	Rúrka tuhá kovová. závitová. uložená pevne 36mm	2,22	8,00	m	17,76	-	-	8,00	2,22	17,76
1279976	1.1.2.3.3.2.2.	Rúrka el-inšt Fe tuhá 6036. so závitom P36 lakovaná. čierna (3m)	4,19	8,40	m	35,20	-	-	8,40	4,19	35,20
1279977	1.1.2.3.3.2.3.	Spojka Al zliatina : 336/1. so závitom P36	0,99	4,00	kus	3,96	-	-	4,00	0,99	3,96
1279978	1.1.2.3.3.2.4.	Koleno Fe 90° : 6136. so závitom P36 lakované. čierne	3,33	4,00	kus	13,32	-	-	4,00	3,33	13,32
1279979	1.1.2.3.3.2.5.	Vývodka rovná PE vonkajšia pre oceľové rúrky	0,13	4,00	kus	0,52	-	-	4,00	0,13	0,52
1279980	1.1.2.3.3.2.6.	Montáž súpravy kotevnej širokej 8925 66 s 2 okami na DB	5,66	8,00	kus	45,28	-	-	8,00	5,66	45,28
1279981	1.1.2.3.3.2.7.	Objímky kotevné na stožiar	6,78	8,00	kus	54,24	-	-	8,00	6,78	54,24
1279982	1.1.2.3.3.2.8.	Montáž šablóny a prúdového spoja skrutkovou svorkou do 50 mm2	5,66	4,00	kus	22,64	-	-	4,00	5,66	22,64
1279983	1.1.2.3.3.2.9.	Svorka lanová HEL-3591	3,69	4,00	kus	14,76	-	-	4,00	3,69	14,76
1279984	1.1.2.3.3.2.10.	Ukončenie káblov celoplastových smršť. záklopkou 4x16-25	11,33	10,00	kus	113,30	-	-	10,00	11,33	113,30
1279985	1.1.2.3.3.2.11.	Hlava rozdeľovacia	3,08	10,00	kus	30,80	-	-	10,00	3,08	30,80
1279986	1.1.2.3.3.2.12.	Hadica tesniaca pre koncovky	2,22	2,00	m	4,44	-	-	2,00	2,22	4,44
1279987	1.1.2.3.3.2.13.	Vložka poistková. nožová do 500V	2,22	6,00	kus	13,32	-	-	6,00	2,22	13,32
1279988	1.1.2.3.3.2.14.	Poistka nožová PN000 : 07150 - 50A aM	2,96	6,00	kus	17,76	-	-	6,00	2,96	17,76
1279989	1.1.2.3.3.2.15.	Istič modulový 3-pól. do 25A	6,78	2,00	kus	13,56	-	-	2,00	6,78	13,56
1279990	1.1.2.3.3.2.16.	Istič 3-pólový - 4.5kA (3MD) C60a 20/3/B	16,01	2,00	kus	32,02	-	-	2,00	16,01	32,02
1279991	1.1.2.3.3.2.17.	Usadenie rozvádzača RE3	45,44	1,00	kus	45,44	-	-	1,00	45,44	45,44
1279992	1.1.2.3.3.2.18.	Rozvádzač RE3 s náplňou komplet (podľa PD)	219,31	1,00	kus	219,31	-	-	1,00	219,31	219,31
1279993	1.1.2.3.3.2.19.	Svorka nulová	6,29	1,00	kus	6,29	-	-	1,00	6,29	6,29
1279994	1.1.2.3.3.2.20.	Skriňa prípojková plastová SPP na stĺp	22,79	1,00	kus	22,79	-	-	1,00	22,79	22,79
1279995	1.1.2.3.3.2.21.	Skriňa prípojková plastová jeden odberateľ na stĺp SPP	36,33	1,00	kus	36,33	-	-	1,00	36,33	36,33
1279996	1.1.2.3.3.2.22.	Montáž. ochranné pospojovanie na povrch. FeZn pás do 120mm2. vrátane svoriek. bez náteru	2,22	10,00	m	22,20	-	-	10,00	2,22	22,20
1279997	1.1.2.3.3.2.23.	Drôt uzemňovací FeZn D10	2,22	6,30	kg	13,99	-	-	6,30	2,22	13,99
1279998	1.1.2.3.3.2.24.	Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek (SS.SP1.SR 03)	5,66	1,00	kus	5,66	-	-	1,00	5,66	5,66
1279999	1.1.2.3.3.2.25.	Svorka pripájacia (FeZn) : SP 1. pre spojenie kovových súčiastok (2xM8)	0,49	1,00	kus	0,49	-	-	1,00	0,49	0,49
1280000	1.1.2.3.3.2.26.	Montáž zemniacej tyče (ZT) do 2m. zarazenie do zeme. pripojenie vedenia	22,79	1,00	kus	22,79	-	-	1,00	22,79	22,79
1280001	1.1.2.3.3.2.27.	Tyč zemniaca kruhová (FeZn) : ZT 2 (D25x2m)	15,27	1,00	kus	15,27	-	-	1,00	15,27	15,27
1280002	1.1.2.3.3.2.28.	Montáž. kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 5x4-16	2,22	29,00	m	64,38	-	-	29,00	2,22	64,38
1280003	1.1.2.3.3.2.29.	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x6	2,59	30,45	m	78,87	-	-	30,45	2,59	78,87
1280004	1.1.2.3.3.2.30.	Montáž. kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x4-16	2,22	10,00	m	22,20	-	-	10,00	2,22	22,20
1280005	1.1.2.3.3.2.31.	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x6	2,59	10,50	m	27,20	-	-	10,50	2,59	27,20
1280006	1.1.2.3.3.2.32.	Kábel 750V voľne uložený NAYY 4x16	2,22	3,00	m	6,66	-	-	3,00	2,22	6,66
1280007	1.1.2.3.3.2.33.	Kábel Al 1kV : NAYY-J 4x16	1,61	3,15	m	5,07	-	-	3,15	1,61	5,07
1280008	1.1.2.3.3.2.34.	Montáž. kábel Al 750V uložený pevne NAYY 4x16	2,22	3,00	m	6,66	-	-	3,00	2,22	6,66
1280009	1.1.2.3.3.2.35.	Kábel Al 1kV : NAYY-J 4x16	1,61	3,15	m	5,07	-	-	3,15	1,61	5,07
1280010	1.1.2.3.3.2.36.	Príplatok na zatahovanie kábla do 2kg	1,11	2,00	m	2,22	-	-	2,00	1,11	2,22
1280011	1.1.2.3.3.2.37.	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	8,50	15,00	hod	127,50	-	-	15,00	8,50	127,50
1280012	1.1.2.3.3.3.	M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach	585,37	1,00		585,37					585,37
1280013	1.1.2.3.3.3.1.	Vytýčenie trasy - kábel vedenia v zastavanom priestore	1 363,46	0,03	km	42,27	-	-	0,03	1 363,46	42,27
1280014	1.1.2.3.3.3.2.	Káblové ryhy šírky 35. hĺbky 80. zemina tr 3	6,78	31,00	m	210,18	-	-	31,00	6,78	210,18
1280015	1.1.2.3.3.3.3.	Zriadenie káblového lôžka 65/10 cm. pieskom	1,36	31,00	m	42,16	-	-	31,00	1,36	42,16
1280016	1.1.2.3.3.3.4.	Piesok	10,59	1,70	m3	18,00	-	-	1,70	10,59	18,00
1280017	1.1.2.3.3.3.5.	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 22cm	0,38	31,00	m	11,78	-	-	31,00	0,38	11,78
1280018	1.1.2.3.3.3.6.	Výstražná PVC-P fólia hr.0.40mm.š.30cm s potlačou červená-silnoprúd káble	0,13	31,00	m	4,03	-	-	31,00	0,13	4,03

1280019	1.1.2.3.3.3.7.	Priestup v pretlač otvoroch. PVC rúry do D 11cm	2,10	2,00	m	4,20	-	-	2,00	2,10	4,20
1280020	1.1.2.3.3.3.8.	Chránička HD-PE kábelová ohybná 025752 : FXKVS 75. čierna (6m/kus)	1,23	2,00	m	2,46	-	-	2,00	1,23	2,46
1280021	1.1.2.3.3.3.9.	Motúz konopný tesniaci LNK d 16-30 kotúč	4,43	0,30	kg	1,33	-	-	0,30	4,43	1,33
1280022	1.1.2.3.3.3.10.	Zásyp ryhy šírky 35. hĺbky 80. zemina tr. 1-4 vrátane nakladania a dovozu komplet	3,33	31,00	m	103,23	-	-	31,00	3,33	103,23
1280023	1.1.2.3.3.3.11.	Provizórna úprava terénu. zemina tr 3	1,23	10,85	m2	13,35	-	-	10,85	1,23	13,35
1280024	1.1.2.3.3.3.12.	Pomocný materiál	44,70	1,00	kpl	44,70	-	-	1,00	44,70	44,70
1280025	1.1.2.3.3.3.13.	Pomocné murárske práce	42,24	1,00	kpl	42,24	-	-	1,00	42,24	42,24
1280026	1.1.2.3.3.3.14.	Podiel pridružených výkonov	45,44	1,00	kpl	45,44	-	-	1,00	45,44	45,44
1280027	1.1.2.3.4.	SO4.4 NN prípojka pre ČS4	2 465,87	1,00		2 465,87					2 465,87
1280028	1.1.2.3.4.1.	1 - ZEMNE PRÁCE	861,45	1,00		861,45					861,45
1280029	1.1.2.3.4.1.1.	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3 - štartovacie jamy	11,82	12,00	m3	141,84	-	-	12,00	11,82	141,84
1280030	1.1.2.3.4.1.2.	Pretlačanie bez použ. rúr hor.tr.1-4 dl.do25m D110mm-krtkovaním	59,23	10,00	m	592,30	-	-	10,00	59,23	592,30
1280031	1.1.2.3.4.1.3.	Vodorovné premiestnenie výkopu vrátane zloženia na skládku . poplatkov a naloženia podľa potrieb zhotoviteľa	5,96	13,00	m3	77,48	-	-	13,00	5,96	77,48
1280032	1.1.2.3.4.1.4.	Uloženie zeminy do násypu s urovnaním	0,99	1,00	m3	0,99	-	-	1,00	0,99	0,99
1280033	1.1.2.3.4.1.5.	Zásyp zhutnený jám. šachiet. rýh. zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	4,07	12,00	m3	48,84	-	-	12,00	4,07	48,84
1280034	1.1.2.3.4.2.	M21 - 155 Elektromontáže	1 148,75	1,00		1 148,75					1 148,75
1280035	1.1.2.3.4.2.1.	Rúrka tuhá kovová. závitová. uložená pevne 36mm	2,22	8,00	m	17,76	-	-	8,00	2,22	17,76
1280036	1.1.2.3.4.2.2.	Rúrka el-inšt Fe tuhá 6036. so závitom P36 lakovaná. čierna (3m)	4,19	8,40	m	35,20	-	-	8,40	4,19	35,20
1280037	1.1.2.3.4.2.3.	Spojka Al zliatina : 336/1. so závitom P36	0,99	4,00	kus	3,96	-	-	4,00	0,99	3,96
1280038	1.1.2.3.4.2.4.	Koleno Fe 90° : 6136. so závitom P36 lakované. čierne	3,33	4,00	kus	13,32	-	-	4,00	3,33	13,32
1280039	1.1.2.3.4.2.5.	Vývodka rovná PE vonkajšia pre oceňové rúrky	0,13	4,00	kus	0,52	-	-	4,00	0,13	0,52
1280040	1.1.2.3.4.2.6.	Montáž súpravy kotevnej širokej 8925 66 s 2 okami na DB	5,66	8,00	kus	45,28	-	-	8,00	5,66	45,28
1280041	1.1.2.3.4.2.7.	Objímky kotevné na stožiar	6,78	8,00	kus	54,24	-	-	8,00	6,78	54,24
1280042	1.1.2.3.4.2.8.	Montáž šablóny a prúdového spoja skrutkovou svorkou do 50 mm2	5,66	4,00	kus	22,64	-	-	4,00	5,66	22,64
1280043	1.1.2.3.4.2.9.	Svorka lanová HEL-3591	3,69	4,00	kus	14,76	-	-	4,00	3,69	14,76
1280044	1.1.2.3.4.2.10.	Ukončenie káblov celoplastových smršť. záklpkou 4x16-25	11,33	10,00	kus	113,30	-	-	10,00	11,33	113,30
1280045	1.1.2.3.4.2.11.	Hlava rozdeľovacia	3,08	10,00	kus	30,80	-	-	10,00	3,08	30,80
1280046	1.1.2.3.4.2.12.	Hadica tesniaca pre koncovky	2,22	2,00	m	4,44	-	-	2,00	2,22	4,44
1280047	1.1.2.3.4.2.13.	Vložka poistková. nožová do 500V	2,22	6,00	kus	13,32	-	-	6,00	2,22	13,32
1280048	1.1.2.3.4.2.14.	Poistka nožová PN000 : 07150 - 50A aM	2,96	6,00	kus	17,76	-	-	6,00	2,96	17,76
1280049	1.1.2.3.4.2.15.	Istič modulový 3-pól. do 25A	6,78	2,00	kus	13,56	-	-	2,00	6,78	13,56
1280050	1.1.2.3.4.2.16.	Istič 3-pólový - 4.5kA (3MD) C60a 20/3/B	16,01	2,00	kus	32,02	-	-	2,00	16,01	32,02
1280051	1.1.2.3.4.2.17.	Usadenie rozvádzača RE4	45,44	1,00	kus	45,44	-	-	1,00	45,44	45,44
1280052	1.1.2.3.4.2.18.	Rozvádzač RE4 s náplňou komplet (podľa PD)	219,31	1,00	kus	219,31	-	-	1,00	219,31	219,31
1280053	1.1.2.3.4.2.19.	Svorka nulová	6,29	1,00	kus	6,29	-	-	1,00	6,29	6,29
1280054	1.1.2.3.4.2.20.	Skriňa prípojková plastová SPP na stĺp	22,79	1,00	kus	22,79	-	-	1,00	22,79	22,79
1280055	1.1.2.3.4.2.21.	Skriňa prípojková plastová jeden odberateľ na stĺp SPP	36,33	1,00	kus	36,33	-	-	1,00	36,33	36,33
1280056	1.1.2.3.4.2.22.	Montáž. ochranné pospojovanie na povrch. FeZn pás do 120mm2. vrátane svoriek. bez náteru	2,22	10,00	m	22,20	-	-	10,00	2,22	22,20
1280057	1.1.2.3.4.2.23.	Drôt uzemňovací FeZn D10	2,22	6,30	kg	13,99	-	-	6,30	2,22	13,99
1280058	1.1.2.3.4.2.24.	Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek (SS.SP1.SR 03)	5,66	1,00	kus	5,66	-	-	1,00	5,66	5,66
1280059	1.1.2.3.4.2.25.	Svorka pripájacia (FeZn) : SP 1. pre spojenie kovových súčiastok (2xM8)	0,49	1,00	kus	0,49	-	-	1,00	0,49	0,49
1280060	1.1.2.3.4.2.26.	Montáž zemniacej tyče (ZT) do 2m. zarazenie do zeme. pripojenie vedenia	22,79	1,00	kus	22,79	-	-	1,00	22,79	22,79
1280061	1.1.2.3.4.2.27.	Tyč zemniaca kruhová (FeZn) : ZT 2 (D25x2m)	15,27	1,00	kus	15,27	-	-	1,00	15,27	15,27
1280062	1.1.2.3.4.2.28.	Montáž. kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 5x4-16	2,22	19,00	m	42,18	-	-	19,00	2,22	42,18
1280063	1.1.2.3.4.2.29.	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x6	2,59	19,95	m	51,67	-	-	19,95	2,59	51,67
1280064	1.1.2.3.4.2.30.	Montáž. kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x4-16	2,22	10,00	m	22,20	-	-	10,00	2,22	22,20
1280065	1.1.2.3.4.2.31.	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x6	2,59	10,50	m	27,20	-	-	10,50	2,59	27,20
1280066	1.1.2.3.4.2.32.	Kábel 750V voľne uložený NAYY 4x16	2,22	3,00	m	6,66	-	-	3,00	2,22	6,66
1280067	1.1.2.3.4.2.33.	Kábel Al 1kV : NAYY-J 4x16	1,61	3,15	m	5,07	-	-	3,15	1,61	5,07
1280068	1.1.2.3.4.2.34.	Montáž. kábel Al 750V uložený pevne NAYY 4x16	2,22	3,00	m	6,66	-	-	3,00	2,22	6,66
1280069	1.1.2.3.4.2.35.	Kábel Al 1kV : NAYY-J 4x16	1,61	3,15	m	5,07	-	-	3,15	1,61	5,07
1280070	1.1.2.3.4.2.36.	Príplatok na zafahovanie kábla do 2kg	1,11	10,00	m	11,10	-	-	10,00	1,11	11,10

1280071	1.1.2.3.4.2.37.	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	8,50	15,00	hod	127,50	-	-	15,00	8,50	127,50
1280072	1.1.2.3.4.3.	M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach	455,67	1,00		455,67	-	-			455,67
1280073	1.1.2.3.4.3.1.	Vytýčenie trasy - kábel vedenia v zastavanom priestore	2 224,66	0,02	km	42,27	-	-	0,02	2 224,66	42,27
1280074	1.1.2.3.4.3.2.	Káblové ryhy šírky 35. hĺbky 80. zemina tr 3	6,78	19,00	m	128,82	-	-	19,00	6,78	128,82
1280075	1.1.2.3.4.3.3.	Zriadenie káblového lôžka 65/10 cm. pieskom	1,36	19,00	m	25,84	-	-	19,00	1,36	25,84
1280076	1.1.2.3.4.3.4.	Piesok	10,59	1,00	m3	10,59	-	-	1,00	10,59	10,59
1280077	1.1.2.3.4.3.5.	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 22cm	0,38	19,00	m	7,22	-	-	19,00	0,38	7,22
1280078	1.1.2.3.4.3.6.	Výstražná PVC-P fólia hr.0.40mm.š.30cm s potlačou červená-silnoprád káble	0,13	19,00	m	2,47	-	-	19,00	0,13	2,47
1280079	1.1.2.3.4.3.7.	Priestup v preťač otvoroch. PVC rúry do D 11cm	2,10	10,00	m	21,00	-	-	10,00	2,10	21,00
1280080	1.1.2.3.4.3.8.	Chránička HD-PE kábelová ohybná 025752 : FXKVS 75. čierna (6m/kus)	1,23	10,00	m	12,30	-	-	10,00	1,23	12,30
1280081	1.1.2.3.4.3.9.	Motúz konopný tesniaci LNK d 16-30 kotúč	4,43	0,30	kg	1,33	-	-	0,30	4,43	1,33
1280082	1.1.2.3.4.3.10.	Zásyp ryhy šírky 35. hĺbky 80. zemina tr 1-4 vrátane nakladania a dovozu komplet	3,33	19,00	m	63,27	-	-	19,00	3,33	63,27
1280083	1.1.2.3.4.3.11.	Provizórna úprava terénu. zemina tr 3	1,23	6,65	m2	8,18	-	-	6,65	1,23	8,18
1280084	1.1.2.3.4.3.12.	Pomocný materiál	44,70	1,00	kpl	44,70	-	-	1,00	44,70	44,70
1280085	1.1.2.3.4.3.13.	Pomocné murárske práce	42,24	1,00	kpl	42,24	-	-	1,00	42,24	42,24
1280086	1.1.2.3.4.3.14.	Podiel pridružených výkonov	45,44	1,00	kpl	45,44	-	-	1,00	45,44	45,44
1280087	1.1.2.3.5.	SO4.5 NN prípojka pre ČS5	1 521,24	1,00		1 521,24	-	-			3 803,60
1280088	1.1.2.3.5.1.	1 - ZEMNE PRÁCE	85,94	1,00		85,94	-	-			482,49
1280089	1.1.2.3.5.1.1.	Vodorovné premiestnenie výkopu vrátane zloženia na skládku . poplatkov a naloženia podľa potrieb zhotoviteľa	121,78	0,70	m3	85,25	-	-	3,93	121,78	478,60
1280090	1.1.2.3.5.1.2.	Uloženie zeminy do násypu s urovnaním	0,99	0,70	m3	0,69	-	-	3,93	0,99	3,89
1280091	1.1.2.3.5.2.	M21 - 155 Elektromontáže	1 091,90	1,00		1 091,90	-	-			2 108,66
1280092	1.1.2.3.5.2.1.	Rúrka tuhá kovová. závitová. uložená pevne 36mm	2,22	8,00	m	17,76	-	-	70,00	2,22	155,40
1280093	1.1.2.3.5.2.2.	Rúrka el-inšt Fe tuhá 6036. so závitom P36 lakovaná. čierna (3m)	4,19	8,40	m	35,20	-	-	72,00	4,19	301,68
1280094	1.1.2.3.5.2.3.	Spojka Al zliatina : 336/1. so závitom P36	0,99	4,00	kus	3,96	-	-	4,00	0,99	3,96
1280095	1.1.2.3.5.2.4.	Koleno Fe 90° : 6136. so závitom P36 lakované. čierne	3,33	4,00	kus	13,32	-	-	4,00	3,33	13,32
1280096	1.1.2.3.5.2.5.	Vývodka rovná PE vonkajšia pre oceľové rúrky	0,13	4,00	kus	0,52	-	-	4,00	0,13	0,52
1280097	1.1.2.3.5.2.6.	Montáž súpravy kotevnej širokej 8925 66 s 2 okami na DB	5,66	8,00	kus	45,28	-	-	8,00	5,66	45,28
1280098	1.1.2.3.5.2.7.	Objímky kotevné na stožiar	6,78	8,00	kus	54,24	-	-	8,00	6,78	54,24
1280099	1.1.2.3.5.2.8.	Montáž šablóny a prúdového spoja skrutkovou svorkou do 50 mm2	5,66	4,00	kus	22,64	-	-	4,00	5,66	22,64
1280100	1.1.2.3.5.2.9.	Svorka lanová HEL-3591	3,69	4,00	kus	14,76	-	-	4,00	3,69	14,76
1280101	1.1.2.3.5.2.10.	Ukončenie káblov celoplastových smršť. záklopkou 4x16-25	11,33	10,00	kus	113,30	-	-	10,00	11,33	113,30
1280102	1.1.2.3.5.2.11.	Hlava rozdeľovacia	3,08	10,00	kus	30,80	-	-	10,00	3,08	30,80
1280103	1.1.2.3.5.2.12.	Hadica tesniaca pre koncovky	2,22	2,00	m	4,44	-	-	2,00	2,22	4,44
1280104	1.1.2.3.5.2.13.	Vložka poistková. nožová do 500V	2,22	6,00	kus	13,32	-	-	6,00	2,22	13,32
1280105	1.1.2.3.5.2.14.	Poistka nožová PN000 : 07150 - 50A aM	2,96	6,00	kus	17,76	-	-	6,00	2,96	17,76
1280106	1.1.2.3.5.2.15.	Istič modulový 3-pól. do 25A	6,78	2,00	kus	13,56	-	-	2,00	6,78	13,56
1280107	1.1.2.3.5.2.16.	Istič 3-pólový - 4.5kA (3MD) C60a 20/3/B	16,01	2,00	kus	32,02	-	-	2,00	16,01	32,02
1280108	1.1.2.3.5.2.17.	Usadenie rozvádzača RE5	45,44	1,00	kus	45,44	-	-	1,00	45,44	45,44
1280109	1.1.2.3.5.2.18.	Rozvádzač RE5 s náplňou komplet (podľa PD)	219,31	1,00	kus	219,31	-	-	1,00	219,31	219,31
1280110	1.1.2.3.5.2.19.	Svorka nulová	6,29	1,00	kus	6,29	-	-	1,00	6,29	6,29
1280111	1.1.2.3.5.2.20.	Skriňa prípojková plastová SPP na stĺp	22,79	1,00	kus	22,79	-	-	1,00	22,79	22,79
1280112	1.1.2.3.5.2.21.	Skriňa prípojková plastová jeden odberateľ na stĺp SPP	36,33	1,00	kus	36,33	-	-	1,00	36,33	36,33
1280113	1.1.2.3.5.2.22.	Montáž. ochranné pospojovanie na povrch. FeZn pás do 120mm2. vrátane svoriek. bez náteru	2,22	10,00	m	22,20	-	-	73,00	2,22	162,06
1280114	1.1.2.3.5.2.23.	Drôt uzemňovací FeZn D10	2,22	6,30	kg	13,99	-	-	6,30	2,22	13,99
1280115	1.1.2.3.5.2.24.	Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek (SS.SP1.SR 03)	5,66	1,00	kus	5,66	-	-	1,00	5,66	5,66
1280116	1.1.2.3.5.2.25.	Svorka pripájacia (FeZn) : SP 1. pre spojenie kovových súčiastok (2xM8)	0,49	1,00	kus	0,49	-	-	1,00	0,49	0,49
1280117	1.1.2.3.5.2.26.	Montáž zemniacej tyče (ZT) do 2m. zarazenie do zeme. pripojenie vedenia	22,79	1,00	kus	22,79	-	-	1,00	22,79	22,79
1280118	1.1.2.3.5.2.27.	Tyč zemniaca kruhová (FeZn) : ZT 2 (D25x2m)	15,27	1,00	kus	15,27	-	-	1,00	15,27	15,27
1280119	1.1.2.3.5.2.28.	Montáž. kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 5x4-16	2,22	10,00	m	22,20	-	-	2,00	2,22	4,44
1280120	1.1.2.3.5.2.29.	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x6	2,59	10,00	m	25,90	-	-	2,00	2,59	5,18
1280121	1.1.2.3.5.2.30.	Montáž. kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x4-16	2,22	10,00	m	22,20	-	-	2,00	2,22	4,44
1280122	1.1.2.3.5.2.31.	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x6	2,59	10,50	m	27,20	-	-	2,00	2,59	5,18

1280123	1.1.2.3.5.2.32.	Kábel 750V voľne uložený NAYY 4x16	2,22	3,00	m	6,66	-	-	75,00	2,22	166,50
1280124	1.1.2.3.5.2.33.	Kábel Al 1kV : NAYY-J 4x16	1,61	3,15	m	5,07	-	-	75,00	1,61	120,75
1280125	1.1.2.3.5.2.34.	Montáž. kábel Al 750V uložený pevne NAYY 4x16	2,22	3,00	m	6,66	-	-	75,00	2,22	166,50
1280126	1.1.2.3.5.2.35.	Kábel Al 1kV : NAYY-J 4x16	1,61	3,15	m	5,07	-	-	75,00	1,61	120,75
1280127	1.1.2.3.5.2.36.	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	8,50	15,00	hod	127,50	-	-	15,00	8,50	127,50
1280128	1.1.2.3.5.3.	M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach	343,40	1,00		343,40					1 212,45
1280129	1.1.2.3.5.3.1.	Vytýčenie trasy - kábel vedenia v zastavanom priestore	2 224,66	0,02	km	42,27	-	-	0,07	2 224,66	162,40
1280130	1.1.2.3.5.3.2.	Káblové ryhy šírky 35. hĺbky 80. zemina tr 3	6,78	13,00	m	88,14	-	-	73,00	6,78	494,94
1280131	1.1.2.3.5.3.3.	Zriadenie káblového lôžka 65/10 cm. pieskom	1,36	13,00	m	17,68	-	-	73,00	1,36	99,28
1280132	1.1.2.3.5.3.4.	Piesok	10,59	0,70	m3	7,41	-	-	3,93	10,59	41,62
1280133	1.1.2.3.5.3.5.	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 22cm	0,38	13,00	m	4,94	-	-	73,00	0,38	27,74
1280134	1.1.2.3.5.3.6.	Výstražná PVC-P fólia hr.0.40mm.š.30cm s potlačou červená-silnoprúd káble	0,13	13,00	m	1,69	-	-	73,00	0,13	9,49
1280135	1.1.2.3.5.3.7.	Zásyp ryhy šírky 35. hĺbky 80. zemina tr 1-4 vrátane nakladania a dovozu komplet	3,33	13,00	m	43,29	-	-	73,00	3,33	243,09
1280136	1.1.2.3.5.3.8.	Provizórna úprava terénu. zemina tr 3	1,23	4,55	m2	5,60	-	-	1,23	1,23	1,51
1280137	1.1.2.3.5.3.9.	Pomocný materiál	44,70	1,00	kpl	44,70	-	-	1,00	44,70	44,70
1280138	1.1.2.3.5.3.10.	Pomocné murárske práce	42,24	1,00	kpl	42,24	-	-	1,00	42,24	42,24
1280139	1.1.2.3.5.3.11.	Podiel pridružených výkonov	45,44	1,00	kpl	45,44	-	-	1,00	45,44	45,44
1280140	1.1.2.3.6.	SO4.6 NN prípojka pre ČS6	1 967,21	1,00		1 967,21					1 967,21
1280141	1.1.2.3.6.1.	1 - ZEMNE PRÁCE	558,65	1,00		558,65					558,65
1280142	1.1.2.3.6.1.1.	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3 - štartovacie jamy	11,82	12,00	m3	141,84	-	-	12,00	11,82	141,84
1280143	1.1.2.3.6.1.2.	Pretlačanie bez použ.rúr hor.tr.1-4 dl.do25m D110mm-krtkovaním	59,23	5,00	m	296,15	-	-	5,00	59,23	296,15
1280144	1.1.2.3.6.1.3.	Vodorovné premiestnenie výkopu vrátane zloženia na skládku . poplatkov a naloženia podľa potrieb zhotoviteľa	5,96	12,00	m3	71,52	-	-	12,00	5,96	71,52
1280145	1.1.2.3.6.1.4.	Uloženie zeminy do násypu s urovnáním	0,99	0,30	m3	0,30	-	-	0,30	0,99	0,30
1280146	1.1.2.3.6.1.5.	Zásyp zhutnený jám. šachiet. rýh. zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	4,07	12,00	m3	48,84	-	-	12,00	4,07	48,84
1280147	1.1.2.3.6.2.	M21 - 155 Elektromontáže	1 175,52	1,00		1 175,52					1 175,52
1280148	1.1.2.3.6.2.1.	Rúrka tuhá kovová. závitová. uložená pevne 36mm	2,22	8,00	m	17,76	-	-	8,00	2,22	17,76
1280149	1.1.2.3.6.2.2.	Rúrka el-inšt Fe tuhá 6036. so závitom P36 lakovaná. čierna (3m)	4,19	8,40	m	35,20	-	-	8,40	4,19	35,20
1280150	1.1.2.3.6.2.3.	Spojka Al zliatina : 336/1. so závitom P36	0,99	4,00	kus	3,96	-	-	4,00	0,99	3,96
1280151	1.1.2.3.6.2.4.	Koleno Fe 90° : 6136. so závitom P36 lakované. čierne	3,33	4,00	kus	13,32	-	-	4,00	3,33	13,32
1280152	1.1.2.3.6.2.5.	Vývodka rovná PE vonkajšia pre oceľové rúrky	0,13	4,00	kus	0,52	-	-	4,00	0,13	0,52
1280153	1.1.2.3.6.2.6.	Montáž súpravy kotevnej širokej 8925 66 s 2 okami na DB	5,66	8,00	kus	45,28	-	-	8,00	5,66	45,28
1280154	1.1.2.3.6.2.7.	Objímky kotevné na stožiar	6,78	8,00	kus	54,24	-	-	8,00	6,78	54,24
1280155	1.1.2.3.6.2.8.	Montáž šablóny a prúdového spoja skrutkovou svorkou do 50 mm2	5,66	4,00	kus	22,64	-	-	4,00	5,66	22,64
1280156	1.1.2.3.6.2.9.	Svorka lanová HEL-3591	3,69	4,00	kus	14,76	-	-	4,00	3,69	14,76
1280157	1.1.2.3.6.2.10.	Ukončenie káblov celoplastových smršť. záklopkou 4x16-25	11,33	10,00	kus	113,30	-	-	10,00	11,33	113,30
1280158	1.1.2.3.6.2.11.	Hlava rozdeľovacia	3,08	10,00	kus	30,80	-	-	10,00	3,08	30,80
1280159	1.1.2.3.6.2.12.	Hadica tesniaca pre koncovky	2,22	2,00	m	4,44	-	-	2,00	2,22	4,44
1280160	1.1.2.3.6.2.13.	Vložka poistková. nožová do 500V	2,22	6,00	kus	13,32	-	-	6,00	2,22	13,32
1280161	1.1.2.3.6.2.14.	Poistka nožová PN000 : 07150 - 50A aM	2,96	6,00	kus	17,76	-	-	6,00	2,96	17,76
1280162	1.1.2.3.6.2.15.	Istič modulový 3-pól. do 25A	6,78	2,00	kus	13,56	-	-	2,00	6,78	13,56
1280163	1.1.2.3.6.2.16.	Istič 3-pólový - 4.5kA (3MD) C60a 20/3/B	16,01	2,00	kus	32,02	-	-	2,00	16,01	32,02
1280164	1.1.2.3.6.2.17.	Usadenie rozvádzača RE6	45,44	1,00	kus	45,44	-	-	1,00	45,44	45,44
1280165	1.1.2.3.6.2.18.	Rozvádzač RE6 s náplňou komplet (podľa PD)	219,31	1,00	kus	219,31	-	-	1,00	219,31	219,31
1280166	1.1.2.3.6.2.19.	Svorka nulová	6,29	1,00	kus	6,29	-	-	1,00	6,29	6,29
1280167	1.1.2.3.6.2.20.	Skriňa prípojková plastová SPP na stĺp	22,79	1,00	kus	22,79	-	-	1,00	22,79	22,79
1280168	1.1.2.3.6.2.21.	Skriňa prípojková plastová jeden odberateľ na stĺp SPP	36,33	1,00	kus	36,33	-	-	1,00	36,33	36,33
1280169	1.1.2.3.6.2.22.	Montáž. ochranné pospojovanie na povrch. FeZn pás do 120mm2. vrátane svoriek. bez náteru	2,22	10,00	m	22,20	-	-	10,00	2,22	22,20
1280170	1.1.2.3.6.2.23.	Drôt uzemňovací FeZn D10	2,22	6,30	kg	13,99	-	-	6,30	2,22	13,99
1280171	1.1.2.3.6.2.24.	Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek (SS.SP1.SR 03)	5,66	1,00	kus	5,66	-	-	1,00	5,66	5,66
1280172	1.1.2.3.6.2.25.	Svorka pripájacia (FeZn) : SP 1. pre spojenie kovových súčiastok (2xM8)	0,49	1,00	kus	0,49	-	-	1,00	0,49	0,49
1280173	1.1.2.3.6.2.26.	Montáž zemniacej tyče (ZT) do 2m. zarazenie do zeme. pripojenie vedenia	22,79	1,00	kus	22,79	-	-	1,00	22,79	22,79
1280174	1.1.2.3.6.2.27.	Tyč zemniaca kruhová (FeZn) : ZT 2 (D25x2m)	15,27	1,00	kus	15,27	-	-	1,00	15,27	15,27

1280175	1.1.2.3.6.2.28.	Montáž. kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 5x4-16	2,22	51,00	m	113,22	-	-	51,00	2,22	113,22
1280176	1.1.2.3.6.2.29.	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x6	2,59	5,00	m	12,95	-	-	5,00	2,59	12,95
1280177	1.1.2.3.6.2.30.	Montáž. kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x4-16	2,22	10,00	m	22,20	-	-	10,00	2,22	22,20
1280178	1.1.2.3.6.2.31.	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x6	2,59	10,50	m	27,20	-	-	10,50	2,59	27,20
1280179	1.1.2.3.6.2.32.	Kábel 750V voľne uložený NAYY 4x16	2,22	3,00	m	6,66	-	-	3,00	2,22	6,66
1280180	1.1.2.3.6.2.33.	Kábel Al 1kV : NAYY-J 4x16	1,61	3,15	m	5,07	-	-	3,15	1,61	5,07
1280181	1.1.2.3.6.2.34.	Montáž. kábel Al 750V uložený pevne NAYY 4x16	2,22	3,00	m	6,66	-	-	3,00	2,22	6,66
1280182	1.1.2.3.6.2.35.	Kábel Al 1kV : NAYY-J 4x16	1,61	3,15	m	5,07	-	-	3,15	1,61	5,07
1280183	1.1.2.3.6.2.36.	Príplatok na zafahovanie kábla do 2kg	1,11	5,00	m	5,55	-	-	5,00	1,11	5,55
1280184	1.1.2.3.6.2.37.	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	8,50	15,00	hod	127,50	-	-	15,00	8,50	127,50
1280185	1.1.2.3.6.3.	M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach	233,04	1,00		233,04					233,04
1280186	1.1.2.3.6.3.1.	Vytýčenie trasy - kábel vedenia v zastavanom priestore	5 283,54	0,01	km	42,27	-	-	0,01	5 283,54	42,27
1280187	1.1.2.3.6.3.2.	Káblové ryhy šírky 35. hĺbky 80. zemina tr 3	6,78	3,00	m	20,34	-	-	3,00	6,78	20,34
1280188	1.1.2.3.6.3.3.	Zriadenie káblového lôžka 65/10 cm. pieskom	1,36	3,00	m	4,08	-	-	3,00	1,36	4,08
1280189	1.1.2.3.6.3.4.	Piesok	10,59	0,30	m3	3,18	-	-	0,30	10,59	3,18
1280190	1.1.2.3.6.3.5.	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 22cm	0,38	3,00	m	1,14	-	-	3,00	0,38	1,14
1280191	1.1.2.3.6.3.6.	Výstražná PVC-P fólia hr.0.40mm.š.30cm s potlačou červená-silnoprúd káble	0,13	3,00	m	0,39	-	-	3,00	0,13	0,39
1280192	1.1.2.3.6.3.7.	Priestup v pretlač otvoroch. PVC rúry do D 11cm	2,10	5,00	m	10,50	-	-	5,00	2,10	10,50
1280193	1.1.2.3.6.3.8.	Chránička HD-PE kábelová ohybná 025752 : FXKVS 75. čierna (6m/kus)	1,23	5,00	m	6,15	-	-	5,00	1,23	6,15
1280194	1.1.2.3.6.3.9.	Motúz konopný tesniaci LNK d 16-30 kotúč	4,43	0,30	kg	1,33	-	-	0,30	4,43	1,33
1280195	1.1.2.3.6.3.10.	Zásyp ryhy šírky 35. hĺbky 80. zemina tr 1-4 vrátane nakladania a dovozu komplet	3,33	3,00	m	9,99	-	-	3,00	3,33	9,99
1280196	1.1.2.3.6.3.11.	Provizórna úprava terénu. zemina tr 3	1,23	1,05	m2	1,29	-	-	1,05	1,23	1,29
1280197	1.1.2.3.6.3.12.	Pomocný materiál	44,70	1,00	kpl	44,70	-	-	1,00	44,70	44,70
1280198	1.1.2.3.6.3.13.	Pomocné murárske práce	42,24	1,00	kpl	42,24	-	-	1,00	42,24	42,24
1280199	1.1.2.3.6.3.14.	Podiel pridružených výkonov	45,44	1,00	kpl	45,44	-	-	1,00	45,44	45,44
1280200	1.1.2.3.7.	SO4.7 NN prípojka pre ČS7	1 399,04	1,00		1 399,04					1 399,04
1280201	1.1.2.3.7.1.	1 - ZEMNE PRÁCE	49,11	1,00		49,11					49,11
1280202	1.1.2.3.7.1.1.	Vodorovné premiestnenie výkopu vrátane zloženia na skládku . poplatkov a naloženia podľa potrieb zhotoviteľa	121,78	0,40	m3	48,71	-	-	0,40	121,78	48,71
1280203	1.1.2.3.7.1.2.	Uloženie zeminy do násypu s urovnáním	0,99	0,40	m3	0,40	-	-	0,40	0,99	0,40
1280204	1.1.2.3.7.2.	M21 - 155 Elektromontáže	1 063,04	1,00		1 063,04					1 063,04
1280205	1.1.2.3.7.2.1.	Rúrka tuhá kovová. závitová. uložená pevne 36mm	2,22	8,00	m	17,76	-	-	8,00	2,22	17,76
1280206	1.1.2.3.7.2.2.	Rúrka el-inšt Fe tuhá 6036. so závitom P36 lakovaná. čierna (3m)	4,19	8,40	m	35,20	-	-	8,40	4,19	35,20
1280207	1.1.2.3.7.2.3.	Spojka Al zliatina : 336/1. so závitom P36	0,99	4,00	kus	3,96	-	-	4,00	0,99	3,96
1280208	1.1.2.3.7.2.4.	Koleno Fe 90° : 6136. so závitom P36 lakované. čierne	3,33	4,00	kus	13,32	-	-	4,00	3,33	13,32
1280209	1.1.2.3.7.2.5.	Vývodka rovná PE vonkajšia pre oceľové rúrky	0,13	4,00	kus	0,52	-	-	4,00	0,13	0,52
1280210	1.1.2.3.7.2.6.	Montáž súpravy kotevnej širokej 8925 66 s 2 okami na DB	5,66	8,00	kus	45,28	-	-	8,00	5,66	45,28
1280211	1.1.2.3.7.2.7.	Objímky kotevné na stožiar	6,78	8,00	kus	54,24	-	-	8,00	6,78	54,24
1280212	1.1.2.3.7.2.8.	Montáž šablóny a prúdového spoja skrutkovou svorkou do 50 mm2	5,66	4,00	kus	22,64	-	-	4,00	5,66	22,64
1280213	1.1.2.3.7.2.9.	Svorka lanová HEL-3591	3,69	4,00	kus	14,76	-	-	4,00	3,69	14,76
1280214	1.1.2.3.7.2.10.	Ukončenie káblov celoplastových smršť. záklopkou 4x16-25	11,33	10,00	kus	113,30	-	-	10,00	11,33	113,30
1280215	1.1.2.3.7.2.11.	Hlava rozdeľovacia	3,08	10,00	kus	30,80	-	-	10,00	3,08	30,80
1280216	1.1.2.3.7.2.12.	Hadica tesniaca pre koncovky	2,22	2,00	m	4,44	-	-	2,00	2,22	4,44
1280217	1.1.2.3.7.2.13.	Vložka poistková. nožová do 500V	2,22	6,00	kus	13,32	-	-	6,00	2,22	13,32
1280218	1.1.2.3.7.2.14.	Poistka nožová PN000 : 07150 - 50A aM	2,96	6,00	kus	17,76	-	-	6,00	2,96	17,76
1280219	1.1.2.3.7.2.15.	Istič modulový 3-pól. do 25A	6,78	2,00	kus	13,56	-	-	2,00	6,78	13,56
1280220	1.1.2.3.7.2.16.	Istič 3-pólový - 4.5kA (3MD) C60a 20/3/B	16,01	2,00	kus	32,02	-	-	2,00	16,01	32,02
1280221	1.1.2.3.7.2.17.	Usadenie rozvádzača RE7	45,44	1,00	kus	45,44	-	-	1,00	45,44	45,44
1280222	1.1.2.3.7.2.18.	Rozvádzač RE7 s náplňou komplet (podľa PD)	219,31	1,00	kus	219,31	-	-	1,00	219,31	219,31
1280223	1.1.2.3.7.2.19.	Svorka nulová	6,29	1,00	kus	6,29	-	-	1,00	6,29	6,29
1280224	1.1.2.3.7.2.20.	Skriňa prípojková plastová SPP na stĺp	22,79	1,00	kus	22,79	-	-	1,00	22,79	22,79
1280225	1.1.2.3.7.2.21.	Skriňa prípojková plastová jeden odberateľ na stĺp SPP	36,33	1,00	kus	36,33	-	-	1,00	36,33	36,33
1280226	1.1.2.3.7.2.22.	Montáž. ochranné pospojovanie na povrch. FeZn pás do 120mm2. vrátane svoriek. bez náteru	2,22	10,00	m	22,20	-	-	10,00	2,22	22,20

1280227	1.1.2.3.7.2.23.	Drôt uzemňovacia FeZn D10	2,22	6,30	kg	13,99	-	-	6,30	2,22	13,99
1280228	1.1.2.3.7.2.24.	Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek (SS.SP1.SR 03)	5,66	1,00	kus	5,66	-	-	1,00	5,66	5,66
1280229	1.1.2.3.7.2.25.	Svorka pripájacia (FeZn) : SP 1. pre spojenie kovových súčiastky (2xM8)	0,49	1,00	kus	0,49	-	-	1,00	0,49	0,49
1280230	1.1.2.3.7.2.26.	Montáž zemniacie tyče (ZT) do 2m. zarazenie do zeme. pripojenie vedenia	22,79	1,00	kus	22,79	-	-	1,00	22,79	22,79
1280231	1.1.2.3.7.2.27.	Tyč zemniaca kruhová (FeZn) : ZT 2 (D25x2m)	15,27	1,00	kus	15,27	-	-	1,00	15,27	15,27
1280232	1.1.2.3.7.2.28.	Montáž. kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 5x4-16	2,22	4,00	m	8,88	-	-	4,00	2,22	8,88
1280233	1.1.2.3.7.2.29.	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x6	2,59	4,00	m	10,36	-	-	4,00	2,59	10,36
1280234	1.1.2.3.7.2.30.	Montáž. kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x4-16	2,22	10,00	m	22,20	-	-	10,00	2,22	22,20
1280235	1.1.2.3.7.2.31.	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x6	2,59	10,50	m	27,20	-	-	10,50	2,59	27,20
1280236	1.1.2.3.7.2.32.	Kábel 750V voľne uložený NAYY 4x16	2,22	3,00	m	6,66	-	-	3,00	2,22	6,66
1280237	1.1.2.3.7.2.33.	Kábel Al 1kV : NAYY-J 4x16	1,61	3,15	m	5,07	-	-	3,15	1,61	5,07
1280238	1.1.2.3.7.2.34.	Montáž. kábel Al 750V uložený pevne NAYY 4x16	2,22	3,00	m	6,66	-	-	3,00	2,22	6,66
1280239	1.1.2.3.7.2.35.	Kábel Al 1kV : NAYY-J 4x16	1,61	3,15	m	5,07	-	-	3,15	1,61	5,07
1280240	1.1.2.3.7.2.36.	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	8,50	15,00	hod	127,50	-	-	15,00	8,50	127,50
1280241	1.1.2.3.7.3.	M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach	286,89	1,00		286,89					286,89
1280242	1.1.2.3.7.3.1.	Vytýčenie trasy - kábel vedenia v zastavanom priestore	905,77	0,07	km	63,40	-	-	0,07	905,77	63,40
1280243	1.1.2.3.7.3.2.	Káblové ryhy šírky 35. hĺbky 80. zemina tr 3	6,78	7,00	m	47,46	-	-	7,00	6,78	47,46
1280244	1.1.2.3.7.3.3.	Zriadenie káblového lôžka 65/10 cm. pieskom	1,36	7,00	m	9,52	-	-	7,00	1,36	9,52
1280245	1.1.2.3.7.3.4.	Piesok	10,59	0,40	m3	4,24	-	-	0,40	10,59	4,24
1280246	1.1.2.3.7.3.5.	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 22cm	0,38	7,00	m	2,66	-	-	7,00	0,38	2,66
1280247	1.1.2.3.7.3.6.	Výstražná PVC-P fólia hr.0.40mm.š.30cm s potlačou červená-silnoprúd káble	0,13	7,00	m	0,91	-	-	7,00	0,13	0,91
1280248	1.1.2.3.7.3.7.	Zásyp ryhy šírky 35. hĺbky 80. zemina tr 1-4 vrátane nakladania a dovozu komplet	3,33	7,00	m	23,31	-	-	7,00	3,33	23,31
1280249	1.1.2.3.7.3.8.	Provizórna úprava terénu. zemina tr 3	1,23	2,45	m2	3,01	-	-	2,45	1,23	3,01
1280250	1.1.2.3.7.3.9.	Pomocný materiál	44,70	1,00	kpl	44,70	-	-	1,00	44,70	44,70
1280251	1.1.2.3.7.3.10.	Pomocné murárske práce	42,24	1,00	kpl	42,24	-	-	1,00	42,24	42,24
1280252	1.1.2.3.7.3.11.	Podiel pridružených výkonov	45,44	1,00	kpl	45,44	-	-	1,00	45,44	45,44
1280253	1.1.2.3.8.	SO4.8 NN prípoja pre ČS8	2 190,67	1,00		2 190,67					2 190,67
1280254	1.1.2.3.8.1.	1 - ZEMNE PRÁCE	566,69	1,00		566,69					566,69
1280255	1.1.2.3.8.1.1.	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3 - štartovacie jamy	11,82	12,00	m3	141,84	-	-	12,00	11,82	141,84
1280256	1.1.2.3.8.1.2.	Pretlačanie bez použ.rúr hor.tr.1-4 dl.do25m D110mm-krtkovaním	59,23	5,00	m	296,15	-	-	5,00	59,23	296,15
1280257	1.1.2.3.8.1.3.	Vodorovné premiestnenie výkopu vrátane zloženia na skládku . poplatkov a naloženia podľa potrieb zhotoviteľa	5,96	13,20	m3	78,67	-	-	13,20	5,96	78,67
1280258	1.1.2.3.8.1.4.	Uloženie zeminy do násypu s urovnaním	0,99	1,20	m3	1,19	-	-	1,20	0,99	1,19
1280259	1.1.2.3.8.1.5.	Zásyp zhutnený jám. šachiet. rýh. zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	4,07	12,00	m3	48,84	-	-	12,00	4,07	48,84
1280260	1.1.2.3.8.2.	M21 - 155 Elektromontáže	1 158,02	1,00		1 158,02					1 158,02
1280261	1.1.2.3.8.2.1.	Rúrka tuhá kovová. závitová. uložená pevne 36mm	2,22	8,00	m	17,76	-	-	8,00	2,22	17,76
1280262	1.1.2.3.8.2.2.	Rúrka el-inšt Fe tuhá 6036. so závitom P36 lakovaná. čierna (3m)	4,19	8,40	m	35,20	-	-	8,40	4,19	35,20
1280263	1.1.2.3.8.2.3.	Spojka Al zliatina : 336/1. so závitom P36	0,99	4,00	kus	3,96	-	-	4,00	0,99	3,96
1280264	1.1.2.3.8.2.4.	Koleno Fe 90° : 6136. so závitom P36 lakované. čierne	3,33	4,00	kus	13,32	-	-	4,00	3,33	13,32
1280265	1.1.2.3.8.2.5.	Vývodka rovná PE vonkajšia pre oceľové rúrky	0,13	4,00	kus	0,52	-	-	4,00	0,13	0,52
1280266	1.1.2.3.8.2.6.	Montáž súpravy kotevnej širokej 8925 66 s 2 okami na DB	5,66	8,00	kus	45,28	-	-	8,00	5,66	45,28
1280267	1.1.2.3.8.2.7.	Objímky kotevné na stožiar	6,78	8,00	kus	54,24	-	-	8,00	6,78	54,24
1280268	1.1.2.3.8.2.8.	Montáž šablóny a prúdového spoja skrutkovou svorkou do 50 mm2	5,66	4,00	kus	22,64	-	-	4,00	5,66	22,64
1280269	1.1.2.3.8.2.9.	Svorka lanová HEL-3591	3,69	4,00	kus	14,76	-	-	4,00	3,69	14,76
1280270	1.1.2.3.8.2.10.	Ukončenie káblov celoplastových smršť. záklopkou 4x16-25	11,33	10,00	kus	113,30	-	-	10,00	11,33	113,30
1280271	1.1.2.3.8.2.11.	Hlava rozdeľovacia	3,08	10,00	kus	30,80	-	-	10,00	3,08	30,80
1280272	1.1.2.3.8.2.12.	Hadica tesniaca pre koncovky	2,22	2,00	m	4,44	-	-	2,00	2,22	4,44
1280273	1.1.2.3.8.2.13.	Vložka poistková. nožová do 500V	2,22	6,00	kus	13,32	-	-	6,00	2,22	13,32
1280274	1.1.2.3.8.2.14.	Poistka nožová PN000 : 07150 - 50A aM	2,96	6,00	kus	17,76	-	-	6,00	2,96	17,76
1280275	1.1.2.3.8.2.15.	Istič modulový 3-pól. do 25A	6,78	2,00	kus	13,56	-	-	2,00	6,78	13,56
1280276	1.1.2.3.8.2.16.	Istič 3-pólový - 4.5kA (3MD) C60a 20/3/B	16,01	2,00	kus	32,02	-	-	2,00	16,01	32,02
1280277	1.1.2.3.8.2.17.	Usadenie rozvádzača RE8	45,44	1,00	kus	45,44	-	-	1,00	45,44	45,44
1280278	1.1.2.3.8.2.18.	Rozvádzač RE8 s náplňou komplet (podľa PD)	219,31	1,00	kus	219,31	-	-	1,00	219,31	219,31
1280279	1.1.2.3.8.2.19.	Svorka nulová	6,29	1,00	kus	6,29	-	-	1,00	6,29	6,29

1280280	1.1.2.3.8.2.20.	Skriňa prípojková plastová SPP na stĺp	22,79	1,00	kus	22,79	-	-	1,00	22,79	22,79
1280281	1.1.2.3.8.2.21.	Skriňa prípojková plastová jeden odberateľ na stĺp SPP	36,33	1,00	kus	36,33	-	-	1,00	36,33	36,33
1280282	1.1.2.3.8.2.22.	Montáž. ochranné pospojovanie na povrch. FeZn pás do 120mm2. vrátane svoriek. bez náteru	2,22	10,00	m	22,20	-	-	10,00	2,22	22,20
1280283	1.1.2.3.8.2.23.	Drôt uzemňovací FeZn D10	2,22	6,30	kg	13,99	-	-	6,30	2,22	13,99
1280284	1.1.2.3.8.2.24.	Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiiek (SS.SP1.SR 03)	5,66	1,00	kus	5,66	-	-	1,00	5,66	5,66
1280285	1.1.2.3.8.2.25.	Svorka pripájacia (FeZn) : SP 1. pre spojenie kovových súčiastky (2xM8)	0,49	1,00	kus	0,49	-	-	1,00	0,49	0,49
1280286	1.1.2.3.8.2.26.	Montáž zemniace tyče (ZT) do 2m. zarazenie do zeme. pripojenie vedenia	22,79	1,00	kus	22,79	-	-	1,00	22,79	22,79
1280287	1.1.2.3.8.2.27.	Tyč zemniaca kruhová (FeZn) : ZT 2 (D25x2m)	15,27	1,00	kus	15,27	-	-	1,00	15,27	15,27
1280288	1.1.2.3.8.2.28.	Montáž. kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 5x4-16	2,22	22,00	m	48,84	-	-	22,00	2,22	48,84
1280289	1.1.2.3.8.2.29.	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x6	2,59	23,10	m	59,83	-	-	23,10	2,59	59,83
1280290	1.1.2.3.8.2.30.	Montáž. kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x4-16	2,22	10,00	m	22,20	-	-	10,00	2,22	22,20
1280291	1.1.2.3.8.2.31.	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x6	2,59	10,50	m	27,20	-	-	10,50	2,59	27,20
1280292	1.1.2.3.8.2.32.	Kábel 750V voľne uložený NAYY 4x16	2,22	3,00	m	6,66	-	-	3,00	2,22	6,66
1280293	1.1.2.3.8.2.33.	Kábel Al 1kV : NAYY-J 4x16	1,61	3,15	m	5,07	-	-	3,15	1,61	5,07
1280294	1.1.2.3.8.2.34.	Montáž. kábel Al 750V uložený pevne NAYY 4x16	2,22	3,00	m	6,66	-	-	3,00	2,22	6,66
1280295	1.1.2.3.8.2.35.	Kábel Al 1kV : NAYY-J 4x16	1,61	3,15	m	5,07	-	-	3,15	1,61	5,07
1280296	1.1.2.3.8.2.36.	Priplatok na zaťahovanie kábla do 2kg	1,11	5,00	m	5,55	-	-	5,00	1,11	5,55
1280297	1.1.2.3.8.2.37.	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	8,50	15,00	hod	127,50	-	-	15,00	8,50	127,50
1280298	1.1.2.3.8.3.	M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach	465,96	1,00		465,96					465,96
1280299	1.1.2.3.8.3.1.	Vytýčenie trasy - kábel vedenia v zastavanom priestore	1 690,75	0,03	km	42,27	-	-	0,03	1 690,75	42,27
1280300	1.1.2.3.8.3.2.	Káblové ryhy šírky 35. hĺbky 80. zemina tr 3	6,78	21,00	m	142,38	-	-	21,00	6,78	142,38
1280301	1.1.2.3.8.3.3.	Zriadenie káblového lôžka 65/10 cm. pieskom	1,36	21,00	m	28,56	-	-	21,00	1,36	28,56
1280302	1.1.2.3.8.3.4.	Piesok	10,59	1,20	m3	12,71	-	-	1,20	10,59	12,71
1280303	1.1.2.3.8.3.5.	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 22cm	0,38	21,00	m	7,98	-	-	21,00	0,38	7,98
1280304	1.1.2.3.8.3.6.	Výstražná PVC-P fólia hr.0.40mm.š.30cm s potlačou červená-silnoprúd káble	0,13	21,00	m	2,73	-	-	21,00	0,13	2,73
1280305	1.1.2.3.8.3.7.	Priestup v preťač otvoroch. PVC rúry do D 11cm	2,10	5,00	m	10,50	-	-	5,00	2,10	10,50
1280306	1.1.2.3.8.3.8.	Chránička HD-PE kábelová ohybná 025752 : FXKVS 75. čierna (6m/kus)	1,23	5,00	m	6,15	-	-	5,00	1,23	6,15
1280307	1.1.2.3.8.3.9.	Motúz konopný tesniaci LNK d 16-30 kotúč	4,43	0,30	kg	1,33	-	-	0,30	4,43	1,33
1280308	1.1.2.3.8.3.10.	Zásyp ryhy šírky 35. hĺbky 80. zemina tr 1-4 vrátane nakladania a dovozu komplet	3,33	21,00	m	69,93	-	-	21,00	3,33	69,93
1280309	1.1.2.3.8.3.11.	Provizórna úprava terénu. zemina tr 3	1,23	7,35	m2	9,04	-	-	7,35	1,23	9,04
1280310	1.1.2.3.8.3.12.	Pomocný materiál	44,70	1,00	kpl	44,70	-	-	1,00	44,70	44,70
1280311	1.1.2.3.8.3.13.	Pomocné murárske práce	42,24	1,00	kpl	42,24	-	-	1,00	42,24	42,24
1280312	1.1.2.3.8.3.14.	Podiel pridružených výkonov	45,44	1,00	kpl	45,44	-	-	1,00	45,44	45,44
1280313	1.1.2.3.9.	SO4.9 NN prípojka pre ČS9	1 801,46	1,00		1 801,46					1 801,46
1280314	1.1.2.3.9.1.	1 - ZEMNE PRÁCE	442,67	1,00		442,67					442,67
1280315	1.1.2.3.9.1.1.	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3 - štartovacie jamy	11,82	12,00	m3	141,84	-	-	12,00	11,82	141,84
1280316	1.1.2.3.9.1.2.	Pretláčanie bez použ. rúr hor.tr.1-4 dl.do25m D110mm-krtkovaním	59,23	3,00	m	177,69	-	-	3,00	59,23	177,69
1280317	1.1.2.3.9.1.3.	Vodorovné premiestnenie výkopu vrátane zloženia na skládku . poplatkov a naloženia podľa potrieb zhotoviteľa	5,96	12,40	m3	73,90	-	-	12,40	5,96	73,90
1280318	1.1.2.3.9.1.4.	Uloženie zeminy do násypu s urovaním	0,99	0,40	m3	0,40	-	-	0,40	0,99	0,40
1280319	1.1.2.3.9.1.5.	Zásyp zhutnený jám. šachiet. rýh. zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	4,07	12,00	m3	48,84	-	-	12,00	4,07	48,84
1280320	1.1.2.3.9.2.	M21 - 155 Elektromontáže	1 081,71	1,00		1 081,71					1 081,71
1280321	1.1.2.3.9.2.1.	Rúrka tuhá kovová. závitová. uložená pevne 36mm	2,22	8,00	m	17,76	-	-	8,00	2,22	17,76
1280322	1.1.2.3.9.2.2.	Rúrka el-inšt Fe tuhá 6036. so závitom P36 lakovaná. čierna (3m)	4,19	8,40	m	35,20	-	-	8,40	4,19	35,20
1280323	1.1.2.3.9.2.3.	Spojka Al zliatina : 336/1. so závitom P36	0,99	4,00	kus	3,96	-	-	4,00	0,99	3,96
1280324	1.1.2.3.9.2.4.	Koleno Fe 90° : 6136. so závitom P36 lakované. čierne	3,33	4,00	kus	13,32	-	-	4,00	3,33	13,32
1280325	1.1.2.3.9.2.5.	Vývodka rovná PE vonkajšia pre oceľové rúrky	0,13	4,00	kus	0,52	-	-	4,00	0,13	0,52
1280326	1.1.2.3.9.2.6.	Montáž súpravy kotevnej širokej 8925 66 s 2 okami na DB	5,66	8,00	kus	45,28	-	-	8,00	5,66	45,28
1280327	1.1.2.3.9.2.7.	Objímky kotevné na stožiar	6,78	8,00	kus	54,24	-	-	8,00	6,78	54,24
1280328	1.1.2.3.9.2.8.	Montáž šablóny a prúdového spoja skrutkovou svorkou do 50 mm2	5,66	4,00	kus	22,64	-	-	4,00	5,66	22,64
1280329	1.1.2.3.9.2.9.	Svorka lanová HEL-3591	3,69	4,00	kus	14,76	-	-	4,00	3,69	14,76
1280330	1.1.2.3.9.2.10.	Ukončenie káblov celoplastových smršť. záklopkou 4x16-25	11,33	10,00	kus	113,30	-	-	10,00	11,33	113,30
1280331	1.1.2.3.9.2.11.	Hlava rozdeľovacia	3,08	10,00	kus	30,80	-	-	10,00	3,08	30,80

1280332	1.1.2.3.9.2.12.	Hadica tesniaca pre koncovky	2,22	2,00	m	4,44	-	-	2,00	2,22	4,44
1280333	1.1.2.3.9.2.13.	Vložka poistková. nožová do 500V	2,22	6,00	kus	13,32	-	-	6,00	2,22	13,32
1280334	1.1.2.3.9.2.14.	Poistka nožová PN000 : 07150 - 50A aM	2,96	6,00	kus	17,76	-	-	6,00	2,96	17,76
1280335	1.1.2.3.9.2.15.	Istič modulový 3-pól. do 25A	6,78	2,00	kus	13,56	-	-	2,00	6,78	13,56
1280336	1.1.2.3.9.2.16.	Istič 3-pólový - 4.5kA (3MD) C60a 20/3/B	16,01	2,00	kus	32,02	-	-	2,00	16,01	32,02
1280337	1.1.2.3.9.2.17.	Usadenie rozvádzača RE9	45,44	1,00	kus	45,44	-	-	1,00	45,44	45,44
1280338	1.1.2.3.9.2.18.	Rozvádzač RE9 s náplňou komplet (podľa PD)	219,31	1,00	kus	219,31	-	-	1,00	219,31	219,31
1280339	1.1.2.3.9.2.19.	Svorka nulová	6,29	1,00	kus	6,29	-	-	1,00	6,29	6,29
1280340	1.1.2.3.9.2.20.	Skriňa prípojková plastová SPP na stĺp	22,79	1,00	kus	22,79	-	-	1,00	22,79	22,79
1280341	1.1.2.3.9.2.21.	Skriňa prípojková plastová jeden odberateľ na stĺp SPP	36,33	1,00	kus	36,33	-	-	1,00	36,33	36,33
1280342	1.1.2.3.9.2.22.	Montáž. ochranné pospojovanie na povrch. FeZn pás do 120mm2. vrátane svoriek. bez náteru	2,22	10,00	m	22,20	-	-	10,00	2,22	22,20
1280343	1.1.2.3.9.2.23.	Drôt uzemňovací FeZn D10	2,22	6,30	kg	13,99	-	-	6,30	2,22	13,99
1280344	1.1.2.3.9.2.24.	Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek (SS.SP1.SR 03)	5,66	1,00	kus	5,66	-	-	1,00	5,66	5,66
1280345	1.1.2.3.9.2.25.	Svorka pripájacia (FeZn) : SP 1. pre spojenie kovových súčiastok (2xM8)	0,49	1,00	kus	0,49	-	-	1,00	0,49	0,49
1280346	1.1.2.3.9.2.26.	Montáž zemniace tyče (ZT) do 2m. zarazenie do zeme. pripojenie vedenia	22,79	1,00	kus	22,79	-	-	1,00	22,79	22,79
1280347	1.1.2.3.9.2.27.	Tyč zemniaca kruhová (FeZn) : ZT 2 (D25x2m)	15,27	1,00	kus	15,27	-	-	1,00	15,27	15,27
1280348	1.1.2.3.9.2.28.	Montáž. kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 5x4-16	2,22	7,00	m	15,54	-	-	7,00	2,22	15,54
1280349	1.1.2.3.9.2.29.	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x6	2,59	7,35	m	19,04	-	-	7,35	2,59	19,04
1280350	1.1.2.3.9.2.30.	Montáž. kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x4-16	2,22	10,00	m	22,20	-	-	10,00	2,22	22,20
1280351	1.1.2.3.9.2.31.	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x6	2,59	10,50	m	27,20	-	-	10,50	2,59	27,20
1280352	1.1.2.3.9.2.32.	Kábel 750V voľne uložený NAYY 4x16	2,22	3,00	m	6,66	-	-	3,00	2,22	6,66
1280353	1.1.2.3.9.2.33.	Kábel Al 1kV : NAYY-J 4x16	1,61	3,15	m	5,07	-	-	3,15	1,61	5,07
1280354	1.1.2.3.9.2.34.	Montáž. kábel Al 750V uložený pevne NAYY 4x16	2,22	3,00	m	6,66	-	-	3,00	2,22	6,66
1280355	1.1.2.3.9.2.35.	Kábel Al 1kV : NAYY-J 4x16	1,61	3,15	m	5,07	-	-	3,15	1,61	5,07
1280356	1.1.2.3.9.2.36.	Príplatok na zafahovanie kábla do 2kg	1,11	3,00	m	3,33	-	-	3,00	1,11	3,33
1280357	1.1.2.3.9.2.37.	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	8,50	15,00	hod	127,50	-	-	15,00	8,50	127,50
1280358	1.1.2.3.9.3.	M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach	277,08	1,00		277,08	-	-			277,08
1280359	1.1.2.3.9.3.1.	Vytýčenie trasy - kábel vedenia v zastavanom priestore	3 251,35	0,01	km	42,27	-	-	0,01	3 251,35	42,27
1280360	1.1.2.3.9.3.2.	Káblové ryhy šírky 35. hĺbky 80. zemina tr 3	6,78	7,00	m	47,46	-	-	7,00	6,78	47,46
1280361	1.1.2.3.9.3.3.	Zriadenie káblového lôžka 65/10 cm. pieskom	1,36	7,00	m	9,52	-	-	7,00	1,36	9,52
1280362	1.1.2.3.9.3.4.	Piesok	10,59	0,40	m3	4,24	-	-	0,40	10,59	4,24
1280363	1.1.2.3.9.3.5.	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 22cm	0,38	7,00	m	2,66	-	-	7,00	0,38	2,66
1280364	1.1.2.3.9.3.6.	Výstražná PVC-P fólia hr.0.40mm.š.30cm s potlačou červená-silnoprúd káble	0,13	7,00	m	0,91	-	-	7,00	0,13	0,91
1280365	1.1.2.3.9.3.7.	Priestup v pretlač otvoroch. PVC rúry do D 11cm	2,10	3,00	m	6,30	-	-	3,00	2,10	6,30
1280366	1.1.2.3.9.3.8.	Chránička HD-PE kábelová ohybná 025752 : FXKVS 75. čierna (6m/kus)	1,23	3,00	m	3,69	-	-	3,00	1,23	3,69
1280367	1.1.2.3.9.3.9.	Motúz konopný tesniaci LNK d 16-30 kotúč	4,43	0,30	kg	1,33	-	-	0,30	4,43	1,33
1280368	1.1.2.3.9.3.10.	Zásyp ryhy šírky 35. hĺbky 80. zemina tr1-4 vrátane nakladania a dovozu komplet	3,33	7,00	m	23,31	-	-	7,00	3,33	23,31
1280369	1.1.2.3.9.3.11.	Provizórna úprava terénu. zemina tr 3	1,23	2,45	m2	3,01	-	-	2,45	1,23	3,01
1280370	1.1.2.3.9.3.12.	Pomocný materiál	44,70	1,00	kpl	44,70	-	-	1,00	44,70	44,70
1280371	1.1.2.3.9.3.13.	Pomocné murárske práce	42,24	1,00	kpl	42,24	-	-	1,00	42,24	42,24
1280372	1.1.2.3.9.3.14.	Podiel pridružených výkonov	45,44	1,00	kpl	45,44	-	-	1,00	45,44	45,44
1280373	1.1.2.3.10.	SO4.10 NN prípojka pre ČS10	1 351,07	1,00		1 351,07	-	-			1 351,07
1280374	1.1.2.3.10.1.	1 - ZEMNE PRÁCE	36,83	1,00		36,83	-	-			36,83
1280375	1.1.2.3.10.1.1.	Vodorovné premiestnenie výkopu vrátane zloženia na skládku . poplatkov a naloženia podľa potrieb zhotoviteľa	121,78	0,30	m3	36,53	-	-	0,30	121,78	36,53
1280376	1.1.2.3.10.1.2.	Uloženie zeminy do násypu s urovnáním	0,99	0,30	m3	0,30	-	-	0,30	0,99	0,30
1280377	1.1.2.3.10.2.	M21 - 155 Elektromontáže	1 061,95	1,00		1 061,95	-	-			1 061,95
1280378	1.1.2.3.10.2.1.	Rúrka tuhá kovová. závitová. uložená pevne 36mm	2,22	8,00	m	17,76	-	-	8,00	2,22	17,76
1280379	1.1.2.3.10.2.2.	Rúrka el-inšt Fe tuhá 6036. so závitom P36 lakovaná. čierna (3m)	4,19	8,40	m	35,20	-	-	8,40	4,19	35,20
1280380	1.1.2.3.10.2.3.	Spojka Al zliatina : 336/1. so závitom P36	0,99	4,00	kus	3,96	-	-	4,00	0,99	3,96
1280381	1.1.2.3.10.2.4.	Koleno Fe 90° : 6136. so závitom P36 lakované. čierna	3,33	4,00	kus	13,32	-	-	4,00	3,33	13,32
1280382	1.1.2.3.10.2.5.	Vývodka rovná PE vonkajšia pre oceľové rúry	0,13	4,00	kus	0,52	-	-	4,00	0,13	0,52
1280383	1.1.2.3.10.2.6.	Montáž súpravy kotevnej širokej 8925 66 s 2 okami na DB	5,66	8,00	kus	45,28	-	-	8,00	5,66	45,28

1280384	1.1.2.3.10.2.7.	Objímky kotevné na stožiar	6,78	8,00	kus	54,24	-	-	8,00	6,78	54,24
1280385	1.1.2.3.10.2.8.	Montáž šablóny a prúdového spoja skrutkovou svorkou do 50 mm2	5,66	4,00	kus	22,64	-	-	4,00	5,66	22,64
1280386	1.1.2.3.10.2.9.	Svorka lanová HEL-3591	3,69	4,00	kus	14,76	-	-	4,00	3,69	14,76
1280387	1.1.2.3.10.2.10.	Ukončenie káblov celoplastových smršť. záklopkou 4x16-25	11,33	10,00	kus	113,30	-	-	10,00	11,33	113,30
1280388	1.1.2.3.10.2.11.	Hlava rozdeľovacia	3,08	10,00	kus	30,80	-	-	10,00	3,08	30,80
1280389	1.1.2.3.10.2.12.	Hadica tesniaca pre koncovky	2,22	2,00	m	4,44	-	-	2,00	2,22	4,44
1280390	1.1.2.3.10.2.13.	Vložka poistková. nožová do 500V	2,22	6,00	kus	13,32	-	-	6,00	2,22	13,32
1280391	1.1.2.3.10.2.14.	Poistka nožová PN000 : 07150 - 50A aM	2,96	6,00	kus	17,76	-	-	6,00	2,96	17,76
1280392	1.1.2.3.10.2.15.	Istič modulový 3-pól. do 25A	6,78	2,00	kus	13,56	-	-	2,00	6,78	13,56
1280393	1.1.2.3.10.2.16.	Istič 3-pólový - 4.5kA (3MD) C60a 20/3/B	16,01	2,00	kus	32,02	-	-	2,00	16,01	32,02
1280394	1.1.2.3.10.2.17.	Usadenie rozvádzača RE10	45,44	1,00	kus	45,44	-	-	1,00	45,44	45,44
1280395	1.1.2.3.10.2.18.	Rozvádzač RE10 s náplňou komplet (podľa PD)	219,31	1,00	kus	219,31	-	-	1,00	219,31	219,31
1280396	1.1.2.3.10.2.19.	Svorka nulová	6,29	1,00	kus	6,29	-	-	1,00	6,29	6,29
1280397	1.1.2.3.10.2.20.	Skriňa prípojková plastová SPP na stĺp	22,79	1,00	kus	22,79	-	-	1,00	22,79	22,79
1280398	1.1.2.3.10.2.21.	Skriňa prípojková plastová jeden odberateľ na stĺp SPP	36,33	1,00	kus	36,33	-	-	1,00	36,33	36,33
1280399	1.1.2.3.10.2.22.	Montáž ochranné pospojovanie na povrch. FeZn pás do 120mm2. vrátane svoriek. bez náteru	2,22	10,00	m	22,20	-	-	10,00	2,22	22,20
1280400	1.1.2.3.10.2.23.	Drôt uzemňovací FeZn D10	2,22	6,30	kg	13,99	-	-	6,30	2,22	13,99
1280401	1.1.2.3.10.2.24.	Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek (SS.SP1.SR 03)	5,66	1,00	kus	5,66	-	-	1,00	5,66	5,66
1280402	1.1.2.3.10.2.25.	Svorka pripájacia (FeZn) : SP 1. pre spojenie kovových súčiastky (2xM8)	0,49	1,00	kus	0,49	-	-	1,00	0,49	0,49
1280403	1.1.2.3.10.2.26.	Montáž zemniacej tyče (ZT) do 2m. zarazenie do zeme. prípojenie vedenia	22,79	1,00	kus	22,79	-	-	1,00	22,79	22,79
1280404	1.1.2.3.10.2.27.	Tyč zemniaca kruhová (FeZn) : ZT 2 (D25x2m)	15,27	1,00	kus	15,27	-	-	1,00	15,27	15,27
1280405	1.1.2.3.10.2.28.	Montáž. kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 5x4-16	2,22	3,00	m	6,66	-	-	3,00	2,22	6,66
1280406	1.1.2.3.10.2.29.	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x6	2,59	3,15	m	8,16	-	-	3,15	2,59	8,16
1280407	1.1.2.3.10.2.30.	Montáž. kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x4-16	2,22	10,00	m	22,20	-	-	10,00	2,22	22,20
1280408	1.1.2.3.10.2.31.	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x6	2,59	10,50	m	27,20	-	-	10,50	2,59	27,20
1280409	1.1.2.3.10.2.32.	Kábel 750V voľne uložený NAYY 4x16	2,22	3,00	m	6,66	-	-	3,00	2,22	6,66
1280410	1.1.2.3.10.2.33.	Kábel Al 1kV : NAYY-J 4x16	1,61	3,15	m	5,07	-	-	3,15	1,61	5,07
1280411	1.1.2.3.10.2.34.	Montáž. kábel Al 750V uložený pevne NAYY 4x16	2,22	3,00	m	6,66	-	-	3,00	2,22	6,66
1280412	1.1.2.3.10.2.35.	Kábel Al 1kV : NAYY-J 4x16	1,61	3,15	m	5,07	-	-	3,15	1,61	5,07
1280413	1.1.2.3.10.2.36.	Príplatok na zatáhovanie kábla do 2kg	1,11	3,00	m	3,33	-	-	3,00	1,11	3,33
1280414	1.1.2.3.10.2.37.	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	8,50	15,00	hod	127,50	-	-	15,00	8,50	127,50
1280415	1.1.2.3.10.3.	M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach	252,29	1,00		252,29					252,29
1280416	1.1.2.3.10.3.1.	Vytýčenie trasy - kábel vedenia v zastavanom priestore	7 044,71	0,01	km	42,27	-	-	0,01	7 044,71	42,27
1280417	1.1.2.3.10.3.2.	Káblové ryhy šírky 35. hĺbky 80. zemina tr 3	6,78	6,00	m	40,68	-	-	6,00	6,78	40,68
1280418	1.1.2.3.10.3.3.	Zriadenie káblového lôžka 65/10 cm. pieskom	1,36	6,00	m	8,16	-	-	6,00	1,36	8,16
1280419	1.1.2.3.10.3.4.	Piesok	10,59	0,30	m3	3,18	-	-	0,30	10,59	3,18
1280420	1.1.2.3.10.3.5.	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 22cm	0,38	6,00	m	2,28	-	-	6,00	0,38	2,28
1280421	1.1.2.3.10.3.6.	Výstražná PVC-P fólia hr.0.40mm.š.30cm s potlačou červená-silnoprúd káble	0,13	6,00	m	0,78	-	-	6,00	0,13	0,78
1280422	1.1.2.3.10.3.7.	Zásyp ryhy šírky 35. hĺbky 80. zemina tr1-4 vrátane nakladania a dovozu komplet	3,33	6,00	m	19,98	-	-	6,00	3,33	19,98
1280423	1.1.2.3.10.3.8.	Provizórna úprava terénu. zemina tr 3	1,23	2,10	m2	2,58	-	-	2,10	1,23	2,58
1280424	1.1.2.3.10.3.9.	Pomocný materiál	44,70	1,00	kpl	44,70	-	-	1,00	44,70	44,70
1280425	1.1.2.3.10.3.10.	Pomocné murárske práce	42,24	1,00	kpl	42,24	-	-	1,00	42,24	42,24
1280426	1.1.2.3.10.3.11.	Podiel pridružených výkonov	45,44	1,00	kpl	45,44	-	-	1,00	45,44	45,44

ID	Poradie	Nazov	Zmluva o dielo				Vyfaktúrované		Dodatok č.2		
			Jednotková cena	Množstvo	Merna jednotka	Celková cena	Množstvo	Celková cena	Množstvo	Jednotková cena	Celková cena
1280427	1.1.2.4.	SO_4 PS Strojotechnologická a elektrotechnologická časť ČS	235 126,96	1,00		235 126,96		-			235 126,96
1280428	1.1.2.4.1.	PS04.1 Strojotechnologická a elektrotechnologická časť čerpacej stanice ČS1	27 562,78	1,00		27 562,78		-			27 562,78
1280429	1.1.2.4.1.1.	8 - RÚROVÉ VEDEDNIA	7 239,14	1,00		7 239,14		-			7 239,14
1280430	1.1.2.4.1.1.1.	Montáž potrubia z rúr liatinových tlakových prírubových v otvorenom výkope DN 100	79,81	4,00	kus	319,24	-	-	4,00	79,81	319,24
1280431	1.1.2.4.1.1.2.	Rúra liatinová DN 100	111,76	4,00	m	447,04	-	-	4,00	111,76	447,04
1280432	1.1.2.4.1.1.3.	Montáž tvaroviek liatinových 1-osových na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 100	126,37	8,00	kus	1 010,96	-	-	8,00	126,37	1 010,96
1280433	1.1.2.4.1.1.4.	Vložka montážna DJ. DN 100	203,98	2,00	kus	407,96	-	-	2,00	203,98	407,96
1280434	1.1.2.4.1.1.5.	Rúra liatinová tlaková prírubová DN 100 dĺžka 500	135,49	2,00	kus	270,98	-	-	2,00	135,49	270,98
1280435	1.1.2.4.1.1.6.	Koleno prírubové DN 100	81,00	4,00	kus	324,00	-	-	4,00	81,00	324,00
1280436	1.1.2.4.1.1.7.	Montáž tvaroviek liatinových 1-osových na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 150	29,06	9,00	kus	261,54	-	-	9,00	29,06	261,54
1280437	1.1.2.4.1.1.8.	Nákrúžok lemový d 160	71,65	2,00	kus	143,30	-	-	2,00	71,65	143,30
1280438	1.1.2.4.1.1.9.	Rúra liatinová tlaková prírubová DN 150 dĺžka 500	238,89	2,00	kus	477,78	-	-	2,00	238,89	477,78
1280439	1.1.2.4.1.1.10.	Rúra liatinová tlaková prírubová DN 150 dĺžka 1000	339,09	1,00	kus	339,09	-	-	1,00	339,09	339,09
1280440	1.1.2.4.1.1.11.	Prechod prírubový DN 150/100	89,55	2,00	kus	179,10	-	-	2,00	89,55	179,10
1280441	1.1.2.4.1.1.12.	Príruba na lemový nákrúžok. DN 150	217,81	2,00	kus	435,62	-	-	2,00	217,81	435,62
1280442	1.1.2.4.1.1.13.	Montáž tvaroviek liatinových odbočných na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 150	101,10	1,00	kus	101,10	-	-	1,00	101,10	101,10
1280443	1.1.2.4.1.1.14.	Tvarovka prírubová s prírubovou odbočkou DN 150/150	205,11	1,00	kus	205,11	-	-	1,00	205,11	205,11
1280444	1.1.2.4.1.1.15.	Montáž vodovodných posúvačov v otvorenom výkope alebo šachte so zemnou súpravou DN 100	252,74	2,00	kus	505,48	-	-	2,00	252,74	505,48
1280445	1.1.2.4.1.1.16.	Uzáver DN100	404,04	2,00	kus	808,08	-	-	2,00	404,04	808,08
1280446	1.1.2.4.1.1.17.	Montáž spätných klapiek DN 100	25,27	2,00	kus	50,54	-	-	2,00	25,27	50,54
1280447	1.1.2.4.1.1.18.	Klapka spätná DN100	205,90	2,00	kus	411,80	-	-	2,00	205,90	411,80
1280448	1.1.2.4.1.1.19.	Dodávka a montáž T-kus	131,14	1,00	kus	131,14	-	-	1,00	131,14	131,14
1280449	1.1.2.4.1.1.20.	Dodávka a montáž uzáver	404,04	1,00	kus	404,04	-	-	1,00	404,04	404,04
1280450	1.1.2.4.1.1.21.	Dodávka a montáž bajonetové pripojenie	5,24	1,00	kus	5,24	-	-	1,00	5,24	5,24
1280451	1.1.2.4.1.2.	724 - Strojné vybavenie	11 564,82	1,00		11 564,82		-			11 564,82
1280452	1.1.2.4.1.2.1.	Montáž technologickej časti ČS. spínače a periférne zariadenia	50,54	1,00	kus	50,54	-	-	1,00	50,54	50,54
1280453	1.1.2.4.1.2.2.	Ponorné rozsekovácie čerpadlo. Q=16.9l/s.Qmax=51.1l/s.H=12.5m. Hmax=17.9m. P1=4.8kW	3 570,44	2,00	kus	7 140,88	-	-	2,00	3 570,44	7 140,88
1280454	1.1.2.4.1.2.3.	Vodiace tyče alebo iné nehrdzavejúce zariadenia pre položku	149,88	2,00	kus	299,76	-	-	2,00	149,88	299,76
1280455	1.1.2.4.1.2.4.	Konzola spínačov	7,02	5,00	kus	35,10	-	-	5,00	7,02	35,10
1280456	1.1.2.4.1.2.5.	Vytáhovacie lanko pr. 15mm. nosnosť 300kg - 7m	17,14	2,00	kus	34,28	-	-	2,00	17,14	34,28
1280457	1.1.2.4.1.2.6.	Poplašná húkačka	22,72	1,00	kus	22,72	-	-	1,00	22,72	22,72
1280458	1.1.2.4.1.2.7.	Ručný kladkostroj	522,07	1,00	kus	522,07	-	-	1,00	522,07	522,07
1280459	1.1.2.4.1.2.8.	Mobilný zdroj el. energie pre ČS1-3 230V/400W. výkon 8.25/7.5VA (podľa PD)	141,71	1,00	kus	141,71	-	-	1,00	141,71	141,71
1280460	1.1.2.4.1.2.9.	Krátkovlnná vysielačka (podľa PD)	208,44	4,00	kus	833,76	-	-	4,00	208,44	833,76
1280461	1.1.2.4.1.2.10.	Mobilný kompresor na el. pohon (podľa PD)	1 041,04	1,00	kus	1 041,04	-	-	1,00	1 041,04	1 041,04
1280462	1.1.2.4.1.2.11.	Prenosný ventilátor na el. pohon s príslušenstvom (podľa PD)	523,15	1,00	kus	523,15	-	-	1,00	523,15	523,15
1280463	1.1.2.4.1.2.12.	Indukčný spínač polohy. PNP. NO. 24VDC. M12. 5m kábel bez konektoru pre indukčný spínač	368,25	2,00	kus	736,50	-	-	2,00	368,25	736,50
1280464	1.1.2.4.1.2.13.	Plavákový spínač hladiny NC/NO. 6A. 250V AC s káblom 10m. závažie	45,07	2,00	kus	90,14	-	-	2,00	45,07	90,14
1280465	1.1.2.4.1.2.14.	Tlakový spínač hladiny TSZ6001G. 0-0.6bar. 4-20mA. 10m kábel. vstupný otvor	93,17	1,00	kus	93,17	-	-	1,00	93,17	93,17
1280466	1.1.2.4.1.3.	Elektro. riadiaci a prenosový systém	6 700,60	1,00		6 700,60		-			6 700,60
1280467	1.1.2.4.1.3.1.	Rozvádzač plastový 1000x1000x230. IP65. vrátane príslušenstva. podstavec a uchytenie rozvádzača (podľa PD)	3 429,51	1,00	kus	3 429,51	-	-	1,00	3 429,51	3 429,51
1280468	1.1.2.4.1.3.2.	Prepojovacia skíňa	4,32	2,00	kus	8,64	-	-	2,00	4,32	8,64
1280469	1.1.2.4.1.3.3.	BS204. základňa pre PLC. počet pozícií 4	156,63	1,00	kus	156,63	-	-	1,00	156,63	156,63
1280470	1.1.2.4.1.3.4.	Procesor RIFLEX M1 2xCOM. 1xETH. integrované napájanie	198,49	1,00	kus	198,49	-	-	1,00	198,49	198,49

1280471	1.1.2.4.1.3.5.	Vstupno-výstupný binárny modul 16xDIO 24V DC	134,22	1,00	kus	134,22	-	-	1,00	134,22	134,22
1280472	1.1.2.4.1.3.6.	Modul analógových vstupov 4xAI (4-20mA)	41,99	1,00	kus	41,99	-	-	1,00	41,99	41,99
1280473	1.1.2.4.1.3.7.	Prázdna modul LM201	101,34	1,00	kus	101,34	-	-	1,00	101,34	101,34
1280474	1.1.2.4.1.3.8.	LCD dotykový displej. 24V. RS485. ETH	158,84	1,00	kus	158,84	-	-	1,00	158,84	158,84
1280475	1.1.2.4.1.3.9.	GSM modem. vr. antény a príslušenstva	511,99	1,00	kus	511,99	-	-	1,00	511,99	511,99
1280476	1.1.2.4.1.3.10.	Kabeláž	706,92	1,00	kus	706,92	-	-	1,00	706,92	706,92
1280477	1.1.2.4.1.3.11.	Drobný montážny materiál	179,04	1,00	kus	179,04	-	-	1,00	179,04	179,04
1280478	1.1.2.4.1.3.12.	Ostatné práce. oživenie. spustenie. zaškolenie	818,35	1,00	kus	818,35	-	-	1,00	818,35	818,35
1280479	1.1.2.4.1.3.13.	Softvérové práce na úrovni PLC	254,64	1,00	kus	254,64	-	-	1,00	254,64	254,64
1280480	1.1.2.4.1.4.	M35 - 164 Montáž čerp., kompres. a vodohosp. zar.	2 058,22	1,00		2 058,22					2 058,22
1280481	1.1.2.4.1.4.1.	Vyhotovenie návrhu prevádz. poriadku zhotovenej časti stavby na obdobie sk. prevádzky	981,27	1,00	kus	981,27	-	-	1,00	981,27	981,27
1280482	1.1.2.4.1.4.2.	Vyhotovenie porealizačných informačných údajov o zhotovených prevádzkových súboroch	220,78	1,00	kus	220,78	-	-	1,00	220,78	220,78
1280483	1.1.2.4.1.4.3.	Prevádzkové vyskúšanie čerpacích staníc. vrátane pokynov ku skúšobnej prevádzke	610,85	1,00	kus	610,85	-	-	1,00	610,85	610,85
1280484	1.1.2.4.1.4.4.	Vykonanie v projekte predpísaných revíziých správ a skúšok technológie ČS (revízia. úradná skúška)	245,32	1,00	kus	245,32	-	-	1,00	245,32	245,32
1280485	1.1.2.4.2.	PS04.2 Strojnotechnologická a elektrotechnologická časť čerpacej stanice ČS2	20 105,22	1,00		20 105,22					20 105,22
1280486	1.1.2.4.2.1.	8 - RÚROVÉ VEDENIA	4 355,92	1,00		4 355,92					4 355,92
1280487	1.1.2.4.2.1.1.	Montáž potrubia z rúr liatinových tlakových prírubových v otvorenom výkope DN 40	19,15	4,00	kus	76,60	-	-	4,00	19,15	76,60
1280488	1.1.2.4.2.1.2.	Rúrky oceľ. bezošvé 11453.0 d 42.4 mm hr.steny 4.0 mm	18,80	4,00	m	75,20	-	-	4,00	18,80	75,20
1280489	1.1.2.4.2.1.3.	Montáž tvaroviek liatinových 1-osových na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 40	35,88	8,00	kus	287,04	-	-	8,00	35,88	287,04
1280490	1.1.2.4.2.1.4.	Vložka montážna DN40	244,43	2,00	kus	488,86	-	-	2,00	244,43	488,86
1280491	1.1.2.4.2.1.5.	Rúra liatinová tlaková prírubová DN 40 dĺžka 500	130,46	2,00	kus	260,92	-	-	2,00	130,46	260,92
1280492	1.1.2.4.2.1.6.	Koleno prírubové DN 40	116,57	4,00	kus	466,28	-	-	4,00	116,57	466,28
1280493	1.1.2.4.2.1.7.	Montáž tvaroviek liatinových 1-osových na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 100	126,37	6,00	kus	758,22	-	-	6,00	126,37	758,22
1280494	1.1.2.4.2.1.8.	Nákrúžok lemový DN100	70,08	2,00	kus	140,16	-	-	2,00	70,08	140,16
1280495	1.1.2.4.2.1.9.	Prechod prírubový DN 100/40	89,55	2,00	kus	179,10	-	-	2,00	89,55	179,10
1280496	1.1.2.4.2.1.10.	Príruba na lemový nákrúžok. DN 100	133,61	2,00	kus	267,22	-	-	2,00	133,61	267,22
1280497	1.1.2.4.2.1.11.	Montáž tvaroviek liatinových odbočných na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 100	60,65	1,00	kus	60,65	-	-	1,00	60,65	60,65
1280498	1.1.2.4.2.1.12.	Tvarovka prírubová s prírubovou odbočkou DN 100/100	133,61	1,00	kus	133,61	-	-	1,00	133,61	133,61
1280499	1.1.2.4.2.1.13.	Montáž vodovodných posúvačov v otvorenom výkope alebo šachte so zemnou súpravou DN 40	47,76	2,00	kus	95,52	-	-	2,00	47,76	95,52
1280500	1.1.2.4.2.1.14.	Uzáver DN40	231,85	2,00	kus	463,70	-	-	2,00	231,85	463,70
1280501	1.1.2.4.2.1.15.	Montáž spätných klapiek DN 40	35,38	2,00	kus	70,76	-	-	2,00	35,38	70,76
1280502	1.1.2.4.2.1.16.	Klapka spätná dN40	76,74	2,00	kus	153,48	-	-	2,00	76,74	153,48
1280503	1.1.2.4.2.1.17.	Dodávka a montáž T-kus	131,14	1,00	kus	131,14	-	-	1,00	131,14	131,14
1280504	1.1.2.4.2.1.18.	Dodávka a montáž uzáver	231,85	1,00	kus	231,85	-	-	1,00	231,85	231,85
1280505	1.1.2.4.2.1.19.	Dodávka a montáž bajonetové pripojenie	15,61	1,00	kus	15,61	-	-	1,00	15,61	15,61
1280506	1.1.2.4.2.2.	724 - Strojné vybavenie	6 990,48	1,00		6 990,48					6 990,48
1280507	1.1.2.4.2.2.1.	Montáž technologickej časti ČS. spínače a periférne zariadenia	50,54	1,00	kus	50,54	-	-	1,00	50,54	50,54
1280508	1.1.2.4.2.2.2.	Ponorné rozsekávacie čerpadlo. Q=3.93l/s.Qmax=5.28l/s.H=13.4m. Hmax=25.8m. P1=2.14kW	2 553,10	2,00	kus	5 106,20	-	-	2,00	2 553,10	5 106,20
1280509	1.1.2.4.2.2.3.	Vodiace tyče alebo iné nehrdzavejúce zariadenia pre položku	149,88	2,00	kus	299,76	-	-	2,00	149,88	299,76
1280510	1.1.2.4.2.2.4.	Konzola spínačov	7,02	5,00	kus	35,10	-	-	5,00	7,02	35,10
1280511	1.1.2.4.2.2.5.	Výťahovacie lanko pr. 15mm. nosnosť 300kg - 7m	17,14	2,00	kus	34,28	-	-	2,00	17,14	34,28
1280512	1.1.2.4.2.2.6.	Poplašná húkačka	22,72	1,00	kus	22,72	-	-	1,00	22,72	22,72
1280513	1.1.2.4.2.2.7.	Ručný kladkostroj	522,07	1,00	kus	522,07	-	-	1,00	522,07	522,07
1280514	1.1.2.4.2.2.8.	Indukčný spínač polohy. PNP. NO. 24VDC. M12. 5m kábel bez konektoru pre indukčný spínač	368,25	2,00	kus	736,50	-	-	2,00	368,25	736,50

1280515	1.1.2.4.2.2.9.	Plavákový spínač hladiny NC/NO. 6A. 250V AC s káblom 10m. závažie	45,07	2,00	kus	90,14	-	-	2,00	45,07	90,14
1280516	1.1.2.4.2.2.10.	Tlakový spínač hladiny TSZ6001G. 0-0.6bar. 4-20mA. 10m kábel. vstupný otvor	93,17	1,00	kus	93,17	-	-	1,00	93,17	93,17
1280517	1.1.2.4.2.3.	Elektro. riadiaci a prenosový systém	6 700,60	1,00		6 700,60					6 700,60
1280518	1.1.2.4.2.3.1.	Rozvádzač plastový 1000x1000x230. IP65. vrátane príslušenstva. podstavec a uchytienie rozvádzača (podľa PD)	3 429,51	1,00	kus	3 429,51	-	-	1,00	3 429,51	3 429,51
1280519	1.1.2.4.2.3.2.	Prepojovacia skriňa	4,32	2,00	kus	8,64	-	-	2,00	4,32	8,64
1280520	1.1.2.4.2.3.3.	BS204. základňa pre PLC. počet pozícií 4	156,63	1,00	kus	156,63	-	-	1,00	156,63	156,63
1280521	1.1.2.4.2.3.4.	Procesor RIFLEX M1 2xCOM. 1xETH. integrované napájanie	198,49	1,00	kus	198,49	-	-	1,00	198,49	198,49
1280522	1.1.2.4.2.3.5.	Vstupno-výstupný binárny modul 16xDIO 24V DC	134,22	1,00	kus	134,22	-	-	1,00	134,22	134,22
1280523	1.1.2.4.2.3.6.	Modul analógových vstupov 4xAI (4-20mA)	41,99	1,00	kus	41,99	-	-	1,00	41,99	41,99
1280524	1.1.2.4.2.3.7.	Prázdna modul LM201	101,34	1,00	kus	101,34	-	-	1,00	101,34	101,34
1280525	1.1.2.4.2.3.8.	LCD dotykový displej. 24V. RS485. ETH	158,84	1,00	kus	158,84	-	-	1,00	158,84	158,84
1280526	1.1.2.4.2.3.9.	GSM modem. vr. antény a príslušenstva	511,99	1,00	kus	511,99	-	-	1,00	511,99	511,99
1280527	1.1.2.4.2.3.10.	Kabeláž	706,92	1,00	kus	706,92	-	-	1,00	706,92	706,92
1280528	1.1.2.4.2.3.11.	Drobný montážny materiál	179,04	1,00	kus	179,04	-	-	1,00	179,04	179,04
1280529	1.1.2.4.2.3.12.	Ostatné práce. oživenie. spustenie. zaškolenie	818,35	1,00	kus	818,35	-	-	1,00	818,35	818,35
1280530	1.1.2.4.2.3.13.	Softvérové práce na úrovni PLC	254,64	1,00	kus	254,64	-	-	1,00	254,64	254,64
1280531	1.1.2.4.2.4.	M35 - 164 Montáž čerp., kompres. a vodohosp. zar.	2 058,22	1,00		2 058,22					2 058,22
1280532	1.1.2.4.2.4.1.	Vyhotovenie návrhu prevádz. poriadku zhotovenej časti stavby na obdobie sk. prevádzky	981,27	1,00	kus	981,27	-	-	1,00	981,27	981,27
1280533	1.1.2.4.2.4.2.	Vyhotovenie porealizačných informačných údajov o zhotovených prevádzkových súboroch	220,78	1,00	kus	220,78	-	-	1,00	220,78	220,78
1280534	1.1.2.4.2.4.3.	Prevádzkové vyskúšanie čerpacej staníc. vrátane pokynov ku skúšobnej prevádzke	610,85	1,00	kus	610,85	-	-	1,00	610,85	610,85
1280535	1.1.2.4.2.4.4.	Vykonanie v projekte predpísaných revízií správ a skúšok technológie ČS (revízia. úradná skúška)	245,32	1,00	kus	245,32	-	-	1,00	245,32	245,32
1280536	1.1.2.4.3.	PS04.3 Strojnotechnologická a elektrotechnologická časť čerpacej stanice ČS3	24 799,97	1,00		24 799,97					24 799,97
1280537	1.1.2.4.3.1.	8 - RÚROVÉ VEDEŇIA	7 015,99	1,00		7 015,99					7 015,99
1280538	1.1.2.4.3.1.1.	Montáž potrubia z rúr liatinových tlakových prírubových v otvorenom výkope DN 100	79,81	4,00	kus	319,24	-	-	4,00	79,81	319,24
1280539	1.1.2.4.3.1.2.	Rúrky oceľ. bezošvé 11353.0 d 108 mm hr.steny 5.6 mm	53,38	4,00	m	213,52	-	-	4,00	53,38	213,52
1280540	1.1.2.4.3.1.3.	Montáž tvaroviek liatinových 1-osových na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 100	126,37	8,00	kus	1 010,96	-	-	8,00	126,37	1 010,96
1280541	1.1.2.4.3.1.4.	Vložka montážna DJ. DN 100	203,98	2,00	kus	407,96	-	-	2,00	203,98	407,96
1280542	1.1.2.4.3.1.5.	Rúra liatinová tlaková prírubová DN 100 dĺžka 500	135,49	2,00	kus	270,98	-	-	2,00	135,49	270,98
1280543	1.1.2.4.3.1.6.	Koleno prírubové DN 100	81,00	4,00	kus	324,00	-	-	4,00	81,00	324,00
1280544	1.1.2.4.3.1.7.	Montáž tvaroviek liatinových 1-osových na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 150	29,06	9,00	kus	261,54	-	-	9,00	29,06	261,54
1280545	1.1.2.4.3.1.8.	Nákrúžok lemový d 160	71,65	2,00	kus	143,30	-	-	2,00	71,65	143,30
1280546	1.1.2.4.3.1.9.	Rúra liatinová tlaková prírubová DN 150 dĺžka 500	238,89	2,00	kus	477,78	-	-	2,00	238,89	477,78
1280547	1.1.2.4.3.1.10.	Rúra liatinová tlaková prírubová DN 150 dĺžka 1000	339,09	1,00	kus	339,09	-	-	1,00	339,09	339,09
1280548	1.1.2.4.3.1.11.	Prechod prírubový DN 150/100	89,55	2,00	kus	179,10	-	-	2,00	89,55	179,10
1280549	1.1.2.4.3.1.12.	Príruba na lemový nákrúžok. DN 150	217,81	2,00	kus	435,62	-	-	2,00	217,81	435,62
1280550	1.1.2.4.3.1.13.	Montáž tvaroviek liatinových odbočných na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 150	101,10	1,00	kus	101,10	-	-	1,00	101,10	101,10
1280551	1.1.2.4.3.1.14.	Tvarovka prírubová s prírubovou odbočkou DN 150/150	205,11	1,00	kus	205,11	-	-	1,00	205,11	205,11
1280552	1.1.2.4.3.1.15.	Montáž vodovodných posúvačov v otvorenom výkope alebo šachte so zemnou súpravou DN 100	252,74	2,00	kus	505,48	-	-	2,00	252,74	505,48
1280553	1.1.2.4.3.1.16.	Uzáver DN100	404,04	2,00	kus	808,08	-	-	2,00	404,04	808,08
1280554	1.1.2.4.3.1.17.	Montáž spätných klapiek DN 100	25,27	2,00	kus	50,54	-	-	2,00	25,27	50,54
1280555	1.1.2.4.3.1.18.	Klapka spätná DN100	205,90	2,00	kus	411,80	-	-	2,00	205,90	411,80
1280556	1.1.2.4.3.1.19.	Dodávka a montáž T-kus	131,14	1,00	kus	131,14	-	-	1,00	131,14	131,14
1280557	1.1.2.4.3.1.20.	Dodávka a montáž uzáver	404,04	1,00	kus	404,04	-	-	1,00	404,04	404,04
1280558	1.1.2.4.3.1.21.	Dodávka a montáž bajonetové pripojenie	15,61	1,00	kus	15,61	-	-	1,00	15,61	15,61
1280559	1.1.2.4.3.2.	724 - Strojné vybavenie	9 025,16	1,00		9 025,16					9 025,16

1280560	1.1.2.4.3.2.1.	Montáž technologickej časti ČS. spínače a periférne zariadenia	50,54	1,00	kus	50,54	-	-	1,00	50,54	50,54
1280561	1.1.2.4.3.2.2.	Ponorné rozsekávacie čerpadlo. Q=16.9l/s.Qmax=51.1l/s.H=12.5m. Hmax=17.9m. P1=4.8kW	3 570,44	2,00	kus	7 140,88	-	-	2,00	3 570,44	7 140,88
1280562	1.1.2.4.3.2.3.	Vodiace tyče alebo iné nehrdzavejúce zariadenia pre položku	149,88	2,00	kus	299,76	-	-	2,00	149,88	299,76
1280563	1.1.2.4.3.2.4.	Konzola spínačov	7,02	5,00	kus	35,10	-	-	5,00	7,02	35,10
1280564	1.1.2.4.3.2.5.	Výťahovacie lanko pr. 15mm. nosnosť 300kg - 7m	17,14	2,00	kus	34,28	-	-	2,00	17,14	34,28
1280565	1.1.2.4.3.2.6.	Poplašná hůkačka	22,72	1,00	kus	22,72	-	-	1,00	22,72	22,72
1280566	1.1.2.4.3.2.7.	Ručný kladkostroj	522,07	1,00	kus	522,07	-	-	1,00	522,07	522,07
1280567	1.1.2.4.3.2.8.	Indukčný spínač polohy. PNP. NO. 24VDC. M12. 5m kábel bez konektoru pre indukčný spínač	368,25	2,00	kus	736,50	-	-	2,00	368,25	736,50
1280568	1.1.2.4.3.2.9.	Plavákový spínač hladiny NC/NO. 6A. 250V AC s káblom 10m. závažie	45,07	2,00	kus	90,14	-	-	2,00	45,07	90,14
1280569	1.1.2.4.3.2.10.	Tlakový spínač hladiny TSZ6001G. 0-0.6bar. 4-20mA. 10m kábel. vstupný otvor	93,17	1,00	kus	93,17	-	-	1,00	93,17	93,17
1280570	1.1.2.4.3.3.	Elektro. riadiaci a prenosový systém	6 700,60	1,00		6 700,60					6 700,60
1280571	1.1.2.4.3.3.1.	Rozvádzač plastový 1000x1000x230. IP65. vrátane príslušenstva. podstavec a uchytienie rozvádzača (podľa PD)	3 429,51	1,00	kus	3 429,51	-	-	1,00	3 429,51	3 429,51
1280572	1.1.2.4.3.3.2.	Prepojovacia skiňa	4,32	2,00	kus	8,64	-	-	2,00	4,32	8,64
1280573	1.1.2.4.3.3.3.	BS204. základňa pre PLC. počet pozícií 4	156,63	1,00	kus	156,63	-	-	1,00	156,63	156,63
1280574	1.1.2.4.3.3.4.	Procesor RIFLEX M1 2xCOM. 1xETH. integrované napájanie	198,49	1,00	kus	198,49	-	-	1,00	198,49	198,49
1280575	1.1.2.4.3.3.5.	Vstupno-výstupný binárny modul 16xDIO 24V DC	134,22	1,00	kus	134,22	-	-	1,00	134,22	134,22
1280576	1.1.2.4.3.3.6.	Modul analógových vstupov 4xAI (4-20mA)	41,99	1,00	kus	41,99	-	-	1,00	41,99	41,99
1280577	1.1.2.4.3.3.7.	Prázdna modul LM201	101,34	1,00	kus	101,34	-	-	1,00	101,34	101,34
1280578	1.1.2.4.3.3.8.	LCD dotykový displej. 24V. RS485. ETH	158,84	1,00	kus	158,84	-	-	1,00	158,84	158,84
1280579	1.1.2.4.3.3.9.	GSM modem. vr. antény a príslušenstva	511,99	1,00	kus	511,99	-	-	1,00	511,99	511,99
1280580	1.1.2.4.3.3.10.	Kabeláž	706,92	1,00	kus	706,92	-	-	1,00	706,92	706,92
1280581	1.1.2.4.3.3.11.	Drobný montážny materiál	179,04	1,00	kus	179,04	-	-	1,00	179,04	179,04
1280582	1.1.2.4.3.3.12.	Ostatné práce. oživenie. spustenie. zaškolenie	818,35	1,00	kus	818,35	-	-	1,00	818,35	818,35
1280583	1.1.2.4.3.3.13.	Softvérové práce na úrovni PLC	254,64	1,00	kus	254,64	-	-	1,00	254,64	254,64
1280584	1.1.2.4.3.4.	M35 - 164 Montáž čerp. kompres. a vodohosp. zar.	2 058,22	1,00		2 058,22					2 058,22
1280585	1.1.2.4.3.4.1.	Vyhotovenie návrhu prevádz. poriadku zhotovenej časti stavby na obdobie sk. prevádzky	981,27	1,00	kus	981,27	-	-	1,00	981,27	981,27
1280586	1.1.2.4.3.4.2.	Vyhotovenie porealizačných informačných údajov o zhotovených prevádzkových súboroch	220,78	1,00	kus	220,78	-	-	1,00	220,78	220,78
1280587	1.1.2.4.3.4.3.	Prevádzkové vyskúšanie čerpacích staníc. vrátane pokynov ku skúšobnej prevádzke	610,85	1,00	kus	610,85	-	-	1,00	610,85	610,85
1280588	1.1.2.4.3.4.4.	Vykonanie v projekte predpísaných revíznych správ a skúšok technológie ČS (revízia. úradná skúška)	245,32	1,00	kus	245,32	-	-	1,00	245,32	245,32
1280589	1.1.2.4.4.	PS04.4 Strojnotechnologická a elektrotechnologická časť čerpacej stanice ČS4	20 105,22	1,00		20 105,22					20 105,22
1280590	1.1.2.4.4.1.	8 - RÚROVÉ VEDENIA	4 355,92	1,00		4 355,92					4 355,92
1280591	1.1.2.4.4.1.1.	Montáž potrubia z rúr liatinových tlakových prírubových v otvorenom výkope DN 40	19,15	4,00	kus	76,60	-	-	4,00	19,15	76,60
1280592	1.1.2.4.4.1.2.	Rúrky oceľ. bezošvé 11453.0 d 42.4 mm hr.steny 4.0 mm	18,80	4,00	m	75,20	-	-	4,00	18,80	75,20
1280593	1.1.2.4.4.1.3.	Montáž tvaroviek liatinových 1-osových na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 40	35,88	8,00	kus	287,04	-	-	8,00	35,88	287,04
1280594	1.1.2.4.4.1.4.	Vložka montážna DN40	244,43	2,00	kus	488,86	-	-	2,00	244,43	488,86
1280595	1.1.2.4.4.1.5.	Rúra liatinová tlaková prírubová DN 40 dĺžka 500	130,46	2,00	kus	260,92	-	-	2,00	130,46	260,92
1280596	1.1.2.4.4.1.6.	Koleno prírubové DN 40	116,57	4,00	kus	466,28	-	-	4,00	116,57	466,28
1280597	1.1.2.4.4.1.7.	Montáž tvaroviek liatinových 1-osových na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 100	126,37	6,00	kus	758,22	-	-	6,00	126,37	758,22
1280598	1.1.2.4.4.1.8.	Nákrúžok lemový DN100	70,08	2,00	kus	140,16	-	-	2,00	70,08	140,16
1280599	1.1.2.4.4.1.9.	Prechod prírubový DN 100/40	89,55	2,00	kus	179,10	-	-	2,00	89,55	179,10
1280600	1.1.2.4.4.1.10.	Príruba na lemový nákrúžok. DN 100	133,61	2,00	kus	267,22	-	-	2,00	133,61	267,22
1280601	1.1.2.4.4.1.11.	Montáž tvaroviek liatinových odbočných na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 100	60,65	1,00	kus	60,65	-	-	1,00	60,65	60,65
1280602	1.1.2.4.4.1.12.	Tvarovka prírubová s prírubovou odbočkou DN 100/100	133,61	1,00	kus	133,61	-	-	1,00	133,61	133,61

1280603	1.1.2.4.4.1.13.	Montáž vodovodných posúvačov v otvorenom výkope alebo šachte so zemnou súpravou DN 40	47,76	2,00	kus	95,52	-	-	2,00	47,76	95,52
1280604	1.1.2.4.4.1.14.	Uzáver DN40	231,85	2,00	kus	463,70	-	-	2,00	231,85	463,70
1280605	1.1.2.4.4.1.15.	Montáž spätných klapiek DN 40	35,38	2,00	kus	70,76	-	-	2,00	35,38	70,76
1280606	1.1.2.4.4.1.16.	Klapka spätná dN40	76,74	2,00	kus	153,48	-	-	2,00	76,74	153,48
1280607	1.1.2.4.4.1.17.	Dodávka a montáž T-kus	131,14	1,00	kus	131,14	-	-	1,00	131,14	131,14
1280608	1.1.2.4.4.1.18.	Dodávka a montáž uzáver	231,85	1,00	kus	231,85	-	-	1,00	231,85	231,85
1280609	1.1.2.4.4.1.19.	Dodávka a montáž bajonetové pripojenie	15,61	1,00	kus	15,61	-	-	1,00	15,61	15,61
1280610	1.1.2.4.4.2.	724 - Strojné vybavenie	6 990,48	1,00		6 990,48	-	-		6 990,48	6 990,48
1280611	1.1.2.4.4.2.1.	Montáž technologickej časti ČS. spínače a periférne zariadenia	50,54	1,00	kus	50,54	-	-	1,00	50,54	50,54
1280612	1.1.2.4.4.2.2.	Ponorné rozsekávacie čerpadlo. Q=3.93l/s.Qmax=5.28l/s.H=13.4m. Hmax=25.8m. P1=2.14kW	2 553,10	2,00	kus	5 106,20	-	-	2,00	2 553,10	5 106,20
1280613	1.1.2.4.4.2.3.	Vodiace tyče alebo iné nehrdzavejúce zariadenia pre položku	149,88	2,00	kus	299,76	-	-	2,00	149,88	299,76
1280614	1.1.2.4.4.2.4.	Konzola spínačov	7,02	5,00	kus	35,10	-	-	5,00	7,02	35,10
1280615	1.1.2.4.4.2.5.	Vytáhovacie lanko pr. 15mm. nosnosť 300kg - 7m	17,14	2,00	kus	34,28	-	-	2,00	17,14	34,28
1280616	1.1.2.4.4.2.6.	Poplašná húkačka	22,72	1,00	kus	22,72	-	-	1,00	22,72	22,72
1280617	1.1.2.4.4.2.7.	Ručný kladkostroj	522,07	1,00	kus	522,07	-	-	1,00	522,07	522,07
1280618	1.1.2.4.4.2.8.	Indukčný spínač polohy. PNP. NO. 24VDC. M12. 5m kábel bez konektoru pre indukčný spínač	368,25	2,00	kus	736,50	-	-	2,00	368,25	736,50
1280619	1.1.2.4.4.2.9.	Plavákový spínač hladiny NC/NO. 6A. 250V AC s káblom 10m. závažie	45,07	2,00	us	90,14	-	-	2,00	45,07	90,14
1280620	1.1.2.4.4.2.10.	Tlakový spínač hladiny TSZ6001G. 0-0.6bar. 4-20mA. 10m kábel. vstupný otvor	93,17	1,00	kus	93,17	-	-	1,00	93,17	93,17
1280621	1.1.2.4.4.3.	Elektro. riadiaci a prenosový systém	6 700,60	1,00		6 700,60	-	-		6 700,60	6 700,60
1280622	1.1.2.4.4.3.1.	Rozvádzač plastový 1000x1000x230. IP65. vrátane príslušenstva. podstavec a uchytienie rozvádzača (podľa PD)	3 429,51	1,00	kus	3 429,51	-	-	1,00	3 429,51	3 429,51
1280623	1.1.2.4.4.3.2.	Prepojovacia skiňa	4,32	2,00	kus	8,64	-	-	2,00	4,32	8,64
1280624	1.1.2.4.4.3.3.	BS204. základňa pre PLC. počet pozícií 4	156,63	1,00	kus	156,63	-	-	1,00	156,63	156,63
1280625	1.1.2.4.4.3.4.	Procesor RIFLEX M1 2xCOM. 1xETH. integrované napájanie	198,49	1,00	kus	198,49	-	-	1,00	198,49	198,49
1280626	1.1.2.4.4.3.5.	Vstupno-výstupný binárny modul 16xDIO 24V DC	134,22	1,00	kus	134,22	-	-	1,00	134,22	134,22
1280627	1.1.2.4.4.3.6.	Modul analógových vstupov 4xAI (4-20mA)	41,99	1,00	kus	41,99	-	-	1,00	41,99	41,99
1280628	1.1.2.4.4.3.7.	Prázdna modul LM201	101,34	1,00	kus	101,34	-	-	1,00	101,34	101,34
1280629	1.1.2.4.4.3.8.	LCD dotykový displej. 24V. RS485. ETH	158,84	1,00	kus	158,84	-	-	1,00	158,84	158,84
1280630	1.1.2.4.4.3.9.	GSM modem. vr. antény a príslušenstva	511,99	1,00	kus	511,99	-	-	1,00	511,99	511,99
1280631	1.1.2.4.4.3.10.	Kabeláž	706,92	1,00	kus	706,92	-	-	1,00	706,92	706,92
1280632	1.1.2.4.4.3.11.	Drobný montážny materiál	179,04	1,00	kus	179,04	-	-	1,00	179,04	179,04
1280633	1.1.2.4.4.3.12.	Ostatné práce. oživenie. spustenie. zaškolenie	818,35	1,00	kus	818,35	-	-	1,00	818,35	818,35
1280634	1.1.2.4.4.3.13.	Softvérové práce na úrovni PLC	254,64	1,00	kus	254,64	-	-	1,00	254,64	254,64
1280635	1.1.2.4.4.4.	M35 - 164 Montáž čerp., kompres. a vodohosp. zar.	2 058,22	1,00		2 058,22	-	-		2 058,22	2 058,22
1280636	1.1.2.4.4.4.1.	Vyhotovenie návrhu prevádz. poriadku zhotovenej časti stavby na obdobie sk. prevádzky	981,27	1,00	kus	981,27	-	-	1,00	981,27	981,27
1280637	1.1.2.4.4.4.2.	Vyhotovenie porealizačných informačných údajov o zhotovených prevádzkových súboroch	220,78	1,00	kus	220,78	-	-	1,00	220,78	220,78
1280638	1.1.2.4.4.4.3.	Prevádzkové vyskúšanie čerpacích staníc. vrátane pokynov ku skúšobnej prevádzke	610,85	1,00	kus	610,85	-	-	1,00	610,85	610,85
1280639	1.1.2.4.4.4.4.	Vykonanie v projekte predpísaných revízií správ a skúšok technológie ČS (revízia. úradná skúška)	245,32	1,00	kus	245,32	-	-	1,00	245,32	245,32
1280640	1.1.2.4.5.	PS04.5 Strojnotechnologická a elektrotechnologická časť čerpacej stanice ČS5	20 105,22	1,00		20 105,22	-	-		20 105,22	20 105,22
1280641	1.1.2.4.5.1.	8 - RÚROVÉ VEDEDNIA	4 355,92	1,00		4 355,92	-	-		4 355,92	4 355,92
1280642	1.1.2.4.5.1.1.	Montáž potrubia z rúr liatinových tlakových prírubových v otvorenom výkope DN 40	19,15	4,00	kus	76,60	-	-	4,00	19,15	76,60
1280643	1.1.2.4.5.1.2.	Rúrky oceľ. bezožé 11453.0 d 42.4 mm hr.steny 4.0 mm	18,80	4,00	m	75,20	-	-	4,00	18,80	75,20
1280644	1.1.2.4.5.1.3.	Montáž tvaroviek liatinových 1-osových na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 40	35,88	8,00	kus	287,04	-	-	8,00	35,88	287,04
1280645	1.1.2.4.5.1.4.	Vložka montážna DN40	244,43	2,00	kus	488,86	-	-	2,00	244,43	488,86
1280646	1.1.2.4.5.1.5.	Rúra liatinová tlaková prírubová DN 40 dĺžka 500	130,46	2,00	kus	260,92	-	-	2,00	130,46	260,92
1280647	1.1.2.4.5.1.6.	Koleno prírubové DN 40	116,57	4,00	kus	466,28	-	-	4,00	116,57	466,28

1280648	1.1.2.4.5.1.7.	Montáž tvaroviek liatinových 1-osových na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 100	126,37	6,00	kus	758,22	-	-	6,00	126,37	758,22
1280649	1.1.2.4.5.1.8.	Nákrúžok lemový DN100	70,08	2,00	kus	140,16	-	-	2,00	70,08	140,16
1280650	1.1.2.4.5.1.9.	Prechod prírubový DN 100/40	89,55	2,00	kus	179,10	-	-	2,00	89,55	179,10
1280651	1.1.2.4.5.1.10.	Príruba na lemový nákrúžok. DN 100	133,61	2,00	kus	267,22	-	-	2,00	133,61	267,22
1280652	1.1.2.4.5.1.11.	Montáž tvaroviek liatinových odbočných na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 100	60,65	1,00	kus	60,65	-	-	1,00	60,65	60,65
1280653	1.1.2.4.5.1.12.	Tvarovka prírubová s prírubovou odbočkou DN 100/100	133,61	1,00	kus	133,61	-	-	1,00	133,61	133,61
1280654	1.1.2.4.5.1.13.	Montáž vodovodných posúvačov v otvorenom výkope alebo šachte so zemnou súpravou DN 40	47,76	2,00	kus	95,52	-	-	2,00	47,76	95,52
1280655	1.1.2.4.5.1.14.	Uzáver DN40	231,85	2,00	kus	463,70	-	-	2,00	231,85	463,70
1280656	1.1.2.4.5.1.15.	Montáž spätných klapiek DN 40	35,38	2,00	kus	70,76	-	-	2,00	35,38	70,76
1280657	1.1.2.4.5.1.16.	Klapka spätná dN40	76,74	2,00	kus	153,48	-	-	2,00	76,74	153,48
1280658	1.1.2.4.5.1.17.	Dodávka a montáž T-kus	131,14	1,00	kus	131,14	-	-	1,00	131,14	131,14
1280659	1.1.2.4.5.1.18.	Dodávka a montáž uzáver	231,85	1,00	kus	231,85	-	-	1,00	231,85	231,85
1280660	1.1.2.4.5.1.19.	Dodávka a montáž bajonetové pripojenie	15,61	1,00	kus	15,61	-	-	1,00	15,61	15,61
1280661	1.1.2.4.5.2.	724 - Strojné vybavenie	6 990,48	1,00		6 990,48					6 990,48
1280662	1.1.2.4.5.2.1.	Montáž technologickej časti ČS. spínače a periférne zariadenia	50,54	1,00	kus	50,54	-	-	1,00	50,54	50,54
1280663	1.1.2.4.5.2.2.	Ponorné rozsekačvie čerpadlo. Q=3.93l/s.Qmax=5.28l/s.H=13.4m. Hmax=25.8m. P1=2.14kW	2 553,10	2,00	kus	5 106,20	-	-	2,00	2 553,10	5 106,20
1280664	1.1.2.4.5.2.3.	Vodiace tyče alebo iné nehrdzavejúce zariadenia pre položku	149,88	2,00	kus	299,76	-	-	2,00	149,88	299,76
1280665	1.1.2.4.5.2.4.	Konzola spínačov	7,02	5,00	kus	35,10	-	-	5,00	7,02	35,10
1280666	1.1.2.4.5.2.5.	Výťahovacie lanko pr. 15mm. nosnosť 300kg - 7m	17,14	2,00	kus	34,28	-	-	2,00	17,14	34,28
1280667	1.1.2.4.5.2.6.	Poplašná húkačka	22,72	1,00	kus	22,72	-	-	1,00	22,72	22,72
1280668	1.1.2.4.5.2.7.	Ručný kladkostroj	522,07	1,00	kus	522,07	-	-	1,00	522,07	522,07
1280669	1.1.2.4.5.2.8.	Indukčný spínač polohy. PNP. NO. 24VDC. M12. 5m kábel bez konektorov pre indukčný spínač	368,25	2,00	kus	736,50	-	-	2,00	368,25	736,50
1280670	1.1.2.4.5.2.9.	Plavákový spínač hladiny NC/NO. 6A. 250V AC s káblom 10m. závažie	45,07	2,00	us	90,14	-	-	2,00	45,07	90,14
1280671	1.1.2.4.5.2.10.	Tlakový spínač hladiny TSZ6001G. 0-0.6bar. 4-20mA. 10m kábel. vstupný otvor	93,17	1,00	kus	93,17	-	-	1,00	93,17	93,17
1280672	1.1.2.4.5.3.	Elektro. riadiaci a prenosový systém	6 700,60	1,00		6 700,60					6 700,60
1280673	1.1.2.4.5.3.1.	Rozvádzač plastový 1000x1000x230. IP65. vrátane príslušenstva. podstavec a uchytenie rozvádzača (podľa PD)	3 429,51	1,00	kus	3 429,51	-	-	1,00	3 429,51	3 429,51
1280674	1.1.2.4.5.3.2.	Prepojovacia skiňa	4,32	2,00	kus	8,64	-	-	2,00	4,32	8,64
1280675	1.1.2.4.5.3.3.	BS204. základňa pre PLC. počet pozícií 4	156,63	1,00	kus	156,63	-	-	1,00	156,63	156,63
1280676	1.1.2.4.5.3.4.	Procesor RIFLEX M1 2xCOM. 1xETH. integrované napájanie	198,49	1,00	kus	198,49	-	-	1,00	198,49	198,49
1280677	1.1.2.4.5.3.5.	Vstupno-výstupný binárny modul 16xDIO 24V DC	134,22	1,00	kus	134,22	-	-	1,00	134,22	134,22
1280678	1.1.2.4.5.3.6.	Modul analógových vstupov 4xAI (4-20mA)	41,99	1,00	kus	41,99	-	-	1,00	41,99	41,99
1280679	1.1.2.4.5.3.7.	Prázdna modul LM201	101,34	1,00	kus	101,34	-	-	1,00	101,34	101,34
1280680	1.1.2.4.5.3.8.	LCD dotykový displej. 24V. RS485. ETH	158,84	1,00	kus	158,84	-	-	1,00	158,84	158,84
1280681	1.1.2.4.5.3.9.	GSM modem. vr. antény a príslušenstva	511,99	1,00	kus	511,99	-	-	1,00	511,99	511,99
1280682	1.1.2.4.5.3.10.	Kabeláž	706,92	1,00	kus	706,92	-	-	1,00	706,92	706,92
1280683	1.1.2.4.5.3.11.	Drobný montážny materiál	179,04	1,00	kus	179,04	-	-	1,00	179,04	179,04
1280684	1.1.2.4.5.3.12.	Ostatné práce. oživenie. spustenie. zaškolenie	818,35	1,00	kus	818,35	-	-	1,00	818,35	818,35
1280685	1.1.2.4.5.3.13.	Softvérové práce na úrovni PLC	254,64	1,00	kus	254,64	-	-	1,00	254,64	254,64
1280686	1.1.2.4.5.4.	M35 - 164 Montáž čerp., kompres. a vodosp. zar.	2 058,22	1,00		2 058,22					2 058,22
1280687	1.1.2.4.5.4.1.	Vyhotovenie návrhu prevádz. poriadku zhotovenej časti stavby na obdobie sk. prevádzky	981,27	1,00	kus	981,27	-	-	1,00	981,27	981,27
1280688	1.1.2.4.5.4.2.	Vyhotovenie porealizačných informačných údajov o zhotovených prevádzkových súboroch	220,78	1,00	kus	220,78	-	-	1,00	220,78	220,78
1280689	1.1.2.4.5.4.3.	Prevádzkové vyskúšanie čerpacích staníc. vrátane pokynov ku skúšobnej prevádzke	610,85	1,00	kus	610,85	-	-	1,00	610,85	610,85
1280690	1.1.2.4.5.4.4.	Vykonanie v projekte predpísaných revízií správ a skúšok technológie ČS (revízia. úradná skúška)	245,32	1,00	kus	245,32	-	-	1,00	245,32	245,32
1280691	1.1.2.4.6.	PS04.6 Strojnotechnologická a elektrotechnologická časť čerpacej stanice ČS6	22 922,45	1,00		22 922,45					22 922,45
1280692	1.1.2.4.6.1.	8 - RÚROVÉ VE DENIA	7 015,99	1,00		7 015,99					7 015,99

1280693	1.1.2.4.6.1.1.	Montáž potrubia z rúr liatinových tlakových prírubových v otvorenom výkope DN 100	79,81	4,00	kus	319,24	-	-	4,00	79,81	319,24
1280694	1.1.2.4.6.1.2.	Rúrky oceľ. bezošvé 11353.0 d 108 mm hr.steny 5.6 mm	53,38	4,00	m	213,52	-	-	4,00	53,38	213,52
1280695	1.1.2.4.6.1.3.	Montáž tvaroviek liatinových 1-osových na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 100	126,37	8,00	kus	1 010,96	-	-	8,00	126,37	1 010,96
1280696	1.1.2.4.6.1.4.	Vložka montážna DJ. DN 100	203,98	2,00	kus	407,96	-	-	2,00	203,98	407,96
1280697	1.1.2.4.6.1.5.	Rúra liatinová tlaková prírubová DN 100 dĺžka 500	135,49	2,00	kus	270,98	-	-	2,00	135,49	270,98
1280698	1.1.2.4.6.1.6.	Koleno prírubové DN 100	81,00	4,00	kus	324,00	-	-	4,00	81,00	324,00
1280699	1.1.2.4.6.1.7.	Montáž tvaroviek liatinových 1-osových na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 150	29,06	9,00	kus	261,54	-	-	9,00	29,06	261,54
1280700	1.1.2.4.6.1.8.	Nákrúžok lemový d 160	71,65	2,00	kus	143,30	-	-	2,00	71,65	143,30
1280701	1.1.2.4.6.1.9.	Rúra liatinová tlaková prírubová DN 150 dĺžka 500	238,89	2,00	kus	477,78	-	-	2,00	238,89	477,78
1280702	1.1.2.4.6.1.10.	Rúra liatinová tlaková prírubová DN 150 dĺžka 1000	339,09	1,00	kus	339,09	-	-	1,00	339,09	339,09
1280703	1.1.2.4.6.1.11.	Prechod prírubový DN 150/100	89,55	2,00	kus	179,10	-	-	2,00	89,55	179,10
1280704	1.1.2.4.6.1.12.	Príruba na lemový nákrúžok. DN 150	217,81	2,00	kus	435,62	-	-	2,00	217,81	435,62
1280705	1.1.2.4.6.1.13.	Montáž tvaroviek liatinových odbočných na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 150	101,10	1,00	kus	101,10	-	-	1,00	101,10	101,10
1280706	1.1.2.4.6.1.14.	Tvarovka prírubová s prírubovou odbočkou DN 150/150	205,11	1,00	kus	205,11	-	-	1,00	205,11	205,11
1280707	1.1.2.4.6.1.15.	Montáž vodovodných posúvačov v otvorenom výkope alebo šachte so zemnou súpravou DN 100	252,74	2,00	kus	505,48	-	-	2,00	252,74	505,48
1280708	1.1.2.4.6.1.16.	Uzáver DN100	404,04	2,00	kus	808,08	-	-	2,00	404,04	808,08
1280709	1.1.2.4.6.1.17.	Montáž spätných klapiek DN 100	25,27	2,00	kus	50,54	-	-	2,00	25,27	50,54
1280710	1.1.2.4.6.1.18.	Klapka spätná DN100	205,90	2,00	kus	411,80	-	-	2,00	205,90	411,80
1280711	1.1.2.4.6.1.19.	Dodávka a montáž T-kus	131,14	1,00	kus	131,14	-	-	1,00	131,14	131,14
1280712	1.1.2.4.6.1.20.	Dodávka a montáž uzáver	404,04	1,00	kus	404,04	-	-	1,00	404,04	404,04
1280713	1.1.2.4.6.1.21.	Dodávka a montáž bajonetové pripojenie	15,61	1,00	kus	15,61	-	-	1,00	15,61	15,61
1280714	1.1.2.4.6.2.	724 - Strojné vybavenie	7 147,64	1,00		7 147,64				7 147,64	7 147,64
1280715	1.1.2.4.6.2.1.	Montáž technologickej časti ČS. spínače a periférne zariadenia	50,54	1,00	kus	50,54	-	-	1,00	50,54	50,54
1280716	1.1.2.4.6.2.2.	Ponorné rozsekávacie čerpadlo. Q=6.48l/s.Qmax=34.7l/s.H=13.3m. Hmax=14.1m. P1=4.8kW	2 631,68	2,00	kus	5 263,36	-	-	2,00	2 631,68	5 263,36
1280717	1.1.2.4.6.2.3.	Vodiace tyče alebo iné nehrdzavejúce zariadenia pre položku	149,88	2,00	kus	299,76	-	-	2,00	149,88	299,76
1280718	1.1.2.4.6.2.4.	Konzola spínačov	7,02	5,00	kus	35,10	-	-	5,00	7,02	35,10
1280719	1.1.2.4.6.2.5.	Výťahovacie lanko pr. 15mm. nosnosť 300kg - 7m	17,14	2,00	kus	34,28	-	-	2,00	17,14	34,28
1280720	1.1.2.4.6.2.6.	Poplašná hůkačka	22,72	1,00	kus	22,72	-	-	1,00	22,72	22,72
1280721	1.1.2.4.6.2.7.	Ručný kladkostroj	522,07	1,00	kus	522,07	-	-	1,00	522,07	522,07
1280722	1.1.2.4.6.2.8.	Indukčný spínač polohy. PNP. NO. 24VDC. M12. 5m kábel bez konektorov pre indukčný spínač	368,25	2,00	kus	736,50	-	-	2,00	368,25	736,50
1280723	1.1.2.4.6.2.9.	Plavákový spínač hladiny NC/NO. 6A. 250V AC s káblom 10m. závažie	45,07	2,00	us	90,14	-	-	2,00	45,07	90,14
1280724	1.1.2.4.6.2.10.	Tlakový spínač hladiny TSZ6001G. 0-0.6bar. 4-20mA. 10m kábel. vstupný otvor	93,17	1,00	kus	93,17	-	-	1,00	93,17	93,17
1280725	1.1.2.4.6.3.	Elektro. riadiaci a prenosový systém	6 700,60	1,00		6 700,60				6 700,60	6 700,60
1280726	1.1.2.4.6.3.1.	Rozvádzač plastový 1000x1000x230. IP65. vrátane príslušenstva. podstavec a uchytenie rozvádzača (podľa PD)	3 429,51	1,00	kus	3 429,51	-	-	1,00	3 429,51	3 429,51
1280727	1.1.2.4.6.3.2.	Prepojovacia skriňa	4,32	2,00	kus	8,64	-	-	2,00	4,32	8,64
1280728	1.1.2.4.6.3.3.	BS204. základňa pre PLC. počet pozícií 4	156,63	1,00	kus	156,63	-	-	1,00	156,63	156,63
1280729	1.1.2.4.6.3.4.	Procesor RIFLEX M1 2xCOM. 1xETH. integrované napájanie	198,49	1,00	kus	198,49	-	-	1,00	198,49	198,49
1280730	1.1.2.4.6.3.5.	Vstupno-výstupný binárny modul 16xDIO 24V DC	134,22	1,00	kus	134,22	-	-	1,00	134,22	134,22
1280731	1.1.2.4.6.3.6.	Modul analógových vstupov 4xAI (4-20mA)	41,99	1,00	kus	41,99	-	-	1,00	41,99	41,99
1280732	1.1.2.4.6.3.7.	Prázdna modul LM201	101,34	1,00	kus	101,34	-	-	1,00	101,34	101,34
1280733	1.1.2.4.6.3.8.	LCD dotykový displej. 24V. RS485. ETH	158,84	1,00	kus	158,84	-	-	1,00	158,84	158,84
1280734	1.1.2.4.6.3.9.	GSM modem. vr. antény a príslušenstva	511,99	1,00	kus	511,99	-	-	1,00	511,99	511,99
1280735	1.1.2.4.6.3.10.	Kabeláž	706,92	1,00	kus	706,92	-	-	1,00	706,92	706,92
1280736	1.1.2.4.6.3.11.	Drobný montážny materiál	179,04	1,00	kus	179,04	-	-	1,00	179,04	179,04
1280737	1.1.2.4.6.3.12.	Ostatné práce. oživenie. spustenie. zaškolenie	818,35	1,00	kus	818,35	-	-	1,00	818,35	818,35
1280738	1.1.2.4.6.3.13.	Softvérové práce na úrovni PLC	254,64	1,00	kus	254,64	-	-	1,00	254,64	254,64
1280739	1.1.2.4.6.4.	M35 - 164 Montáž čerp., kompres. a vodohosp. zar.	2 058,22	1,00		2 058,22				2 058,22	2 058,22

1280740	1.1.2.4.6.4.1.	Vyhotovenie návrhu prevádz. poriadku zhotovenej časti stavby na obdobie sk. prevádzky	981,27	1,00	kus	981,27	-	-	1,00	981,27	981,27
1280741	1.1.2.4.6.4.2.	Vyhotovenie porealizačných informačných údajov o zhotovených prevádzkových súboroch	220,78	1,00	kus	220,78	-	-	1,00	220,78	220,78
1280742	1.1.2.4.6.4.3.	Prevádzkové vyskúšanie čerpacích staníc. vrátane pokynov ku skúšobnej prevádzke	610,85	1,00	kus	610,85	-	-	1,00	610,85	610,85
1280743	1.1.2.4.6.4.4.	Vykonanie v projekte predpísaných revízných správ a skúšok technológie ČS (revízia. úradná skúška)	245,32	1,00	kus	245,32	-	-	1,00	245,32	245,32
1280744	1.1.2.4.7.	PS04.7 Strojnotechnologická a elektrotechnologická časť čerpacej stanice ČS7	20 105,22	1,00		20 105,22		-			20 105,22
1280745	1.1.2.4.7.1.	B - RÚROVÉ VEDEDNIA	4 355,92	1,00		4 355,92		-			4 355,92
1280746	1.1.2.4.7.1.1.	Montáž potrubia z rúr liatinových tlakových prírubových v otvorenom výkope DN 40	19,15	4,00	kus	76,60	-	-	4,00	19,15	76,60
1280747	1.1.2.4.7.1.2.	Rúrky oceľ. bezošvé 11453.0 d 42.4 mm hr.steny 4.0 mm	18,80	4,00	m	75,20	-	-	4,00	18,80	75,20
1280748	1.1.2.4.7.1.3.	Montáž tvaroviek liatinových 1-osových na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 40	35,88	8,00	kus	287,04	-	-	8,00	35,88	287,04
1280749	1.1.2.4.7.1.4.	Vložka montážna DN40	244,43	2,00	kus	488,86	-	-	2,00	244,43	488,86
1280750	1.1.2.4.7.1.5.	Rúra liatinová tlaková prírubová DN 40 dĺžka 500	130,46	2,00	kus	260,92	-	-	2,00	130,46	260,92
1280751	1.1.2.4.7.1.6.	Koleno prírubové DN 40	116,57	4,00	kus	466,28	-	-	4,00	116,57	466,28
1280752	1.1.2.4.7.1.7.	Montáž tvaroviek liatinových 1-osových na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 100	126,37	6,00	kus	758,22	-	-	6,00	126,37	758,22
1280753	1.1.2.4.7.1.8.	Nákrúžok lemový DN100	70,08	2,00	kus	140,16	-	-	2,00	70,08	140,16
1280754	1.1.2.4.7.1.9.	Prechod prírubový DN 100/40	89,55	2,00	kus	179,10	-	-	2,00	89,55	179,10
1280755	1.1.2.4.7.1.10.	Príruba na lemový nákrúžok. DN 100	133,61	2,00	kus	267,22	-	-	2,00	133,61	267,22
1280756	1.1.2.4.7.1.11.	Montáž tvaroviek liatinových odbočných na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 100	60,65	1,00	kus	60,65	-	-	1,00	60,65	60,65
1280757	1.1.2.4.7.1.12.	Tvarovka prírubová s prírubovou odbočkou DN 100/100	133,61	1,00	kus	133,61	-	-	1,00	133,61	133,61
1280758	1.1.2.4.7.1.13.	Montáž vodovodných posúvačov v otvorenom výkope alebo šachte so zemnou súpravou DN 40	47,76	2,00	kus	95,52	-	-	2,00	47,76	95,52
1280759	1.1.2.4.7.1.14.	Uzáver DN40	231,85	2,00	kus	463,70	-	-	2,00	231,85	463,70
1280760	1.1.2.4.7.1.15.	Montáž spätných klapiek DN 40	35,38	2,00	kus	70,76	-	-	2,00	35,38	70,76
1280761	1.1.2.4.7.1.16.	Klapka spätná dN40	76,74	2,00	kus	153,48	-	-	2,00	76,74	153,48
1280762	1.1.2.4.7.1.17.	Dodávka a montáž T-kus	131,14	1,00	kus	131,14	-	-	1,00	131,14	131,14
1280763	1.1.2.4.7.1.18.	Dodávka a montáž uzáver	231,85	1,00	kus	231,85	-	-	1,00	231,85	231,85
1280764	1.1.2.4.7.1.19.	Dodávka a montáž bajonetové pripojenie	15,61	1,00	kus	15,61	-	-	1,00	15,61	15,61
1280765	1.1.2.4.7.2.	724 - Strojné vybavenie	6 990,48	1,00		6 990,48		-			6 990,48
1280766	1.1.2.4.7.2.1.	Montáž technologickej časti ČS. spínače a periférne zariadenia	50,54	1,00	kus	50,54	-	-	1,00	50,54	50,54
1280767	1.1.2.4.7.2.2.	Ponorné rozsekávacie čerpadlo. Q=3.93l/s.Qmax=5.28l/s.H=13.4m. Hmax=25.8m. P1=2.14kW	2 553,10	2,00	kus	5 106,20	-	-	2,00	2 553,10	5 106,20
1280768	1.1.2.4.7.2.3.	Vodiace tyče alebo iné nehrdzavejúce zariadenia pre položku	149,88	2,00	kus	299,76	-	-	2,00	149,88	299,76
1280769	1.1.2.4.7.2.4.	Konzola spínačov	7,02	5,00	kus	35,10	-	-	5,00	7,02	35,10
1280770	1.1.2.4.7.2.5.	Vytáhovacie lanko pr. 15mm. nosnosť 300kg - 7m	17,14	2,00	kus	34,28	-	-	2,00	17,14	34,28
1280771	1.1.2.4.7.2.6.	Poplašná húkačka	22,72	1,00	kus	22,72	-	-	1,00	22,72	22,72
1280772	1.1.2.4.7.2.7.	Ručný kladkostroj	522,07	1,00	kus	522,07	-	-	1,00	522,07	522,07
1280773	1.1.2.4.7.2.8.	Indukčný spínač polohy. PNP. NO. 24VDC. M12. 5m kábel bez konektoru pre indukčný spínač	368,25	2,00	kus	736,50	-	-	2,00	368,25	736,50
1280774	1.1.2.4.7.2.9.	Plavákový spínač hladiny NC/NO. 6A. 250V AC s káblom 10m. závažie	45,07	2,00	us	90,14	-	-	2,00	45,07	90,14
1280775	1.1.2.4.7.2.10.	Tlakový spínač hladiny TSZ6001G. 0-0.6bar. 4-20mA. 10m kábel. vstupný otvor	93,17	1,00	kus	93,17	-	-	1,00	93,17	93,17
1280776	1.1.2.4.7.3.	Elektro. riadiaci a prenosový systém	6 700,60	1,00		6 700,60		-			6 700,60
1280777	1.1.2.4.7.3.1.	Rozvádzač plastový 1000x1000x230. IP65. vrátane príslušenstva. podstavec a uchytienie rozvádzača (podľa PD)	3 429,51	1,00	kus	3 429,51	-	-	1,00	3 429,51	3 429,51
1280778	1.1.2.4.7.3.2.	Prepojovacia skriňa	4,32	2,00	kus	8,64	-	-	2,00	4,32	8,64
1280779	1.1.2.4.7.3.3.	BS204. základňa pre PLC. počet pozícií 4	156,63	1,00	kus	156,63	-	-	1,00	156,63	156,63
1280780	1.1.2.4.7.3.4.	Procesor RIFLEX M1 2xCOM. 1xETH. integrované napájanie	198,49	1,00	kus	198,49	-	-	1,00	198,49	198,49
1280781	1.1.2.4.7.3.5.	Vstupno-výstupný binárny modul 16xDIO 24V DC	134,22	1,00	kus	134,22	-	-	1,00	134,22	134,22
1280782	1.1.2.4.7.3.6.	Modul analógových vstupov 4xAI (4-20mA)	41,99	1,00	kus	41,99	-	-	1,00	41,99	41,99

1280783	1.1.2.4.7.3.7.	Prázdna modul LM201	101,34	1,00	kus	101,34	-	-	1,00	101,34	101,34
1280784	1.1.2.4.7.3.8.	LCD dotykový displej. 24V. RS485. ETH	158,84	1,00	kus	158,84	-	-	1,00	158,84	158,84
1280785	1.1.2.4.7.3.9.	GSM modem. vr. antény a príslušenstva	511,99	1,00	kus	511,99	-	-	1,00	511,99	511,99
1280786	1.1.2.4.7.3.10.	Kabeláž	706,92	1,00	kus	706,92	-	-	1,00	706,92	706,92
1280787	1.1.2.4.7.3.11.	Drobný montážny materiál	179,04	1,00	kus	179,04	-	-	1,00	179,04	179,04
1280788	1.1.2.4.7.3.12.	Ostatné práce. oživenie. spustenie. zaškolenie	818,35	1,00	kus	818,35	-	-	1,00	818,35	818,35
1280789	1.1.2.4.7.3.13.	Softvérové práce na úrovni PLC	254,64	1,00	kus	254,64	-	-	1,00	254,64	254,64
1280790	1.1.2.4.7.4.	M35 - 164 Montáž čerp. kompres. a vodohosp. zar.	2 058,22	1,00		2 058,22		-			2 058,22
1280791	1.1.2.4.7.4.1.	Vyhotovenie návrhu prevádz. poriadku zhotovenej časti stavby na obdobie sk. prevádzky	981,27	1,00	kus	981,27	-	-	1,00	981,27	981,27
1280792	1.1.2.4.7.4.2.	Vyhotovenie porealizačných informačných údajov o zhotovených prevádzkových súboroch	220,78	1,00	kus	220,78	-	-	1,00	220,78	220,78
1280793	1.1.2.4.7.4.3.	Prevádzkové vyskúšanie čerpacích staníc. vrátane pokynov ku skúšobnej prevádzke	610,85	1,00	kus	610,85	-	-	1,00	610,85	610,85
1280794	1.1.2.4.7.4.4.	Vykonanie v projekte predpísaných revíziých správ a skúšok technológie ČS (revízia. úradná skúška)	245,32	1,00	kus	245,32	-	-	1,00	245,32	245,32
1280795	1.1.2.4.8.	PS04.8 Strojnotechnologická a elektrotechnologická časť čerpacej stanice ČS8	24 799,97	1,00		24 799,97		-			24 799,97
1280796	1.1.2.4.8.1.	8 - RÚROVÉ VEDEDNIA	7 015,99	1,00		7 015,99		-			7 015,99
1280797	1.1.2.4.8.1.1.	Montáž potrubia z rúr liatinových tlakových prírubových v otvorenom výkope DN 100	79,81	4,00	kus	319,24	-	-	4,00	79,81	319,24
1280798	1.1.2.4.8.1.2.	Rúrky oceľ. bezošvé 11353.0 d 108 mm hr.steny 5.6 mm	53,38	4,00	m	213,52	-	-	4,00	53,38	213,52
1280799	1.1.2.4.8.1.3.	Montáž tvaroviek liatinových 1-osových na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 100	126,37	8,00	kus	1 010,96	-	-	8,00	126,37	1 010,96
1280800	1.1.2.4.8.1.4.	Vložka montážna DJ. DN 100	203,98	2,00	kus	407,96	-	-	2,00	203,98	407,96
1280801	1.1.2.4.8.1.5.	Rúra liatinová tlaková prírubová DN 100 dĺžka 500	135,49	2,00	kus	270,98	-	-	2,00	135,49	270,98
1280802	1.1.2.4.8.1.6.	Koleno prírubové DN 100	81,00	4,00	kus	324,00	-	-	4,00	81,00	324,00
1280803	1.1.2.4.8.1.7.	Montáž tvaroviek liatinových 1-osových na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 150	29,06	9,00	kus	261,54	-	-	9,00	29,06	261,54
1280804	1.1.2.4.8.1.8.	Nákrúžok lemový d 160	71,65	2,00	kus	143,30	-	-	2,00	71,65	143,30
1280805	1.1.2.4.8.1.9.	Rúra liatinová tlaková prírubová DN 150 dĺžka 500	238,89	2,00	kus	477,78	-	-	2,00	238,89	477,78
1280806	1.1.2.4.8.1.10.	Rúra liatinová tlaková prírubová DN 150 dĺžka 1000	339,09	1,00	kus	339,09	-	-	1,00	339,09	339,09
1280807	1.1.2.4.8.1.11.	Prechod prírubový DN 150/100	89,55	2,00	kus	179,10	-	-	2,00	89,55	179,10
1280808	1.1.2.4.8.1.12.	Príruba na lemový nákrúžok. DN 150	217,81	2,00	kus	435,62	-	-	2,00	217,81	435,62
1280809	1.1.2.4.8.1.13.	Montáž tvaroviek liatinových odbočných na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 150	101,10	1,00	kus	101,10	-	-	1,00	101,10	101,10
1280810	1.1.2.4.8.1.14.	Tvarovka prírubová s prírubovou odbočkou DN 150/150	205,11	1,00	kus	205,11	-	-	1,00	205,11	205,11
1280811	1.1.2.4.8.1.15.	Montáž vodovodných posúvačov v otvorenom výkope alebo šachte so zemnou súpravou DN 100	252,74	2,00	kus	505,48	-	-	2,00	252,74	505,48
1280812	1.1.2.4.8.1.16.	Uzáver DN100	404,04	2,00	kus	808,08	-	-	2,00	404,04	808,08
1280813	1.1.2.4.8.1.17.	Montáž spätných klapiek DN 100	25,27	2,00	kus	50,54	-	-	2,00	25,27	50,54
1280814	1.1.2.4.8.1.18.	Klapka spätná DN100	205,90	2,00	kus	411,80	-	-	2,00	205,90	411,80
1280815	1.1.2.4.8.1.19.	Dodávka a montáž T-kus	131,14	1,00	kus	131,14	-	-	1,00	131,14	131,14
1280816	1.1.2.4.8.1.20.	Dodávka a montáž uzáver	404,04	1,00	kus	404,04	-	-	1,00	404,04	404,04
1280817	1.1.2.4.8.1.21.	Dodávka a montáž bajonetové pripojenie	15,61	1,00	kus	15,61	-	-	1,00	15,61	15,61
1280818	1.1.2.4.8.2.	724 - Strojné vybavenie	9 025,16	1,00		9 025,16		-			9 025,16
1280819	1.1.2.4.8.2.1.	Montáž technologickej časti ČS. spínače a periférne zariadenia	50,54	1,00	kus	50,54	-	-	1,00	50,54	50,54
1280820	1.1.2.4.8.2.2.	Ponorné rozsekávacie čerpadlo. Q=16.9l/s.Qmax=51.1l/s.H=12.5m. Hmax=17.9m. P1=4.8kW	3 570,44	2,00	kus	7 140,88	-	-	2,00	3 570,44	7 140,88
1280821	1.1.2.4.8.2.3.	Vodiace tyče alebo iné nehrdzavejúce zariadenia pre položku	149,88	2,00	kus	299,76	-	-	2,00	149,88	299,76
1280822	1.1.2.4.8.2.4.	Konzola spínačov	7,02	5,00	kus	35,10	-	-	5,00	7,02	35,10
1280823	1.1.2.4.8.2.5.	Výťahovacie lanko pr. 15mm. nosnosť 300kg - 7m	17,14	2,00	kus	34,28	-	-	2,00	17,14	34,28
1280824	1.1.2.4.8.2.6.	Poplašná húkačka	22,72	1,00	kus	22,72	-	-	1,00	22,72	22,72
1280825	1.1.2.4.8.2.7.	Ručný kladkostroj	522,07	1,00	kus	522,07	-	-	1,00	522,07	522,07
1280826	1.1.2.4.8.2.8.	Indukčný spínač polohy. PNP. NO. 24VDC. M12. 5m kábel bez konektoru pre indukčný spínač	368,25	2,00	kus	736,50	-	-	2,00	368,25	736,50

1280827	1.1.2.4.8.2.9.	Plavákový spínač hladiny NC/NO. 6A. 250V AC s káblom 10m. závažie	45,07	2,00	us	90,14	-	-	2,00	45,07	90,14
1280828	1.1.2.4.8.2.10.	Tlakový spínač hladiny TSZ6001G. 0-0.6bar. 4-20mA. 10m kábel. vstupný otvor	93,17	1,00	kus	93,17	-	-	1,00	93,17	93,17
1280829	1.1.2.4.8.3.	Elektro. riadiaci a prenosový systém	6 700,60	1,00		6 700,60					6 700,60
1280830	1.1.2.4.8.3.1.	Rozvádzač plastový 1000x1000x230. IP65. vrátane príslušenstva. podstavec a uchytienie rozvádzača (podľa PD)	3 429,51	1,00	kus	3 429,51	-	-	1,00	3 429,51	3 429,51
1280831	1.1.2.4.8.3.2.	Prepojovacia skriňa	4,32	2,00	kus	8,64	-	-	2,00	4,32	8,64
1280832	1.1.2.4.8.3.3.	BS204. základňa pre PLC. počet pozícií 4	156,63	1,00	kus	156,63	-	-	1,00	156,63	156,63
1280833	1.1.2.4.8.3.4.	Procesor RIFLEX M1 2xCOM. 1xETH. integrované napájanie	198,49	1,00	kus	198,49	-	-	1,00	198,49	198,49
1280834	1.1.2.4.8.3.5.	Vstupno-výstupný binárny modul 16xDIO 24V DC	134,22	1,00	kus	134,22	-	-	1,00	134,22	134,22
1280835	1.1.2.4.8.3.6.	Modul analógových vstupov 4xAI (4-20mA)	41,99	1,00	kus	41,99	-	-	1,00	41,99	41,99
1280836	1.1.2.4.8.3.7.	Prázdna modul LM201	101,34	1,00	kus	101,34	-	-	1,00	101,34	101,34
1280837	1.1.2.4.8.3.8.	LCD dotykový displej. 24V. RS485. ETH	158,84	1,00	kus	158,84	-	-	1,00	158,84	158,84
1280838	1.1.2.4.8.3.9.	GSM modem. vr. antény a príslušenstva	511,99	1,00	kus	511,99	-	-	1,00	511,99	511,99
1280839	1.1.2.4.8.3.10.	Kabeláž	706,92	1,00	kus	706,92	-	-	1,00	706,92	706,92
1280840	1.1.2.4.8.3.11.	Drobný montážny materiál	179,04	1,00	kus	179,04	-	-	1,00	179,04	179,04
1280841	1.1.2.4.8.3.12.	Ostatné práce. oživenie. spustenie. zaškolenie	818,35	1,00	kus	818,35	-	-	1,00	818,35	818,35
1280842	1.1.2.4.8.3.13.	Softvérové práce na úrovni PLC	254,64	1,00	kus	254,64	-	-	1,00	254,64	254,64
1280843	1.1.2.4.8.4.	M35 - 164 Montáž čerp., kompres. a vodohosp. zar.	2 058,22	1,00		2 058,22					2 058,22
1280844	1.1.2.4.8.4.1.	Vyhotovenie návrhu prevádz. poriadku zhotovenej časti stavby na obdobie sk. prevádzky	981,27	1,00	kus	981,27	-	-	1,00	981,27	981,27
1280845	1.1.2.4.8.4.2.	Vyhotovenie porealizačných informačných údajov o zhotovených prevádzkových súboroch	220,78	1,00	kus	220,78	-	-	1,00	220,78	220,78
1280846	1.1.2.4.8.4.3.	Prevádzkové vyskúšanie čerpačích staníc. vrátane pokynov ku skúšobnej prevádzke	610,85	1,00	kus	610,85	-	-	1,00	610,85	610,85
1280847	1.1.2.4.8.4.4.	Vykonanie v projekte predpísaných revízných správ a skúšok technológie ČS (revízia. úradná skúška)	245,32	1,00	kus	245,32	-	-	1,00	245,32	245,32
1280848	1.1.2.4.9.	PS04.9 Strojnotechnologická a elektrotechnologická časť čerpacej stanice ČS9	22 922,45	1,00		22 922,45					22 922,45
1280849	1.1.2.4.9.1.	8 - RÚROVÉ VEDEŇIA	7 015,99	1,00		7 015,99					7 015,99
1280850	1.1.2.4.9.1.1.	Montáž potrubia z rúr liatinových tlakových prírubových v otvorenom výkope DN 100	79,81	4,00	kus	319,24	-	-	4,00	79,81	319,24
1280851	1.1.2.4.9.1.2.	Rúrky oceľ. bezošvé 11353.0 d 108 mm hr.steny 5.6 mm	53,38	4,00	m	213,52	-	-	4,00	53,38	213,52
1280852	1.1.2.4.9.1.3.	Montáž tvaroviek liatinových 1-osových na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 100	126,37	8,00	kus	1 010,96	-	-	8,00	126,37	1 010,96
1280853	1.1.2.4.9.1.4.	Vložka montážna DJ. DN 100	203,98	2,00	kus	407,96	-	-	2,00	203,98	407,96
1280854	1.1.2.4.9.1.5.	Rúra liatinová tlaková prírubová DN 100 dĺžka 500	135,49	2,00	kus	270,98	-	-	2,00	135,49	270,98
1280855	1.1.2.4.9.1.6.	Koleno prírubové DN 100	81,00	4,00	kus	324,00	-	-	4,00	81,00	324,00
1280856	1.1.2.4.9.1.7.	Montáž tvaroviek liatinových 1-osových na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 150	29,06	9,00	kus	261,54	-	-	9,00	29,06	261,54
1280857	1.1.2.4.9.1.8.	Nákrúžok lemový d 160	71,65	2,00	kus	143,30	-	-	2,00	71,65	143,30
1280858	1.1.2.4.9.1.9.	Rúra liatinová tlaková prírubová DN 150 dĺžka 500	238,89	2,00	kus	477,78	-	-	2,00	238,89	477,78
1280859	1.1.2.4.9.1.10.	Rúra liatinová tlaková prírubová DN 150 dĺžka 1000	339,09	1,00	kus	339,09	-	-	1,00	339,09	339,09
1280860	1.1.2.4.9.1.11.	Prechod prírubový DN 150/100	89,55	2,00	kus	179,10	-	-	2,00	89,55	179,10
1280861	1.1.2.4.9.1.12.	Príruba na lemový nákrúžok. DN 150	217,81	2,00	kus	435,62	-	-	2,00	217,81	435,62
1280862	1.1.2.4.9.1.13.	Montáž tvaroviek liatinových odbočných na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 150	101,10	1,00	kus	101,10	-	-	1,00	101,10	101,10
1280863	1.1.2.4.9.1.14.	Tvarovka prírubová s prírubovou odbočkou DN 150/150	205,11	1,00	kus	205,11	-	-	1,00	205,11	205,11
1280864	1.1.2.4.9.1.15.	Montáž vodovodných posúvačov v otvorenom výkope alebo šachte so zemnou súpravou DN 100	252,74	2,00	kus	505,48	-	-	2,00	252,74	505,48
1280865	1.1.2.4.9.1.16.	Uzáver DN100	404,04	2,00	kus	808,08	-	-	2,00	404,04	808,08
1280866	1.1.2.4.9.1.17.	Montáž spätných klapiek DN 100	25,27	2,00	kus	50,54	-	-	2,00	25,27	50,54
1280867	1.1.2.4.9.1.18.	Klapka spätná DN100	205,90	2,00	kus	411,80	-	-	2,00	205,90	411,80
1280868	1.1.2.4.9.1.19.	Dodávka a montáž T-kus	131,14	1,00	kus	131,14	-	-	1,00	131,14	131,14
1280869	1.1.2.4.9.1.20.	Dodávka a montáž uzáver	404,04	1,00	kus	404,04	-	-	1,00	404,04	404,04
1280870	1.1.2.4.9.1.21.	Dodávka a montáž bajonetové pripojenie	15,61	1,00	kus	15,61	-	-	1,00	15,61	15,61
1280871	1.1.2.4.9.2.	724 - Strojné vybavenie	7 147,64	1,00		7 147,64					7 147,64

1280872	1.1.2.4.9.2.1.	Montáž technologickej časti ČS. spínače a periférne zariadenia	50,54	1,00	kus	50,54	-	-	1,00	50,54	50,54
1280873	1.1.2.4.9.2.2.	Ponorné rozsekávacie čerpadlo. Q=6.48l/s.Qmax=34.7l/s.H=13.3m. Hmax=14.1m. P1=4.8kW	2 631,68	2,00	kus	5 263,36	-	-	2,00	2 631,68	5 263,36
1280874	1.1.2.4.9.2.3.	Vodiace tyče alebo iné nehrdzavejúce zariadenia pre položku	149,88	2,00	kus	299,76	-	-	2,00	149,88	299,76
1280875	1.1.2.4.9.2.4.	Konzola spínačov	7,02	5,00	kus	35,10	-	-	5,00	7,02	35,10
1280876	1.1.2.4.9.2.5.	Výťahovacie lanko pr. 15mm. nosnosť 300kg - 7m	17,14	2,00	kus	34,28	-	-	2,00	17,14	34,28
1280877	1.1.2.4.9.2.6.	Poplašná hůkačka	22,72	1,00	kus	22,72	-	-	1,00	22,72	22,72
1280878	1.1.2.4.9.2.7.	Ručný kladkostroj	522,07	1,00	kus	522,07	-	-	1,00	522,07	522,07
1280879	1.1.2.4.9.2.8.	Indukčný spínač polohy. PNP. NO. 24VDC. M12. 5m kábel bez konektoru pre indukčný spínač	368,25	2,00	kus	736,50	-	-	2,00	368,25	736,50
1280880	1.1.2.4.9.2.9.	Plavákový spínač hladiny NC/NO. 6A. 250V AC s káblom 10m. závašie	45,07	2,00	us	90,14	-	-	2,00	45,07	90,14
1280881	1.1.2.4.9.2.10.	Tlakový spínač hladiny TSZ6001G. 0-0.6bar. 4-20mA. 10m kábel. vstupný otvor	93,17	1,00	kus	93,17	-	-	1,00	93,17	93,17
1280882	1.1.2.4.9.3.	Elektro. riadiaci a prenosový systém	6 700,60	1,00		6 700,60					6 700,60
1280883	1.1.2.4.9.3.1.	Rozvádzač plastový 1000x1000x230. IP65. vrátane príslušenstva. podstavec a uchytienie rozvádzača (podľa PD)	3 429,51	1,00	kus	3 429,51	-	-	1,00	3 429,51	3 429,51
1280884	1.1.2.4.9.3.2.	Prepojovacia skiňa	4,32	2,00	kus	8,64	-	-	2,00	4,32	8,64
1280885	1.1.2.4.9.3.3.	BS204. základňa pre PLC. počet pozícií 4	156,63	1,00	kus	156,63	-	-	1,00	156,63	156,63
1280886	1.1.2.4.9.3.4.	Procesor RIFLEX M1 2xCOM. 1xETH. integrované napájanie	198,49	1,00	kus	198,49	-	-	1,00	198,49	198,49
1280887	1.1.2.4.9.3.5.	Vstupno-výstupný binárny modul 16xDIO 24V DC	134,22	1,00	kus	134,22	-	-	1,00	134,22	134,22
1280888	1.1.2.4.9.3.6.	Modul analógových vstupov 4xAI (4-20mA)	41,99	1,00	kus	41,99	-	-	1,00	41,99	41,99
1280889	1.1.2.4.9.3.7.	Prázdna modul LM201	101,34	1,00	kus	101,34	-	-	1,00	101,34	101,34
1280890	1.1.2.4.9.3.8.	LCD dotykový displej. 24V. RS485. ETH	158,84	1,00	kus	158,84	-	-	1,00	158,84	158,84
1280891	1.1.2.4.9.3.9.	GSM modem. vr. antény a príslušenstva	511,99	1,00	kus	511,99	-	-	1,00	511,99	511,99
1280892	1.1.2.4.9.3.10.	Kabeláž	706,92	1,00	kus	706,92	-	-	1,00	706,92	706,92
1280893	1.1.2.4.9.3.11.	Drobný montážny materiál	179,04	1,00	kus	179,04	-	-	1,00	179,04	179,04
1280894	1.1.2.4.9.3.12.	Ostatné práce. oživenie. spustenie. zaškolenie	818,35	1,00	kus	818,35	-	-	1,00	818,35	818,35
1280895	1.1.2.4.9.3.13.	Softvérové práce na úrovni PLC	254,64	1,00	kus	254,64	-	-	1,00	254,64	254,64
1280896	1.1.2.4.9.4.	M35 - 164 Montáž čerp. kompres. a vodohosp. zar.	2 058,22	1,00		2 058,22					2 058,22
1280897	1.1.2.4.9.4.1.	Vyhotovenie návrhu prevádz. poriadku zhotovenej časti stavby na obdobie sk. prevádzky	981,27	1,00	kus	981,27	-	-	1,00	981,27	981,27
1280898	1.1.2.4.9.4.2.	Vyhotovenie porealizačných informačných údajov o zhotovených prevádzkových súboroch	220,78	1,00	kus	220,78	-	-	1,00	220,78	220,78
1280899	1.1.2.4.9.4.3.	Prevádzkové vyskúšanie čerpacích staníc. vrátane pokynov ku skúšobnej prevádzke	610,85	1,00	kus	610,85	-	-	1,00	610,85	610,85
1280900	1.1.2.4.9.4.4.	Vykonanie v projekte predpísaných revíznych správ a skúšok technológie ČS (revízia. úradná skúška)	245,32	1,00	kus	245,32	-	-	1,00	245,32	245,32
1280901	1.1.2.4.10.	PS04.10 Strajnotechnologická a elektrotechnologická časť čerpacej stanice ČS10	22 922,45	1,00		22 922,45					22 922,45
1280902	1.1.2.4.10.1.	8 - RÚROVÉ VEDENIA	7 015,99	1,00		7 015,99					7 015,99
1280903	1.1.2.4.10.1.1.	Montáž potrubia z rúr liatinových tlakových prírubových v otvorenom výkope DN 100	79,81	4,00	kus	319,24	-	-	4,00	79,81	319,24
1280904	1.1.2.4.10.1.2.	Rúrky oceľ. bezošvé 11353.0 d 108 mm hr.steny 5,6 mm	53,38	4,00	m	213,52	-	-	4,00	53,38	213,52
1280905	1.1.2.4.10.1.3.	Montáž tvaroviek liatinových 1-osových na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 100	126,37	8,00	kus	1 010,96	-	-	8,00	126,37	1 010,96
1280906	1.1.2.4.10.1.4.	Vložka montážna DJ. DN 100	203,98	2,00	kus	407,96	-	-	2,00	203,98	407,96
1280907	1.1.2.4.10.1.5.	Rúra liatinová tlaková prírubová DN 100 dĺžka 500	135,49	2,00	kus	270,98	-	-	2,00	135,49	270,98
1280908	1.1.2.4.10.1.6.	Koleno prírubové DN 100	81,00	4,00	kus	324,00	-	-	4,00	81,00	324,00
1280909	1.1.2.4.10.1.7.	Montáž tvaroviek liatinových 1-osových na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 150	29,06	9,00	kus	261,54	-	-	9,00	29,06	261,54
1280910	1.1.2.4.10.1.8.	Nákrúžok lemový d 160	71,65	2,00	kus	143,30	-	-	2,00	71,65	143,30
1280911	1.1.2.4.10.1.9.	Rúra liatinová tlaková prírubová DN 150 dĺžka 500	238,89	2,00	kus	477,78	-	-	2,00	238,89	477,78
1280912	1.1.2.4.10.1.10.	Rúra liatinová tlaková prírubová DN 150 dĺžka 1000	339,09	1,00	kus	339,09	-	-	1,00	339,09	339,09
1280913	1.1.2.4.10.1.11.	Prechod prírubový DN 150/100	89,55	2,00	kus	179,10	-	-	2,00	89,55	179,10
1280914	1.1.2.4.10.1.12.	Príruba na lemový nákrúžok. DN 150	217,81	2,00	kus	435,62	-	-	2,00	217,81	435,62
1280915	1.1.2.4.10.1.13.	Montáž tvaroviek liatinových odbočných na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 150	101,10	1,00	kus	101,10	-	-	1,00	101,10	101,10

1280916	1.1.2.4.10.1.14.	Tvarovka prírubová s prírubovou odbočkou DN 150/150	205,11	1,00	kus	205,11	-	-	1,00	205,11	205,11
1280917	1.1.2.4.10.1.15.	Montáž vodovodných posúvačov v otvorenom výkope alebo šachte so zemnou súpravou DN 100	252,74	2,00	kus	505,48	-	-	2,00	252,74	505,48
1280918	1.1.2.4.10.1.16.	Uzáver DN100	404,04	2,00	kus	808,08	-	-	2,00	404,04	808,08
1280919	1.1.2.4.10.1.17.	Montáž spätných klapiek DN 100	25,27	2,00	kus	50,54	-	-	2,00	25,27	50,54
1280920	1.1.2.4.10.1.18.	Klapka spätná DN100	205,90	2,00	kus	411,80	-	-	2,00	205,90	411,80
1280921	1.1.2.4.10.1.19.	Dodávka a montáž T-kus	131,14	1,00	kus	131,14	-	-	1,00	131,14	131,14
1280922	1.1.2.4.10.1.20.	Dodávka a montáž uzáver	404,04	1,00	kus	404,04	-	-	1,00	404,04	404,04
1280923	1.1.2.4.10.1.21.	Dodávka a montáž bajonetové pripojenie	15,61	1,00	kus	15,61	-	-	1,00	15,61	15,61
1280924	1.1.2.4.10.2.	724 - Strojné vybavenie	7 147,64	1,00		7 147,64					7 147,64
1280925	1.1.2.4.10.2.1.	Montáž technologickej časti ČS. spínače a periférne zariadenia	50,54	1,00	kus	50,54	-	-	1,00	50,54	50,54
1280926	1.1.2.4.10.2.2.	Ponorné rozsekávacie čerpadlo. Q=6.48l/s.Qmax=34.7l/s.H=13.3m. Hmax=14.1m. P1=4.8kW	2 631,68	2,00	kus	5 263,36	-	-	2,00	2 631,68	5 263,36
1280927	1.1.2.4.10.2.3.	Vodiace tyče alebo iné nehrdzavejúce zariadenia pre položku	149,88	2,00	kus	299,76	-	-	2,00	149,88	299,76
1280928	1.1.2.4.10.2.4.	Konzola spínačov	7,02	5,00	kus	35,10	-	-	5,00	7,02	35,10
1280929	1.1.2.4.10.2.5.	Výťahovacie lanko pr. 15mm. nosnosť 300kg - 7m	17,14	2,00	kus	34,28	-	-	2,00	17,14	34,28
1280930	1.1.2.4.10.2.6.	Poplašná húkačka	22,72	1,00	kus	22,72	-	-	1,00	22,72	22,72
1280931	1.1.2.4.10.2.7.	Ručný kladkostroj	522,07	1,00	kus	522,07	-	-	1,00	522,07	522,07
1280932	1.1.2.4.10.2.8.	Indukčný spínač polohy. PNP. NO. 24VDC. M12. 5m kábel bez konektorov pre indukčný spínač	368,25	2,00	kus	736,50	-	-	2,00	368,25	736,50
1280933	1.1.2.4.10.2.9.	Plavákový spínač hladiny NC/NO. 6A. 250V AC s káblom 10m. závažie	45,07	2,00	us	90,14	-	-	2,00	45,07	90,14
1280934	1.1.2.4.10.2.10.	Tlakový spínač hladiny TSZ6001G. 0-0.6bar. 4-20mA. 10m kábel. vstupný otvor	93,17	1,00	kus	93,17	-	-	1,00	93,17	93,17
1280935	1.1.2.4.10.3.	Elektro. riadiaci a prenosový systém	6 700,60	1,00		6 700,60					6 700,60
1280936	1.1.2.4.10.3.1.	Rozvádzač plastový 1000x1000x230. IP65. vrátane príslušenstva. podstavec a uchytenie rozvádzača (podľa PD)	3 429,51	1,00	kus	3 429,51	-	-	1,00	3 429,51	3 429,51
1280937	1.1.2.4.10.3.2.	Prepojovacia skiňa	4,32	2,00	kus	8,64	-	-	2,00	4,32	8,64
1280938	1.1.2.4.10.3.3.	BS204. základňa pre PLC. počet pozícií 4	156,63	1,00	kus	156,63	-	-	1,00	156,63	156,63
1280939	1.1.2.4.10.3.4.	Procesor RIFLEX M1 2xCOM. 1xEth. integrované napájanie	198,49	1,00	kus	198,49	-	-	1,00	198,49	198,49
1280940	1.1.2.4.10.3.5.	Vstupno-výstupný binárny modul 16xDIO 24V DC	134,22	1,00	kus	134,22	-	-	1,00	134,22	134,22
1280941	1.1.2.4.10.3.6.	Modul analógových vstupov 4xAI (4-20mA)	41,99	1,00	kus	41,99	-	-	1,00	41,99	41,99
1280942	1.1.2.4.10.3.7.	Prázdna modul LM201	101,34	1,00	kus	101,34	-	-	1,00	101,34	101,34
1280943	1.1.2.4.10.3.8.	LCD dotykový displej. 24V. RS485. ETH	158,84	1,00	kus	158,84	-	-	1,00	158,84	158,84
1280944	1.1.2.4.10.3.9.	GSM modem. vr. antény a príslušenstva	511,99	1,00	kus	511,99	-	-	1,00	511,99	511,99
1280945	1.1.2.4.10.3.10.	Kabeláž	706,92	1,00	kus	706,92	-	-	1,00	706,92	706,92
1280946	1.1.2.4.10.3.11.	Drobný montážny materiál	179,04	1,00	kus	179,04	-	-	1,00	179,04	179,04
1280947	1.1.2.4.10.3.12.	Ostatné práce. oživenie. spustenie. zaškolenie	818,35	1,00	kus	818,35	-	-	1,00	818,35	818,35
1280948	1.1.2.4.10.3.13.	Softvérové práce na úrovni PLC	254,64	1,00	kus	254,64	-	-	1,00	254,64	254,64
1280949	1.1.2.4.10.4.	M35 - 164 Montáž čerp. kompres. a vodohosp. zar.	2 058,22	1,00		2 058,22					2 058,22
1280950	1.1.2.4.10.4.1.	Vyhotovenie návrhu prevádz. poriadku zhotovenej časti stavby na obdobie sk. prevádzky	981,27	1,00	kus	981,27	-	-	1,00	981,27	981,27
1280951	1.1.2.4.10.4.2.	Vyhotovenie porealizačných informačných údajov o zhotovených prevádzkových súboroch	220,78	1,00	kus	220,78	-	-	1,00	220,78	220,78
1280952	1.1.2.4.10.4.3.	Prevádzkové vyskúšanie čerpacích staníc. vrátane pokynov ku skúšobnej prevádzke	610,85	1,00	kus	610,85	-	-	1,00	610,85	610,85
1280953	1.1.2.4.10.4.4.	Vykonanie v projekte predpísaných revízií správ a skúšok technológie ČS (revízia. úradná skúška)	245,32	1,00	kus	245,32	-	-	1,00	245,32	245,32
1280954	1.1.2.4.11.	PS04.11 ASRTP	8 776,01	1,00		8 776,01					8 776,01
1280955	1.1.2.4.11.1.	M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení	8 776,01	1,00		8 776,01					8 776,01
1280956	1.1.2.4.11.1.1.	Montáž. zapojenie. nastavenie a oživenie periférnych zariadení	89,52	1,00	kus	89,52	-	-	1,00	89,52	89,52
1280957	1.1.2.4.11.1.2.	Klientské PC. COPI7.500Gb. 8GN. 24" LCD. vrátane príslušenstva. softvér (win)	1 790,11	1,00	kus	1 790,11	-	-	1,00	1 790,11	1 790,11
1280958	1.1.2.4.11.1.3.	Softvér (OS. antivirový program)	44,70	1,00	kus	44,70	-	-	1,00	44,70	44,70
1280959	1.1.2.4.11.1.4.	Softvérové práce na serverovom systéme	89,52	1,00	kus	89,52	-	-	1,00	89,52	89,52
1280960	1.1.2.4.11.1.5.	Vizualizačný serv. systém s funkciou-mod.škálovací systém. knižnice GO. integrácia IP kamier.reporty. diagnostika...)	1 342,65	1,00	kus	1 342,65	-	-	1,00	1 342,65	1 342,65
1280961	1.1.2.4.11.1.6.	Programovanie grafických a vizualizačných schém v scada systéme	895,06	5,00	kus	4 475,30	-	-	5,00	895,06	4 475,30

1280962	1.1.2.4.11.1.7.	GRPS modem. vrátane príslušenstva	581,81	1,00	kus	581,81	-	-	1,00	581,81	581,81
1280963	1.1.2.4.11.1.8.	UPS	89,52	1,00	kus	89,52	-	-	1,00	89,52	89,52
1280964	1.1.2.4.11.1.9.	STP káble 5m	2,22	2,00	kus	4,44	-	-	2,00	2,22	4,44
1280965	1.1.2.4.11.1.10.	Nešpecifikované práce a materiál	44,70	1,00	kus	44,70	-	-	1,00	44,70	44,70
1280966	1.1.2.4.11.1.11.	Kompletné vyskúšanie	223,74	1,00	kus	223,74	-	-	1,00	223,74	223,74

ID	Poradie	Nazov	Zmluva o dielo				Vyfaktúrované		Dodatok č.2		
			Jednotkova cena	Mnozstvo	Mierna jednotka	Celkova cena	Mnozstvo	Celkova cena	Mnozstvo	Jednotkova cena	Celkova cena
1280967	1.1.2.5.	5007 Všeobecné položky	8 414,12	1,00		8 414,12		439,76			7 974,36
1280968	1.1.2.5.1.	Vyhotovenie dokumentácie skutočného vyhotovenia vrátane kompletnej dokumentácie v zmysle Zmluvy (aj DRS)	7 974,36	1,00	kpl	7 974,36	-	-	1,00	7 974,36	7 974,36
1280969	1.1.2.5.2.	Dočasný veľkoplošný pútač dodávka vrátane osadenia	439,76	1,00	ks	439,76	1,00	439,76	-	439,76	-

ID	Poradie	Nazov	Zmluva o dielo				Vyfaktúrované		Dodatok č.2		
			Jednotková cena	Mnozstvo	Merna jednotka	Celková cena	Mnozstvo	Celková cena	Mnozstvo	Jednotková cena	Celková cena
1280971	1.1.3.1.	SO - 01 STOKOVÁ SIEŤ	2 412 285,06	1,00		2 412 285,06		395 508,65		2 376 972,39	
1280972	1.1.3.1.1.	Práce a dodávky HSV	2 378 442,37	1,00		2 378 442,37		395 508,65		2 343 077,20	
1280973	1.1.3.1.1.1.	Zemné práce	1 061 308,83	1,00		1 061 308,83		282 937,69		903 472,83	
1280974	1.1.3.1.1.1.1.	Rozoberanie dlažby. z betónových alebo kamenin. dlaždíc. dosiek alebo tvaroviek. - 0.13800t	4,32	60,58	m2	261,71	-	-	60,58	5,01 303,52	
1280975	1.1.3.1.1.1.2.	Odstránenie krytu v ploche z betónu prostého. hr. vrstvy do 250 mm vrátane rezania	8,87	10 537,00	m2	93 463,19	2 760,07	24 481,82	7 776,93	10,56 82 124,38	
1280976	1.1.3.1.1.1.3.	Odstránenie podkladov alebo krytov živíčných hr. 0-100 mm vrátane rezania	1,57	9 388,52	m2	14 739,98	1 334,57	2 095,27	8 053,95	2,09 16 832,76	
1280977	1.1.3.1.1.1.4.	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného. hr. do 100 mm. -0.13000t	0,84	8 353,53	m2	7 016,97	1 334,57	1 121,04	7 018,96	0,99 6 948,77	
1280978	1.1.3.1.1.1.5.	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 100 l	3,44	2 160,00	hod	7 430,40	708,00	2 435,52	1 452,00	4,06 5 895,12	
1280979	1.1.3.1.1.1.6.	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m. s prítokom litrov za minútu do 100 l	3,55	90,00	deň	319,50	29,50	104,73	60,50	3,55 214,78	
1280980	1.1.3.1.1.1.7.	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 100 do 150	7,21	25,00	m	180,25	-	-	25,00	8,36 209,00	
1280981	1.1.3.1.1.1.8.	Hĺbenie rýh v horn. tr. 1-4 . vrát. prípadn.stažen.podmienok či ručného výkopu	10,37	23 296,00	m3	241 579,52	6 925,20	71 814,32	16 370,80	12,03 196 940,72	
1280982	1.1.3.1.1.1.9.	Paženie stien výkopu . montáž a demontáž komplet vrát.prípadného rozopretia podľa PD . TP a BOZP	2,46	40 954,00	m2	100 746,84	10 640,00	26 174,40	30 314,00	2,88 87 304,32	
1280983	1.1.3.1.1.1.10.	Frézovanie živ. krytu hr. do 10 cm	1,57	4 055,00	m2	6 366,35	1 334,57	2 095,27	2 720,43	1,87 5 087,20	
1280984	1.1.3.1.1.1.11.	Pretláčanie rúry v hornina tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 200 do 500 mm	129,60	245,97	m	31 877,71	-	-	245,97	151,63 37 296,43	
1280985	1.1.3.1.1.1.12.	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 273 mm. hr. steny 7.0 mm. ozn.11 353.0	47,38	215,49	m	10 209,92	-	-	215,49	80,07 17 254,28	
1280986	1.1.3.1.1.1.13.	Rúra oceľová pozdĺžne alebo špirálovite zváraná d 530 mm. hr. steny 10 mm. ozn. 11 373.0 (EN S235JRG1)	137,44	33,53	m	4 608,09	-	-	33,53	214,41 7 188,74	
1280987	1.1.3.1.1.1.14.	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady. so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 10000 m3-vrchná vrstva hr. 400 mm	2,63	1 612,51	m3	4 240,89	-	-	1 612,51	2,63 4 240,89	
1280988	1.1.3.1.1.1.15.	náhradnej výsadby 15 ks drevín jaseňov (Fraxinus sp.) s obvodom kmeňa 17 - 20	8,61	15,00	ks	129,15	-	-	15,00	8,61 129,15	
1280989	1.1.3.1.1.1.16.	Výrub stromov (pre všetky SO)	27,69	5,00	ks	138,45	-	-	5,00	27,69 138,45	
1280990	1.1.3.1.1.1.18.	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	13,52	5 845,80	m3	79 035,22	978,50	13 229,32	4 867,30	15,68 76 319,26	
1280991	1.1.3.1.1.1.19.	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm. STN EN 12620 + A1	11,14	5 845,80	t	65 122,21	978,50	10 900,49	4 867,30	12,92 62 885,52	
1280992	1.1.3.1.1.1.20.	Zásyp zhutnený jám. rýh. šachiet alebo okolo objektu - štrkodrvou	7,14	15 346,00	m3	109 570,44	5 301,60	37 853,42	10 044,40	7,14 71 717,02	
1280993	1.1.3.1.1.1.21.	Štrkodrva frakcia 0-32 mm. STN EN 13242 + A1	9,31	15 346,00	t	142 871,26	5 301,60	49 357,90	10 044,40	10,80 108 479,52	
1280994	1.1.3.1.1.1.22.	Vodorovné premiestnenie výkopu vrátane zloženia na skládku . poplatkov a naloženia podľa potrieb zhotoviteľa	5,96	23 295,80	m3	138 842,97	6 925,20	41 274,19	16 370,60	6,91 113 120,85	
1280995	1.1.3.1.1.1.23.	Rozprestretie ornice v rovine. plocha nad 500 m2. hr. do 400 mm	0,33	4 031,27	m2	1 330,32	-	-	4 031,27	0,38 1 531,88	
1280996	1.1.3.1.1.1.24.	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	0,64	1 461,05	m2	935,07	-	-	1 461,05	0,69 1 008,13	
1280997		Osivá tráv - trávové semeno	5,51	45,15	kg	248,75	-	-	45,15	5,57 251,46	
1280998	1.1.3.1.1.1.26.	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3-ryha pre oplatenie ČS-A	8,35	5,23	m3	43,67	-	-	5,23	9,69 50,68	
1280999	1.1.3.1.1.2.	Zakladanie	22 953,68	1,00		22 953,68	-	-		23 733,68	
1281000	1.1.3.1.1.2.1.	Osadenie pláštá vodárenskej studne z betónových skruží celokruhových DN 2000	33,32	37,00	m	1 232,84	-	-	37,00	38,65 1 430,05	
1281001	1.1.3.1.1.2.2.	Prefabrikát betónový pre studne. skruž kruhová TBH 200/100/15. DN 2000. dĺžka 1000 mm. hr. steny 150 mm	256,35	3,00	ks	769,05	-	-	3,00	256,35 769,05	
1281002	1.1.3.1.1.2.3.	Prefabrikát betónový pre studne. skruž kruhová TBH 200/200/15. DN 2000. dĺžka 2000 mm. hr. steny 150 mm	512,72	17,00	ks	8 716,24	-	-	17,00	512,72 8 716,24	
1281003	1.1.3.1.1.2.4.	Elastomerové tesnenie DN 2000 pre spojenie dielov studňových skruží	47,38	15,00	ks	710,70	-	-	15,00	47,38 710,70	
1281004	1.1.3.1.1.2.5.	Výplň na dne vodárenskej studne z betónu vodostavebného tr. C 30/37 XA1	105,40	35,48	m3	3 739,80	-	-	35,48	120,16 4 263,52	
1281005	1.1.3.1.1.2.6.	Osadenie prefabrikovanej krycej dosky vodárenskej studne na maltu s vyškárovaním jednodielnej	24,51	5,00	ks	122,55	-	-	5,00	24,51 122,55	

1281006	1.1.3.1.1.2.7.	Betónový studničný poklop. zakrytová doska ZD 200/25/A jednodielná. priemer 2300 mm. hrúbka 250 mm	253,61	5,00	ks	1 268,05	-	-	5,00	253,61	1 268,05
1281007	1.1.3.1.1.2.8.	Osadenie a dodávka ocelového zvráňaného britu priemeru 2300 mm	1 160,53	5,00	ks	5 802,65	-	-	5,00	1 160,53	5 802,65
1281008	1.1.3.1.1.2.9.	Betón základových pásov. prostý tr. C 16/20-základový pás oplotenia ČS-A	77,79	5,84	m3	454,53	-	-	5,84	87,90	513,60
1281009	1.1.3.1.1.2.10.	Debnenie stien základových pásov. zhotovenie-tradičné	25,73	4,10	m2	105,49	-	-	4,10	25,73	105,49
1281010	1.1.3.1.1.2.11.	Debnenie stien základových pásov. odstránenie-tradičné	7,75	4,10	m2	31,78	-	-	4,10	7,75	31,78
1281011	1.1.3.1.1.3.	Zvislé a kompletne konštrukcie	6 083,00	1,00		6 083,00	-	-			6 172,25
1281012	1.1.3.1.1.3.1.	Osadzovanie stĺpika ocelového plotového výšky do 2 m so zaliatím cementovou maltou do vynechaných otvorov	3,08	85,00	ks	261,80	-	-	85,00	4,13	351,05
1281013	1.1.3.1.1.3.2.	Dodávka a montáž oplotenia . komplet	6,10	76,50	m	466,65	-	-	76,50	6,10	466,65
1281014	1.1.3.1.1.3.3.	Dodávka a montáž bránky 1000x1800mm. bránka 1000x1950mm. vrátane povrchovej úpravy a závesov	353,44	5,00	ks	1 767,20	-	-	5,00	353,44	1 767,20
1281015	1.1.3.1.1.3.4.	Dodávka a montáž brány 3700x2000mm. brána uzamykateľná 3700x2000mm. vrátane povrchovej úpravy. komplet	437,58	5,00	ks	2 187,90	-	-	5,00	437,58	2 187,90
1281016	1.1.3.1.1.3.5.	Stĺpik bez vzpery priebežný. ocelový. poplastovaný priemeru 48 mm. dĺžky 2900 mm s PVC čiapkou. pre pletivo v roľkách	10,71	25,00	ks	267,75	-	-	25,00	10,71	267,75
1281017	1.1.3.1.1.3.6.	Stĺpik so vzperou. rohový. ocelový. poplastovaný priemeru 48 mm. dĺžky 2900 mm s PVC čiapkou. pre pletivo v roľkách	25,40	20,00	ks	508,00	-	-	20,00	25,40	508,00
1281018	1.1.3.1.1.3.7.	Vzpera pre stĺpik. ocelová. poplastovaná priemeru 48 mm. dĺžky 2500 mm	13,69	30,00	ks	410,70	-	-	30,00	13,69	410,70
1281019	1.1.3.1.1.3.8.	Chránička káblov z rúr HDPE medzi ČS a skrinkou pre technologický rozvádzač do DN 80	2,13	100,00	m	213,00	-	-	100,00	2,13	213,00
1281020	1.1.3.1.1.4.	Vodorovné konštrukcie	41 953,52	1,00		41 953,52	-	12 311,93			34 373,95
1281021	1.1.3.1.1.4.1.	Lôžko pod potrubie. stoky a drobné objekty. v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku D+M	24,56	1 702,16	m3	41 805,05	501,30	12 311,93	1 200,86	28,49	34 212,50
1281022	1.1.3.1.1.4.2.	Dosky. bloky. sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 20/25-podkladná doska AŠ + blok pod potrubie v AŠ	88,07	0,77	m3	67,99	-	-	0,77	100,40	77,51
1281023	1.1.3.1.1.4.3.	Debnenie v otvorenom výkope dosiek. sedlových lôžok a blokov pod potrubie.stoky a drobné objekty	24,77	1,70	m2	42,11	-	-	1,70	24,77	42,11
1281024	1.1.3.1.1.4.4.	Výstuž podkladových dosiek. blokov.podvalov v otvorenom výkope.zo zvarovaných sietí KARI	1 009,80	0,04	t	38,37	-	-	0,04	1 100,68	41,83
1281025	1.1.3.1.1.5.	Komunikácie	641 675,10	1,00		641 675,10	-	-			813 095,38
1281026	1.1.3.1.1.5.1.	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I. po zhutnení hr. 50 mm-asfaltová cesta štátna v polovičke šírky jazdného pruhu	12,59	13 444,00	m2	169 259,96	-	-	13 444,00	16,37	220 078,28
1281027	1.1.3.1.1.5.2.	Betón asfaltový AC 22 tr. II. hr. 50 mm - ložná vrstva	14,56	13 444,00	m2	195 744,64	-	-	13 444,00	19,95	268 207,80
1281028	1.1.3.1.1.5.3.	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve do 0.50 kg/m2-asfaltová cesta štátna	0,47	13 444,00	m2	6 318,68	-	-	13 444,00	0,53	7 125,32
1281029	1.1.3.1.1.5.4.	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 250mm	17,95	10 239,61	m2	183 801,00	-	-	8 250,62	20,28	167 322,57
	nová položka	Podklad z kameniva stmelého cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 200 mm	-	-	m2	-	-	-	1 988,99	24,54	48 809,81
1281030	1.1.3.1.1.5.5.	Náter infiltračný kationaktívnou emulziou 1 kg/m2	0,77	10 239,61	m2	7 884,50	-	-	10 239,61	0,77	7 884,50
1281031	1.1.3.1.1.5.6.	Podklad zo štrkodre hr. 200 mm fr0-32	6,45	10 137,00	m2	65 383,65	-	-	10 137,00	7,42	75 216,54
1281032	1.1.3.1.1.5.7.	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm-dlaždené povrchy	11,30	110,58	m2	1 249,58	-	-	110,58	13,11	1 449,73
1281033	1.1.3.1.1.5.8.	Dlažba betónová. rozmer 100x200x60 mm. svetlosivá-doplnenie poškodených kusov v množstve 10%	6,34	56,06	m2	355,41	-	-	56,06	6,91	387,36
1281034	1.1.3.1.1.5.9.	Podklad zo štrkodry fr. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením. po zhutnení hr. 210 mm-dlaždené povrchy	6,16	110,58	m2	681,19	-	-	110,58	7,08	782,92
1281035	1.1.3.1.1.5.10.	Kladenie betónovej dlažby komunikácií pre peších do lôžka hr. 30 mm z kameniva. veľ. do 0.25 m2 plochy od 50 do 100 m2-spevnená plocha ČS-A a ČS-B	16,29	49,90	m2	812,87	-	-	49,90	16,29	812,87
1281036	1.1.3.1.1.5.11.	Tvárnica priekopová a melioračná. doska obkladová betónová TBM 2-50. rozmer 500x500x100 mm	3,15	199,60	ks	628,74	-	-	199,60	2,71	540,92
1281037	1.1.3.1.1.5.12.	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 200 mm-spevnená plocha ČS-A a ČS-B	14,12	49,90	m2	704,59	-	-	49,90	15,96	796,40

1281038	1.1.3.1.1.5.13.	Podklad zo štrkrodviny fr. 0-63 mm s rozprestretím a zhutnením. po zhutnení hr. 200 mm-spevnená plocha ČS-A a ČS-B	6,45	52,70	m2	339,92	-	-	52,70	7,42	391,03
1281039	1.1.3.1.1.5.14.	Osadenie cestných panelov zo železového betónu. so zhotovením podkladu z kam. ťaženého do hr. 40 mm-štartovacie jamy pretláčania	5,16	246,00	m2	1 269,36	-	-	246,00	5,16	1 269,36
1281040	1.1.3.1.1.5.15.	Cestný panel IZD 300/200/15 JP 6 ton. lxšxv 3000x2000x150 mm	176,61	41,00	ks	7 241,01	-	-	41,00	293,17	12 019,97
1281041	1.1.3.1.1.6.	Úpravy povrchov. podlahy. osadenie	19,13	1,00		19,13	-	-			21,81
1281042	1.1.3.1.1.6.1.	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 80 do 120 mm-spádový betón v AŠ	69,05	0,28	m3	19,13	-	-	0,28	78,72	21,81
1281043	1.1.3.1.1.7.	Rúrové vedenie	475 648,18	1,00		475 648,18	-	100 259,03			420 204,97
1281044	1.1.3.1.1.7.1.	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových s integrovaným tesnením DN 100	39,00	3,00	ks	117,00	-	-	3,00	39,00	117,00
1281045	1.1.3.1.1.7.2.	Príruba liatinová zaslepovacia DN 100	93,34	1,00	ks	93,34	-	-	1,00	93,34	93,34
1281046	1.1.3.1.1.7.3.	Tvarovka E FLEX z tvárnej liatiny. prírubový adaptér DN 100. PN10	50,02	1,00	ks	50,02	-	-	1,00	50,02	50,02
1281047	1.1.3.1.1.7.4.	Tvarovka U FLEX z tvárnej liatiny. hrdlový adaptér DN 100. PN10	50,02	1,00	ks	50,02	-	-	1,00	50,02	50,02
1281048	1.1.3.1.1.7.5.	Montáž kanalizačného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 110x6.6 mm vrátane vytýčenia	1,85	1 030,16	m	1 905,80	357,90	662,12	672,26	1,85	1 243,68
1281049	1.1.3.1.1.7.6.	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 110x6.6x12 m	4,97	1 030,16	m	5 119,90	357,90	1 778,76	672,26	4,97	3 341,13
1281050	1.1.3.1.1.7.7.	Oblúk 11° s dlhými ramenami BB 11° PE 100 SDR 17 D 110 mm	85,00	6,00	ks	510,00	5,00	425,00	1,00	85,00	85,00
1281051	1.1.3.1.1.7.8.	Oblúk 22° s dlhými ramenami BB 22° PE 100 SDR 17 D 110 mm	89,55	1,00	ks	89,55	3,00	268,65	2,00	89,55	179,10
1281052	1.1.3.1.1.7.9.	Oblúk 30° s dlhými ramenami BB 30° PE 100 SDR 17 D 110 mm	85,00	2,00	ks	170,00	1,00	85,00	1,00	87,55	87,55
1281053	1.1.3.1.1.7.10.	Oblúk 45° s dlhými ramenami BB 45° PE 100 SDR 17 D 110 mm	85,00	13,00	ks	1 105,00	-	-	13,00	87,55	1 138,15
1281054	1.1.3.1.1.7.11.	Lemový nákrúžok s integrovanou prírubou EFL PE 100 SDR 17 D/DN 110/100	12,06	2,00	ks	24,12	-	-	2,00	14,35	28,70
1281055	1.1.3.1.1.7.12.	Elektrospojka pre tvarovky PE 100. na vodu. plyn a kanalizáciu. SDR 17. D 110 mm	13,78	140,00	ks	1 929,20	-	-	140,00	13,78	1 929,20
1281056	1.1.3.1.1.7.13.	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného D 160x4.7 mm vrátane vytýčenia	4,44	1 889,00	m	8 387,16	-	-	1 889,00	4,44	8 387,16
1281057	1.1.3.1.1.7.14.	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná. hladká SN8 - KG. SW - plnostenná. D 160. dl. 6 m	34,28	315,00	ks	10 798,20	-	-	315,00	55,19	17 384,85
1281058	1.1.3.1.1.7.15.	Montáž kanalizačného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 160x9.5 mm vrátane vytýčenia	1,85	2 998,86	m	5 547,89	-	-	2 998,86	1,85	5 547,89
1281059	1.1.3.1.1.7.16.	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 160x9.5x12 m	10,18	2 998,86	m	30 528,39	-	-	2 998,86	10,18	30 528,39
1281060	1.1.3.1.1.7.17.	Oblúk 11° s dlhými ramenami BB 11° PE 100 SDR 17 D 160 mm	77,05	8,00	ks	616,40	-	-	8,00	79,36	634,88
1281061	1.1.3.1.1.7.18.	Oblúk 22° s dlhými ramenami BB 22° PE 100 SDR 17 D 160 mm	78,00	4,00	ks	312,00	-	-	4,00	80,34	321,36
1281062	1.1.3.1.1.7.19.	Oblúk 30° s dlhými ramenami BB 30° PE 100 SDR 17 D 160 mm	78,00	4,00	ks	312,00	-	-	4,00	80,34	321,36
1281063	1.1.3.1.1.7.20.	Oblúk 45° s dlhými ramenami BB 45° PE 100 SDR 17 D 160 mm	77,59	5,00	ks	387,95	-	-	5,00	79,92	399,60
1281064	1.1.3.1.1.7.21.	Lemový nákrúžok s integrovanou prírubou EFL PE 100 SDR 17 D/DN 160/150	34,64	5,00	ks	173,20	-	-	5,00	41,22	206,10
1281065	1.1.3.1.1.7.22.	Elektrospojka PE 100. na vodu. plyn a kanalizáciu. SDR 17. D 160 mm	12,22	320,00	ks	3 910,40	-	-	320,00	12,22	3 910,40
1281066	1.1.3.1.1.7.23.	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného D 200x5.9 mm vrátane vytýčenia	4,44	139,65	m	620,05	-	-	139,65	4,44	620,05
1281067	1.1.3.1.1.7.24.	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná. hladká SN8 - KG. SW - plnostenná. D 200. dl. 6 m	51,82	24,00	ks	1 243,68	-	-	24,00	77,21	1 853,04
1281068	1.1.3.1.1.7.25.	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného D 315x9.2 mm vrátane vytýčenia	9,62	4 523,55	m	43 516,55	1 790,70	17 226,53	2 732,85	9,62	26 290,02
1281069	1.1.3.1.1.7.26.	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná. hladká SN8 - KG. SW - plnostenná. D 315. dl. 6 m	76,53	756,00	ks	57 856,68	299,00	22 882,47	457,00	113,26	51 759,82
1281070	1.1.3.1.1.7.27.	Montáž kanalizačného PVC-U kolena D 160 mm	6,18	700,00	ks	4 326,00	-	-	700,00	6,18	4 326,00
1281071	1.1.3.1.1.7.28.	Koleno PVC-U. D 160x15° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	2,18	373,00	ks	813,14	-	-	373,00	3,03	1 130,19
1281072	1.1.3.1.1.7.29.	Koleno PVC-U. D 160x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	2,18	327,00	ks	712,86	-	-	327,00	3,07	1 003,89
1281073	1.1.3.1.1.7.30.	Montáž kanalizačnej PVC-U zátky D 160 mm	6,18	351,00	ks	2 169,18	-	-	351,00	7,11	2 495,61
1281074	1.1.3.1.1.7.31.	Zátka vnútorná PVC-U. D 160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	1,07	351,00	ks	375,57	-	-	351,00	1,65	579,15
1281075	1.1.3.1.1.7.32.	Montáž kanalizačnej PVC-U šachtovej prechodky D 160 mm	7,70	23,00	ks	177,10	-	-	23,00	7,70	177,10
1281076	1.1.3.1.1.7.33.	Šachtový prechod PVC pieskovaný DN 150 hladký kanalizačný systém	9,32	23,00	ks	214,36	-	-	23,00	9,32	214,36
1281077	1.1.3.1.1.7.34.	Montáž kanalizačného PVC-U kolena D 200 mm	6,18	8,00	ks	49,44	-	-	8,00	6,18	49,44
1281078	1.1.3.1.1.7.35.	Koleno PVC-U. D 200x15° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	7,07	6,00	ks	42,42	-	-	6,00	10,18	61,08
1281079	1.1.3.1.1.7.36.	Koleno PVC-U. D 200x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	7,89	2,00	ks	15,78	-	-	2,00	12,23	24,46

1281080	1.1.3.1.1.7.37.	Montáž kanalizačnej PVC-U šachtovej prechodky D 200 mm	6,18	2,00	ks	12,36	-	-	2,00	6,18	12,36
1281081	1.1.3.1.1.7.38.	Šachtový prechod PVC pieskovaný DN 200 hladký kanalizačný systém	10,54	2,00	ks	21,08	-	-	2,00	10,54	21,08
1281082	1.1.3.1.1.7.39.	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky D 315 mm	6,18	329,00	ks	2 033,22	-	-	329,00	6,18	2 033,22
1281083	1.1.3.1.1.7.40.	Odbočka šikmá 45° PVC-U. D 315/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	34,37	327,00	ks	11 238,99	-	-	327,00	51,21	16 745,67
1281084	1.1.3.1.1.7.41.	Odbočka šikmá 45° PVC-U. D 315/200 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	22,50	2,00	ks	45,00	-	-	2,00	29,70	59,40
1281085	1.1.3.1.1.7.42.	Zhotovenie kanalizačnej šachty DN 1000 vrátane materiálu (dno, skruže, kónus s poplast. stupačkami, vyrov. prstence, šachtové prechodky, tesnenie), vyspravenie spar. podkladné vrstvy, dodávka a montáž BEGU DN 600 tr. D400) v zmysle PD	740,57	155,00	kpl	114 788,35	68,00	50 358,76	87,00	881,28	76 671,36
1281086	1.1.3.1.1.7.43.	Montáž revíznej šachty z PVC. DN šachty 400. DN potrubia 160 komplet	60,98	351,00	ks	21 403,98	-	-	351,00	60,98	21 403,98
1281087	1.1.3.1.1.7.44.	Šachta univerzálna revízna DN 400	57,46	351,00	ks	20 168,46	-	-	351,00	57,46	20 168,46
1281088	1.1.3.1.1.7.45.	Poklop kompozitový priemeru 400 mm B125 na teleskopickú rúru D 425	93,98	351,00	ks	32 986,98	-	-	351,00	93,98	32 986,98
1281089	1.1.3.1.1.7.46.	Spádovisko kanalizačné s dnom alebo stenami obloženými čadičom 90-180st. DN 250-300 mm	318,69	9,00	ks	2 868,21	-	-	9,00	318,69	2 868,21
1281090	1.1.3.1.1.7.47.	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	12,57	16,00	ks	201,12	-	-	16,00	12,57	201,12
1281091	1.1.3.1.1.7.48.	Vstupný poklop kompozit B125. uzamykateľný. rozmeru 600x600 mm-poklopy ČS a AŠ	106,66	16,00	ks	1 706,56	-	-	16,00	106,66	1 706,56
1281092	1.1.3.1.1.7.49.	Montáž kĺznej objímky RACI montovaná na potrubie DN 150	7,62	210,00	ks	1 600,20	-	-	210,00	8,84	1 856,40
1281093	1.1.3.1.1.7.50.	Objímka kĺzna dištančná "RACI" F 25. HDPE. typ F. výška 25 mm	14,37	210,00	ks	3 017,70	-	-	210,00	14,37	3 017,70
1281094	1.1.3.1.1.7.51.	Montáž kĺznej objímky RACI montovaná na potrubie DN 300	7,62	32,00	ks	243,84	-	-	32,00	8,84	282,88
1281095	1.1.3.1.1.7.52.	Objímka kĺzna dištančná "RACI" F 75. HDPE. typ F. výška 75 mm	28,14	32,00	ks	900,48	-	-	32,00	28,14	900,48
1281096	1.1.3.1.1.7.53.	Osadenie a dodávka gumovej tesniacej manžety D 530/315 mm na chráničku	175,51	8,00	ks	1 404,08	-	-	8,00	175,51	1 404,08
1281097	1.1.3.1.1.7.54.	Osadenie a dodávka gumovej tesniacej manžety D 273/160 mm na chráničku	110,13	66,00	ks	7 268,58	-	-	66,00	110,13	7 268,58
1281098	1.1.3.1.1.7.55.	Osadenie a dodávka kanalizačného pachového biofiltra pod kanalizačný poklop vrátane biofiltračnej náplne	5 863,50	6,00	ks	35 181,00	-	-	6,00	5 863,50	35 181,00
1281099	1.1.3.1.1.7.56.	Osadenie prefabrikovanej armatúrnej šachty železobetónovej. hmotnosti nad 6 do 9 t	216,09	1,00	ks	216,09	-	-	1,00	216,09	216,09
1281100	1.1.3.1.1.7.57.	Vodomerná a armatúrna šachta BG. Ixšxv 2400x1400x2380 mm. objem 8.0 m3. železobetónová	1 368,05	1,00	ks	1 368,05	-	-	1,00	1 778,47	1 778,47
1281101	1.1.3.1.1.7.58.	Stúpadlo do šachiet a drobných objektov poplastované vidlicové osadené do vynechaných otvorov-armatúrna šachta 16x + 5x úchytne madlá	3,59	21,00	ks	75,39	-	-	21,00	8,26	173,46
1281102	1.1.3.1.1.7.59.	vzdušníková šachta D+M komplet	248,74	2,00	ks	497,48	-	-	2,00	248,74	497,48
1281103	1.1.3.1.1.7.60.	Ostatné práce na rúrovom vedení. tlakové skúšky potrubia DN 100 alebo 125	0,87	1 030,16	m	896,24	-	-	1 030,16	0,87	896,24
1281104	1.1.3.1.1.7.61.	Ostatné práce na rúrovom vedení. tlakové skúšky potrubia DN 150 alebo 200	2,05	2 998,86	m	6 147,66	-	-	2 998,86	2,05	6 147,66
1281105	1.1.3.1.1.7.62.	Zabezpečenie koncov potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	84,11	8,00	ks	672,88	-	-	8,00	97,57	780,56
1281106	1.1.3.1.1.7.63.	Signalizačný vodič na potrubí HDPE DN do 150 mm	0,53	4 029,02	m	2 135,38	-	-	4 029,02	0,60	2 417,41
1281107	1.1.3.1.1.7.64.	Skúška tesnosti kanalizácie DN 150	2,05	1 749,35	m	3 586,17	-	-	1 749,35	2,05	3 586,17
1281108	1.1.3.1.1.7.65.	Skúška tesnosti kanalizácie DN 200	2,05	139,65	m	286,28	-	-	139,65	2,05	286,28
1281109	1.1.3.1.1.7.66.	Skúška tesnosti kanalizácie DN 300	3,01	4 523,55	m	13 615,89	1 790,70	5 390,01	2 732,85	3,01	8 225,88
1281110	1.1.3.1.1.7.67.	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	0,55	8 709,32	m	4 790,13	2 148,60	1 181,73	6 560,72	0,64	4 198,86
1281111	1.1.3.1.1.8.	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	128 800,93	1,00		128 800,93	-	-			142 002,33
1281112	1.1.3.1.1.8.1.	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón.. do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 bez bočnej opory-spevnená plocha ČS-A a ČS-B	8,22	53,00	m	435,66	-	-	53,00	8,22	435,66
1281113	1.1.3.1.1.8.2.	Obrubník parkový. Ixšxv 1000x50x200 mm. sivá	1,54	53,53	ks	82,44	-	-	53,53	1,54	82,44
1281114	1.1.3.1.1.8.3.	Oceľová výstuž cementobetonového krytu a lebo podkladu zo zvar. sietí KARI hmotnosť do 7.5 kg/m2-asfaltová cesta štátna + podklad spevnených plôch ČS-A a ČS-B	1 009,80	19,59	t	19 776,93	-	-	14,17	1 019,90	14 446,88
1281115	1.1.3.1.1.8.4.	Doprava vybraných hmôt (asfalt, betón, kameň) vrátane nakladania a vykladania. uloženia a poplatku za skládku	7,48	13 727,00	t	102 677,96	-	-	13 727,00	8,83	121 209,41
1281116	1.1.3.1.1.8.5.	Skúšky vodotesnosti betónovej nádrže akéhokoľvek druhu a tvaru. s obsahom do 1000 m3-ČS-A až ČS-E	27,43	82,68	m3	2 267,80	-	-	82,68	27,43	2 267,80
1281117	1.1.3.1.1.8.6.	Voda pitná pre priemysel a služby	1,30	85,16	m3	110,70	-	-	85,16	1,30	110,70
1281118	1.1.3.1.1.8.7.	Skúšky hutnenia	75,05	1,00	kpl	75,05	-	-	1,00	75,05	75,05

1281119	1.1.3.1.1.8.8.	Skúška funkčnosti identifikačného kábla na tlakovom potrubí	656,71	1,00	kpl	656,71	-	-	1,00	656,71	656,71
1281120	1.1.3.1.1.8.9.	Zhotovenie vodotesného prestupu pre potrubie v stenách ČS a AŠ	97,06	28,00	ks	2 717,68	-	-	28,00	97,06	2 717,68
1281121	1.1.3.1.2.	Práce a dodávky PSV	33 842,69	1,00		33 842,69	-	-			33 895,19
1281122	1.1.3.1.2.1.	Izolácie proti vode a vlhkosti	18 761,32	1,00		18 761,32	-	-			18 761,32
1281123	1.1.3.1.2.1.1.	Zhotovenie náteru kryštalicou izoláciou Xypex na ploche zvislej	20,22	294,44	m2	5 953,66	-	-	294,44	20,22	5 953,66
1281124	1.1.3.1.2.1.2.	Náter izolačný XYPEX CONCENTRATE XC5. kryštalicá izolácia	15,50	220,83	kg	3 422,91	-	-	220,83	15,50	3 422,91
1281125	1.1.3.1.2.1.3.	Zhotovenie náteru kryštalicou izoláciou Xypex na ploche zvislej	20,22	294,44	m2	5 953,66	-	-	294,44	20,22	5 953,66
1281126	1.1.3.1.2.1.4.	Náter izolačný XYPEX MODIFIED XM5. kryštalicá izolácia	15,50	220,83	kg	3 422,91	-	-	220,83	15,50	3 422,91
1281127	1.1.3.1.2.1.5.	Izolácia proti vode. prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. za k. d. i začatých 1000m	18,51	0,44	t	8,18	-	-	0,44	18,51	8,18
1281128	1.1.3.1.2.2.	Konštrukcie doplnkové kovové	15 081,37	1,00		15 081,37	-	-			15 133,87
1281129	1.1.3.1.2.2.1.	Montáž rebríkov do muríva s bočnicami z profilovej ocele. z rúrok alebo z tenkostenných profilov	32,60	30,00	m	978,00	-	-	30,00	32,60	978,00
1281130	1.1.3.1.2.2.2.	Dodávka šachtového vstupného rebríka dĺžky 3000 mm vo vyhotovení nerez	480,41	10,00	ks	4 804,10	-	-	10,00	480,41	4 804,10
1281131	1.1.3.1.2.2.3.	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	1,06	350,00	kg	371,00	-	-	350,00	1,21	423,50
1281132	1.1.3.1.2.2.4.	Dodávka hrablic - nornej steny vo vyhotovení nerez	1 781,37	5,00	ks	8 906,85	-	-	5,00	1 781,37	8 906,85
1281133	1.1.3.1.2.2.5.	Kovové stav.dopln.konštr.. prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	37,85	0,57	t	21,42	-	-	0,57	37,85	21,42

ID	Poradie	Nazov	Zmluva o dielo				Vyfaktúrované		Dodatok č.2		
			Jednotkova cena	Množstvo	Merna jednotka	Celkova cena	Množstvo	Celkova cena	Množstvo	Jednotkova cena	Celkova cena
1281134	1.1.3.2.	SO - 02 NN PRÍPOJKY PRE ČS	8 572,71	1,00		8 572,71		-			8 572,71
1281135	1.1.3.2.1.	Zemné práce pri extr.mont.prácach	7 029,21	1,00		7 029,21		-			7 029,21
1281136	1.1.3.2.1.1.	Hĺbenie káblovej ryhy 40 cm širokej a 80 cm hlbkej. v zemine triedy 3	6,78	81,00	m	549,18	-	-	81,00	6,78	549,18
1281137	1.1.3.2.1.2.	Zahrnutie rýh strojom vrátane urovňovania vrstvy. ale bez zhutnenia. v meste vrátane nakladania a dovozu komplet	3,33	25,92	m3	86,31	-	-	25,92	3,33	86,31
1281138	1.1.3.2.1.3.	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom. vrstva zeminy 20 cm	2,22	6,48	m3	14,39	-	-	6,48	2,22	14,39
1281139	1.1.3.2.1.4.	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy. šírka 33 cm	0,38	81,00	m	30,78	-	-	81,00	0,38	30,78
1281140	1.1.3.2.1.5.	Fólia červená v m	0,13	81,00	m	10,53	-	-	81,00	0,13	10,53
1281141	1.1.3.2.1.6.	Kamenivo ťažené drobné 0-4 b	13,30	6,48	t	86,18	-	-	6,48	13,30	86,18
1281142	1.1.3.2.1.7.	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z polypropylénových rúr do D 63 bez zemných prác	2,10	93,00	m	195,30	-	-	93,00	2,10	195,30
1281143	1.1.3.2.1.8.	Rúra FXKV 63	1,23	93,00	m	114,39	-	-	93,00	1,23	114,39
1281144	1.1.3.2.1.9.	Ukončenie vodičov svorkou	2,22	16,00	ks	35,52	-	-	16,00	2,22	35,52
1281145	1.1.3.2.1.10.	Svorka prúdová pre AlFe	4,43	4,00	ks	17,72	-	-	4,00	4,43	17,72
1281146	1.1.3.2.1.11.	Montáž poistiek	2,22	3,00	ks	6,66	-	-	3,00	2,22	6,66
1281147	1.1.3.2.1.12.	OEZ-Poist.patron PN000 32A gG	2,96	3,00	ks	8,88	-	-	3,00	2,96	8,88
1281148	1.1.3.2.1.13.	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3. aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	1,23	44,00	m2	54,12	-	-	44,00	1,23	54,12
1281149	1.1.3.2.1.14.	Silový kábel hliníkový 750-1000 V (v mm2) voľne uložený "Soidal" NAYY 1 kv 4x16	2,22	163,00	m	361,86	-	-	163,00	2,22	361,86
1281150	1.1.3.2.1.15.	Kábel/vodič pre pevné uloženie - hliníkový NAYY 4x 16 SM	1,61	163,00	m	262,43	-	-	163,00	1,61	262,43
1281151	1.1.3.2.1.16.	skriňa prípojková plastová SPP na stĺp	22,79	4,00	ks	91,16	-	-	4,00	22,79	91,16
1281152	1.1.3.2.1.17.	Skriňa prípojková plastová jeden odberateľ na stĺp SPP	36,33	4,00	ks	145,32	-	-	4,00	36,33	145,32
1281153	1.1.3.2.1.18.	OEZ-Poist.patron PN000 32A gG	2,96	12,00	ks	35,52	-	-	12,00	2,96	35,52
1281154	1.1.3.2.1.19.	Osadenie elektromerového rozvádzača RE s držiakmi a so základom s ističmi	45,44	5,00	ks	227,20	-	-	5,00	45,44	227,20
1281155	1.1.3.2.1.20.	Rozvádzač RE pilierové 1x20A/400V s ističom	219,31	5,00	ks	1 096,55	-	-	5,00	219,31	1 096,55
1281156	1.1.3.2.1.21.	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn	2,22	150,00	m	333,00	-	-	150,00	2,22	333,00
1281157	1.1.3.2.1.22.	Územňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm. ZIN Hronský Beňadik	1,23	150,00	kg	184,50	-	-	150,00	1,23	184,50
1281158	1.1.3.2.1.23.	HR-Svorka SJ 02	1,23	20,00	ks	24,60	-	-	20,00	1,23	24,60
1281159	1.1.3.2.1.24.	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn	2,22	20,00	m	44,40	-	-	20,00	2,22	44,40
1281160	1.1.3.2.1.25.	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10. ZIN Hronský Beňadik	2,22	12,40	kg	27,53	-	-	12,40	2,22	27,53
1281161	1.1.3.2.1.26.	HR-Svorka SR 03	0,74	10,00	ks	7,40	-	-	10,00	0,74	7,40
1281162	1.1.3.2.1.27.	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	22,79	10,00	ks	227,90	-	-	10,00	22,79	227,90
1281163	1.1.3.2.1.28.	Zemniaca tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie ZT 2 m. ZIN Hronský Beňadik	15,27	10,00	ks	152,70	-	-	10,00	15,27	152,70
1281164	1.1.3.2.1.29.	Výkop štarotvacej a cieľovej jamy	47,17	4,00	ks	188,68	-	-	4,00	47,17	188,68
1281165	1.1.3.2.1.30.	Podvrtnutie cesty	59,23	24,00	m	1 421,52	-	-	24,00	59,23	1 421,52
1281166	1.1.3.2.1.31.	Podružný materiál	447,60	1,00	kpl	447,60	-	-	1,00	447,60	447,60
1281167	1.1.3.2.1.32.	Podiel pridružených výkonov	227,30	1,00	kpl	227,30	-	-	1,00	227,30	227,30
1281168	1.1.3.2.1.33.	Doprava	312,08	1,00	kpl	312,08	-	-	1,00	312,08	312,08
1281169	1.1.3.2.2.	Revízie	1 543,50	1,00		1 543,50		-			1 543,50
1281170	1.1.3.2.2.1.	Odborné prehliadky a odborné skúšky	126,83	5,00	ks	634,15	-	-	5,00	126,83	634,15
1281171	1.1.3.2.2.2.	Projekčné práce - vyhotovenie plánu skutočného vyhotovenia	181,87	5,00	ks	909,35	-	-	5,00	181,87	909,35

ID	Poradie	Nazov	Zmluva o dielo				Vyfaktúrované		Dodatok č.2		
			Jednotkova cena	Množstvo	Merna jednotka	Celkova cena	Množstvo	Celkova cena	Množstvo	Jednotkova cena	Celkova cena
1281172	1.1.3.3.	SO - 03 PRELOŽKY INŽINIERSKÝCH SIETÍ	6 869,13	1,00		6 869,13		-			7 602,54
1281173	1.1.3.3.1.	Práce a dodávky HSV	6 869,13	1,00		6 869,13		-			7 602,54
1281174	1.1.3.3.1.1.	Zemné práce	2 768,64	1,00		2 768,64		-			3 177,94
1281175	1.1.3.3.1.1.1.	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového. hr. vrstvy do 50 mm. -0.09800t	1,57	21,97	m2	34,49	-	-	21,97	1,87	41,08
1281176	1.1.3.3.1.1.2.	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného. hr.200 do 300 mm. -0.40000t	2,10	21,97	m2	46,13	-	-	21,97	2,50	54,92
1281177	1.1.3.3.1.1.3.	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m2. hr.nad 50 do 100 mm. - 0.18100t	2,60	21,97	m2	57,12	-	-	21,97	3,09	67,88
1281178	1.1.3.3.1.1.4.	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m2. hr.nad 100 do 150 mm. - 0.31600t	3,76	21,97	m2	82,60	-	-	21,97	4,47	98,20
1281179	1.1.3.3.1.1.5.	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady. so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	2,63	0,97	m3	2,55	-	-	0,97	2,63	2,55
1281180	1.1.3.3.1.1.6.	Hĺbenie rýh v horn. tr. 1-4 . vrát. prípadn.sťažen.podmienok či ručného výkopu	8,35	21,10	m3	176,14	-	-	21,10	9,69	204,41
1281181	1.1.3.3.1.1.7.	Paženie stien výkopu . montáž a demontáž do 2 m.komplet vrát.prípadného rozopretia podľa PD . TP a BOZP	3,06	54,67	m2	167,28	-	-	54,67	3,58	195,71
1281182	1.1.3.3.1.1.8.	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodena sypaniny	20,52	6,88	m3	141,26	-	-	6,88	20,52	141,26
1281183	1.1.3.3.1.1.9.	Štrkopiesok frakcia 0-32 mm. STN EN 12620+ A1	8,08	11,50	t	92,89	-	-	11,50	9,29	106,80
1281184	1.1.3.3.1.1.10.	Zásyp sypaninou so zhutnením jám. šachiet. rýh. zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 vrátane nakladania a dovozu komplet	8,33	12,20	m3	101,63	-	-	12,20	8,33	101,63
1281185	1.1.3.3.1.1.11.	Štrkodrva frakcia 0-32 mm. STN EN 13242 + A1	9,31	21,96	t	204,47	-	-	21,96	10,80	237,19
1281186	1.1.3.3.1.1.12.	Vodorovné premiestnenie výkopku vrátane zloženia na skládku . poplatkov a naloženia podľa potrieb zhotoviteľa	5,96	276,00	m3	1 644,96	-	-	276,00	6,91	1 907,16
1281187	1.1.3.3.1.1.13.	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	0,62	21,10	m3	13,08	-	-	21,10	0,71	14,98
1281188	1.1.3.3.1.1.14.	Rozprestretie ornice v rovine. plocha do 500 m2. hr. do 400 mm	0,33	2,42	m2	0,80	-	-	2,42	0,38	0,92
1281189	1.1.3.3.1.1.15.	Založenie trávniku lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	1,17	2,42	m2	2,83	-	-	2,42	1,17	2,83
1281190	1.1.3.3.1.1.16.	Ošivá tráv - trávové semeno	5,51	0,08	kg	0,41	-	-	0,08	5,57	0,42
1281191	1.1.3.3.1.2.	Vodorovné konštrukcie	46,55	1,00		46,55		-			54,00
1281192	1.1.3.3.1.2.1.	Lôžko pod potrubie. stoky a drobné objekty. v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	26,57	1,75	m3	46,55	-	-	1,75	30,82	54,00
1281193	1.1.3.3.1.3.	Komunikácie	1 302,25	1,00		1 302,25		-			1 524,58
1281194	1.1.3.3.1.3.1.	Podklad zo štrkodrvy fr. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením. po zhutnení hr. 150 mm-asfaltová cesta	4,62	43,94	m2	202,98	-	-	43,94	5,31	233,30
1281195	1.1.3.3.1.3.2.	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m. po zhutnení hr. 120 mm-asfaltová cesta	24,90	21,97	m2	547,00	-	-	21,97	24,90	547,00
1281196	1.1.3.3.1.3.3.	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I. po zhutnení hr. 70 mm-asfaltová cesta	14,56	21,97	m2	319,85	-	-	21,97	20,09	441,34
1281197	1.1.3.3.1.3.4.	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve do 0.50 kg/m2-asfaltová cesta	0,47	65,90	m2	30,97	-	-	65,90	0,53	34,93
1281198	1.1.3.3.1.3.5.	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I. po zhutnení hr. 40 mm-asfaltová cesta	9,17	21,97	m2	201,45	-	-	21,97	12,20	268,01
1281199	1.1.3.3.1.4.	Rúrové vedenie	1 464,91	1,00		1 464,91		-			1 548,74
1281200	1.1.3.3.1.4.1.	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 100	39,00	2,00	ks	78,00	-	-	2,00	39,00	78,00
1281201	1.1.3.3.1.4.2.	Tvarovka U FLEX z tvárnej liatiny. DN 100 mm. PN 16	50,02	2,02	ks	101,04	-	-	2,02	50,02	101,04
1281202	1.1.3.3.1.4.3.	Montáž vodovodného potrubia z dvojsvrstvého PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 110x6.6 mm	1,65	15,93	m	26,28	-	-	15,93	1,65	26,28
1281203	1.1.3.3.1.4.4.	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 110x6.6x12 m	4,97	15,93	m	79,17	-	-	15,93	5,96	94,94
1281204	1.1.3.3.1.4.5.	Montáž tvarovky vodovodného potrubia z PE 100 zváranej natupo D 110 mm	39,00	6,00	ks	234,00	-	-	6,00	39,00	234,00
1281205	1.1.3.3.1.4.6.	Koleno 45° na tupo PE 100. na vodu. plyn a kanalizáciu. SDR 17 L D 110 mm	3,04	4,00	ks	12,16	-	-	4,00	3,04	12,16
1281206	1.1.3.3.1.4.7.	Sek HDPE potrubia DN 100 mm	10,89	2,00	ks	21,78	-	-	2,00	10,89	21,78
1281207	1.1.3.3.1.4.8.	Napojenie nového potrubia na pôvodnú trasu	205,22	2,00	ks	410,44	-	-	2,00	205,22	410,44

1281208	1.1.3.3.1.4.9.	Signalizačný vodič na potrubí HDPE DN do 150 mm	0,53	15,93	m	8,44	-	-	15,93	0,60	9,56
1281209	1.1.3.3.1.4.10.	Ostatné práce na rúrovom vedení. tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	0,87	87,00	m	75,69	-	-	87,00	0,87	75,69
1281210	1.1.3.3.1.4.11.	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	84,11	2,00	ks	168,22	-	-	2,00	97,57	195,14
1281211	1.1.3.3.1.4.12.	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	2,87	87,00	m	249,69	-	-	87,00	3,33	289,71
1281212	1.1.3.3.1.5.	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 286,78	1,00		1 286,78		-			1 297,28
1281213	1.1.3.3.1.5.1.	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	1,31	21,86	t	28,63	-	-	21,86	1,51	33,01
1281214	1.1.3.3.1.5.2.	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	0,13	306,01	t	39,78	-	-	306,01	0,15	45,90
1281215	1.1.3.3.1.5.3.	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	16,42	8,79	t	144,28	-	-	8,79	16,42	144,28
1281216	1.1.3.3.1.5.4.	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi. uholný decht. dechtové výrobky (17 03). ostatné	26,19	13,07	t	342,33	-	-	13,07	26,19	342,33
1281217	1.1.3.3.1.5.5.	Skúšky hutnenia	75,05	1,00	kpl	75,05	-	-	1,00	75,05	75,05
1281218	1.1.3.3.1.5.6.	Skúška funkčnosti identifikačného kábla na tlakovom potrubí	656,71	1,00	kpl	656,71	-	-	1,00	656,71	656,71

ID	Poradie	Nazov	Zmluva o dielo				Vyfaktúrované		Dodatok č.2		
			Jednotkova cena	Množstvo	Merna jednotka	Celkova cena	Množstvo	Celkova cena	Množstvo	Jednotkova cena	Celkova cena
1281219	1.1.3.4.	PS - 01 STROJNOTECHNOLOGICKÁ ČASŤ ČS	57 444,09	1,00		57 444,09	-			57 444,09	
1281220	1.1.3.4.1.	Práce a dodávky HSV	9 940,47	1,00		9 940,47	-			9 940,47	
1281221	1.1.3.4.1.1.	Rúrové vedenie	8 530,81	1,00		8 530,81	-			8 530,81	
1281222	1.1.3.4.1.1.1.	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 100	35,38	13,00	ks	459,94	-	-	13,00	35,38	459,94
1281223	1.1.3.4.1.1.2.	Prechod FFR z tvárnej liatiny. prírubový DN 100/50. PN 16	96,44	10,00	ks	964,40	-	-	10,00	96,44	964,40
1281224	1.1.3.4.1.1.3.	Koleno Q-kus prírubové z tvárnej liatiny DN 100/45". PN 16	102,69	1,00	ks	102,69	-	-	1,00	102,69	102,69
1281225	1.1.3.4.1.1.4.	Tvarovka FF z tvárnej liatiny. prírubová DN 100. dl. 200 mm. PN 16	72,86	1,00	ks	72,86	-	-	1,00	72,86	72,86
1281226	1.1.3.4.1.1.5.	Tvarovka FF z tvárnej liatiny. prírubová DN 100. dl. 300 mm. PN 16	78,79	1,00	ks	78,79	-	-	1,00	78,79	78,79
1281227	1.1.3.4.1.1.6.	Montáž liatinovej tvarovky odbočnej na potrubí z rúr prírubových DN 100	63,19	1,00	ks	63,19	-	-	1,00	63,19	63,19
1281228	1.1.3.4.1.1.7.	Tvarovka T prírubová z tvárnej liatiny. s prírubovou odbočkou DN 100/100. PN 16	256,94	1,00	ks	256,94	-	-	1,00	256,94	256,94
1281229	1.1.3.4.1.1.8.	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 150	45,49	2,00	ks	90,98	-	-	2,00	45,49	90,98
1281230	1.1.3.4.1.1.9.	Tvarovka FF z tvárnej liatiny. prírubová DN 150. dl. 800 mm. PN 16	287,21	1,00	ks	287,21	-	-	1,00	287,21	287,21
1281231	1.1.3.4.1.1.10.	Prechod FFR z tvárnej liatiny. prírubový DN 150/100. PN 16	113,53	1,00	ks	113,53	-	-	1,00	113,53	113,53
1281232	1.1.3.4.1.1.11.	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí. posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 50	12,64	4,00	ks	50,56	-	-	4,00	12,64	50,56
1281233	1.1.3.4.1.1.12.	Posúvač uzatvárací DN 50. liatinový. typ S13 111-606. PN 6	153,39	4,00	ks	613,56	-	-	4,00	153,39	613,56
1281234	1.1.3.4.1.1.13.	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí. posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 100	25,27	10,00	ks	252,70	-	-	10,00	25,27	252,70
1281235	1.1.3.4.1.1.14.	Posúvač uzatvárací DN 100. liatinový. typ S15 111-616. PN 16	190,59	10,00	ks	1 905,90	-	-	10,00	190,59	1 905,90
1281236	1.1.3.4.1.1.15.	Montáž vodovodného kompenzátora upchávkového a gumového alebo montážnej vložky DN 100	30,33	2,00	ks	60,66	-	-	2,00	30,33	60,66
1281237	1.1.3.4.1.1.16.	Montážna vložka pevne nastaviteľná - medzikus DN 100. PN 16 epoxidová farba. skrutky pozinkované. na vodu	203,98	3,00	ks	611,94	-	-	3,00	203,98	611,94
1281238	1.1.3.4.1.1.17.	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí. spätná klapka DN 100	46,50	10,00	ks	465,00	-	-	10,00	46,50	465,00
1281239	1.1.3.4.1.1.18.	Klapka spätná DN 100. typ L 10-117-616 P2	205,90	10,00	ks	2 059,00	-	-	10,00	205,90	2 059,00
1281240	1.1.3.4.1.1.19.	Bajonetový spoj (rýchlospojka typ "C") DN 50 mm-osadenie a dodávka	5,24	4,00	ks	20,96	-	-	4,00	5,24	20,96
1281241	1.1.3.4.1.2.	Presun hmôt HSV	1 409,66	1,00		1 409,66	-			1 409,66	
1281242	1.1.3.4.1.2.1.	Presun hmôt pre rúrové vedenie z ocelových rúr zváraných v otvorenom výkope	1 415,32	1,00	t	1 409,66	-	-	1,00	1 415,32	1 409,66
1281243	1.1.3.4.2.	Práce a dodávky M	47 503,62	1,00		47 503,62	-			47 503,62	
1281244	1.1.3.4.2.1.	Montáže potrubia	24 753,07	1,00		24 753,07	-			24 753,07	
1281245	1.1.3.4.2.1.1.	Montáž rúrok D x t 57 x 6. z nehrdzavejúcej ocele tr. 17	303,28	0,50	m	151,64	-	-	0,50	303,28	151,64
1281246	1.1.3.4.2.1.2.	Rúra oceleová bezšvová nerezová d 57.0 mm. hr. steny 6.0 mm. ozn. 17 240. podľa EN 1.4301. ASTM 304	19,72	0,50	m	9,86	-	-	0,50	19,72	9,86
1281247	1.1.3.4.2.1.3.	Montáž rúrok D x t 108 x 8. z nehrdzavejúcej ocele tr. 17	606,57	30,96	m	18 779,41	-	-	30,96	606,57	18 779,41
1281248	1.1.3.4.2.1.4.	Rúra oceleová bezšvová nerezová d 108.0 mm. hr. steny 8.0 mm. ozn. 17 240. podľa EN 1.4301. ASTM 304	57,60	30,96	m	1 783,30	-	-	30,96	57,60	1 783,30
1281249	1.1.3.4.2.1.5.	Montáž rúrových dielov prívarovacích z rúr tr.17 - Rena D x t 57.0 x 6	101,10	4,00	ks	404,40	-	-	4,00	101,10	404,40
1281250	1.1.3.4.2.1.6.	Príruba prívarovacia plochá nerezová DN 50. PN10/16. D 57.0 mm. s redukovanou hrúbkou 10 mm akosť ocele 1.4301	22,76	4,00	ks	91,04	-	-	4,00	22,76	91,04
1281251	1.1.3.4.2.1.7.	Montáž rúrových dielov prívarovacích z rúr tr.17 - Rena D x t 108 x 8	202,19	10,00	ks	2 021,90	-	-	10,00	202,19	2 021,90
1281252	1.1.3.4.2.1.8.	Príruba prívarovacia plochá nerezová DN 100. PN10/16. D 114.3 mm. s redukovanou hrúbkou 10 mm akosť ocele 1.4301	38,50	30,00	ks	1 155,00	-	-	30,00	38,50	1 155,00
1281253	1.1.3.4.2.1.9.	Montáž rúrových dielov prívarovacích z rúr tr.17 - Rena D x t 159 x 8	101,10	2,00	ks	202,20	-	-	2,00	101,10	202,20
1281254	1.1.3.4.2.1.10.	Príruba prívarovacia plochá nerezová DN 150. PN10/16. D 159.0 mm. s redukovanou hrúbkou 12 mm akosť ocele 1.4301	38,50	2,00	ks	77,00	-	-	2,00	38,50	77,00
1281255	1.1.3.4.2.1.11.	Redukcia z potrubia vo vyhotovení nerez tr.17 DN 100 mm-osadenie a dodávka	13,06	2,00	ks	26,12	-	-	2,00	13,06	26,12
1281256	1.1.3.4.2.1.12.	Redukcia z potrubia vo vyhotovení nerez tr.17. DN 150 mm-osadenie a dodávka	25,60	2,00	ks	51,20	-	-	2,00	25,60	51,20
1281257	1.1.3.4.2.2.	Montáž čerpadiel, kompresorov a vodohospodárskych zariadení	18 727,28	1,00		18 727,28	-			18 727,28	

1281258	1.1.3.4.2.2.1.	Vertikálne ponorné čerpadlo na splaškové odpadové vody, osadenie a dodávka-ČS-A	2 483,32	2,00	ks	4 966,64	-	-	2,00	2 483,32	4 966,64
1281259	1.1.3.4.2.2.2.	Vertikálne ponorné čerpadlo na splaškové odpadové vody, osadenie a dodávka-ČS-B	1 874,92	2,00	ks	3 749,84	-	-	2,00	1 874,92	3 749,84
1281260	1.1.3.4.2.2.3.	Vertikálne ponorné čerpadlo na splaškové odpadové vody, osadenie a dodávka-ČS-C	1 565,24	2,00	ks	3 130,48	-	-	2,00	1 565,24	3 130,48
1281261	1.1.3.4.2.2.4.	Vertikálne ponorné čerpadlo na splaškové odpadové vody, osadenie a dodávky-ČS-D	1 874,92	2,00	ks	3 749,84	-	-	2,00	1 874,92	3 749,84
1281262	1.1.3.4.2.2.5.	Vertikálne ponorné čerpadlo na splaškové odpadové vody, osadenie a dodávka-ČS-E	1 565,24	2,00	ks	3 130,48	-	-	2,00	1 565,24	3 130,48
1281263	1.1.3.4.2.3.	Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení	4 023,27	1,00		4 023,27		-			4 023,27
1281264	1.1.3.4.2.3.1.	Montáž plavákového snímača hladiny, bez zapojenia	50,54	20,00	ks	1 010,80	-	-	20,00	50,54	1 010,80
1281265	1.1.3.4.2.3.2.	Snímač hladiny	93,17	20,00	ks	1 863,40	-	-	20,00	93,17	1 863,40
1281266	1.1.3.4.2.3.3.	Montáž indukčného prietokomeru DN 100	12,64	1,00	ks	12,64	-	-	1,00	12,64	12,64
1281267	1.1.3.4.2.3.4.	Indukčný prietokomer DN 100 mm	1 136,43	1,00	ks	1 136,43	-	-	1,00	1 136,43	1 136,43

ID	Poradie	Nazov	Zmluva o dielo				Vyfaktúrované		Dodatok č.2		
			Jednotkova cena	Mnozstvo	Mierna jednotka	Celkova cena	Mnozstvo	Celkova cena	Mnozstvo	Jednotkova cena	Celkova cena
1281268	1.1.3.5.	PS - 02 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČASŤ ČS	40 775,05	1,00		40 775,05		-			40 775,05
1281269	1.1.3.5.1.	Kompletná dodávka a montáž systému motorickej inštalácie. merania a regulácie. prenosu údajov čerpacej stanice ČS-A	8 155,01	1,00	kpl	8 155,01	-	-	1,00	8 155,01	8 155,01
1281270	1.1.3.5.2.	Kompletná dodávka a montáž systému motorickej inštalácie. merania a regulácie. prenosu údajov čerpacej stanice ČS-B	8 155,01	1,00	kpl	8 155,01	-	-	1,00	8 155,01	8 155,01
1281271	1.1.3.5.3.	Kompletná dodávka a montáž systému motorickej inštalácie. merania a regulácie. prenosu údajov čerpacej stanice ČS-C	8 155,01	1,00	kpl	8 155,01	-	-	1,00	8 155,01	8 155,01
1281272	1.1.3.5.4.	Kompletná dodávka a montáž systému motorickej inštalácie. merania a regulácie. prenosu údajov čerpacej stanice ČS-D	8 155,01	1,00	kpl	8 155,01	-	-	1,00	8 155,01	8 155,01
1281273	1.1.3.5.5.	Kompletná dodávka a montáž systému motorickej inštalácie. merania a regulácie. prenosu údajov čerpacej stanice ČS-E	8 155,01	1,00	kpl	8 155,01	-	-	1,00	8 155,01	8 155,01

ID	Poradie	Nazov	Zmluva o dielo				Vyfaktúrované		Dodatok č.2		
			Jednotkova cena	Mnozstvo	Mierna jednotka	Celkova cena	Mnozstvo	Celkova cena	Mnozstvo	Jednotkova cena	Celkova cena
1281274	1.1.3.6.	VEDĽAJŠIE ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	8 414,12	1,00		8 414,12		-			8 414,12
1281275	1.1.3.6.1.	Vyhotovenie dokumentácie skutočného vyhotovenia vrátane kompletnej dokumentácie v zmysle Zmluvy (aj DRS)	7 974,36	1,00	kpl	7 974,36	-	-	1,00	7 974,36	7 974,36
1281276	1.1.3.6.2.	Dočasný veľkoplošný pútač dodávka vrátane osadenia	439,76	1,00	ks	439,76	-	-	1,00	439,76	439,76

ID	Poradie	Nazov	Zmluva o dielo				Vyfaktúrované		Dodatok č.2		
			Jednotkova cena	Mnozstvo	Merna jednotka	Celkova cena	Mnozstvo	Celkova cena	Mnozstvo	Jednotkova cena	Celkova cena
1281278	1.1.4.1.	SO_01 Splašková kanalizácia	3 439 862,39	1,00		3 439 862,39		347 691,00			3 692 303,55
1281279	1.1.4.1.1.	SO 01.1 Kanalizácia gravitačná	2 440 452,95	1,00		2 440 452,95		347 691,00			2 546 056,34
1281280	1.1.4.1.1.1.	Kanalizácia gravitačná	2 348 875,47	1,00		2 348 875,47		347 691,00			2 441 927,62
1281281	1.1.4.1.1.1.1.	Vytýčenie objektov kanalizačných šácht	19,94	181,00	kus	3 609,14	39,000	777,66	143,00	19,94	2 851,42
1281282	1.1.4.1.1.1.2.	Vytýčenie trasy vodovodu. kanalizácie v rovine	72,51	6,03	km	436,87	1,092	79,18	4,92	72,51	357,04
1281283	1.1.4.1.1.1.3.	Rozoberanie zámkovej dlažby	1,83	1 076,00	m2	1 969,08	-	-	1 076,00	1,83	1 969,08
1281284	1.1.4.1.1.1.4.	Odstránenie podkladov alebo krytov živичných hr. do 50 mm	1,48	954,00	m2	1 411,92	-	-	954,00	1,48	1 411,92
1281285	1.1.4.1.1.1.5.	Odstránenie podkladov alebo krytov živичných hr. 50-100 mm	2,60	11 521,950	m2	29 957,07	982,625	2 554,83	10 849,165	3,460	37 538,11
1281286	1.1.4.1.1.1.6.	Odstránenie podkl. alebo krytov z kameniva drv. hr. nad 10 do 20 cm	1,96	6 850,00	m2	13 426,00	1 413,500	2 770,46	5 591,43	2,31	12 916,21
1281287	1.1.4.1.1.1.7.	Odstránenie podkl. alebo krytov z betónu prost. hr. nad 10 do 25 cm	8,87	9 662,93	m2	85 710,19	1 413,500	12 537,75	8 463,49	10,56	89 374,45
1281288	1.1.4.1.1.1.8.	Rozobratie spevnených plôch z cestných panelov - startovacie a cieľové jamy	4,03	80,00	m2	322,40	-	-	70,00	4,03	282,10
1281289	1.1.4.1.1.1.9.	Frézovanie živ. krytu hr. do 5 cm	1,57	7 312,000	m2	11 479,84	982,625	1 542,72	6 543,435	1,840	12 039,92
1281290	1.1.4.1.1.1.10.	Vyrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	1,93	217,20	m	419,20	-	-	217,20	2,28	495,22
1281291	1.1.4.1.1.1.11.	Čerpanie vody do 10m do 100 l/min (upresniť podľa potreby)	3,44	300,00	hod	1 032,00	50,000	172,00	250,00	4,06	1 015,00
1281292	1.1.4.1.1.1.12.	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10 m do 100 l/min (upresniť podľa potreby)	3,55	60,00	deň	213,00	10,000	35,50	50,00	3,55	177,50
1281293	1.1.4.1.1.1.13.	Príplatok za sťažené vykopávky v blízkosti podzem. vedenia (upresniť podľa zamerania IS)	0,27	680,00	m3	183,60	-	-	680,00	0,31	210,80
1281294	1.1.4.1.1.1.14.	Hĺbenie rýh v horn. tr. 1-4 . vrát. prípadn.sťažen.podmienok či ručného výkopu	10,06	18 049,533	m3	181 578,30	4 835,689	48 647,03	13 351,864	11,670	155 816,26
1281295	1.1.4.1.1.1.15.	Pretláčanie rúr v hor. tr. 1-4 priem. nad 200 do 500 mm komplet montáž	229,95	52,40	m	12 049,38	-	-	47,40	269,04	12 752,50
1281296	1.1.4.1.1.1.16.	Objímka M/N. výška 90mm	14,37	40,00	kus	574,80	-	-	36,00	14,37	517,32
1281297	1.1.4.1.1.1.17.	Chránička DN500 komplet dodávka	137,44	52,40	m	7 201,86	-	-	47,40	214,41	10 163,03
1281298	1.1.4.1.1.1.18.	Manžeta tesniaca C - D1xD2 - 300-315x500 mm	156,63	10,00	kus	1 566,30	-	-	8,00	156,63	1 253,04
1281299	1.1.4.1.1.1.19.	Paženie stien výkopu . montáž a demontáž do 4 m.complet vrát.případného rozopretia podľa PD . TP a BOZP	2,46	26 795,000	m2	65 915,70	7 142,052	17 569,45	19 861,688	2,880	57 201,67
1281300	1.1.4.1.1.1.20.	Vodorovné premiestnenie výkopu vrátane zloženia na skládku . poplatkov a naloženia podľa potrieb zhotoviteľa	5,96	18 049,530	m3	107 575,20	4 835,689	28 820,70	13 351,861	6,910	92 261,36
1281301	1.1.4.1.1.1.21.	Zásyp zhutnený jám. rýh. šachiet alebo okolo objektu - štrkodrovou	6,71	12 970,000	m3	87 028,70	3 804,319	25 526,98	9 296,121	6,710	62 376,97
1281302	1.1.4.1.1.1.22.	Kamenivo fr. 16-63mm	28,30	12 970,000	m3	367 051,00	3 804,319	107 662,22	9 296,121	32,830	305 191,67
1281303	1.1.4.1.1.1.23.	Obsyp potrubia bez prehodena sypaniny	13,52	3 573,270	m3	48 310,61	624,628	8 444,97	2 950,402	15,680	46 262,31
1281304	1.1.4.1.1.1.24.	Štrkodra fr.4-8	14,31	3 573,270	m3	51 133,49	624,628	8 938,43	2 950,402	16,600	48 976,68
1281305	1.1.4.1.1.1.25.	Založenie parkového trávnikového výsevom v rovine	0,76	1 900,30	m2	1 444,23	-	-	1 757,76	0,88	1 546,83
1281306	1.1.4.1.1.1.26.	Zmes trávna parková rekreačná	5,51	47,51	kg	261,77	-	-	43,95	5,57	244,78
1281307	1.1.4.1.1.1.27.	Plošná úprava terénu. nerovnosti do +-100 mm v rovine	0,43	1 900,30	m2	817,13	-	-	1 757,76	0,50	878,87
1281308	1.1.4.1.1.1.28.	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100 so štrkopieskovým lôžkom a obsypom (upresniť podľa skutočnosti)	3,31	50,00	m	165,50	-	-	50,00	3,84	192,00
1281309	1.1.4.1.1.1.29.	Lôžko pod potrubie. KŠ stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku D+M komplet	24,56	1 012,76	m3	24 873,39	321,700	7 900,95	691,45	28,49	19 699,42
1281310	1.1.4.1.1.1.30.	Podkladné konštrukcie z betónu tr. C12/15	60,19	44,30	m3	2 666,42	-	-	44,05	68,62	3 023,00
1281311	1.1.4.1.1.1.31.	Debnenie podkl. blokov	24,77	121,80	m2	3 016,99	-	-	121,13	24,77	3 000,32
1281312	1.1.4.1.1.1.32.	Výplňová vrstva z cementovej malty stykovej	171,80	3,90	m3	670,02	-	-	3,88	171,80	666,41
1281313	1.1.4.1.1.1.33.	Podklad zo štrkopiesku stabiliz. cem. SPC 250 frakcia 0-63 mm	42,19	44,44	m3	1 874,71	-	-	44,44	48,52	2 155,99
1281314	1.1.4.1.1.1.34.	Podklad zo štrkodrte	5,00	6 850,30	m2	34 251,50	-	-	7 005,23	5,75	40 280,07
1281315	1.1.4.1.1.1.35.	Podklad z prostého betónu tr. C 12/15 hr. 250 mm	16,42	10 013,93	m2	164 428,73	-	-	8 595,70	18,55	159 450,24
	nová položka	Podklad z kameniva stmeleneho cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 200 mm	-	-	m2	-	-	-	1 614,29	24,54	39 614,68
1281316	1.1.4.1.1.1.36.	Náter infiltračný kationaktívnu emulziou 1 kg/m2	0,52	10 013,93	m2	5 207,24	-	-	10 209,99	0,57	5 819,69
1281317	1.1.4.1.1.1.37.	Postrek živičný spojovací z cestnej emulzie 0.5-0.8 kg/m2	0,47	19 788,78	m2	9 300,73	-	-	20 312,68	0,53	10 765,71
1281318	1.1.4.1.1.1.38.	Asfaltový betón AC 11 tr. II. hr. 50 mm - obrusná vrstva vrátane výplne škář živičnou zálievkou	11,47	19 788,78	m2	226 977,31	-	-	20 312,68	15,48	314 440,29
1281319	1.1.4.1.1.1.39.	Betón asfaltový AC 22 tr. II. hr. 50 mm - ložná vrstva	10,38	19 788,78	m2	205 407,54	-	-	20 312,68	14,43	293 111,98
1281320	1.1.4.1.1.1.40.	Osadenie dočasného premostenia ľahkého z oceľ. plechu (premiestňovanie)	47,28	95,00	kus	4 491,60	-	-	95,00	47,28	4 491,60

1281321	1.1.4.1.1.1.41.	Premostenie ľahké	177,76	20,00	kus	3 555,20	-	-	20,00	177,76	3 555,20
1281322	1.1.4.1.1.1.42.	Zhotovenie spevn. plochy z cestných panelov - štartovacie a cieľové jamy. prepravy žeriavu	5,16	80,00	m2	412,80	-	-	70,00	5,16	361,20
1281323	1.1.4.1.1.1.43.	Panel cestný IZD 34/10 300x200x15	176,61	10,00	kus	1 766,10	-	-	8,00	293,17	2 345,36
1281324	1.1.4.1.1.1.44.	Panel cestný IZD 87/10 200x100x21.5	155,97	10,00	kus	1 559,70	-	-	8,00	155,97	1 247,76
1281325	1.1.4.1.1.1.45.	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm. vrátane škárovania a hutnenia - spätné uloženie	11,30	2 030,00	m2	22 939,00	-	-	2 030,00	13,11	26 613,30
1281326	1.1.4.1.1.1.46.	Výplň škár živičnou zálievkou	-	5 288,60	m	-	-	-	5 288,60	-	-
1281327	1.1.4.1.1.1.47.	Vytvarov. dna žľabov. kanálov bet. tr. V 4 T 0 C 16/20 zakriv. do 300 mm. s poterom	100,48	13,60	m3	1 366,53	-	-	13,60	116,56	1 585,22
1281328	1.1.4.1.1.1.48.	Montáž potrubia z PVC d 315. tesnených gumovým krúžkom	9,62	6 024,78	m	57 958,38	1 091,800	10 503,12	4 924,05	9,62	47 369,37
1281329	1.1.4.1.1.1.49.	Rúrka PVC kanalizačná SN8 DN 315x5000 (podľa PD)	76,53	1 210,00	kus	92 601,30	218,500	16 721,81	989,71	113,26	112 095,01
1281330	1.1.4.1.1.1.50.	Príplatok za zasunutie zmontovaného potrubia do ochrannej konštrukcie - pretlačanie	11,08	52,40	m	580,59	-	-	47,40	12,52	593,45
1281331	1.1.4.1.1.1.51.	Zhotovenie kanalizačnej šachty DN 1000 vrátane materiálu (dno. skruže. kónus s poplast. stupačkami. vyrov. prstence. šachtové prechodky. tesnenie). vyspravenie spar. podkladné vrstvy. dodávka a montáž BEGU DN 600 tr. D400) v zmysle PD	740,57	181,00	kpl	134 043,17	39,000	28 882,23	141,00	881,28	124 260,48
1281332	1.1.4.1.1.1.52.	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN 300 vodou	3,01	6 024,78	m	18 134,59	-	-	6 015,85	3,01	18 107,71
1281333	1.1.4.1.1.1.53.	Hrablicová šachta . komplet dodávka a montáž	1 857,99	4,00	kus	7 431,96	-	-	4,00	1 857,99	7 431,96
1281334	1.1.4.1.1.1.54.	Uloženie výstražná PVC fólia na obsyp	0,39	6 024,78	m	2 349,66	1 091,800	425,80	4 924,05	0,45	2 215,81
1281335	1.1.4.1.1.1.55.	Výstražná PVC-P fólia hr.0.30mm.š.30cm hnedá	0,18	6 100,00	m	1 098,00	1 091,800	196,52	4 999,27	0,18	899,88
1281336	1.1.4.1.1.1.56.	Vodorovné značenie krytov striek. farbou. deliace čiary š. 125 mm (v štátnej ceste)	0,54	203,50	m	109,89	-	-	203,50	0,54	109,89
1281337	1.1.4.1.1.1.57.	Príplatok za reflexnú úpravu balotínových. deliace čiary š. 125 mm	0,01	203,50	m	2,04	-	-	203,50	0,01	2,04
1281338	1.1.4.1.1.1.58.	Predznač. pre vodor. značenie z náter. hmôt. deliace čiary. vodiace pásiky	0,12	407,00	m	48,84	-	-	407,00	0,14	56,98
1281339	1.1.4.1.1.1.59.	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	8,22	217,20	m	1 785,38	-	-	217,20	8,22	1 785,38
1281340	1.1.4.1.1.1.60.	Výstuž cementobetónového krytu plôch zo zvar. sieť KARI hm. do 7.5 kg/m	1 009,80	43,98	t	44 407,97	-	-	35,35	1 019,90	36 049,39
1281341	1.1.4.1.1.1.61.	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. nad 4 do 10 cm	1,95	5 288,60	m	10 312,77	1 362,200	2 656,29	4 107,20	2,24	9 200,14
1281342	1.1.4.1.1.1.62.	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. nad 9 do 25 cm	6,56	6 528,30	m	42 825,65	2 183,600	14 324,42	4 525,50	7,28	32 945,64
1281343	1.1.4.1.1.1.63.	Skúška vodotesnosti betónovej nádrže - šachty	64,59	177,00	kus	11 432,43	-	-	176,00	64,59	11 367,84
1281344	1.1.4.1.1.1.64.	Očistenie dlažby - na spätné použitie	3,05	1 076,00	m2	3 281,80	-	-	1 076,00	3,05	3 281,80
1281345	1.1.4.1.1.1.65.	dlažba 6cm	6,34	954,00	m2	6 048,36	-	-	954,00	6,34	6 048,36
1281346	1.1.4.1.1.1.66.	Očistenie vybúraných obrubníkov a krajníkov	1,07	217,20	m	232,40	-	-	217,20	1,25	271,50
1281347	1.1.4.1.1.1.67.	Recyklácia odpadu	4,69	3 893,26	t	18 259,41	-	-	3 994,29	5,44	21 728,93
1281348	1.1.4.1.1.1.68.	Doprava vybúraných hmôt (asfalt. betón. kameň) vrátane nakladania a vykladania. uloženia a poplatku za skládku komplet	17,09	5 348,00	m3	91 397,32	-	-	5 486,77	20,17	110 668,22
1281349	1.1.4.1.1.1.69.	Dodávka s montáž chráničiek pozdĺž. delených 820 x 10 - križovanie zberača E s plynovodom	477,31	10,00	m	4 773,10	-	-	10,00	477,31	4 773,10
1281350	1.1.4.1.1.1.70.	Klzná objímka E výška 110	28,14	35,00	kus	984,90	-	-	35,00	28,14	984,90
1281351	1.1.4.1.1.1.71.	Manžeta tesniaca C - D1xD2 - 500x800 mm	272,47	2,00	kus	544,94	-	-	2,00	272,47	544,94
1281352	1.1.4.1.1.1.72.	Odstánenie izolácie z potrubia	3,72	19,20	m2	71,42	-	-	19,20	4,32	82,94
1281353	1.1.4.1.1.1.73.	Ručné opláštenie potrubia (podľa PD)	5,64	19,20	m2	108,29	-	-	19,20	5,64	108,29
1281354	1.1.4.1.1.1.74.	Dodávka a montáž čušačky na oceľovú chráničku	49,15	1,00	kus	49,15	-	-	1,00	49,15	49,15
1281355	1.1.4.1.1.1.75.	Vyhľadávací vodič na potrubí	0,53	15,00	m	7,95	-	-	15,00	0,60	9,00
1281356	1.1.4.1.1.1.76.	Páska PVC na uchytenie prípojky kábla	0,38	5,00	m	1,90	-	-	5,00	0,38	1,90
1281357	1.1.4.1.1.1.77.	AY 6 čierna	0,46	16,50	m	7,59	-	-	16,50	0,46	7,59
1281358	1.1.4.1.1.1.78.	Uloženie elektrickej značky	0,94	1,00	kus	0,94	-	-	1,00	0,94	0,94
1281359	1.1.4.1.1.1.79.	Značka elektrická	29,32	1,00	kus	29,32	-	-	1,00	29,32	29,32
1281360	1.1.4.1.1.1.80.	Montáž vývodu signalizačného vodiča	5,66	1,00	kus	5,66	-	-	1,00	5,66	5,66
1281361	1.1.4.1.1.1.81.	Kontrola vodivosti vyhľadávacieho vodiča	90,30	1,00	kus	90,30	-	-	1,00	90,30	90,30
1281362	1.1.4.1.1.1.82.	Uloženie PE fólie na obsyp	0,76	15,00	m	11,40	-	-	15,00	0,76	11,40
1281363	1.1.4.1.1.1.83.	Výstražná PVC-P fólia hr.0.30mm.š.50cm bez potlače žltá-plyn potrubie	0,14	16,50	m	2,31	-	-	16,50	0,14	2,31
1281364	1.1.4.1.1.1.84.	Montáž orientačného stĺpika	7,62	1,00	kus	7,62	-	-	1,00	7,62	7,62

1281365	1.1.4.1.1.1.85.	Stĺpik orientačný s betónovou pätkou	35,53	1,00	kus	35,53	-	-	1,00	35,53	35,53
1281366	1.1.4.1.1.1.86.	Orientačné tabuľky plynárenské na stĺpiku	10,27	1,00	kus	10,27	-	-	1,00	10,27	10,27
1281367	1.1.4.1.1.1.87.	Podložka pod orientačný štítok	0,59	1,00	kus	0,59	-	-	1,00	0,59	0,59
1281368	1.1.4.1.1.1.88.	Štítok orientačný	3,92	1,00	kus	3,92	-	-	1,00	3,92	3,92
1281369	1.1.4.1.1.1.89.	Montáž betónovej dosky pod poklopy a armatúry	16,23	1,00	kus	16,23	-	-	1,00	16,23	16,23
1281370	1.1.4.1.1.1.90.	Podložka pod poklop s fixáciou	1,48	1,00	kus	1,48	-	-	1,00	1,48	1,48
1281371	1.1.4.1.1.1.91.	Montáž liatinového poklopu s obetónovaním	34,41	1,00	kus	34,41	-	-	1,00	34,41	34,41
1281372	1.1.4.1.1.1.92.	Poklop	124,55	1,00	kus	124,55	-	-	1,00	124,55	124,55
1281373	1.1.4.1.1.2.	1 - ZEMNE PRÁCE - prekládka vodovodu	63 186,73	1,00		63 186,73					73 272,08
1281374	1.1.4.1.1.2.1.	Vytýčenie trasy vodovodu. kanalizácie v rovine	1,21	781,00	m	945,01	-	-	781,00	1,21	945,01
1281375	1.1.4.1.1.2.2.	Odstránenie podkladov alebo krytov živичných hr. 50-100 mm	2,60	1 562,00	m2	4 061,20	-	-	1 562,00	3,46	5 404,52
1281376	1.1.4.1.1.2.3.	Odstránenie podkl. alebo krytov z kameniva drv. hr. nad 10 do 20 cm	1,13	781,00	m2	882,53	-	-	781,00	1,33	1 038,73
1281377	1.1.4.1.1.2.4.	Odstránenie podkl. alebo krytov z betónu prost. hr. nad 10 do 25 cm	7,25	1 171,50	m2	8 493,38	-	-	1 171,50	8,63	10 110,05
1281378	1.1.4.1.1.2.5.	Hĺbenie rýh v horn. tr. 1-4 . vrát. prípadn.sťažen.podmienok či ručného výkopu	10,06	1 405,80	m3	14 142,35	-	-	1 405,80	11,67	16 405,69
1281379	1.1.4.1.1.2.6.	Paženie stien výkopu . montáž a demontáž komplet vrát.prípadného rozopretia podľa PD . TP a BOZP	2,46	2 343,00	m2	5 763,78	-	-	2 343,00	2,88	6 747,84
1281380	1.1.4.1.1.2.7.	Vodorovné premiestnenie výkopu vrátane zloženia na skládku . poplatkov a naloženia podľa potrieb zhotoviteľa	5,96	1 405,80	m3	8 378,57	-	-	1 405,80	6,91	9 714,08
1281381	1.1.4.1.1.2.8.	Zásyp zhutnený jám. rýh. šachiet alebo okolo objektu zeminou z výkopov	6,71	769,10	m3	5 160,66	-	-	769,10	6,71	5 160,66
1281382	1.1.4.1.1.2.9.	Obsyp potrubia	16,42	496,10	m3	8 145,96	-	-	496,10	19,05	9 450,71
1281383	1.1.4.1.1.2.10.	Štrkopiesok 0-8 B1	14,54	496,10	m3	7 213,29	-	-	496,10	16,72	8 294,79
1281384	1.1.4.1.1.3.	4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE prekládka vodovodu	3 453,14	1,00		3 453,14					4 005,69
1281385	1.1.4.1.1.3.1.	Lôžko pod potrubie. KŠ stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	24,56	140,60	m3	3 453,14	-	-	140,60	28,49	4 005,69
1281386	1.1.4.1.1.4.	8 - RÚROVÉ VEDENIA prekládka vodovodu	14 581,07	1,00		14 581,07					14 627,93
1281387	1.1.4.1.1.4.1.	Montáž kanal. potrubia z rúr HDPE zvr. elektrotv. elektrof. SDR17/PN10 DN50 komplet	4,46	234,00	m	1 043,64	-	-	234,00	4,46	1 043,64
1281388	1.1.4.1.1.4.2.	Potrubie vodovodné HDPE - 50x4.6 komplet	3,05	234,00	m	713,70	-	-	234,00	3,05	713,70
1281389	1.1.4.1.1.4.3.	Montáž kanal. potrubia z rúr HDPE zvr. elektrotv. elektrof. SDR17/PN10 D100 komplet	6,11	781,00	m	4 771,91	-	-	781,00	6,11	4 771,91
1281390	1.1.4.1.1.4.4.	Potrubie vodovodné HDPE - 100x5.8 komplet	6,00	781,00	m	4 686,00	-	-	781,00	6,00	4 686,00
1281391	1.1.4.1.1.4.5.	D+M hydrant komplet	203,76	10,00	ks	2 037,60	-	-	10,00	203,76	2 037,60
1281392	1.1.4.1.1.4.6.	Tlaková skúška potrubia DN do 80	0,87	234,00	m	203,58	-	-	234,00	0,87	203,58
1281393	1.1.4.1.1.4.7.	Tlaková skúška potrubia DN 100 alebo 125	0,87	781,00	m	679,47	-	-	781,00	0,87	679,47
1281394	1.1.4.1.1.4.8.	Uloženie výstražná PVC fólia na obsyp	0,39	781,00	m	304,59	-	-	781,00	0,45	351,45
1281395	1.1.4.1.1.4.9.	Výstražná PVC-P fólia hr.0.30mm.š.30cm hnedá	0,18	781,00	m	140,58	-	-	781,00	0,18	140,58
1281396	1.1.4.1.1.5.	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE prekládka vodovodu	10 356,54	1,00		10 356,54					12 223,02
1281397	1.1.4.1.1.5.1.	Doprava vybúraných hmôt (asfalt. betón. kameň) vrátane nakladania a vykladania. uloženia a poplatku za skládku	17,09	606,00	m3	10 356,54	-	-	606,00	20,17	12 223,02
1281398	1.1.4.1.2.	SO01.2 Kanalizácia tlaková	397 817,01	1,00		397 817,01					458 474,56
1281399	1.1.4.1.2.1.	Vytýčenie trasy vodovodu. kanalizácie v rovine	72,51	1,71	km	124,28	-	-	1,77	72,51	128,41
1281400	1.1.4.1.2.2.	Rozoberanie zámkovej dlažby	1,83	624,80	m2	1 143,38	-	-	624,80	1,83	1 143,38
1281401	1.1.4.1.2.3.	Odstránenie podkladov alebo krytov živичných hr.do100 mm	1,48	2 406,26	m2	3 561,26	-	-	2 109,93	1,97	4 156,56
1281402	1.1.4.1.2.4.	Odstránenie podkl. alebo krytov z kameniva (ťaž. hr. nad 10 do 20 cm	2,60	1 843,00	m2	4 791,80	-	-	1 754,67	3,07	5 386,84
1281403	1.1.4.1.2.5.	Odstránenie podkl. alebo krytov z betónu prost. hr. nad 10 do 25 cm	7,25	2 657,26	m2	19 265,14	-	-	2 488,93	8,56	21 305,25
1281404	1.1.4.1.2.6.	Rozobratie spevnených plôch z cestných panelov - startovacie a cieľové jamy	4,03	12,00	m2	48,36	-	-	16,00	4,03	64,48
1281405	1.1.4.1.2.7.	Frézovanie živ. krytu hr. do 5 cm	1,57	2 253,57	m2	3 538,10	-	-	2 085,24	1,84	3 836,84
1281406	1.1.4.1.2.8.	Vyrhnanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	1,93	203,10	m	391,98	-	-	203,10	2,28	463,07
1281407	1.1.4.1.2.9.	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3 nad 1 000 do 10 000 m3	5,08	28,00	m3	142,24	-	-	76,00	5,08	386,08
1281408	1.1.4.1.2.10.	Hĺbenie rýh v horn. tr. 1-4 . vrát. prípadn.sťažen.podmienok či ručného výkopu	5,31	3 624,00	m3	19 243,44	-	-	3 691,24	6,16	22 738,05
1281409	1.1.4.1.2.11.	Pretláčanie rúr v hor. tr. 1-4 priem. nad 200 do 500 mm	93,62	4,80	m	449,38	-	-	11,60	109,54	1 270,66
1281410	1.1.4.1.2.12.	Klzná objímka	14,37	5,00	kus	71,85	-	-	10,00	14,37	143,70
1281411	1.1.4.1.2.13.	Chránička DN350	345,58	4,80	m	1 658,78	-	-	11,60	345,58	4 008,72
1281412	1.1.4.1.2.14.	Manžeta tesniaca C - D1xD2 - 150-160x350 mm	79,56	2,00	kus	159,12	-	-	4,00	79,56	318,24

1281413	1.1.4.1.2.15.	Paženie stien výkopu . montáž a demontáž do 4 m.komplet vrát.pripadného rozopretia podľa PD . TP a BOZP	1,28	8 140,38	m2	10 419,69	-	-	8 332,51	1,50	12 498,77
1281414	1.1.4.1.2.16.	Vodorovné premiestnenie výkopu vrátane zloženia na skládku . poplatkov a naloženia podľa potrieb zhotoviteľa	5,96	3 624,00	m3	21 599,04	-	-	3 691,24	6,91	25 506,49
1281415	1.1.4.1.2.18.	Zásyp zhutnený jám. rýh. šachiet alebo okolo objektu - štrkodrvou	3,82	2 299,00	m3	8 782,18	-	-	2 343,88	3,82	8 953,62
1281416	1.1.4.1.2.19.	Štrkodrava fr.32-63	28,30	2 299,00	m3	65 061,70	-	-	2 343,88	33,11	77 605,87
1281417	1.1.4.1.2.20.	Obsyp potrubia štrkodrava fr.4-8mm	6,80	1 024,85	m3	6 968,98	-	-	1 042,08	7,89	8 222,01
1281418	1.1.4.1.2.21.	lôžko pod potrubie fr. 4-8	18,74	300,49	m3	5 631,18	-	-	304,49	21,74	6 619,61
1281419	1.1.4.1.2.22.	Štrkodrava fr.4-8 (lôžko + obsyp)	19,55	1 024,85	m3	20 035,82	-	-	1 042,08	22,68	23 634,38
1281420	1.1.4.1.2.23.	Založenie parkového trávniku výsevom v rovine	0,76	341,20	m2	259,31	-	-	478,50	0,88	421,08
1281421	1.1.4.1.2.24.	Zmes trávna parková rekreačná	1,43	8,53	kg	12,20	-	-	11,96	1,44	17,22
1281422	1.1.4.1.2.25.	Plošná úprava terénu. nerovnosti do +-100 mm v rovine	0,43	341,20	m2	146,72	-	-	478,50	0,50	239,24
1281423	1.1.4.1.2.26.	Lôžko pod potrubie. KŠ stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	26,59	300,49	m3	7 990,03	-	-	304,49	30,84	9 390,47
1281424	1.1.4.1.2.27.	Podkladné konštrukcie z betónu tr. C12/15	74,11	2,00	m3	148,22	-	-	2,00	84,49	168,98
1281425	1.1.4.1.2.28.	Debnenie podkladových blokov pod potrubie v otvorenom výkope	24,77	4,00	m2	99,08	-	-	4,00	24,77	99,08
1281426	1.1.4.1.2.29.	Podklad zo štrkodrite hr. 200 mm	5,10	1 843,12	m2	9 399,91	-	-	1 754,79	5,87	10 300,61
1281427	1.1.4.1.2.30.	Podklad z prostého betónu tr. C 12/15 hr. 250 mm	16,42	2 657,26	m2	43 632,21	-	-	2 488,93	18,55	46 169,65
1281428	1.1.4.1.2.31.	Náter infiltračný kationaktívnou emulziou 1 kg/m2	0,52	2 657,26	m2	1 381,78	-	-	2 488,93	0,57	1 418,69
1281429	1.1.4.1.2.32.	Postrek živíčný spojovací z cestnej emulzie 0.5-0.8 kg/m2	0,47	2 406,26	m2	1 130,94	-	-	2 109,93	0,53	1 118,27
1281430	1.1.4.1.2.33.	Asfaltový betón AC 11 tr. II. hr. 50 mm - obrusná vrstva vrátane výplne škár živíčnou zálievkou	11,47	2 406,26	m2	27 599,80	-	-	2 109,93	15,48	32 661,71
1281431	1.1.4.1.2.34.	Betón asfaltový AC 22 tr. II. hr. 50 mm - ložná vrstva	10,38	2 406,26	m2	24 976,98	-	-	2 109,93	14,43	30 446,29
1281432	1.1.4.1.2.35.	Osadenie dočasného premostenia ľahkého z oceľ. plechu (premiestňovanie)	47,28	25,00	kus	1 182,00	-	-	25,00	47,28	1 182,00
1281433	1.1.4.1.2.36.	Premostenie ľahké	177,76	10,00	kus	1 777,60	-	-	10,00	177,76	1 777,60
1281434	1.1.4.1.2.37.	Zhotovenie spevn. plochy z cestných panelov - štartovacie a cieľové jamy. prepravy žeriavu	5,16	12,00	m2	61,92	-	-	24,00	5,16	123,84
1281435	1.1.4.1.2.38.	Panel cestný IZD 87/10 200x100x21.5	155,97	6,00	kus	935,82	-	-	12,00	155,97	1 871,64
1281436	1.1.4.1.2.39.	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm. vrátane škárovania a hutnenia - spätné uloženie	11,30	624,80	m2	7 060,24	-	-	624,80	13,11	8 191,13
1281437	1.1.4.1.2.40.	Výplň škár živíčnou zálievkou	-	468,60	m	-	-	-	468,60	-	-
1281438	1.1.4.1.2.41.	Montáž tvaroviek liatinových 1-osových na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 80	25,05	6,00	kus	150,30	-	-	6,00	25,05	150,30
1281439	1.1.4.1.2.42.	Rúra liatinová tlaková prírubová DN 80 dĺžka 200	35,06	2,00	kus	70,12	-	-	2,00	52,94	105,88
1281440	1.1.4.1.2.43.	Koleno prírubové DN 80	27,96	2,00	kus	55,92	-	-	2,00	27,96	55,92
1281441	1.1.4.1.2.44.	Koleno prírubové päťka DN 80	31,71	2,00	kus	63,42	-	-	2,00	31,71	63,42
1281442	1.1.4.1.2.45.	Montáž tvaroviek liatinových 1-osových na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 150	25,05	8,00	kus	200,40	-	-	8,00	32,57	260,56
1281443	1.1.4.1.2.46.	Nákrúžok lemový d 150	13,26	4,00	kus	53,04	-	-	4,00	13,66	54,64
1281444	1.1.4.1.2.47.	Tvarovka prírubová s hladkým koncom DN 150	93,57	4,00	kus	374,28	-	-	4,00	128,19	512,76
1281445	1.1.4.1.2.48.	Montáž tvaroviek liatinových odbočných na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 150	33,73	8,00	kus	269,84	-	-	8,00	43,51	348,08
1281446	1.1.4.1.2.49.	Prechodka PE/oc.DN150	172,64	4,00	kus	690,56	-	-	4,00	205,44	821,76
1281447	1.1.4.1.2.50.	Tvarovka prírubová s prírubovou odbočkou DN 150/80	67,75	4,00	kus	271,00	-	-	4,00	92,14	368,56
1281448	1.1.4.1.2.51.	Montáž kanal. potrubia z rúr HDPE zvr. elektrotv. elektrof. SDR17/PN10 D 90x6.6	0,94	214,84	m	201,95	-	-	214,84	0,94	201,95
1281449	1.1.4.1.2.52.	Potrubie HDPE - 90x5.4	5,64	214,84	m	1 211,70	-	-	214,84	6,66	1 430,83
1281450	1.1.4.1.2.53.	Montáž kanal. potrubia z rúr HDPE zvr. elektrotv. elektrof. SDR17/PN10 D 160x9.5	1,85	1 499,00	m	2 773,15	-	-	1 556,06	1,85	2 878,71
1281451	1.1.4.1.2.54.	Potrubie HDPE DN160	10,18	1 499,00	m	15 259,82	-	-	1 556,06	11,71	18 221,46
1281452	1.1.4.1.2.55.	Príplatok za zasunutie zmontovaného potrubia do ochrannej konštrukcie - pretlačanie	11,08	4,80	m	53,18	-	-	11,60	12,52	145,24
1281453	1.1.4.1.2.56.	Montáž tvaroviek DN90 v otvorenom výkope	33,73	20,00	kus	674,60	-	-	20,00	33,73	674,60
1281454	1.1.4.1.2.57.	El. spojka pres. DN90	13,78	20,00	kus	275,60	-	-	20,00	13,78	275,60
1281455	1.1.4.1.2.58.	Montáž tvaroviek DN160 v otvorenom výkope	33,73	145,00	kus	4 890,85	-	-	153,00	38,79	5 934,87
1281456	1.1.4.1.2.59.	Koleno 45° d 160mm	3,04	10,00	kus	30,40	-	-	11,00	3,37	37,07

1281457	1.1.4.1.2.60.	Koleno 90° d 160mm	2,69	10,00	kus	26,90	-	-	12,00	2,99	35,88
1281458	1.1.4.1.2.61.	El. spojka d 160mm	12,22	125,00	kus	1 527,50	-	-	130,00	12,22	1 588,60
1281459	1.1.4.1.2.62.	Montáž vodovodných posúvačov v otvorenom výkope alebo šachte so zemnou súpravou DN 80	14,85	2,00	kus	29,70	-	-	2,00	17,23	34,46
1281460	1.1.4.1.2.63.	Posúvač DN 80	81,73	2,00	kus	163,46	-	-	2,00	81,73	163,46
1281461	1.1.4.1.2.64.	Súprava zemná posúvačová DN80	37,69	2,00	kus	75,38	-	-	2,00	37,69	75,38
1281462	1.1.4.1.2.65.	Montáž hydrantov podzemných DN 80	14,85	2,00	kus	29,70	-	-	2,00	14,85	29,70
1281463	1.1.4.1.2.66.	Kľúč hydrantový	30,88	2,00	kus	61,76	-	-	2,00	30,88	61,76
1281464	1.1.4.1.2.67.	Hydrant podzemný DN 80	173,64	2,00	kus	347,28	-	-	2,00	218,79	437,58
1281465	1.1.4.1.2.68.	Tlaková skúška potrubia DN do 90	0,87	214,84	m	186,91	-	-	214,84	0,87	186,91
1281466	1.1.4.1.2.69.	Tlaková skúška potrubia DN 150 alebo 200	0,94	1 499,00	m	1 409,06	-	-	1 556,06	0,94	1 462,70
1281467	1.1.4.1.2.70.	Osadenie poklopov liatinových posúvačových	12,57	2,00	kus	25,14	-	-	2,00	17,22	34,44
1281468	1.1.4.1.2.71.	Kľúče Y1030 ku kanálovým posúvačom	40,99	1,00	kus	40,99	-	-	1,00	51,24	51,24
1281469	1.1.4.1.2.72.	Príklop posúvačový	18,48	2,00	kus	36,96	-	-	2,00	18,66	37,32
1281470	1.1.4.1.2.73.	Osadenie poklopov liatinových hydrantových	12,57	2,00	kus	25,14	-	-	2,00	18,23	36,46
1281471	1.1.4.1.2.74.	Príklop hydrantový	49,98	2,00	kus	99,96	-	-	2,00	54,48	108,96
1281472	1.1.4.1.2.75.	Orientačné tabuľky vodárenské na stĺpiku	10,27	2,00	kus	20,54	-	-	2,00	10,27	20,54
1281473	1.1.4.1.2.76.	Podložka pod orientačný štítok	0,59	2,00	kus	1,18	-	-	2,00	0,59	1,18
1281474	1.1.4.1.2.77.	Štítok orientačný	3,92	2,00	kus	7,84	-	-	2,00	3,92	7,84
1281475	1.1.4.1.2.78.	Uloženie výstražná PVC fólia na obsyp	0,39	1 716,00	m	669,24	-	-	1 773,06	0,45	797,88
1281476	1.1.4.1.2.79.	Výstražná PVC-P fólia hr.0.30mm.š.30cm hnedá	0,14	1 801,00	m	252,14	-	-	1 858,06	0,14	260,12
1281477	1.1.4.1.2.80.	Vodorovné značenie krytov striek. farbou. deliace čiar š. 125 mm (v štátnej ceste)	0,54	189,00	m	102,06	-	-	-	0,54	-
1281478	1.1.4.1.2.81.	Priplatok za reflexnú úpravu balotínovú. deliace čiar š. 125 mm	0,01	189,00	m	1,89	-	-	-	0,01	-
1281479	1.1.4.1.2.82.	Predznač. pre vodor. značenie z náter. hmôt. deliace čiar. vodiace pásiky	0,12	378,00	m	45,36	-	-	-	0,14	-
1281480	1.1.4.1.2.83.	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	8,22	234,30	m	1 925,95	-	-	234,30	8,22	1 925,95
1281481	1.1.4.1.2.84.	Výstuž cementobetónového krytu plôch zo zvar. sietí KARI hm. do 7.5 kg/m	1 027,32	4,78	t	4 912,64	-	-	3,99	1 037,59	4 138,95
1281482	1.1.4.1.2.85.	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. nad 4 do 5 cm	1,95	378,00	m	737,10	-	-	325,24	2,24	728,54
1281483	1.1.4.1.2.86.	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. nad 9 do 10 cm	6,56	756,00	m	4 959,36	-	-	703,24	7,22	5 077,39
1281484	1.1.4.1.2.87.	Očistenie dlažby - na spätné použitie	3,05	624,80	m2	1 905,64	-	-	624,80	3,05	1 905,64
1281485	1.1.4.1.2.88.	Očistenie vyburaných obrubníkov a krajníkov	1,07	203,10	m	217,32	-	-	203,10	1,25	253,88
1281486	1.1.4.1.2.89.	Recyklácia odpadu	4,69	816,20	t	3 827,98	-	-	764,50	5,44	4 158,86
1281487	1.1.4.1.2.90.	Doprava vyburaných hmôt (asfalt. betón. kameň) vrátane nakladania a vykladania. uloženia a poplatku za skládku	17,09	1 370,20	m3	23 416,72	-	-	1 283,40	20,17	25 886,24
1281488	1.1.4.1.2.91.	Vyhľadávací vodič na potrubí	0,46	1 708,70	m	786,00	-	-	1 765,76	0,52	918,19
1281489	1.1.4.1.2.92.	Páska PVC na uchytenie prípojky kábla	0,38	150,00	m	57,00	-	-	155,00	0,38	58,90
1281490	1.1.4.1.2.93.	AY 6 čierna	0,46	1 879,60	m	864,62	-	-	1 936,66	0,46	890,87
1281491	1.1.4.1.2.94.	Uloženie elektrickej značky	0,94	2,00	kus	1,88	-	-	2,00	0,94	1,88
1281492	1.1.4.1.2.95.	Zásuvka signalizačného vývodu pre vlhké prostredie. vrátane krytu	13,01	2,00	kus	26,02	-	-	2,00	13,01	26,02
1281493	1.1.4.1.2.96.	Montáž vývodu signalizačného vodiča	3,01	2,00	kus	6,02	-	-	2,00	3,01	6,02
1281494	1.1.4.1.2.97.	Kontrola vodivosti vyhľadávacieho vodiča	90,30	1,00	kus	90,30	-	-	1,00	90,30	90,30
1281495	1.1.4.1.2.98.	Montáž orientačného stĺpika	7,62	2,00	kus	15,24	-	-	2,00	7,62	15,24
1281496	1.1.4.1.2.99.	Stĺpik orientačný s betónovou pätkou	35,53	2,00	kus	71,06	-	-	2,00	35,53	71,06
1281497	1.1.4.1.2.100.	Montáž betónovej dosky pod poklapy a armatúry	16,23	6,00	kus	97,38	-	-	6,00	16,23	97,38
1281498	1.1.4.1.2.101.	Blok betónový pod poklop	41,87	6,00	kus	251,22	-	-	6,00	41,87	251,22
1281499	1.1.4.1.2.102.	Podložka pod poklop s fixáciou	1,48	6,00	kus	8,88	-	-	6,00	1,48	8,88
1281500	1.1.4.1.3.	SO01.3 Kanalizačné odbočky gravitačné	601 592,43	1,00		601 592,43					687 772,65
1281501	1.1.4.1.3.1.	Vytýčenie trasy vodovodu. kanalizácie v rovine	72,51	2,28	km	165,18	-	-	2,28	72,51	165,18
1281502	1.1.4.1.3.2.	Rozerbanie zámkovej dlažby	1,83	265,00	m2	484,95	-	-	265,00	1,83	484,95
1281503	1.1.4.1.3.3.	Odstránenie podkladov alebo krytov živичných hr. Do 100 mm	2,60	1 694,00	m2	4 404,40	-	-	1 700,00	3,46	5 882,00
1281504	1.1.4.1.3.4.	Odstránenie podkl. alebo krytov z kameniva ťaž. hr. nad 10 do 20 cm	2,37	1 694,00	m2	4 014,78	-	-	1 700,00	2,80	4 760,00
1281505	1.1.4.1.3.5.	Odstránenie podkl. alebo krytov z betónu prost. hr. nad 10 do 25 cm	7,25	1 694,00	m2	12 281,50	-	-	1 700,00	8,63	14 671,00
1281506	1.1.4.1.3.6.	Vyrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	1,93	140,00	m	270,20	-	-	140,00	2,28	319,20

1281507	1.1.4.1.3.7.	Hĺbenie rýh v horn. tr. 1-4 . vrát. prípadn.stážen.podmienok či ručného výkopu	15,82	2 541,00	m3	40 198,62	-	-	2 549,03	18,35	46 774,70
1281508	1.1.4.1.3.8.	Pretláčanie rúr v hor. tr. 1-4 priem. do 200 mm	102,52	584,42	m	59 914,74	-	-	544,89	119,95	65 359,56
1281509	1.1.4.1.3.9.	Klzná objímka	14,37	216,00	kus	3 103,92	-	-	201,00	14,37	2 888,37
1281510	1.1.4.1.3.10.	Chránička DN200	20,92	584,42	m	12 226,07	-	-	544,89	34,73	18 924,03
1281511	1.1.4.1.3.11.	Manžeta tesniaca C - D1xD2 - 150-160x200 mm	79,56	54,00	kus	4 296,24	-	-	44,00	79,56	3 500,64
1281512	1.1.4.1.3.12.	Paženie stien výkopu . montáž a demontáž do 4 m.komplet vrát.prípadného rozopretia podľa PD . TP a BOZP	2,97	5 082,00	m2	15 093,54	-	-	5 224,31	3,47	18 128,35
1281513	1.1.4.1.3.13.	Vodorovné premiestnenie výkopu vrátane zloženia na skládku . poplatkov a naloženia podľa potrieb zhotoviteľa	5,96	2 541,00	m2	15 144,36	-	-	2 549,03	6,91	17 613,80
1281514	1.1.4.1.3.14.	Zásyp zhutnený jám. rýh. šachiet alebo okolo objektu štrkodrvou fr 32 - 63 vrátane dodávky	23,37	1 440,00	m3	33 652,80	-	-	1 370,00	23,37	32 016,90
1281515	1.1.4.1.3.15.	Obsyp potrubia bez prehodena sypaniny - štrkodrva fr 4-8	11,07	847,00	m3	9 376,29	-	-	861,55	12,84	11 062,26
1281516	1.1.4.1.3.16.	Štrkodrva fr. 4-8	19,55	847,00	m3	16 558,85	-	-	861,55	22,68	19 539,89
1281517	1.1.4.1.3.17.	Založenie parkového trávniku výševom v rovine	0,76	531,00	m2	403,56	-	-	558,62	0,88	491,59
1281518	1.1.4.1.3.18.	Zmes trávna parková rekreačná	1,43	13,28	kg	18,98	-	-	13,97	1,44	20,12
1281519	1.1.4.1.3.19.	Plošná úprava terénu. nerovnosti do +-100 mm v rovine	0,43	531,00	m2	228,33	-	-	558,62	0,50	279,31
1281520	1.1.4.1.3.20.	Lôžko pod potrubie. KŠ stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	22,25	254,10	m3	5 653,73	-	-	257,26	25,81	6 639,93
1281521	1.1.4.1.3.21.	Podklad zo štrkodrte hr. 200 mm	5,10	1 694,00	m2	8 639,40	-	-	1 700,00	5,87	9 979,00
1281522	1.1.4.1.3.22.	Podklad z prostého betónu tr. C 12/15 hr. 250 mm	16,42	1 694,00	m2	27 815,48	-	-	1 700,00	18,55	31 535,00
1281523	1.1.4.1.3.23.	Náter infiltračný kationaktívnu emulziou 1 kg/m2	0,52	1 694,00	m2	880,88	-	-	1 700,00	0,57	969,00
1281524	1.1.4.1.3.24.	Postrek živíčný spojovací z cestnej emulzie 0.5-0.8 kg/m2	0,47	1 694,00	m2	796,18	-	-	1 700,00	0,53	901,00
1281525	1.1.4.1.3.25.	Asfaltový betón AC 11 tr. II. hr. 50 mm - obrusná vrstva vrátane výplne škar živíčnou zálievkou	11,47	1 694,00	m2	19 430,18	-	-	1 700,00	15,48	26 316,00
1281526	1.1.4.1.3.26.	Betón asfaltový AC 22 tr. II. hr. 50 mm - ložná vrstva	10,38	1 694,00	m2	17 583,72	-	-	1 700,00	14,43	24 531,00
1281527	1.1.4.1.3.27.	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm. vrátane škárovania a hutnenia - spätné uloženie	11,30	265,00	m2	2 994,50	-	-	265,00	13,11	3 474,15
1281528	1.1.4.1.3.28.	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC d 160. tesnených gumovým krúžkom. vrátane spojov	4,44	2 178,00	m	9 670,32	-	-	2 178,00	4,44	9 670,32
1281529	1.1.4.1.3.29.	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom SN8160x4.7x5000	19,36	455,00	kus	8 808,80	-	-	455,00	31,17	14 182,35
1281530	1.1.4.1.3.30.	Dodávka a montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC d 200. tesnených gumovým krúžkom. vrátane spojov	4,44	96,00	m	426,24	-	-	96,00	4,44	426,24
1281531	1.1.4.1.3.31.	Príplatok za zasunutie zmontovaného potrubia do ochrannej konštrukcie - pretláčanie	11,08	584,42	m	6 475,37	-	-	544,89	12,63	6 881,96
1281532	1.1.4.1.3.32.	Montáž tvaroviek z PVC d 315 v otvorenom výkope - odbočka prípojky	6,18	379,00	kus	2 342,22	-	-	379,00	6,18	2 342,22
1281533	1.1.4.1.3.33.	Odbočka kanalizačná PVC d 315/160mm	34,37	379,00	kus	13 026,23	-	-	379,00	51,21	19 408,59
1281534	1.1.4.1.3.34.	Montáž presuviek na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 150	4,43	379,00	kus	1 678,97	-	-	379,00	4,43	1 678,97
1281535	1.1.4.1.3.35.	Presuvka DN 150	2,26	379,00	kus	856,54	-	-	379,00	2,26	856,54
1281536	1.1.4.1.3.36.	Montáž tvaroviek jednoosových na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 150	6,18	1 164,00	kus	7 193,52	-	-	1 164,00	6,18	7 193,52
1281537	1.1.4.1.3.37.	Spona zarážková s tesnením	0,12	379,00	kus	45,48	-	-	379,00	0,12	45,48
1281538	1.1.4.1.3.38.	Zátka hrdlová DN 160	4,64	379,00	kus	1 758,56	-	-	379,00	4,64	1 758,56
1281539	1.1.4.1.3.39.	Koleno kanalizačné PVC d160/45°	3,04	379,00	kus	1 152,16	-	-	379,00	4,29	1 625,91
1281540	1.1.4.1.3.40.	Prechod šachtový DN 150	9,32	27,00	kus	251,64	-	-	27,00	9,32	251,64
1281541	1.1.4.1.3.41.	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	2,81	2 278,08	m	6 401,40	-	-	2 278,08	2,81	6 401,40
1281542	1.1.4.1.3.42.	Montáž revíznej šachty z PVC. DN šachty 400. DN potrubia 160	60,98	379,00	kus	23 111,42	-	-	379,00	60,98	23 111,42
1281543	1.1.4.1.3.43.	Šachta univerzálna revízna DN 400	57,46	379,00	kus	21 777,34	-	-	379,00	57,46	21 777,34
1281544	1.1.4.1.3.44.	Osadenie poklopov liatinových. oceľových s rámom nad 50 do 100 kg	24,85	379,00	kus	9 418,15	-	-	379,00	24,85	9 418,15
1281545	1.1.4.1.3.45.	Krúžok tesniaci	20,14	379,00	kus	7 633,06	-	-	379,00	20,14	7 633,06
1281546	1.1.4.1.3.46.	Poklop liatinový	68,53	379,00	kus	25 972,87	-	-	379,00	79,49	30 126,71
1281547	1.1.4.1.3.47.	Prstenec betónový pre triedu B a D	84,55	379,00	kus	32 044,45	-	-	379,00	84,55	32 044,45
1281548	1.1.4.1.3.48.	Uloženie výstražná PVC fólia na obsyp	0,39	1 659,38	m	647,16	-	-	1 659,38	0,45	746,72
1281549	1.1.4.1.3.49.	Výstražná PVC-P fólia hr. 0.30mm.š.30cm hnedá	0,14	1 825,40	m	255,56	-	-	1 825,40	0,14	255,56

1281550	1.1.4.1.3.50.	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	8,22	140,00	m	1 150,80	-	-	140,00	8,22	1 150,80
1281551	1.1.4.1.3.51.	Výstuž cementobetónového krytu plôch zo zvar. sietí KARI hm. do 7.5 kg/m	1 027,32	4,61	t	4 740,05	-	-	4,66	1 037,59	4 834,13
1281552	1.1.4.1.3.52.	Rezanie stávajúceho živíčného krytu alebo podkladu hr.do 10cm	1,95	1 062,00	m	2 070,90	-	-	1 074,00	2,24	2 405,76
1281553	1.1.4.1.3.53.	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. Do 25cm	6,56	1 062,00	m	6 966,72	-	-	1 074,00	7,28	7 818,72
1281554	1.1.4.1.3.54.	Očistenie dlažby - na spätné použitie	3,05	265,00	m2	808,25	-	-	265,00	3,05	808,25
1281555	1.1.4.1.3.55.	Očistenie vybúraných obrubníkov a krajníkov	1,07	140,00	m	149,80	-	-	140,00	1,25	175,00
1281556	1.1.4.1.3.56.	Recyklácia odpadu	4,69	485,22	t	2 275,69	-	-	486,94	5,44	2 648,95
1281557	1.1.4.1.3.57.	Doprava vybúraných hmôt (asfalt. betón. kameň) vrátane nakladania a vykladania. uloženia a poplatku za skládku	17,09	5 082,00	m3	86 851,38	-	-	5 100,00	20,17	102 867,00

ID	Poradie	Nazov	Zmluva o dielo				Vyfaktúrované		Dodatok č.2		
			Jednotkova cena	Množstvo	Merna jednotka	Celkova cena	Množstvo	Celkova cena	Množstvo	Jednotkova cena	Celkova cena
1281558	1.1.4.2.	SO_02 Čerpacia stanica	246 089,33	1,00		246 089,33		-			250 745,45
1281559	1.1.4.2.1.	S002.1 Čerpacia stanica ČS1	42 714,36	1,00		42 714,36		-			44 807,90
1281560	1.1.4.2.1.1.	Vytýčenie objektu čerpacej stanice	45,38	5,00	hod	226,90	-	-	5,00	45,38	226,90
1281561	1.1.4.2.1.2.	Čerpanie vody do 10m do 100 l/min (upresniť podľa skutočnosti)	3,44	60,00	hod	206,40	-	-	60,00	4,06	243,60
1281562	1.1.4.2.1.3.	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10 m do 100 l/min (upresniť podľa skutočnosti)	3,55	5,00	deň	17,75	-	-	5,00	3,55	17,75
1281563	1.1.4.2.1.4.	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	1,82	27,00	m3	49,14	-	-	27,00	2,11	56,97
1281564	1.1.4.2.1.5.	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	6,77	7,95	m3	53,82	-	-	7,95	7,85	62,41
1281565	1.1.4.2.1.6.	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	20,39	54,15	m3	1 104,12	-	-	54,15	23,65	1 280,65
1281566	1.1.4.2.1.7.	Výkop studne spúšťanej do 4 m2 hl. do 10 m	25,49	48,00	m3	1 223,52	-	-	48,00	29,57	1 419,36
1281567	1.1.4.2.1.8.	Paženie stien výkopu . montáž a demontáž do 4 m.komplet vrát.případného rozopretia podľa PD . TP a BOZP	3,06	67,50	m2	206,55	-	-	67,50	3,58	241,65
1281568	1.1.4.2.1.9.	Vodorovné premiestnenie výkopu vrátane zloženia na skládku . poplatkov a naloženia podľa potrieb zhotoviteľa	5,96	110,00	m3	655,60	-	-	110,00	6,91	760,10
1281569	1.1.4.2.1.10.	Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny	4,44	38,70	m3	171,83	-	-	38,70	5,15	199,31
1281570	1.1.4.2.1.11.	Obsyp objektu príplatok za prehodenie sypaniny	6,88	38,70	m3	266,26	-	-	38,70	6,88	266,26
1281571	1.1.4.2.1.12.	Štrkopiesok 0-63 B1 (50% štrkopiesok+50% zemina)	7,27	19,35	m3	140,67	-	-	19,35	8,36	161,77
1281572	1.1.4.2.1.13.	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 bez zhutnenia - úprava pozemku okolo PČS	0,30	30,00	m2	9,00	-	-	30,00	0,30	9,00
1281573	1.1.4.2.1.14.	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	0,54	45,00	m2	24,30	-	-	45,00	0,54	24,30
1281574	1.1.4.2.1.15.	Základové pätky z betónu prostého tr. C12/15 - základ pilieru rozvádzača. oplotenie	72,00	7,95	m3	572,40	-	-	7,95	81,36	646,81
1281575	1.1.4.2.1.16.	Debnenie základových pätiiek zhotovenie	25,73	2,70	m2	69,47	-	-	2,70	25,73	69,47
1281576	1.1.4.2.1.17.	Debnenie základových pätiiek odstránenie	11,40	2,70	m2	30,78	-	-	2,70	11,40	30,78
1281577	1.1.4.2.1.18.	Osadzovanie stĺpkov plotových oceľových do 2.6 m	11,29	18,00	kus	203,22	-	-	18,00	12,87	231,66
1281578	1.1.4.2.1.19.	Stĺpiky plotové z oceľových rúrok poplastované výška 250cm - oplotenie	9,93	8,00	kus	79,44	-	-	8,00	9,93	79,44
1281579	1.1.4.2.1.20.	Stĺpiky plotové z oceľových rúrok poplastované výška 200cm - vzpera	13,69	8,00	kus	109,52	-	-	8,00	13,69	109,52
1281580	1.1.4.2.1.21.	Stĺpiky pre bránu 10cm dĺžky 250cm. vrátane povrchovej úpravy a závesov bránky	17,59	2,00	kus	35,18	-	-	2,00	17,59	35,18
1281581	1.1.4.2.1.22.	Kompletné konštr. betónu vodostavebného tr. V 4 T 50 C 25/30 hr. nad 300 mm - dno šachty	96,10	4,95	m3	475,70	-	-	4,95	109,55	542,27
1281582	1.1.4.2.1.23.	Kompletné konštr. bet. žel. obyčajného tr. C 25/30-XC4 hr. 150-300 mm - vrchná skruž nádrže. strop	85,36	13,65	m3	1 165,16	-	-	13,65	97,31	1 328,28
1281583	1.1.4.2.1.24.	Debnenie komplet. konštrukcií omietaných plôch zaoblených. zhotovenie	29,66	50,85	m2	1 508,21	-	-	50,85	34,11	1 734,49
1281584	1.1.4.2.1.25.	Debnenie komplet. konštrukcií omietaných plôch zaoblených. odstránenie	7,75	50,85	m2	394,09	-	-	50,85	8,99	457,14
1281585	1.1.4.2.1.26.	Výstuž komplet. konstr. oceľ. 10505 - strop a vrchná skruž nádrže	1 078,80	1,12	t	1 203,94	-	-	1,12	1 175,89	1 312,29
1281586	1.1.4.2.1.27.	Dobetónovanie prefabrik. konštrukcií - obetónovanie skruží	93,05	4,95	m3	460,60	-	-	4,95	106,08	525,10
1281587	1.1.4.2.1.28.	Lôžko pod potrubie. stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	26,57	1,50	m3	39,86	-	-	1,50	30,82	46,23
1281588	1.1.4.2.1.29.	Podkladné konštrukcie z betónu tr. C12/15	81,12	0,70	m3	56,78	-	-	0,70	92,48	64,74
1281589	1.1.4.2.1.30.	Debnenie podkl. blokov	24,77	1,20	m2	29,72	-	-	1,20	24,77	29,72
1281590	1.1.4.2.1.31.	Osadenie prestupov z oceľ. rúr do 600 mm	39,31	5,00	kus	196,55	-	-	5,00	39,31	196,55
1281591	1.1.4.2.1.32.	Rúrky oceľ. bezošvé d 219x8	46,81	2,10	m	98,30	-	-	2,10	46,81	98,30
1281592	1.1.4.2.1.33.	Rúrky oceľ. bezošvé d 426x8	154,33	1,40	m	216,06	-	-	1,40	154,33	216,06
1281593	1.1.4.2.1.34.	Podklad zo štrkopiesku hr. 150 mm - úprava okolia (alternatívne zatrívnenie, dlažba)	4,23	20,00	m2	84,60	-	-	20,00	4,86	97,20
1281594	1.1.4.2.1.35.	Podklad zo štrkodrtie hr. 160 mm	4,91	30,00	m2	147,30	-	-	30,00	5,65	169,50
1281595	1.1.4.2.1.36.	Podklad zo štrkodrtie hr. 180 mm	5,52	30,00	m2	165,60	-	-	30,00	6,35	190,50
1281596	1.1.4.2.1.37.	Kryt cementobetónový vozoviek skupiny CB III hr. 190 mm	22,09	30,00	m2	662,70	-	-	30,00	25,18	755,40
1281597	1.1.4.2.1.38.	Výplň škár živíčinou zálievkou	1,99	9,00	m	17,91	-	-	9,00	2,27	20,43
1281598	1.1.4.2.1.39.	Vytvarov. dna nádrží bet. tr.C 16/20-XC4 zakriv. nad 400 mm	122,18	1,05	m3	128,29	-	-	1,05	141,73	148,82
1281599	1.1.4.2.1.40.	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	1 057,28	0,39	t	414,45	-	-	0,39	1 089,00	426,89

1281600	1.1.4.2.1.41.	Montáž presuviek na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do DN 200	6,18	3,00	kus	18,54	-	-	3,00	6,18	18,54
1281601	1.1.4.2.1.42.	Presuvka šachtová DN150. vrátane utesnenia	2,26	3,00	kus	6,78	-	-	3,00	2,26	6,78
1281602	1.1.4.2.1.43.	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE v otvorenom výkope. zvárané DN 160	7,70	1,00	kus	7,70	-	-	1,00	8,86	8,86
1281603	1.1.4.2.1.44.	Tvarovka tlaková ENP+príruba potrubie DN 160 tvarovka DN 160	88,89	1,00	kus	88,89	-	-	1,00	120,89	120,89
1281604	1.1.4.2.1.45.	Dodávka a montáž T-kus	268,29	1,00	kus	268,29	-	-	1,00	268,29	268,29
1281605	1.1.4.2.1.46.	Dodávka a montáž uzáver	38,25	1,00	kus	38,25	-	-	1,00	38,25	38,25
1281606	1.1.4.2.1.47.	Dodávka a montáž bajonetové pripojenie	13,27	1,00	kus	13,27	-	-	1,00	13,27	13,27
1281607	1.1.4.2.1.48.	Montáž presuviek na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 300	7,70	2,00	kus	15,40	-	-	2,00	7,70	15,40
1281608	1.1.4.2.1.49.	Presuvka šachtová DN315. vrátane utesnenia	39,72	2,00	kus	79,44	-	-	2,00	39,72	79,44
1281609	1.1.4.2.1.50.	Osadenie dielcov prefabrikovanej čerpacej šachty. vrátane prepravy vyloženia a žeriavu	41,48	3,00	kus	124,44	-	-	3,00	41,48	124,44
1281610	1.1.4.2.1.51.	Betónový dielec prefabrikovaný - skruží TZR 131-200cm. dĺžka 200cm vrátane tesniaceho pásika a dopravy	818,99	3,00	kus	2 456,97	-	-	3,00	818,99	2 456,97
1281611	1.1.4.2.1.52.	Osadenie prefabrikovanej armatúrnej šachty. vrátane prepravy. vyloženia a žeriavu	216,09	1,00	kus	216,09	-	-	1,00	216,09	216,09
1281612	1.1.4.2.1.53.	Šachta vodomerná 1700x2350x2100mm	1 368,05	1,00	kus	1 368,05	-	-	1,00	1 778,47	1 778,47
1281613	1.1.4.2.1.54.	Osadenie poklopov liatinových. oceľových s rámom nad 50 do 100 kg - AŠ. PČS	12,57	2,00	kus	25,14	-	-	2,00	14,58	29,16
1281614	1.1.4.2.1.55.	Poklop vstupný s rámom 600x600mm. uzamykateľný - AŠ. PČS	159,90	2,00	kus	319,80	-	-	2,00	159,90	319,80
1281615	1.1.4.2.1.56.	Osadenie poklopov liatinových. oceľ. s rámom do 150 kg - PČS	10,13	2,00	kus	20,26	-	-	2,00	11,75	23,50
1281616	1.1.4.2.1.57.	Poklop ťažký s rámom 700x700mm. uzamykateľný PČS	259,39	2,00	kus	518,78	-	-	2,00	259,39	518,78
1281617	1.1.4.2.1.58.	Obetónovanie potrubia betónom tr. C 12/15 v otvorenom výkope	139,91	0,70	m3	97,94	-	-	0,70	139,91	97,94
1281618	1.1.4.2.1.59.	Dodávka a montáž bezpečnostných tabúl podľa PD	16,46	4,00	kus	65,84	-	-	4,00	16,46	65,84
1281619	1.1.4.2.1.60.	Skúška vodotesnosti betónovej nádrže do 1000 m3	64,59	29,10	m3	1 879,57	-	-	29,10	64,59	1 879,57
1281620	1.1.4.2.1.61.	Osadenie ostat. výrobkov do 1 kg do betónu - kotv. rebrika. deliaceho roštu	4,15	27,00	kus	112,05	-	-	27,00	4,86	131,22
1281621	1.1.4.2.1.62.	Vŕtanie do D 200 mm do stien železobetónových	2,64	85,50	cm	225,72	-	-	85,50	2,64	225,72
1281622	1.1.4.2.1.63.	Vŕtanie do D 350 mm do stien železobetónových	5,71	81,00	cm	462,51	-	-	81,00	5,71	462,51
1281623	1.1.4.2.1.64.	Montáž zábradlia rovného z rúrok - oceľové madlá	15,25	2,00	kus	30,50	-	-	2,00	15,25	30,50
1281624	1.1.4.2.1.65.	Vstupné zábradlie - oceľové madlá. vrátane povrchovej úpravy	75,05	2,00	kus	150,10	-	-	2,00	75,05	150,10
1281625	1.1.4.2.1.66.	Montáž oplotenia zo zváraného pletiva bez napín. drôtov. výšky do 2.0 m	5,08	15,30	m	77,72	-	-	15,30	5,89	90,12
1281626	1.1.4.2.1.67.	Pletivo zvárané výška 175cm	0,89	15,30	m	13,62	-	-	15,30	0,89	13,62
1281627	1.1.4.2.1.68.	Montáž oplotenia. ostatným drôtom. výšky nad 2.0 m	8,71	38,00	m	330,98	-	-	38,00	8,71	330,98
1281628	1.1.4.2.1.69.	Drôt ostatný	239,30	1,60	kus	382,88	-	-	1,60	239,30	382,88
1281629	1.1.4.2.1.70.	Priháčkovanie strojového pletiva k napínaciu drôtu	15,25	1,00	kpl	15,25	-	-	1,00	15,25	15,25
1281630	1.1.4.2.1.71.	Príchytky ku stĺpiku	1,18	48,00	kus	56,64	-	-	48,00	1,18	56,64
1281631	1.1.4.2.1.72.	Spinka	0,12	16,00	kus	1,92	-	-	16,00	0,12	1,92
1281632	1.1.4.2.1.73.	Pomocný montážny materiál. doplnkový materiál	117,27	1,00	kus	117,27	-	-	1,00	117,27	117,27
1281633	1.1.4.2.1.74.	Montáž bránky 1000x1800mm	86,71	1,00	kus	86,71	-	-	1,00	86,71	86,71
1281634	1.1.4.2.1.75.	Bránka 1000x1950mm. vrátane povrchovej úpravy a závesov	266,72	1,00	kus	266,72	-	-	1,00	266,72	266,72
1281635	1.1.4.2.1.76.	Montáž brány 3700x2000mm	86,71	1,00	kus	86,71	-	-	1,00	86,71	86,71
1281636	1.1.4.2.1.77.	Brána uzamykateľná 3700x2000mm. vrátane povrchovej úpravy	350,82	1,00	kus	350,80	-	-	1,00	350,82	350,82
1281637	1.1.4.2.1.78.	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií z nerezového materiálu	4,69	135,70	kg	636,43	-	-	135,70	4,69	636,43
1281638	1.1.4.2.1.79.	Deliaci rošt nerezový	13,49	112,20	kg	1 513,58	-	-	112,20	13,49	1 513,58
1281639	1.1.4.2.1.80.	Rebrík nerezový 23.51kg	25,69	23,50	kg	603,72	-	-	23,50	25,69	603,72
1281640	1.1.4.2.1.81.	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií	1,99	3 578,60	kg	7 121,41	-	-	3 578,60	1,99	7 121,41
1281641	1.1.4.2.1.82.	OK - oceľový brit spúšťaných stien	4,10	450,00	kg	1 845,00	-	-	450,00	4,10	1 845,00
1281642	1.1.4.2.1.83.	OK - oceľová rúra priemer 1800mm. hrúbka 10mm	1,85	2 845,70	kg	5 264,55	-	-	2 845,70	1,85	5 264,55
1281643	1.1.4.2.1.84.	OK - profil T100- dno nádrže	4,10	31,70	kg	129,97	-	-	31,70	4,10	129,97
1281644	1.1.4.2.1.85.	OK - plech na dne nádrže hr. 16mm	4,69	251,20	kg	1 178,13	-	-	251,20	4,69	1 178,13
1281645	1.1.4.2.1.86.	Opr. nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. 1x email	6,45	84,50	m2	545,03	-	-	84,50	6,45	545,03
1281646	1.1.4.2.1.87.	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. 1xzákladné	4,93	84,50	m2	416,59	-	-	84,50	4,93	416,59
1281647	1.1.4.2.1.88.	Dodávka a osadenie betónovej armovanej stavebnice-J pre rozvádzač	140,72	1,00	kus	140,72	-	-	1,00	140,72	140,72
1281648	1.1.4.2.2.	S002.2 Čerpacia stanica ČS2	38 953,84	1,00		38 953,84	-	-			39 808,02
1281649	1.1.4.2.2.1.	Vytýčenie objektu čerpacej stanice	45,38	5,00	hod	226,90	-	-	5,00	45,38	226,90

1281650	1.1.4.2.2.2.	Čerpanie vody do 10m do 100 l/min (upresniť podľa skutočnosti)	3,44	60,00	hod	206,40	-	-	60,00	4,06	243,60
1281651	1.1.4.2.2.3.	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10 m do 100 l/min (upresniť podľa skutočnosti)	3,55	5,00	deň	17,75	-	-	5,00	3,55	17,75
1281652	1.1.4.2.2.4.	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	6,77	5,30	m3	35,88	-	-	5,30	7,85	41,61
1281653	1.1.4.2.2.5.	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	20,39	8,40	m3	171,28	-	-	8,40	23,65	198,66
1281654	1.1.4.2.2.6.	Výkop studne spúšťanej do 4 m2 hl. do 10 m	25,49	32,00	m3	815,68	-	-	32,00	29,57	946,24
1281655	1.1.4.2.2.7.	Paženie stien výkopu . montáž a demontáž do 4 m.komplet vrát.případného rozopretia podľa PD . TP a BOZP	3,06	11,00	m2	33,66	-	-	11,00	3,58	39,38
1281656	1.1.4.2.2.8.	Vodorovné premiestnenie výkopu vrátane zloženia na skládku . poplatkov a naloženia podľa potrieb zhotoviteľa	5,96	45,70	m3	272,37	-	-	45,70	6,91	315,79
1281657	1.1.4.2.2.9.	Obsyp objektu bez prehodena sypaniny	4,44	1,00	m3	4,44	-	-	1,00	5,15	5,15
1281658	1.1.4.2.2.10.	Obsyp objektu príplatok za prehodenie sypaniny	6,88	1,00	m3	6,88	-	-	1,00	6,88	6,88
1281659	1.1.4.2.2.11.	Štrkopiesok 0-63 B1 (50% štrkopiesok+50% zemina)	7,27	1,00	m3	7,27	-	-	1,00	8,36	8,36
1281660	1.1.4.2.2.12.	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 bez zhutnenia - úprava pozemku okolo PČS	0,30	25,00	m2	7,50	-	-	25,00	0,30	7,50
1281661	1.1.4.2.2.13.	Základové pätky z betónu prostého tr. C12/15 - základ pilieru rozvádzača. oplatenie	72,00	5,30	m3	381,60	-	-	5,30	81,36	431,21
1281662	1.1.4.2.2.14.	Debnenie základových pätiok zhotovenie	25,73	1,80	m2	46,31	-	-	1,80	25,73	46,31
1281663	1.1.4.2.2.15.	Debnenie základových pätiok odstránenie	11,40	1,80	m2	20,52	-	-	1,80	11,40	20,52
1281664	1.1.4.2.2.16.	Osadzovanie stĺpikov plotových oceľových do 2.6 m	11,29	18,00	kus	203,22	-	-	18,00	12,87	231,66
1281665	1.1.4.2.2.17.	Stĺpiky plotové z oceľových rúrok poplastované výška 250cm - oplatenie	9,93	8,00	kus	79,44	-	-	8,00	9,93	79,44
1281666	1.1.4.2.2.18.	Stĺpiky plotové z oceľových rúrok poplastované výška 200cm - vzpera	13,69	8,00	kus	109,52	-	-	8,00	13,69	109,52
1281667	1.1.4.2.2.19.	Stĺpiky pre bránu 10cm dĺžky 250cm. vrátane povrchovej úpravy a závesov bránky	17,59	2,00	kus	35,18	-	-	2,00	17,59	35,18
1281668	1.1.4.2.2.20.	Kompletné konštr. betónu vodostavebného tr. V 4 T 50 C 25/30 hr. nad 300 mm - dno šachty	96,10	3,30	m3	317,13	-	-	3,30	109,55	361,52
1281669	1.1.4.2.2.21.	Kompletné konštr. bet. žel. obyčajného tr. C 25/30-XC4 hr. 150-300 mm - vrchná skruž nádrže. strop	85,36	9,10	m3	776,78	-	-	9,10	97,31	885,52
1281670	1.1.4.2.2.22.	Debnenie komplet. konštrukcií omietaných plôch zaoblených. zhotovenie	29,66	33,90	m2	1 005,47	-	-	33,90	34,11	1 156,33
1281671	1.1.4.2.2.23.	Debnenie komplet. konštrukcií omietaných plôch zaoblených. odstránenie	7,75	33,90	m2	262,73	-	-	33,90	8,99	304,76
1281672	1.1.4.2.2.24.	Výstuž komplet. konstr. oceľ. 10505 - strop a vrchná skruž nádrže	1 078,80	0,74	t	802,63	-	-	0,74	1 175,89	874,86
1281673	1.1.4.2.2.25.	Dobetónovanie prefabrik. konštrukcií - obetónovanie skruží	93,05	3,30	m3	307,07	-	-	3,30	106,08	350,06
1281674	1.1.4.2.2.26.	Lôžko pod potrubie. stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	26,57	1,50	m3	39,86	-	-	1,50	30,82	46,23
1281675	1.1.4.2.2.27.	Osadenie prestupov z oceľ. rúr do 600 mm	39,31	3,00	kus	117,93	-	-	3,00	39,31	117,93
1281676	1.1.4.2.2.28.	Rúrky oceľ. bezošvé d 219x8	46,81	0,70	m	32,77	-	-	0,70	46,81	32,77
1281677	1.1.4.2.2.29.	Rúrky oceľ. bezošvé d 426x8	154,33	1,40	m	216,06	-	-	1,40	154,33	216,06
1281678	1.1.4.2.2.30.	Podklad zo štrkopiesku hr. 150 mm - úprava okolia (alternatívne zatrívnenie. dlažba)	4,23	20,00	m2	84,60	-	-	20,00	4,86	97,20
1281679	1.1.4.2.2.31.	Vytvarov. dna nádrží bet. tr.C 16/20-XC4 zakriv. nad 400 mm	122,18	0,70	m3	85,53	-	-	0,70	141,73	99,21
1281680	1.1.4.2.2.32.	Montáž presuviek na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do DN 200	6,18	1,00	kus	6,18	-	-	1,00	6,18	6,18
1281681	1.1.4.2.2.33.	Presuvka šachtová DN150. vrátane utesnenia	97,12	1,00	kus	97,12	-	-	1,00	97,12	97,12
1281682	1.1.4.2.2.34.	Dodávka a montáž T-kus	268,29	1,00	kus	268,29	-	-	1,00	268,29	268,29
1281683	1.1.4.2.2.35.	Dodávka a montáž uzáver	38,25	1,00	kus	38,25	-	-	1,00	38,25	38,25
1281684	1.1.4.2.2.36.	Dodávka a montáž bajonetové pripojenie	13,27	1,00	kus	13,27	-	-	1,00	13,27	13,27
1281685	1.1.4.2.2.37.	Montáž presuviek na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 300	7,70	2,00	kus	15,40	-	-	2,00	7,70	15,40
1281686	1.1.4.2.2.38.	Presuvka šachtová DN315. vrátane utesnenia	39,72	2,00	kus	79,44	-	-	2,00	39,72	79,44
1281687	1.1.4.2.2.39.	Osadenie dielcov prefabrikovanej čerpacej šachty. vrátane prepravy vyloženia a žeriavu	41,48	3,00	kus	124,44	-	-	3,00	41,48	124,44
1281688	1.1.4.2.2.40.	Betónový dielec prefabrikovaný - skruž TZR 131-200cm. dĺžka 200cm vrátane tesniaceho pásika a dopravy	818,99	3,00	kus	2 456,97	-	-	3,00	818,99	2 456,97
1281689	1.1.4.2.2.41.	Osadenie pokloпов liatinových. oceľových s rámom nad 50 do 100 kg - PČS	12,57	1,00	kus	12,57	-	-	1,00	14,58	14,58
1281690	1.1.4.2.2.42.	Poklop vstupný s rámom 600x600mm. uzamykateľný - PČS	159,90	1,00	kus	159,90	-	-	1,00	159,90	159,90
1281691	1.1.4.2.2.43.	Osadenie pokloпов liatinových. oceľ. s rámom do 150 kg - PČS	10,13	2,00	kus	20,26	-	-	2,00	11,75	23,50

1281692	1.1.4.2.2.44.	Poklop ťažký s rámom 700x700mm. uzamykateľný PČS	259,39	2,00	kus	518,78	-	-	2,00	259,39	518,78
1281693	1.1.4.2.2.45.	Obetónovanie potrubia betónom tr. C 12/15 v otvorenom výkope	139,91	0,50	m3	69,96	-	-	0,50	139,91	69,96
1281694	1.1.4.2.2.46.	Dodávka a montáž bezpečnostných tabúl podľa PD	16,46	4,00	kus	65,84	-	-	4,00	16,46	65,84
1281695	1.1.4.2.2.47.	Skúška vodotesnosti betónovej nádrže do 1000 m3	64,59	19,40	m3	1 253,05	-	-	19,40	64,59	1 253,05
1281696	1.1.4.2.2.48.	Osadenie ostat. výrobkov do 1 kg do betónu - kotv. rebrička. zábradlia a deliaceho roštu	4,15	18,00	kus	74,70	-	-	18,00	4,86	87,48
1281697	1.1.4.2.2.49.	Vŕtanie do D 200 mm do stien železobetónových	2,64	27,00	cm	71,28	-	-	27,00	2,64	71,28
1281698	1.1.4.2.2.50.	Vŕtanie do D 350 mm do stien železobetónových	5,71	54,00	cm	308,34	-	-	54,00	5,71	308,34
1281699	1.1.4.2.2.51.	Montáž zábradlia rovného z rúrok - oceľové madlá	15,25	2,00	kus	30,50	-	-	2,00	15,25	30,50
1281700	1.1.4.2.2.52.	Vstupné zábradlie - oceľové madlá. vrátane povrchovej úpravy	75,05	2,00	kus	150,10	-	-	2,00	75,05	150,10
1281701	1.1.4.2.2.53.	Montáž oplotenia zo zváraného pletiva bez napín. drôtov. výšky do 2.0 m	5,08	15,30	m	77,72	-	-	15,30	5,89	90,12
1281702	1.1.4.2.2.54.	Pletivo zvárané výška 175cm	0,89	15,30	m	13,62	-	-	15,30	0,89	13,62
1281703	1.1.4.2.2.55.	Montáž oplotenia. ostatným drôtom. výšky nad 2.0 m	8,71	38,00	m	330,98	-	-	38,00	8,71	330,98
1281704	1.1.4.2.2.56.	Drôt ostnatý	239,30	1,60	kus	382,88	-	-	1,60	239,30	382,88
1281705	1.1.4.2.2.57.	Priháčkovanie strojového pletiva k napínaciu drôtu	0,05	64,00	kus	3,20	-	-	64,00	0,05	3,20
1281706	1.1.4.2.2.58.	Príchytky ku stĺpiku	1,18	48,00	kus	56,64	-	-	48,00	1,18	56,64
1281707	1.1.4.2.2.59.	Spinka	0,12	16,00	kus	1,92	-	-	16,00	0,12	1,92
1281708	1.1.4.2.2.60.	Pomocný montážny materiál. doplnkový materiál	117,27	1,00	kus	117,27	-	-	1,00	117,27	117,27
1281709	1.1.4.2.2.61.	Montáž bránky 1000x1800mm	86,71	1,00	kus	86,71	-	-	1,00	86,71	86,71
1281710	1.1.4.2.2.62.	Bránka 1000x1950mm. vrátane povrchovej úpravy a závesov	266,72	1,00	kus	266,72	-	-	1,00	266,72	266,72
1281711	1.1.4.2.2.63.	Montáž brány 3700x2000mm	86,71	1,00	kus	86,71	-	-	1,00	86,71	86,71
1281712	1.1.4.2.2.64.	Brána uzamykateľná 3700x2000mm. vrátane povrchovej úpravy	350,82	1,00	kus	350,82	-	-	1,00	350,82	350,82
1281713	1.1.4.2.2.65.	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií z nerezového materiálu	4,69	135,70	kg	636,43	-	-	135,70	4,69	636,43
1281714	1.1.4.2.2.66.	Deliaci rošt nerezový	13,49	112,20	kg	1 513,58	-	-	112,20	13,49	1 513,58
1281715	1.1.4.2.2.67.	Rebrík nerezový 23.51kg	25,69	23,50	kg	603,72	-	-	23,50	25,69	603,72
1281716	1.1.4.2.2.68.	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií	1,99	3 578,60	kg	7 121,41	-	-	3 578,60	1,99	7 121,41
1281717	1.1.4.2.2.69.	Dodávka a montáž atypických stavebných doplnk. -konštrukcií-hrablice	5 218,52	1,00	ks	5 218,52	-	-	1,00	5 218,52	5 218,52
1281718	1.1.4.2.2.70.	OK- oceľový brit spúšťaných stien	4,10	450,00	kg	1 845,00	-	-	450,00	4,10	1 845,00
1281719	1.1.4.2.2.71.	OK - oceľová rúra priemer 1800mm. hrúbka 10mm	1,85	2 845,70	kg	5 264,55	-	-	2 845,70	1,85	5 264,55
1281720	1.1.4.2.2.72.	OK - profil T100- dno nádrže	4,10	31,70	kg	129,97	-	-	31,70	4,10	129,97
1281721	1.1.4.2.2.73.	OK - plech na dne nádrže hr. 16mm	4,69	251,20	kg	1 178,13	-	-	251,20	4,69	1 178,13
1281722	1.1.4.2.2.74.	Opr. nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. 1x email	6,45	84,50	m2	545,03	-	-	84,50	6,45	545,03
1281723	1.1.4.2.2.75.	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. 1xzákladné	4,93	84,50	m2	416,59	-	-	84,50	4,93	416,59
1281724	1.1.4.2.2.76.	Dodávka a osadenie betónovej armovanej stavebnice-J pre rozvádzač	140,72	1,00	kus	140,72	-	-	1,00	140,72	140,72
1281725	1.1.4.2.3.	SO02.3 Čerpacia stanica ČS3	33 901,58	1,00		33 901,58				34 755,78	
1281726	1.1.4.2.3.1.	Vytýčenie objektu čerpacej stanice	45,38	5,00	hod	226,90	-	-	5,00	45,38	226,90
1281727	1.1.4.2.3.2.	Čerpanie vody do 10m do 100 l/min (upresniť podľa skutočnosti)	3,44	60,00	hod	206,40	-	-	60,00	4,06	243,60
1281728	1.1.4.2.3.3.	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10 m do 100 l/min (upresniť podľa skutočnosti)	3,55	5,00	deň	17,75	-	-	5,00	3,55	17,75
1281729	1.1.4.2.3.4.	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	6,77	5,30	m3	35,88	-	-	5,30	7,85	41,61
1281730	1.1.4.2.3.5.	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	20,39	8,40	m3	171,28	-	-	8,40	23,65	198,66
1281731	1.1.4.2.3.6.	Výkop studne spúšťanej do 4 m2 hl. do 10 m	25,49	32,00	m3	815,68	-	-	32,00	29,57	946,24
1281732	1.1.4.2.3.7.	Paženie stien výkopu . montáž a demontáž do 4 m.komplet vrát.případného rozopretia podľa PD . TP a BOZP	3,06	11,00	m2	33,66	-	-	11,00	3,58	39,38
1281733	1.1.4.2.3.8.	Vodorovné premiestnenie výkopu vrátane zloženia na skládku . poplatkov a naloženia podľa potrieb zhotoviteľa	5,96	45,70	m3	272,37	-	-	45,70	6,91	315,79
1281734	1.1.4.2.3.9.	Uloženie zeminy do násypu s urovnáním	3,72	44,70	m3	166,28	-	-	44,70	3,72	166,28
1281735	1.1.4.2.3.10.	Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny	4,44	1,00	m3	4,44	-	-	1,00	5,15	5,15
1281736	1.1.4.2.3.11.	Obsyp objektu príplatok za prehodenie sypaniny	6,88	1,00	m3	6,88	-	-	1,00	6,88	6,88
1281737	1.1.4.2.3.12.	Štrkopiesok 0-63 B1 (50% štrkopiesok+50% zemina)	7,27	1,00	m3	7,27	-	-	1,00	8,36	8,36
1281738	1.1.4.2.3.13.	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 bez zhutnenia - úprava pozemku okolo PČS	0,30	25,00	m2	7,50	-	-	25,00	0,30	7,50
1281739	1.1.4.2.3.14.	Základové pätky z betónu prostého tr. C12/15 - základ piliere rozvádzača. oplotenie	72,00	5,30	m3	381,60	-	-	5,30	81,36	431,21
1281740	1.1.4.2.3.15.	Debnenie základových pätiček zhotovenie	25,73	1,80	m2	46,31	-	-	1,80	25,73	46,31

1281741	1.1.4.2.3.16.	Debnenie základových pätiiek odstránenie	11,40	1,80	m2	20,52	-	-	1,80	11,40	20,52
1281742	1.1.4.2.3.17.	Osadzovanie stĺpikov plotových oceľových do 2.6 m	11,29	18,00	kus	203,22	-	-	18,00	12,87	231,66
1281743	1.1.4.2.3.18.	Stĺpiky plotové z oceľových rúrok poplastované výška 250cm - oplatenie	9,93	8,00	kus	79,44	-	-	8,00	9,93	79,44
1281744	1.1.4.2.3.19.	Stĺpiky plotové z oceľových rúrok poplastované výška 200cm - vzpera	13,69	8,00	kus	109,52	-	-	8,00	13,69	109,52
1281745	1.1.4.2.3.20.	Stĺpiky pre bránu 10cm dĺžky 250cm. vrátane povrchovej úpravy a závesov bránky	17,59	2,00	kus	35,18	-	-	2,00	17,59	35,18
1281746	1.1.4.2.3.21.	Kompletné konštr. betónu vodostavebného tr. V 4 T 50 C 25/30 hr. nad 300 mm - dno šachty	96,10	3,30	m3	317,13	-	-	3,30	109,55	361,52
1281747	1.1.4.2.3.22.	Kompletné konštr. bet. žel. obyčajného tr. C 25/30-XC4 hr. 150-300 mm - vrchná skruž nádrže. strop	85,36	9,10	m3	776,78	-	-	9,10	97,31	885,52
1281748	1.1.4.2.3.23.	Debnenie komplet. konštrukcií omietaných plôch zaoblených. zhotovenie	29,66	33,90	m2	1 005,47	-	-	33,90	34,11	1 156,33
1281749	1.1.4.2.3.24.	Debnenie komplet. konštrukcií omietaných plôch zaoblených. odstránenie	7,75	33,90	m2	262,73	-	-	33,90	8,99	304,76
1281750	1.1.4.2.3.25.	Výstuž komplet. konstr. oceľ. 10505 - strop a vrchná skruž nádrže	1 078,80	0,74	t	802,63	-	-	0,74	1 175,89	874,86
1281751	1.1.4.2.3.26.	Dobetónovanie prefabrik. konštrukcií - obetónovanie skruží	93,05	3,30	m3	307,07	-	-	3,30	106,08	350,06
1281752	1.1.4.2.3.27.	Lôžko pod potrubie. stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	26,57	1,50	m3	39,86	-	-	1,50	30,82	46,23
1281753	1.1.4.2.3.28.	Osadenie prestupov z oceľ. rúr do 600 mm	39,31	3,00	kus	117,93	-	-	3,00	39,31	117,93
1281754	1.1.4.2.3.29.	Rúrky oceľ. bezošvé d 219x8	46,81	0,70	m	32,77	-	-	0,70	46,81	32,77
1281755	1.1.4.2.3.30.	Rúrky oceľ. bezošvé d 426x8	154,33	1,40	m	216,06	-	-	1,40	154,33	216,06
1281756	1.1.4.2.3.31.	Podklad zo štrkopiesku hr. 150 mm - úprava okolia (alternatívne zatŕvnenie. dlažba)	4,23	20,00	m2	84,60	-	-	20,00	4,86	97,20
1281757	1.1.4.2.3.32.	Vytvarov. dna nádrží bet. tr.C 16/20-XC4 zakriv. nad 400 mm	122,18	0,70	m3	85,53	-	-	0,70	141,73	99,21
1281758	1.1.4.2.3.33.	Montáž presuviek na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do DN 200	6,18	1,00	kus	6,18	-	-	1,00	6,18	6,18
1281759	1.1.4.2.3.34.	Presuvka šachtová DN150. vrátane utesnenia	97,12	1,00	kus	97,12	-	-	1,00	97,12	97,12
1281760	1.1.4.2.3.35.	Dodávka a montáž T-kus	268,29	1,00	kus	268,29	-	-	1,00	268,29	268,29
1281761	1.1.4.2.3.36.	Dodávka a montáž uzáver	38,25	1,00	kus	38,25	-	-	1,00	38,25	38,25
1281762	1.1.4.2.3.37.	Dodávka a montáž bajonetové pripojenie	13,27	1,00	kus	13,27	-	-	1,00	13,27	13,27
1281763	1.1.4.2.3.38.	Montáž presuviek na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 300	7,70	2,00	kus	15,40	-	-	2,00	7,70	15,40
1281764	1.1.4.2.3.39.	Presuvka šachtová DN315. vrátane utesnenia	39,72	2,00	kus	79,44	-	-	2,00	39,72	79,44
1281765	1.1.4.2.3.40.	Osadenie dielcov prefabrikovanej čerpacej šachty. vrátane prepravy vyloženia a žeriavu	41,48	3,00	kus	124,44	-	-	3,00	41,48	124,44
1281766	1.1.4.2.3.41.	Betónový dielec prefabrikovaný - skruž TZR 131-200cm. dĺžka 200cm vrátane tesniaceho pásika a dopravy	818,99	3,00	kus	2 456,97	-	-	3,00	818,99	2 456,97
1281767	1.1.4.2.3.42.	Osadenie poklopov liatinových. oceľových s rámom nad 50 do 100 kg - PČS	12,57	1,00	kus	12,57	-	-	1,00	14,58	14,58
1281768	1.1.4.2.3.43.	Poklop vstupný s rámom 600x600mm. uzamykateľný - PČS	159,90	1,00	kus	159,90	-	-	1,00	159,90	159,90
1281769	1.1.4.2.3.44.	Osadenie poklopov liatinových. oceľ. s rámom do 150 kg - PČS	10,13	2,00	kus	20,26	-	-	2,00	11,75	23,50
1281770	1.1.4.2.3.45.	Poklop ťažký s rámom 700x700mm. uzamykateľný PČS	259,39	2,00	kus	518,78	-	-	2,00	259,39	518,78
1281771	1.1.4.2.3.46.	Obetónovanie potrubia betónom tr. C 12/15 v otvorenom výkope	139,91	0,50	m3	69,96	-	-	0,50	139,91	69,96
1281772	1.1.4.2.3.47.	Dodávka a montáž bezpečnostných tabúl podľa PD	16,46	4,00	kus	65,84	-	-	4,00	16,46	65,84
1281773	1.1.4.2.3.48.	Skúška vodotesnosti betónovej nádrže do 1000 m3	64,59	19,40	m3	1 253,05	-	-	19,40	64,59	1 253,05
1281774	1.1.4.2.3.49.	Osadenie ostat. výrobkov do 1 kg do betónu - kotv. rebrika. zábradlia a deliaceho roštu	4,15	18,00	kus	74,70	-	-	18,00	4,86	87,48
1281775	1.1.4.2.3.50.	Vŕtanie do D 200 mm do stien železobetónových	2,64	27,00	cm	71,28	-	-	27,00	2,64	71,28
1281776	1.1.4.2.3.51.	Vŕtanie do D 350 mm do stien železobetónových	5,71	54,00	cm	308,34	-	-	54,00	5,71	308,34
1281777	1.1.4.2.3.52.	Montáž zábradlia rovného z rúrok - oceľové madlá	15,25	2,00	kus	30,50	-	-	2,00	15,25	30,50
1281778	1.1.4.2.3.53.	Vstupné zábradlie - oceľové madlá. vrátane povrchovej úpravy	75,05	2,00	kus	150,10	-	-	2,00	75,05	150,10
1281779	1.1.4.2.3.54.	Montáž oplatenia zo zváraného pletiva bez napín. drôtov. výšky do 2.0 m	5,08	15,30	m	77,72	-	-	15,30	5,89	90,12
1281780	1.1.4.2.3.55.	Pletivo zvárané výška 175cm	0,89	15,30	m	13,62	-	-	15,30	0,89	13,62
1281781	1.1.4.2.3.56.	Montáž oplatenia. ostatným drôtom. výšky nad 2.0 m	8,71	38,00	m	330,98	-	-	38,00	8,71	330,98
1281782	1.1.4.2.3.57.	Drôt ostnatý	239,30	1,60	kus	382,88	-	-	1,60	239,30	382,88
1281783	1.1.4.2.3.58.	Priháčkovanie strojového pletiva k napínaciu drôtu	0,05	64,00	kus	3,20	-	-	64,00	0,05	3,20
1281784	1.1.4.2.3.59.	Príchytku ku stĺpiku	1,18	48,00	kus	56,64	-	-	48,00	1,18	56,64
1281785	1.1.4.2.3.60.	Spinka	0,12	16,00	kus	1,92	-	-	16,00	0,12	1,92
1281786	1.1.4.2.3.61.	Pomocný montážny materiál. doplnkový materiál	117,27	1,00	kus	117,27	-	-	1,00	117,27	117,27

1281787	1.1.4.2.3.62.	Montáž bránky 1000x1800mm	86,71	1,00	kus	86,71	-	-	1,00	86,71	86,71
1281788	1.1.4.2.3.63.	Bránka 1000x1950mm. vrátane povrchovej úpravy a závesov	266,72	1,00	kus	266,72	-	-	1,00	266,72	266,72
1281789	1.1.4.2.3.64.	Montáž brány 3700x2000mm	86,71	1,00	kus	86,71	-	-	1,00	86,71	86,71
1281790	1.1.4.2.3.65.	Brána uzamykateľná 3700x2000mm. vrátane povrchovej úpravy	350,82	1,00	kus	350,82	-	-	1,00	350,82	350,82
1281791	1.1.4.2.3.66.	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií z nerezového materiálu	4,69	135,70	kg	636,43	-	-	135,70	4,69	636,43
1281792	1.1.4.2.3.67.	Deliaci rošt nerezový	13,49	112,20	kg	1 513,58	-	-	112,20	13,49	1 513,58
1281793	1.1.4.2.3.68.	Rebrík nerezový 23.51kg	25,69	23,50	kg	603,72	-	-	23,50	25,69	603,72
1281794	1.1.4.2.3.69.	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií	1,99	3 578,60	kg	7 121,41	-	-	3 578,60	1,99	7 121,41
1281795	1.1.4.2.3.70.	OK- oceľový brit spúšťaných stien	4,10	450,00	kg	1 845,00	-	-	450,00	4,10	1 845,00
1281796	1.1.4.2.3.71.	OK - oceľová rúra priemer 1800mm. hrúbka 10mm	1,85	2 845,70	kg	5 264,55	-	-	2 845,70	1,85	5 264,55
1281797	1.1.4.2.3.72.	OK - profil T100- dno nádrže	4,10	31,70	kg	129,97	-	-	31,70	4,10	129,97
1281798	1.1.4.2.3.73.	OK - plech na dne nádrže hr. 16mm	4,69	251,20	kg	1 178,13	-	-	251,20	4,69	1 178,13
1281799	1.1.4.2.3.74.	Opr. nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. 1x email	6,45	84,50	m2	545,03	-	-	84,50	6,45	545,03
1281800	1.1.4.2.3.75.	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. 1xzákladné	4,93	84,50	m2	416,59	-	-	84,50	4,93	416,59
1281801	1.1.4.2.3.76.	Dodávka a osadenie betónovej armovanej stavebnice-J pre rozvádzač	140,72	1,00	kus	140,72	-	-	1,00	140,72	140,72
1281802	1.1.4.2.4.	SO02.4 Čerpacia stanica ČS4	38 946,94	1,00		38 946,94					39 801,14
1281803	1.1.4.2.4.1.	Vytýčenie objektu čerpacej stanice	45,38	5,00	hod	226,90	-	-	5,00	45,38	226,90
1281804	1.1.4.2.4.2.	Čerpanie vody do 10m do 100 l/min (upresniť podľa skutočnosti)	3,44	60,00	hod	206,40	-	-	60,00	4,06	243,60
1281805	1.1.4.2.4.3.	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10 m do 100 l/min (upresniť podľa skutočnosti)	3,55	5,00	deň	17,75	-	-	5,00	3,55	17,75
1281806	1.1.4.2.4.4.	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	6,77	5,30	m3	35,88	-	-	5,30	7,85	41,61
1281807	1.1.4.2.4.5.	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	20,39	8,40	m3	171,28	-	-	8,40	23,65	198,66
1281808	1.1.4.2.4.6.	Výkop studne spúšťanej do 4 m2 hl. do 10 m	25,49	32,00	m3	815,68	-	-	32,00	29,57	946,24
1281809	1.1.4.2.4.7.	Paženie stien výkopu . montáž a demontáž do 4 m.komplet vrát.případného rozopretia podľa PD . TP a BOZP	3,06	11,00	m2	33,66	-	-	11,00	3,58	39,38
1281810	1.1.4.2.4.8.	Vodorovné premiestnenie výkopu vrátane zloženia na skládku . poplatkov a naloženia podľa potrieb zhotoviteľa	5,96	45,70	m3	272,37	-	-	45,70	6,91	315,79
1281811	1.1.4.2.4.9.	Obsyp objektu bez prehodena sypaniny	4,44	1,00	m3	4,44	-	-	1,00	5,15	5,15
1281812	1.1.4.2.4.10.	Štrkopiesok 0-63 B1 (50% štrkopiesok+50% zemina)	7,27	1,00	m3	7,27	-	-	1,00	8,36	8,36
1281813	1.1.4.2.4.11.	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 bez zhutnenia - úprava pozemku okolo PČS	0,30	25,00	m2	7,50	-	-	25,00	0,30	7,50
1281814	1.1.4.2.4.12.	Základové pätky z betónu prostého tr. C12/15 - základ piliaru rozvádzača. oplatenie	72,00	5,30	m3	381,60	-	-	5,30	81,36	431,21
1281815	1.1.4.2.4.13.	Debnenie základových pätiiek zhotovenie	25,73	1,80	m2	46,31	-	-	1,80	25,73	46,31
1281816	1.1.4.2.4.14.	Debnenie základových pätiiek odstránenie	11,40	1,80	m2	20,52	-	-	1,80	11,40	20,52
1281817	1.1.4.2.4.15.	Osadzovanie stĺpkov plotových oceľových do 2.6 m	11,29	18,00	kus	203,22	-	-	18,00	12,87	231,66
1281818	1.1.4.2.4.16.	Stĺpiky plotové z oceľových rúrok poplastované výška 250cm - oplatenie	9,93	8,00	kus	79,44	-	-	8,00	9,93	79,44
1281819	1.1.4.2.4.17.	Stĺpiky plotové z oceľových rúrok poplastované výška 200cm - vzpera	13,69	8,00	kus	109,52	-	-	8,00	13,69	109,52
1281820	1.1.4.2.4.18.	Stĺpiky pre bránu 10cm dĺžky 250cm. vrátane povrchovej úpravy a závesov bránky	17,59	2,00	kus	35,18	-	-	2,00	17,59	35,18
1281821	1.1.4.2.4.19.	Kompletné konštr. betónu vodostavebného tr. V 4 T 50 C 25/30 hr. nad 300 mm - dno šachty	96,10	3,30	m3	317,13	-	-	3,30	109,55	361,52
1281822	1.1.4.2.4.20.	Kompletné konštr. bet. žel. obyčajného tr. C 25/30-XC4 hr. 150-300 mm - vrchná skruž nádrže. strop	85,36	9,10	m3	776,78	-	-	9,10	97,31	885,52
1281823	1.1.4.2.4.21.	Debnenie komplet. konštrukcií omietaných plôch zaoblených. zhotovenie	29,66	33,90	m2	1 005,47	-	-	33,90	34,11	1 156,33
1281824	1.1.4.2.4.22.	Debnenie komplet. konštrukcií omietaných plôch zaoblených. odstránenie	7,75	33,90	m2	262,73	-	-	33,90	8,99	304,76
1281825	1.1.4.2.4.23.	Výstuž komplet. konstr. oceľ. 10505 - strop a vrchná skruž nádrže	1 078,80	0,74	t	802,63	-	-	0,74	1 175,89	874,86
1281826	1.1.4.2.4.24.	Dobetónovanie prefabrik. konštrukcií - obetónovanie skruží	93,05	3,30	m3	307,07	-	-	3,30	106,08	350,06
1281827	1.1.4.2.4.25.	Lôžko pod potrubie. stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	26,57	1,50	m3	39,86	-	-	1,50	30,82	46,23
1281828	1.1.4.2.4.26.	Osadenie prestupov z oceľ. rúr do 600 mm	39,31	3,00	kus	117,93	-	-	3,00	39,31	117,93
1281829	1.1.4.2.4.27.	Rúrky oceľ. bezošvé d 219x8	46,81	0,70	m	32,77	-	-	0,70	46,81	32,77
1281830	1.1.4.2.4.28.	Rúrky oceľ. bezošvé d 426x8	154,33	1,40	m	216,06	-	-	1,40	154,33	216,06
1281831	1.1.4.2.4.29.	Podklad zo štrkopiesku hr. 150 mm - úprava okolia (alternatívne zatŕvnenie. dlažba)	4,23	20,00	m2	84,60	-	-	20,00	4,86	97,20
1281832	1.1.4.2.4.30.	Vytvarov. dna nádrží bet. tr.C 16/20-XC4 zakriv. nad 400 mm	122,18	0,70	m3	85,53	-	-	0,70	141,73	99,21

1281833	1.1.4.2.4.31.	Montáž presuviek na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do DN 200	6,18	1,00	kus	6,18	-	-	1,00	6,18	6,18
1281834	1.1.4.2.4.32.	Presuvka šachtová DN150. vrátane utesnenia	97,12	1,00	kus	97,12	-	-	1,00	97,12	97,12
1281835	1.1.4.2.4.33.	Dodávka a montáž T-kus	268,29	1,00	kus	268,29	-	-	1,00	268,29	268,29
1281836	1.1.4.2.4.34.	Dodávka a montáž uzáver	38,25	1,00	kus	38,25	-	-	1,00	38,25	38,25
1281837	1.1.4.2.4.35.	Dodávka a montáž bajonetové pripojenie	13,27	1,00	kus	13,27	-	-	1,00	13,27	13,27
1281838	1.1.4.2.4.36.	Montáž presuviek na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 300	7,70	2,00	kus	15,40	-	-	2,00	7,70	15,40
1281839	1.1.4.2.4.37.	Presuvka šachtová DN315. vrátane utesnenia	39,72	2,00	kus	79,44	-	-	2,00	39,72	79,44
1281840	1.1.4.2.4.38.	Osadenie dielcov prefabrikovanej čerpacej šachty. vrátane prepravy vyloženia a žeriavu	41,48	3,00	kus	124,44	-	-	3,00	41,48	124,44
1281841	1.1.4.2.4.39.	Betónový dielec prefabrikovaný - skruž TZR 131-200cm. dĺžka 200cm vrátane tesniaceho pásika a dopravy	818,99	3,00	kus	2 456,97	-	-	3,00	818,99	2 456,97
1281842	1.1.4.2.4.40.	Osadenie pokloпов liatinových. oceľových s rámom nad 50 do 100 kg - PČS	12,57	1,00	kus	12,57	-	-	1,00	14,58	14,58
1281843	1.1.4.2.4.41.	Poklop vstupný s rámom 600x600mm. uzamykateľný - PČS	159,90	1,00	kus	159,90	-	-	1,00	159,90	159,90
1281844	1.1.4.2.4.42.	Osadenie pokloпов liatinových. ocel. s rámom do 150 kg - PČS	10,13	2,00	kus	20,26	-	-	2,00	11,75	23,50
1281845	1.1.4.2.4.43.	Poklop ťažký s rámom 700x700mm. uzamykateľný PČS	259,39	2,00	kus	518,78	-	-	2,00	259,39	518,78
1281846	1.1.4.2.4.44.	Obetónovanie potrubia betónom tr. C 12/15 v otvorenom výkope	139,91	0,50	m3	69,96	-	-	0,50	139,91	69,96
1281847	1.1.4.2.4.45.	Dodávka a montáž bezpečnostných tabúl podľa PD	16,46	4,00	kus	65,84	-	-	4,00	16,46	65,84
1281848	1.1.4.2.4.46.	Skúška vodotesnosti betónovej nádrže do 1000 m3	64,59	19,40	m3	1 253,05	-	-	19,40	64,59	1 253,05
1281849	1.1.4.2.4.47.	Osadenie ostat. výrobkov do 1 kg do betónu - kotv. rebrička. zábradlia a deliaceho roštu	4,15	18,00	kus	74,70	-	-	18,00	4,86	87,48
1281850	1.1.4.2.4.48.	Vŕtanie do D 200 mm do stien železobetónových	2,64	27,00	cm	71,28	-	-	27,00	2,64	71,28
1281851	1.1.4.2.4.49.	Vŕtanie do D 350 mm do stien železobetónových	5,71	54,00	cm	308,34	-	-	54,00	5,71	308,34
1281852	1.1.4.2.4.50.	Montáž zábradlia rovného z rúrok - oceľové madlá	15,25	2,00	kus	30,50	-	-	2,00	15,25	30,50
1281853	1.1.4.2.4.51.	Vstupné zábradlie - oceľové madlá. vrátane povrchovej úpravy	75,05	2,00	kus	150,10	-	-	2,00	75,05	150,10
1281854	1.1.4.2.4.52.	Montáž oplotenia zo zváraného pletiva bez napín. drôtov. výšky do 2.0 m	5,08	15,30	m	77,72	-	-	15,30	5,89	90,12
1281855	1.1.4.2.4.53.	Pletivo zvárané výška 175cm	0,89	15,30	m	13,62	-	-	15,30	0,89	13,62
1281856	1.1.4.2.4.54.	Montáž oplotenia. ostatným drôtom. výšky nad 2.0 m	8,71	38,00	m	330,98	-	-	38,00	8,71	330,98
1281857	1.1.4.2.4.55.	Drôt ostatný	239,30	1,60	kus	382,88	-	-	1,60	239,30	382,88
1281858	1.1.4.2.4.56.	Priháčkovanie strojového pletiva k napínaciu drôtu	0,05	64,00	kus	3,20	-	-	64,00	0,05	3,20
1281859	1.1.4.2.4.57.	Príchytky ku stĺpiku	1,18	48,00	kus	56,64	-	-	48,00	1,18	56,64
1281860	1.1.4.2.4.58.	Spinka	0,12	16,00	kus	1,92	-	-	16,00	0,12	1,92
1281861	1.1.4.2.4.59.	Pomocný montážny materiál. doplnkový materiál	117,27	1,00	kus	117,27	-	-	1,00	117,27	117,27
1281862	1.1.4.2.4.60.	Montáž bránky 1000x1800mm	86,71	1,00	kus	86,71	-	-	1,00	86,71	86,71
1281863	1.1.4.2.4.61.	Bránka 1000x1950mm. vrátane povrchovej úpravy a závesov	266,72	1,00	kus	266,72	-	-	1,00	266,72	266,72
1281864	1.1.4.2.4.62.	Montáž brány 3700x2000mm	86,71	1,00	kus	86,71	-	-	1,00	86,71	86,71
1281865	1.1.4.2.4.63.	Brána uzamykateľná 3700x2000mm. vrátane povrchovej úpravy	350,82	1,00	kus	350,80	-	-	1,00	350,82	350,82
1281866	1.1.4.2.4.64.	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií z nerezového materiálu	4,69	135,70	kg	636,43	-	-	135,70	4,69	636,43
1281867	1.1.4.2.4.65.	Deliaci rošt nerezový	13,49	112,20	kg	1 513,58	-	-	112,20	13,49	1 513,58
1281868	1.1.4.2.4.66.	Rebrík nerezový 23.51kg	25,69	23,50	kg	603,72	-	-	23,50	25,69	603,72
1281869	1.1.4.2.4.67.	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií	1,99	3 578,60	kg	7 121,41	-	-	3 578,60	1,99	7 121,41
1281870	1.1.4.2.4.68.	Dodávka a montáž atypických stavebných doplnk. -konštrukcií-hrablice	5 218,52	1,00	ks	5 218,52	-	-	1,00	5 218,52	5 218,52
1281871	1.1.4.2.4.69.	OK- oceľový brit spúšťaných stien	4,10	450,00	kg	1 845,00	-	-	450,00	4,10	1 845,00
1281872	1.1.4.2.4.70.	OK - oceľová rúra priemer 1800mm. hrúbka 10mm	1,85	2 845,70	kg	5 264,55	-	-	2 845,70	1,85	5 264,55
1281873	1.1.4.2.4.71.	OK - profil T100- dno nádrže	4,10	31,70	kg	129,97	-	-	31,70	4,10	129,97
1281874	1.1.4.2.4.72.	OK - plech na dne nádrže hr. 16mm	4,69	251,20	kg	1 178,13	-	-	251,20	4,69	1 178,13
1281875	1.1.4.2.4.73.	Opr. nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. 1x email	6,45	84,50	m2	545,03	-	-	84,50	6,45	545,03
1281876	1.1.4.2.4.74.	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. 1xzákladné	4,93	84,50	m2	416,59	-	-	84,50	4,93	416,59
1281877	1.1.4.2.4.75.	Dodávka a osadenie betónovej armovanej stavebnice-J pre rozvádzač	140,72	1,00	kus	140,72	-	-	1,00	140,72	140,72
1281878	1.1.4.2.5.	SO02.5 PS1 Strojno-technologická a elektrotechnologická časť čerpacej stanice ČS1	31 392,52	1,00		31 392,52				31 392,52	31 392,52
1281879	1.1.4.2.5.1.	Montáž potrubia z rúr oceľových tlakových prírubových v otvorenom výkope DN 80	56,54	4,00	kus	226,16	-	-	4,00	56,54	226,16
1281880	1.1.4.2.5.2.	Rúrky oceľ. bezošvé 11453.0 d 89 mm hr.steny 5.6 mm	39,54	10,00	m	395,40	-	-	10,00	39,54	395,40

1281881	1.1.4.2.5.3.	Montáž tvaroviek liat. 1-osých potr. prír. otv. výk. do DN 80	50,54	7,00	kus	353,78	-	-	7,00	50,54	353,78
1281882	1.1.4.2.5.4.	Vložka montážna DN80	151,97	1,00	kus	151,97	-	-	1,00	151,97	151,97
1281883	1.1.4.2.5.5.	Rúra liatinová tlaková prírubová DN 80 dĺžka 500	156,22	2,00	kus	312,44	-	-	2,00	156,22	312,44
1281884	1.1.4.2.5.6.	Koleno prírubové DN 80	94,58	4,00	kus	378,32	-	-	4,00	94,58	378,32
1281885	1.1.4.2.5.7.	Montáž tvaroviek liat. odboč. potr. prír. otv. výk. DN 80	45,49	1,00	kus	45,49	-	-	1,00	45,49	45,49
1281886	1.1.4.2.5.8.	Tvarovka prírubová s prírubovou odbočkou DN 80/80	116,82	1,00	kus	116,82	-	-	1,00	116,82	116,82
1281887	1.1.4.2.5.9.	Montáž tvaroviek liatinových 1-osových na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 150	29,06	8,00	kus	232,48	-	-	8,00	29,06	232,48
1281888	1.1.4.2.5.10.	Nákrúžok lemový d 160	71,65	1,00	kus	71,65	-	-	1,00	71,65	71,65
1281889	1.1.4.2.5.11.	Rúra liatinová tlaková prírubová DN 150 dĺžka 500	238,89	2,00	kus	477,78	-	-	2,00	238,89	477,78
1281890	1.1.4.2.5.12.	Rúra liatinová tlaková prírubová DN 150 dĺžka 1000	339,09	1,00	kus	339,09	-	-	1,00	339,09	339,09
1281891	1.1.4.2.5.13.	Prechod prírubový DN 150/80	113,53	1,00	kus	113,53	-	-	1,00	113,53	113,53
1281892	1.1.4.2.5.14.	Koleno prírubové DN 150	262,58	1,00	kus	262,58	-	-	1,00	262,58	262,58
1281893	1.1.4.2.5.15.	Príruba na lemový nákrúžok. DN 150	217,81	1,00	kus	217,81	-	-	1,00	217,81	217,81
1281894	1.1.4.2.5.16.	Montáž vodovodných posúvačov. armatúr v šachte s ručným kolieskom DN 80	20,22	3,00	kus	60,66	-	-	3,00	20,22	60,66
1281895	1.1.4.2.5.17.	Montáž spätných klapiek DN 80	25,27	2,00	kus	50,54	-	-	2,00	25,27	50,54
1281896	1.1.4.2.5.18.	Prietokomer DN80 (parametre podľa PD)	1 836,03	1,00	kus	1 836,03	-	-	1,00	1 836,03	1 836,03
1281897	1.1.4.2.5.19.	Klapka spätná DN80	107,75	2,00	kus	215,50	-	-	2,00	107,75	215,50
1281898	1.1.4.2.5.20.	Uzáver DN 80	285,49	2,00	kus	570,98	-	-	2,00	285,49	570,98
1281899	1.1.4.2.5.21.	Sada pracovného náradia pre prevádzkového pracovníka kanalizácie (podľa PD)	562,66	2,00	kpl	1 125,32	-	-	2,00	562,66	1 125,32
1281900	1.1.4.2.5.22.	Sada vakov tesniacich s príslušenstvom (podľa PD)	3 849,11	1,00	kpl	3 849,11	-	-	1,00	3 849,11	3 849,11
1281901	1.1.4.2.5.23.	Kovová trojnožka výšky 2m s ručným kladkostrojom nosnosti 300kg	797,94	1,00	kpl	797,94	-	-	1,00	797,94	797,94
1281902	1.1.4.2.5.24.	Sada na záchranu pracovníkov kanalizácie	2 409,66	1,00	kpl	2 409,66	-	-	1,00	2 409,66	2 409,66
1281903	1.1.4.2.5.25.	Montáž technologickej časti ČS. spínače a periférne zariadenia	50,54	1,00	kus	50,54	-	-	1,00	50,54	50,54
1281904	1.1.4.2.5.26.	Ponorné rozsekávacie čerpadlo. prietok 8.68l/s. príkon 1.4kW. výkon 1.1kW + spojka automatická (podľa PD)	1 799,36	2,00	kus	3 598,72	-	-	2,00	1 799,36	3 598,72
1281905	1.1.4.2.5.27.	Vodiace tyče alebo iné nehrdzavejúce zariadenia pre položku	149,88	2,00	kus	299,76	-	-	2,00	149,88	299,76
1281906	1.1.4.2.5.28.	Konzola spínačov	7,02	5,00	kus	35,10	-	-	5,00	7,02	35,10
1281907	1.1.4.2.5.29.	Vytáhovacie lanko pr. 15mm. nosnosť 300kg - 7m	17,14	2,00	kus	34,28	-	-	2,00	17,14	34,28
1281908	1.1.4.2.5.30.	Mobilný zdroj el. energie pre ČS1-3 230V/400W. výkon 8.25/7.5VA (podľa PD)	141,71	1,00	ks	141,71	-	-	1,00	141,71	141,71
1281909	1.1.4.2.5.31.	Krátkovlnná vysielacia (podľa PD)	208,44	4,00	ks	833,76	-	-	4,00	208,44	833,76
1281910	1.1.4.2.5.32.	Mobilný kompresor na el. pohon (podľa PD)	1 041,04	1,00	ks	1 041,04	-	-	1,00	1 041,04	1 041,04
1281911	1.1.4.2.5.33.	Prenosný ventilátor na el. pohon s príslušenstvom (podľa PD)	523,15	1,00	ks	523,15	-	-	1,00	523,15	523,15
1281912	1.1.4.2.5.34.	Poplašná húkačka	22,72	1,00	kus	22,72	-	-	1,00	22,72	22,72
1281913	1.1.4.2.5.35.	Ručný kladkostroj	522,07	1,00	kus	522,07	-	-	1,00	522,07	522,07
1281914	1.1.4.2.5.36.	Indukčný spínač polohy. PNP. NO. 24VDC. M12. 5m kábel bez konektoru pre indukčný spínač	368,25	2,00	kus	736,50	-	-	2,00	368,25	736,50
1281915	1.1.4.2.5.37.	Plavákový spínač hladiny NC/NO. 6A. 250V AC s káblom 10m. závažie	45,07	2,00	us	90,14	-	-	2,00	45,07	90,14
1281916	1.1.4.2.5.38.	Tlakový spínač hladiny TSZ6001G. 0-0.6bar. 4-20mA. 10m kábel. vstupný otvor	93,17	1,00	kus	93,17	-	-	1,00	93,17	93,17
1281917	1.1.4.2.5.39.	Rozvádzač plastový 1000x1000x230. IP65. vrátane príslušenstva. podstavec a uchytenie rozvádzača (podľa PD)	3 429,51	1,00	kus	3 429,51	-	-	1,00	3 429,51	3 429,51
1281918	1.1.4.2.5.40.	Prepojovacia skriňa	4,32	2,00	kus	8,64	-	-	2,00	4,32	8,64
1281919	1.1.4.2.5.41.	BS204. základňa pre PLC. počet pozícií 4	156,63	1,00	kus	156,63	-	-	1,00	156,63	156,63
1281920	1.1.4.2.5.42.	Procesor RIFLEX M1 2xCOM. 1xETH. integrované napájanie	198,49	1,00	kus	198,49	-	-	1,00	198,49	198,49
1281921	1.1.4.2.5.43.	Vstupno-výstupný binárny modul 16xDIO 24V DC	134,22	1,00	kus	134,22	-	-	1,00	134,22	134,22
1281922	1.1.4.2.5.44.	Modul analogových vstupov 4xAI (4-20mA)	41,99	1,00	kus	41,99	-	-	1,00	41,99	41,99
1281923	1.1.4.2.5.45.	Prázdna modul LM201	101,34	1,00	kus	101,34	-	-	1,00	101,34	101,34
1281924	1.1.4.2.5.46.	LCD dotykový displej. 24V. RS485. ETH	158,84	1,00	kus	158,84	-	-	1,00	158,84	158,84
1281925	1.1.4.2.5.47.	GSM modem. vr. antény a príslušenstva	511,99	1,00	kus	511,99	-	-	1,00	511,99	511,99
1281926	1.1.4.2.5.48.	Kabeláž	706,92	1,00	kus	706,92	-	-	1,00	706,92	706,92
1281927	1.1.4.2.5.49.	Drobný montážny materiál	179,04	1,00	kus	179,04	-	-	1,00	179,04	179,04
1281928	1.1.4.2.5.50.	Ostatné práce. oživenie. spustenie. zaškolenie	818,35	1,00	kus	818,35	-	-	1,00	818,35	818,35
1281929	1.1.4.2.5.51.	Softvérové práce na úrovni PLC	254,64	1,00	kus	254,64	-	-	1,00	254,64	254,64

1281930	1.1.4.2.5.52.	Vyhotovenie návrhu prevádz. poriadku zhotovenej časti stavby na obdobie sk. prevádzky	981,27	1,00	kus	981,27	-	-	1,00	981,27	981,27
1281931	1.1.4.2.5.53.	Vyhotovenie porealizačných informačných údajov o zhotovených prevádzkových súboroch	220,78	1,00	kus	220,78	-	-	1,00	220,78	220,78
1281932	1.1.4.2.5.54.	Prevádzkové vyskúšanie čerpacích staníc. vrátane pokynov ku skúšobnej prevádzke	610,85	1,00	kus	610,85	-	-	1,00	610,85	610,85
1281933	1.1.4.2.5.55.	Vykonanie v projekte predpísaných revízijských správ a skúšok technológie ČS (revízia. úradná skúška)	245,32	1,00	kus	245,32	-	-	1,00	245,32	245,32
1281934	1.1.4.2.6.	SO02.6 PS2 Strojno-technologická a elektrotechnologická časť čerpacej stanice ČS2	18 201,96	1,00		18 201,96		-			18 201,96
1281935	1.1.4.2.6.1.	Montáž potrubia z rúr oceľových tlakových prírubových v otvorenom výške DN 80	56,54	4,00	kus	226,16	-	-	4,00	56,54	226,16
1281936	1.1.4.2.6.2.	Rúrky oceľ. bezošvé 11453.0 d 89 mm hr.steny 5.6 mm	39,54	10,00	m	395,40	-	-	10,00	39,54	395,40
1281937	1.1.4.2.6.3.	Montáž tvaroviek liat. 1-osých potr. príř. otv. výř. do DN 80	50,54	11,00	kus	555,94	-	-	11,00	50,54	555,94
1281938	1.1.4.2.6.4.	Nákrúžok lemový DN80	90,05	1,00	kus	90,05	-	-	1,00	90,05	90,05
1281939	1.1.4.2.6.5.	Vložka montážna DN80	151,97	2,00	kus	303,94	-	-	2,00	151,97	303,94
1281940	1.1.4.2.6.6.	Rúra liatinová tlaková prírubová DN 80 dĺžka 500	156,22	2,00	kus	312,44	-	-	2,00	156,22	312,44
1281941	1.1.4.2.6.7.	Prechod prírubový	113,53	1,00	kus	113,53	-	-	1,00	113,53	113,53
1281942	1.1.4.2.6.8.	Koleno prírubové DN 80	94,58	4,00	kus	378,32	-	-	4,00	94,58	378,32
1281943	1.1.4.2.6.9.	Príruba na lemový nákrúžok. DN 80	76,44	1,00	kus	76,44	-	-	1,00	76,44	76,44
1281944	1.1.4.2.6.10.	Montáž tvaroviek liat. odboč. potr. príř. otv. výř. DN 80	45,49	1,00	kus	45,49	-	-	1,00	45,49	45,49
1281945	1.1.4.2.6.11.	Tvarovka prírubová s prírubovou odbočkou DN 80/80	116,82	1,00	kus	116,82	-	-	1,00	116,82	116,82
1281946	1.1.4.2.6.12.	Montáž vodovodných posúvačov v šachte s ručným kolieskom DN 80	20,22	2,00	kus	40,44	-	-	2,00	20,22	40,44
1281947	1.1.4.2.6.13.	Montáž spätných klapiek DN 80	25,27	2,00	kus	50,54	-	-	2,00	25,27	50,54
1281948	1.1.4.2.6.14.	Klapka spätná DN80	107,75	2,00	kus	215,50	-	-	2,00	107,75	215,50
1281949	1.1.4.2.6.15.	Uzáver DN 80	285,49	3,00	kus	856,47	-	-	3,00	285,49	856,47
1281950	1.1.4.2.6.16.	Dodávka a montáž T-kus	131,14	1,00	kus	131,14	-	-	1,00	131,14	131,14
1281951	1.1.4.2.6.17.	Dodávka a montáž uzáver	38,25	1,00	kus	38,25	-	-	1,00	38,25	38,25
1281952	1.1.4.2.6.18.	Dodávka a montáž bajonetové pripojenie	13,27	1,00	kus	13,27	-	-	1,00	13,27	13,27
1281953	1.1.4.2.6.19.	Montáž technologickej časti ČS. spínače a periférne zariadenia	50,54	1,00	kus	50,54	-	-	1,00	50,54	50,54
1281954	1.1.4.2.6.20.	Ponorné rozsekávie čerpadlo 5.71l/s. príkon 1.4kW. výkon 1.1kW+spojka automatická (podľa PD)	1 799,36	2,00	kus	3 598,72	-	-	2,00	1 799,36	3 598,72
1281955	1.1.4.2.6.21.	Vodiace tyče alebo iné nehrdzavejúce zariadenia pre položku	149,88	2,00	kus	299,76	-	-	2,00	149,88	299,76
1281956	1.1.4.2.6.22.	Konzola spínačov	7,02	5,00	kus	35,10	-	-	5,00	7,02	35,10
1281957	1.1.4.2.6.23.	Vyťahovacie lanko pr. 15mm. nosnosť 300kg - 7m	17,14	2,00	kus	34,28	-	-	2,00	17,14	34,28
1281958	1.1.4.2.6.24.	Poplašná húkačka	22,72	1,00	kus	22,72	-	-	1,00	22,72	22,72
1281959	1.1.4.2.6.25.	Ručný kladkostroj	522,07	1,00	kus	522,07	-	-	1,00	522,07	522,07
1281960	1.1.4.2.6.26.	Indukčný spínač polohy. PNP. NO. 24VDC. M12. 5m kábel bez konektorov pre indukčný spínač	368,25	2,00	kus	736,50	-	-	2,00	368,25	736,50
1281961	1.1.4.2.6.27.	Plavákový spínač hladiny NC/NO. 6A. 250V AC s káblom 10m. závažie	45,07	2,00	us	90,14	-	-	2,00	45,07	90,14
1281962	1.1.4.2.6.28.	Tlakový spínač hladiny TSZ6001G. 0-0.6bar. 4-20mA. 10m kábel. vstupný otvor	93,17	1,00	kus	93,17	-	-	1,00	93,17	93,17
1281963	1.1.4.2.6.29.	Rozvádzač plastový 1000x1000x230. IP65. vrátane príslušenstva. podstavec a uchytenie rozvádzača (podľa PD)	3 429,51	1,00	kus	3 429,51	-	-	1,00	3 429,51	3 429,51
1281964	1.1.4.2.6.30.	Prepojovacia skiňa	4,32	2,00	kus	8,64	-	-	2,00	4,32	8,64
1281965	1.1.4.2.6.31.	BS204. základňa pre PLC. počet pozícií 4	156,63	1,00	kus	156,63	-	-	1,00	156,63	156,63
1281966	1.1.4.2.6.32.	Procesor RIFLEX M1 2xCOM. 1xETH. integrované napájanie	198,49	1,00	kus	198,49	-	-	1,00	198,49	198,49
1281967	1.1.4.2.6.33.	Vstupno-výstupný binárny modul 16xDIO 24V DC	134,22	1,00	kus	134,22	-	-	1,00	134,22	134,22
1281968	1.1.4.2.6.34.	Modul analógových vstupov 4xAI (4-20mA)	41,99	1,00	kus	41,99	-	-	1,00	41,99	41,99
1281969	1.1.4.2.6.35.	Prázdna modul LM201	101,34	1,00	kus	101,34	-	-	1,00	101,34	101,34
1281970	1.1.4.2.6.36.	LCD dotykový displej. 24V. RS485. ETH	158,84	1,00	kus	158,84	-	-	1,00	158,84	158,84
1281971	1.1.4.2.6.37.	GSM modem. vr. antény a príslušenstva	511,99	1,00	kus	511,99	-	-	1,00	511,99	511,99
1281972	1.1.4.2.6.38.	Kabéláž	706,92	1,00	kus	706,92	-	-	1,00	706,92	706,92
1281973	1.1.4.2.6.39.	Drobný montážny materiál	179,04	1,00	kus	179,04	-	-	1,00	179,04	179,04
1281974	1.1.4.2.6.40.	Ostatné práce, oživenie. spustenie. zaškolenie	818,35	1,00	kus	818,35	-	-	1,00	818,35	818,35
1281975	1.1.4.2.6.41.	Softvérové práce na úrovni PLC	254,64	1,00	kus	254,64	-	-	1,00	254,64	254,64

1281976	1.1.4.2.6.42.	Vyhotovenie návrhu prevádz. poriadku zhotovenej časti stavby na obdobie sk. prevádzky	981,27	1,00	kus	981,27	-	-	1,00	981,27	981,27
1281977	1.1.4.2.6.43.	Vyhotovenie porealizačných informačných údajov o zhotovených prevádzkových súboroch	220,78	1,00	kus	220,78	-	-	1,00	220,78	220,78
1281978	1.1.4.2.6.44.	Prevádzkové vyskúšanie čerpacích staníc. vrátane pokynov ku skúšobnej prevádzke	610,85	1,00	kus	610,85	-	-	1,00	610,85	610,85
1281979	1.1.4.2.6.45.	Vykonanie v projekte predpísaných revízijských správ a skúšok technológie ČS (revízia. úradná skúška)	245,32	1,00	kus	245,32	-	-	1,00	245,32	245,32
1281980	1.1.4.2.7.	SO02.7 P53 Strojno-technologická a elektrotechnologická časť čerpacej stanice ČS3	17 719,71	1,00		17 719,71		-			17 719,71
1281981	1.1.4.2.7.1.	Montáž potrubia z rúr oceľových tlakových prírubových v otvorenom výške DN 80	56,54	4,00	kus	226,16	-	-	4,00	56,54	226,16
1281982	1.1.4.2.7.2.	Rúrky oceľ. bezošvé 11453.0 d 89 mm hr.steny 5.6 mm	39,54	10,00	m	395,40	-	-	10,00	39,54	395,40
1281983	1.1.4.2.7.3.	Montáž tvaroviek liat. 1-osých potr. príř. otv. výř. do DN 80	50,54	11,00	kus	555,94	-	-	11,00	50,54	555,94
1281984	1.1.4.2.7.4.	Nákrúžok lemový DN80	90,05	1,00	kus	90,05	-	-	1,00	90,05	90,05
1281985	1.1.4.2.7.5.	Vložka montážna DN80	151,97	2,00	kus	303,94	-	-	2,00	151,97	303,94
1281986	1.1.4.2.7.6.	Rúra liatinová tlaková prírubová DN 80 dĺžka 500	156,22	2,00	kus	312,44	-	-	2,00	156,22	312,44
1281987	1.1.4.2.7.7.	Prechod prírubový	113,53	1,00	kus	113,53	-	-	1,00	113,53	113,53
1281988	1.1.4.2.7.8.	Koleno prírubové DN 80	94,58	4,00	kus	378,32	-	-	4,00	94,58	378,32
1281989	1.1.4.2.7.9.	Príruba na lemový nákrúžok. DN 80	76,44	1,00	kus	76,44	-	-	1,00	76,44	76,44
1281990	1.1.4.2.7.10.	Montáž tvaroviek liat. odboč. potr. príř. otv. výř. DN 80	45,49	1,00	kus	45,49	-	-	1,00	45,49	45,49
1281991	1.1.4.2.7.11.	Tvarovka prírubová s prírubovou odbočkou DN 80/80	116,82	1,00	kus	116,82	-	-	1,00	116,82	116,82
1281992	1.1.4.2.7.12.	Montáž vodovodných posúvačov v šachte s ručným kolieskom DN 80	20,22	2,00	kus	40,44	-	-	2,00	20,22	40,44
1281993	1.1.4.2.7.13.	Montáž spätných klapiek DN 80	25,27	2,00	kus	50,54	-	-	2,00	25,27	50,54
1281994	1.1.4.2.7.14.	Klapka spätná DN80	107,75	2,00	kus	215,50	-	-	2,00	107,75	215,50
1281995	1.1.4.2.7.15.	Uzáver DN 80	285,49	3,00	kus	856,47	-	-	3,00	285,49	856,47
1281996	1.1.4.2.7.16.	Dodávka a montáž T-kus	268,29	1,00	kus	268,29	-	-	1,00	268,29	268,29
1281997	1.1.4.2.7.17.	Dodávka a montáž uzáver	38,25	1,00	kus	38,25	-	-	1,00	38,25	38,25
1281998	1.1.4.2.7.18.	Dodávka a montáž bajonetové pripojenie	13,27	1,00	kus	13,27	-	-	1,00	13,27	13,27
1281999	1.1.4.2.7.19.	Montáž technologickej časti ČS. spínače a periférne zariadenia	50,54	1,00	kus	50,54	-	-	1,00	50,54	50,54
1282000	1.1.4.2.7.20.	Ponorné rozsekávacie čerpadlo 4.44l/s. príkon 1.3kW. výkon 0.9kW + spojka automatická (podľa PD)	1 489,66	2,00	kus	2 979,32	-	-	2,00	1 489,66	2 979,32
1282001	1.1.4.2.7.21.	Vodiace tyče alebo iné nehrdzavejúce zariadenia pre položku	149,88	2,00	kus	299,76	-	-	2,00	149,88	299,76
1282002	1.1.4.2.7.22.	Konzola spínačov	7,02	5,00	kus	35,10	-	-	5,00	7,02	35,10
1282003	1.1.4.2.7.23.	Vyťahovacie lanko pr. 15mm. nosnosť 300kg - 7m	17,14	2,00	kus	34,28	-	-	2,00	17,14	34,28
1282004	1.1.4.2.7.24.	Poplašná húkačka	22,72	1,00	kus	22,72	-	-	1,00	22,72	22,72
1282005	1.1.4.2.7.25.	Ručný kladkostroj	522,07	1,00	kus	522,07	-	-	1,00	522,07	522,07
1282006	1.1.4.2.7.26.	Indukčný spínač polohy. PNP. NO. 24VDC. M12. 5m kábel bez konektorov pre indukčný spínač	368,25	2,00	kus	736,50	-	-	2,00	368,25	736,50
1282007	1.1.4.2.7.27.	Plavákový spínač hladiny NC/NO. 6A. 250V AC s káblom 10m. závažie	45,07	2,00	us	90,14	-	-	2,00	45,07	90,14
1282008	1.1.4.2.7.28.	Tlakový spínač hladiny TSZ6001G. 0-0.6bar. 4-20mA. 10m kábel. vstupný otvor	93,17	1,00	kus	93,17	-	-	1,00	93,17	93,17
1282009	1.1.4.2.7.29.	Rozvádzač plastový 1000x1000x230. IP65. vrátane príslušenstva. podstavec a uchytenie rozvádzača (podľa PD)	3 429,51	1,00	kus	3 429,51	-	-	1,00	3 429,51	3 429,51
1282010	1.1.4.2.7.30.	Prepojovacia skiňa	4,32	2,00	kus	8,64	-	-	2,00	4,32	8,64
1282011	1.1.4.2.7.31.	BS204. základňa pre PLC. počet pozícií 4	156,63	1,00	kus	156,63	-	-	1,00	156,63	156,63
1282012	1.1.4.2.7.32.	Procesor RIFLEX M1 2xCOM. 1xETH. integrované napájanie	198,49	1,00	kus	198,49	-	-	1,00	198,49	198,49
1282013	1.1.4.2.7.33.	Vstupno-výstupný binárny modul 16xDIO 24V DC	134,22	1,00	kus	134,22	-	-	1,00	134,22	134,22
1282014	1.1.4.2.7.34.	Modul analógových vstupov 4xAI (4-20mA)	41,99	1,00	kus	41,99	-	-	1,00	41,99	41,99
1282015	1.1.4.2.7.35.	Prázdna modul LM201	101,34	1,00	kus	101,34	-	-	1,00	101,34	101,34
1282016	1.1.4.2.7.36.	LCD dotykový displej. 24V. RS485. ETH	158,84	1,00	kus	158,84	-	-	1,00	158,84	158,84
1282017	1.1.4.2.7.37.	GSM modem. vr. antény a príslušenstva	511,99	1,00	kus	511,99	-	-	1,00	511,99	511,99
1282018	1.1.4.2.7.38.	Kabeláž	706,92	1,00	kus	706,92	-	-	1,00	706,92	706,92
1282019	1.1.4.2.7.39.	Drobný montážny materiál	179,04	1,00	kus	179,04	-	-	1,00	179,04	179,04
1282020	1.1.4.2.7.40.	Ostatné práce, oživenie. spustenie. zaškolenie	818,35	1,00	kus	818,35	-	-	1,00	818,35	818,35
1282021	1.1.4.2.7.41.	Softvérové práce na úrovni PLC	254,64	1,00	kus	254,64	-	-	1,00	254,64	254,64

1282022	1.1.4.2.7.42.	Vyhotovenie návrhu prevádz. poriadku zhotovenej časti stavby na obdobie sk. prevádzky	981,27	1,00	kus	981,27	-	-	1,00	981,27	981,27
1282023	1.1.4.2.7.43.	Vyhotovenie porealizačných informačných údajov o zhotovených prevádzkových súboroch	220,78	1,00	kus	220,78	-	-	1,00	220,78	220,78
1282024	1.1.4.2.7.44.	Prevádzkové vyskúšanie čerpacích staníc. vrátane pokynov ku skúšobnej prevádzke	610,85	1,00	kus	610,85	-	-	1,00	610,85	610,85
1282025	1.1.4.2.7.45.	Vykonanie v projekte predpísaných revízijských správ a skúšok technológie ČS (revízia. úradná skúška)	245,32	1,00	kus	245,32	-	-	1,00	245,32	245,32
1282026	1.1.4.2.8.	SO02.8 P54 Strojno-technologická a elektrotechnologická časť čerpacej stanice ČS4	17 719,71	1,00		17 719,71					17 719,71
1282027	1.1.4.2.8.1.	Montáž potrubia z rúr oceľových tlakových prírubových v otvorenom výške DN 80	56,54	4,00	kus	226,16	-	-	4,00	56,54	226,16
1282028	1.1.4.2.8.2.	Rúrky oceľ. bezošvé 11453.0 d 89 mm hr.steny 5.6 mm	39,54	10,00	m	395,40	-	-	10,00	39,54	395,40
1282029	1.1.4.2.8.3.	Montáž tvaroviek liat. 1-osých potr. príř. otv. výř. do DN 80	50,54	11,00	kus	555,94	-	-	11,00	50,54	555,94
1282030	1.1.4.2.8.4.	Nákrúžok lemový DN80	90,05	1,00	kus	90,05	-	-	1,00	90,05	90,05
1282031	1.1.4.2.8.5.	Vložka montážna DN80	151,97	2,00	kus	303,94	-	-	2,00	151,97	303,94
1282032	1.1.4.2.8.6.	Rúra liatinová tlaková prírubová DN 80 dĺžka 500	156,22	2,00	kus	312,44	-	-	2,00	156,22	312,44
1282033	1.1.4.2.8.7.	Prechod prírubový	113,53	1,00	kus	113,53	-	-	1,00	113,53	113,53
1282034	1.1.4.2.8.8.	Koleno prírubové DN 80	94,58	4,00	kus	378,32	-	-	4,00	94,58	378,32
1282035	1.1.4.2.8.9.	Príruba na lemový nákrúžok. DN 80	76,44	1,00	kus	76,44	-	-	1,00	76,44	76,44
1282036	1.1.4.2.8.10.	Montáž tvaroviek liat. odboč. potr. príř. otv. výř. DN 80	45,49	1,00	kus	45,49	-	-	1,00	45,49	45,49
1282037	1.1.4.2.8.11.	Tvarovka prírubová s prírubovou odbočkou DN 80/80	116,82	1,00	kus	116,82	-	-	1,00	116,82	116,82
1282038	1.1.4.2.8.12.	Montáž vodovodných posúvačov v šachte s ručným kolieskom DN 80	20,22	2,00	kus	40,44	-	-	2,00	20,22	40,44
1282039	1.1.4.2.8.13.	Montáž spätných klapiek DN 80	25,27	2,00	kus	50,54	-	-	2,00	25,27	50,54
1282040	1.1.4.2.8.14.	Klapka spätná DN80	107,75	2,00	kus	215,50	-	-	2,00	107,75	215,50
1282041	1.1.4.2.8.15.	Uzáver DN 80	285,49	3,00	kus	856,47	-	-	3,00	285,49	856,47
1282042	1.1.4.2.8.16.	Dodávka a montáž T-kus	268,29	1,00	kus	268,29	-	-	1,00	268,29	268,29
1282043	1.1.4.2.8.17.	Dodávka a montáž uzáver	38,25	1,00	kus	38,25	-	-	1,00	38,25	38,25
1282044	1.1.4.2.8.18.	Dodávka a montáž bajonetové pripojenie	13,27	1,00	kus	13,27	-	-	1,00	13,27	13,27
1282045	1.1.4.2.8.19.	Montáž technologickej časti ČS. spínače a periférne zariadenia	50,54	1,00	kus	50,54	-	-	1,00	50,54	50,54
1282046	1.1.4.2.8.20.	Ponorné rozsekávie čerpadlo 4.44l/s. príkon 1.3kW. výkon 0.9kW+spojka automatická (podľa PD)	1 489,66	2,00	kus	2 979,32	-	-	2,00	1 489,66	2 979,32
1282047	1.1.4.2.8.21.	Vodiace tyče alebo iné nehrdzavejúce zariadenia pre položku	149,88	2,00	kus	299,76	-	-	2,00	149,88	299,76
1282048	1.1.4.2.8.22.	Konzola spínačov	7,02	5,00	kus	35,10	-	-	5,00	7,02	35,10
1282049	1.1.4.2.8.23.	Vyťahovacie lanko pr. 15mm. nosnosť 300kg - 7m	17,14	2,00	kus	34,28	-	-	2,00	17,14	34,28
1282050	1.1.4.2.8.24.	Poplašná húkačka	22,72	1,00	kus	22,72	-	-	1,00	22,72	22,72
1282051	1.1.4.2.8.25.	Ručný kladkostroj	522,07	1,00	kus	522,07	-	-	1,00	522,07	522,07
1282052	1.1.4.2.8.26.	Indukčný spínač polohy. PNP. NO. 24VDC. M12. 5m kábel bez konektorov pre indukčný spínač	368,25	2,00	kus	736,50	-	-	2,00	368,25	736,50
1282053	1.1.4.2.8.27.	Plavákový spínač hladiny NC/NO. 6A. 250V AC s káblom 10m. závažie	45,07	2,00	us	90,14	-	-	2,00	45,07	90,14
1282054	1.1.4.2.8.28.	Tlakový spínač hladiny TSZ6001G. 0-0.6bar. 4-20mA. 10m kábel. vstupný otvor	93,17	1,00	kus	93,17	-	-	1,00	93,17	93,17
1282055	1.1.4.2.8.29.	Rozvádzač plastový 1000x1000x230. IP65. vrátane príslušenstva. podstavec a uchytenie rozvádzača (podľa PD)	3 429,51	1,00	kus	3 429,51	-	-	1,00	3 429,51	3 429,51
1282056	1.1.4.2.8.30.	Prepojovacia skiňa	4,32	2,00	kus	8,64	-	-	2,00	4,32	8,64
1282057	1.1.4.2.8.31.	BS204. základňa pre PLC. počet pozícií 4	156,63	1,00	kus	156,63	-	-	1,00	156,63	156,63
1282058	1.1.4.2.8.32.	Procesor RIFLEX M1 2xCOM. 1xETH. integrované napájanie	198,49	1,00	kus	198,49	-	-	1,00	198,49	198,49
1282059	1.1.4.2.8.33.	Vstupno-výstupný binárny modul 16xDIO 24V DC	134,22	1,00	kus	134,22	-	-	1,00	134,22	134,22
1282060	1.1.4.2.8.34.	Modul analógových vstupov 4xAI (4-20mA)	41,99	1,00	kus	41,99	-	-	1,00	41,99	41,99
1282061	1.1.4.2.8.35.	Prázdna modul LM201	101,34	1,00	kus	101,34	-	-	1,00	101,34	101,34
1282062	1.1.4.2.8.36.	LCD dotykový displej. 24V. RS485. ETH	158,84	1,00	kus	158,84	-	-	1,00	158,84	158,84
1282063	1.1.4.2.8.37.	GSM modem. vr. antény a príslušenstva	511,99	1,00	kus	511,99	-	-	1,00	511,99	511,99
1282064	1.1.4.2.8.38.	Kabéláž	706,92	1,00	kus	706,92	-	-	1,00	706,92	706,92
1282065	1.1.4.2.8.39.	Drobný montážny materiál	179,04	1,00	kus	179,04	-	-	1,00	179,04	179,04
1282066	1.1.4.2.8.40.	Ostatné práce, oživenie. spustenie. zaškolenie	818,35	1,00	kus	818,35	-	-	1,00	818,35	818,35
1282067	1.1.4.2.8.41.	Softvérové práce na úrovni PLC	254,64	1,00	kus	254,64	-	-	1,00	254,64	254,64

1282068	1.1.4.2.8.42.	Vyhotovenie návrhu prevádz. poriadku zhotovenej časti stavby na obdobie sk. prevádzky	981,27	1,00	kus	981,27	-	-	1,00	981,27	981,27
1282069	1.1.4.2.8.43.	Vyhotovenie porealizačných informačných údajov o zhotovených prevádzkových súboroch	220,78	1,00	kus	220,78	-	-	1,00	220,78	220,78
1282070	1.1.4.2.8.44.	Prevádzkové vyskúšanie čerpacích staníc. vrátane pokynov ku skúšobnej prevádzke	610,85	1,00	kus	610,85	-	-	1,00	610,85	610,85
1282071	1.1.4.2.8.45.	Vykonanie v projekte predpísaných revízných správ a skúšok technológie ČS (revízia. úradná skúška)	245,32	1,00	kus	245,32	-	-	1,00	245,32	245,32
1282072	1.1.4.2.9.	SO02.9 PSS ASRTP Dispečing pre ČS1. ČS2. ČS3. ČS4	6 538,71	1,00		6 538,71		-			6 538,71
1282073	1.1.4.2.9.1.	Montáž. zapojenie. nastavenie a oživenie periférnych zariadení	89,52	1,00	kus	89,52	-	-	1,00	89,52	89,52
1282074	1.1.4.2.9.2.	Klientské PC. COPI7.500Gb. 8GN. 24" LCD. vrátane príslušenstva. softvér (win)	1 790,11	1,00	kus	1 790,11	-	-	1,00	1 790,11	1 790,11
1282075	1.1.4.2.9.3.	Softvér (OS. antivirový program)	44,70	1,00	kus	44,70	-	-	1,00	44,70	44,70
1282076	1.1.4.2.9.4.	Softvérové práce na serverovom systéme	89,52	1,00	kus	89,52	-	-	1,00	89,52	89,52
1282077	1.1.4.2.9.5.	Vizualizačný serv. systém s funkciou-mod.škálovací systém. knižnice GO. integrácia IP kamier.reporty. diagnostika...)	1 342,65	1,00	kus	1 342,65	-	-	1,00	1 342,65	1 342,65
1282078	1.1.4.2.9.6.	Programovanie grafických a vizualizačných schém v scada systéme	447,60	5,00	kus	2 238,00	-	-	5,00	447,60	2 238,00
1282079	1.1.4.2.9.7.	GRPS modem. vrátane príslušenstva	581,81	1,00	kus	581,81	-	-	1,00	581,81	581,81
1282080	1.1.4.2.9.8.	UPS	89,52	1,00	kus	89,52	-	-	1,00	89,52	89,52
1282081	1.1.4.2.9.9.	STP káble 5m	2,22	2,00	kus	4,44	-	-	2,00	2,22	4,44
1282082	1.1.4.2.9.10.	Nešpecifikované práce a materiál	44,70	1,00	kus	44,70	-	-	1,00	44,70	44,70
1282083	1.1.4.2.9.11.	Kompletné vyskúšanie	223,74	1,00	kus	223,74	-	-	1,00	223,74	223,74

ID	Poradie	Nazov	Zmluva o dielo				Vyfaktúrované		Dodatok č.2		
			Jednotkova cena	Mnozstvo	Merna jednotka	Celkova cena	Mnozstvo	Celkova cena	Mnozstvo	Jednotkova cena	Celkova cena
1282084	1.1.4.3.	NN prípojky k čerpacím staniciam	11 659,23	1,00		11 659,23	-			11 659,23	
1282085	1.1.4.3.1.	SO03.1 NN prípojka pre ČS1	2 759,19	1,00		2 759,19	-			2 759,19	
1282086	1.1.4.3.1.1.	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3 - štartovacie jamy	11,82	31,20	m3	368,78	-	-	31,20	11,82	368,78
1282087	1.1.4.3.1.2.	Vodorovné premiestnenie výkopu vrátane zloženia na skládku . poplatkov a naloženia podľa potrieb zhotoviteľa	5,96	31,20	m3	185,95	-	-	31,20	5,96	185,95
1282088	1.1.4.3.1.3.	Rúrka tuhá kovová. závitová. uložená pevne 36mm	2,22	8,00	m	17,76	-	-	8,00	2,22	17,76
1282089	1.1.4.3.1.4.	Rúrka el-inšt Fe tuhá 6036. so závitom P36 lakovaná. čierna (3m)	4,19	8,00	m	33,52	-	-	8,00	4,19	33,52
1282090	1.1.4.3.1.5.	Spojka Al zliatina : 336/1. so závitom P36	0,99	4,00	kus	3,96	-	-	4,00	0,99	3,96
1282091	1.1.4.3.1.6.	Koleno Fe 90° : 6136. so závitom P36 lakované. čierne	3,33	4,00	kus	13,32	-	-	4,00	3,33	13,32
1282092	1.1.4.3.1.7.	Vývodka rovná PE vonkajšia pre oceľové rúrky	0,13	4,00	kus	0,52	-	-	4,00	0,13	0,52
1282093	1.1.4.3.1.8.	Montáž súpravy kotevnej širokej 8925 66 s 2 okami na DB	5,66	8,00	kus	45,28	-	-	8,00	5,66	45,28
1282094	1.1.4.3.1.9.	Objímky kotevné na stožiar	6,78	8,00	kus	54,24	-	-	8,00	6,78	54,24
1282095	1.1.4.3.1.10.	Montáž šablóny a prúdového spoja skrutkovou svorkou do 50 mm2	5,66	4,00	kus	22,64	-	-	4,00	5,66	22,64
1282096	1.1.4.3.1.11.	Svorka lanová HEL-3591	3,69	4,00	kus	14,76	-	-	4,00	3,69	14,76
1282097	1.1.4.3.1.12.	Ukončenie káblov celoplastových smršť. záklopkou 4x16-25	11,33	10,00	kus	113,30	-	-	10,00	11,33	113,30
1282098	1.1.4.3.1.13.	Hlava rozdeľovacia	3,08	10,00	kus	30,80	-	-	10,00	3,08	30,80
1282099	1.1.4.3.1.14.	Hadica tesniaca pre koncovky	2,22	2,00	m	4,44	-	-	2,00	2,22	4,44
1282100	1.1.4.3.1.15.	Vložka poistková. nožová do 500V	2,22	6,00	kus	13,32	-	-	6,00	2,22	13,32
1282101	1.1.4.3.1.16.	Poistka nožová PN000 : 07150 - 50A aM	2,96	6,00	kus	17,76	-	-	6,00	2,96	17,76
1282102	1.1.4.3.1.17.	Istič modulový 3-pól. do 25A	6,78	2,00	kus	13,56	-	-	2,00	6,78	13,56
1282103	1.1.4.3.1.18.	Istič 3-pólový - 4.5kA (3MD) C60a 20/3/B	16,01	2,00	kus	32,02	-	-	2,00	16,01	32,02
1282104	1.1.4.3.1.19.	Usadenie rozvádzača RE	45,44	2,00	kus	90,88	-	-	2,00	45,44	90,88
1282105	1.1.4.3.1.20.	Rozvádzač RE s náplňou komplet (podľa PD)	219,31	1,00	kus	219,31	-	-	1,00	219,31	219,31
1282106	1.1.4.3.1.21.	Skriňa prípojková plastová SPP2 na stĺp	22,79	1,00	kus	22,79	-	-	1,00	22,79	22,79
1282107	1.1.4.3.1.22.	Skriňa prípojková plastová jeden odberateľ na stĺp SPP	36,33	1,00	kus	36,33	-	-	1,00	36,33	36,33
1282108	1.1.4.3.1.23.	Montáž. ochranné pospojovanie na povrch. FeZn pás do 120mm2. vrátane svoriek. bez náteru	2,22	20,00	m	44,40	-	-	20,00	2,22	44,40
1282109	1.1.4.3.1.24.	Drôt uzemňovací FeZn D10	2,22	12,60	kg	27,97	-	-	12,60	2,22	27,97
1282110	1.1.4.3.1.25.	Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek (SS.SP1.SR 03)	5,66	1,00	kus	5,66	-	-	1,00	5,66	5,66
1282111	1.1.4.3.1.26.	Svorka pripájacia (FeZn) : SP 1. pre spojenie kovových súčiastok (2xM8)	0,49	1,00	kus	0,49	-	-	1,00	0,49	0,49
1282112	1.1.4.3.1.27.	Montáž zemniacej tyče (ZT) do 2m. zarazenie do zeme. pripojenie vedenia	22,79	1,00	kus	22,79	-	-	1,00	22,79	22,79
1282113	1.1.4.3.1.28.	Tyč zemniaca kruhová (FeZn) : ZT 2 (D25x2m)	15,27	1,00	kus	15,27	-	-	1,00	15,27	15,27
1282114	1.1.4.3.1.29.	Kábel 750V voľne uložený NAYY 4x16	2,22	50,00	m	111,00	-	-	50,00	2,22	111,00
1282115	1.1.4.3.1.30.	Kábel Al 1kV : NAYY-J 4x16	1,61	52,50	m	84,53	-	-	52,50	1,61	84,53
1282116	1.1.4.3.1.31.	Montáž. kábel Al 750V uložený pevne NAYY 4x16	2,22	10,00	m	22,20	-	-	10,00	2,22	22,20
1282117	1.1.4.3.1.32.	Kábel Al 1kV : NAYY-J 4x16	1,61	10,50	m	16,91	-	-	10,50	1,61	16,91
1282118	1.1.4.3.1.33.	Príplatok na zafahovanie kábla do 2kg	1,11	50,00	m	55,50	-	-	50,00	1,11	55,50
1282119	1.1.4.3.1.34.	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	8,50	15,00	hod	127,50	-	-	15,00	8,50	127,50
1282120	1.1.4.3.1.35.	Vytýčenie trasy - kábel vedenia v zastavanom priestore	146,59	0,05	km	7,33	-	-	0,05	146,59	7,33
1282121	1.1.4.3.1.36.	Káblové ryhy šírky 35. hĺbky 80. zemina tr 3	6,78	50,00	m	339,00	-	-	50,00	6,78	339,00
1282122	1.1.4.3.1.37.	Zriadenie káblového lôžka 65/10 cm a obsyp 65/8cm pieskom	1,36	50,00	m	68,00	-	-	50,00	1,36	68,00
1282123	1.1.4.3.1.38.	Piesok	10,59	7,00	m3	74,13	-	-	7,00	10,59	74,13
1282124	1.1.4.3.1.39.	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 22cm	0,38	50,00	m	19,00	-	-	50,00	0,38	19,00
1282125	1.1.4.3.1.40.	Výstražná PVC-P fólia hr.0.40mm.š.30cm s potlačou červená-silnoprúd káble	0,13	55,00	m	7,15	-	-	55,00	0,13	7,15
1282126	1.1.4.3.1.41.	Chránička kábla	0,25	50,00	m	12,50	-	-	50,00	0,25	12,50
1282127	1.1.4.3.1.42.	Chránička HD-PE kábelová ohybná 025751 : FXKVS 63. čierna (6m/kus)	1,23	55,00	m	67,65	-	-	55,00	1,23	67,65
1282128	1.1.4.3.1.43.	Motúz konopný tesniaci LNK d 16-30 kotúč	4,43	1,00	kg	4,43	-	-	1,00	4,43	4,43
1282129	1.1.4.3.1.44.	Zásyp ryhy šírky 35. hĺbky 80. zemina tr 1-4	3,33	50,00	m	166,50	-	-	50,00	3,33	166,50
1282130	1.1.4.3.1.45.	Provizórna úprava terénu. zemina tr 1-4	1,23	17,50	m2	21,53	-	-	17,50	1,23	21,53
1282131	1.1.4.3.1.46.	Pomocný materiál	40,27	1,00	kpl	40,27	-	-	1,00	40,27	40,27
1282132	1.1.4.3.1.47.	Pomocné murárske práce	42,24	1,00	kpl	42,24	-	-	1,00	42,24	42,24
1282133	1.1.4.3.2.	SO03.2 NN prípojka pre ČS2	4 536,93	1,00		4 536,93	-	-		4 536,93	

1282134	1.1.4.3.2.1.	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3 - štartovacie jamy	11,82	47,00	m3	555,54	-	-	47,00	11,82	555,54
1282135	1.1.4.3.2.2.	Pretláčanie bez použ. rúr hor.tr.1-4 dl.do25m D110mm-krtkovaním	59,23	7,00	m	414,61	-	-	7,00	59,23	414,61
1282136	1.1.4.3.2.3.	Vodorovné premiestnenie výkopu vrátane zloženia na skládku . poplatkov a naloženia podľa potrieb zhotoviteľa	5,96	47,00	m3	280,12	-	-	47,00	5,96	280,12
1282137	1.1.4.3.2.4.	Zásyp zhutnený jám. šachiet. rýh. zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	4,07	37,00	m3	150,59	-	-	37,00	4,07	150,59
1282138	1.1.4.3.2.5.	Rúrka tuhá kovová. závitová. uložená pevne 36mm	2,22	8,00	m	17,76	-	-	8,00	2,22	17,76
1282139	1.1.4.3.2.6.	Rúrka el-inšT Fe tuhá 6036. so závitom P36 lakovaná. čierna (3m)	4,19	8,00	m	33,52	-	-	8,00	4,19	33,52
1282140	1.1.4.3.2.7.	Spojka Al zliatina : 336/1. so závitom P36	0,99	4,00	kus	3,96	-	-	4,00	0,99	3,96
1282141	1.1.4.3.2.8.	Koleno Fe 90° : 6136. so závitom P36 lakované. čierne	3,33	4,00	kus	13,32	-	-	4,00	3,33	13,32
1282142	1.1.4.3.2.9.	Vývodka rovná PE vonkajšia pre oceľové rúrky	0,13	4,00	kus	0,52	-	-	4,00	0,13	0,52
1282143	1.1.4.3.2.10.	Montáž súpravy kotevnej širokej 8925 66 s 2 okami na DB	5,66	8,00	kus	45,28	-	-	8,00	5,66	45,28
1282144	1.1.4.3.2.11.	Objímky kotevné na stožiar	6,78	8,00	kus	54,24	-	-	8,00	6,78	54,24
1282145	1.1.4.3.2.12.	Montáž šablóny a prúdového spoja skrutkovou svorkou do 50 mm2	5,66	4,00	kus	22,64	-	-	4,00	5,66	22,64
1282146	1.1.4.3.2.13.	Svorka lanová HEL-3591	3,69	4,00	kus	14,76	-	-	4,00	3,69	14,76
1282147	1.1.4.3.2.14.	Ukončenie káblov celoplastových smršť. záklopkou 4x16-25	11,33	10,00	kus	113,30	-	-	10,00	11,33	113,30
1282148	1.1.4.3.2.15.	Hlava rozdeľovacia	3,08	10,00	kus	30,80	-	-	10,00	3,08	30,80
1282149	1.1.4.3.2.16.	Hadica tesniaca pre koncovky	2,22	2,00	m	4,44	-	-	2,00	2,22	4,44
1282150	1.1.4.3.2.17.	Vložka poistková. nožová do 500V	2,22	6,00	kus	13,32	-	-	6,00	2,22	13,32
1282151	1.1.4.3.2.18.	Poistka nožová PN000 : 07150 - 50A aM	2,96	6,00	kus	17,76	-	-	6,00	2,96	17,76
1282152	1.1.4.3.2.19.	Istič modulový 3-pól. do 25A	6,78	2,00	kus	13,56	-	-	2,00	6,78	13,56
1282153	1.1.4.3.2.20.	Istič 3-pólový - 4.5kA (3MD) C60a 20/3/B	16,01	2,00	kus	32,02	-	-	2,00	16,01	32,02
1282154	1.1.4.3.2.21.	Usadenie rozvádzača RE	45,44	1,00	kus	45,44	-	-	1,00	45,44	45,44
1282155	1.1.4.3.2.22.	Rozvádzač RE s náplňou komplet (podľa PD)	219,31	1,00	kus	219,31	-	-	1,00	219,31	219,31
1282156	1.1.4.3.2.23.	Skriňa prípojková plastová SPP2 na stĺp	22,79	1,00	kus	22,79	-	-	1,00	22,79	22,79
1282157	1.1.4.3.2.24.	Skriňa prípojková plastová jeden odberateľ na stĺp SPP	36,33	1,00	kus	36,33	-	-	1,00	36,33	36,33
1282158	1.1.4.3.2.26.	Montáž. ochranné pospojovanie na povrch. FeZn pás do 120mm2. vrátane svoriek. bez náteru	2,22	20,00	m	44,40	-	-	20,00	2,22	44,40
1282159	1.1.4.3.2.27.	Drôt uzemňovací FeZn D10	2,22	12,60	kg	27,97	-	-	12,60	2,22	27,97
1282160	1.1.4.3.2.28.	Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek (SS.SP1.SR 03)	5,66	1,00	kus	5,66	-	-	1,00	5,66	5,66
1282161	1.1.4.3.2.29.	Svorka pripájacia (FeZn) : SP 1. pre spojenie kovových súčiastok (2xM8)	0,49	1,00	kus	0,49	-	-	1,00	0,49	0,49
1282162	1.1.4.3.2.30.	Montáž zemniace tyče (ZT) do 2m. zarazenie do zeme. pripojenie vedenia	22,79	1,00	kus	22,79	-	-	1,00	22,79	22,79
1282163	1.1.4.3.2.31.	Tyč zemniaca kruhová (FeZn) : ZT 2 (D25x2m)	15,27	1,00	kus	15,27	-	-	1,00	15,27	15,27
1282164	1.1.4.3.2.32.	Kábel 750V voľne uložený NAYY 4x16	2,22	80,00	m	177,60	-	-	80,00	2,22	177,60
1282165	1.1.4.3.2.33.	Kábel Al 1kV : NAYY-J 4x16	1,61	84,00	m	135,24	-	-	84,00	1,61	135,24
1282166	1.1.4.3.2.34.	Montáž. kábel Al 750V uložený pevne NAYY 4x16	2,22	10,00	m	22,20	-	-	10,00	2,22	22,20
1282167	1.1.4.3.2.35.	Kábel Al 1kV : NAYY-J 4x16	1,61	10,50	m	16,91	-	-	10,50	1,61	16,91
1282168	1.1.4.3.2.36.	Priplatok na zatáhovanie kábla do 2kg	1,11	80,00	m	88,80	-	-	80,00	1,11	88,80
1282169	1.1.4.3.2.37.	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	8,50	15,00	hod	127,50	-	-	15,00	8,50	127,50
1282170	1.1.4.3.2.38.	Vytýčenie trasy - kábel vedenia v zastavanom priestore	146,59	0,08	km	11,73	-	-	0,08	146,59	11,73
1282171	1.1.4.3.2.39.	Káblové ryhy šírky 35. hĺbky 80. zemina tr 3	6,78	80,00	m	542,40	-	-	80,00	6,78	542,40
1282172	1.1.4.3.2.40.	Zriadenie káblového lôžka 65/10 cm a obsyp 65/8cm pieskom	1,36	80,00	m	108,80	-	-	80,00	1,36	108,80
1282173	1.1.4.3.2.41.	Piesok	10,59	10,00	m3	105,90	-	-	10,00	10,59	105,90
1282174	1.1.4.3.2.42.	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 22cm	0,38	80,00	m	30,40	-	-	80,00	0,38	30,40
1282175	1.1.4.3.2.43.	Výstražná PVC-P fólia hr.0.40mm.š.30cm s potlačou červená-silnoprád káble	0,13	88,00	m	11,44	-	-	88,00	0,13	11,44
1282176	1.1.4.3.2.44.	Chránička kábla	4,93	80,00	m	394,40	-	-	80,00	4,93	394,40
1282177	1.1.4.3.2.45.	Chránička HD-PE kábelová ohybná 025751 : FXKVS 63. čierna (6m/kus)	1,23	84,00	m	103,32	-	-	84,00	1,23	103,32
1282178	1.1.4.3.2.46.	Motúz konopný tesniaci LNK d 16-30 kotúč	4,43	1,00	kg	4,43	-	-	1,00	4,43	4,43
1282179	1.1.4.3.2.47.	Zásyp ryhy šírky 35. hĺbky 80. zemina tr 3	3,33	80,00	m	266,40	-	-	80,00	3,33	266,40
1282180	1.1.4.3.2.48.	Provizórna úprava terénu. zemina tr 3	1,23	28,00	m2	34,44	-	-	28,00	1,23	34,44
1282181	1.1.4.3.2.49.	Pomocný materiál	40,27	1,00	kpl	40,27	-	-	1,00	40,27	40,27
1282182	1.1.4.3.2.50.	Pomocné murárske práce	42,24	1,00	kpl	42,24	-	-	1,00	42,24	42,24
1282183	1.1.4.3.3.	SO03.3 NN prípojka pre ČS3	1 719,85	1,00		1 719,85	-	-		1 719,85	1 719,85
1282184	1.1.4.3.3.1.	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3 - štartovacie jamy	42,24	8,00	m3	337,92	-	-	8,00	42,24	337,92
1282185	1.1.4.3.3.2.	Vodorovné premiestnenie výkopu vrátane zloženia na skládku . poplatkov a naloženia podľa potrieb zhotoviteľa	5,96	8,00	m3	47,68	-	-	8,00	5,96	47,68

1282186	1.1.4.3.3.3.	Rúrka tuhá kovová. závitová. uložená pevne 36mm	2,22	8,00	m	17,76	-	-	8,00	2,22	17,76
1282187	1.1.4.3.3.4.	Rúrka el-inšt Fe tuhá 6036. so závitom P36 lakovaná. čierna (3m)	4,19	8,00	m	33,52	-	-	8,00	4,19	33,52
1282188	1.1.4.3.3.5.	Spojka Al zliatina : 336/1. so závitom P36	0,99	4,00	kus	3,96	-	-	4,00	0,99	3,96
1282189	1.1.4.3.3.6.	Koleno Fe 90° : 6136. so závitom P36 lakované. čierne	3,33	4,00	kus	13,32	-	-	4,00	3,33	13,32
1282190	1.1.4.3.3.7.	Vývodka rovná PE vonkajšia pre oceľové rúrky	0,13	4,00	kus	0,52	-	-	4,00	0,13	0,52
1282191	1.1.4.3.3.8.	Montáž súpravy kotevnej širokej 8925 66 s 2 okami na DB	5,66	8,00	kus	45,28	-	-	8,00	5,66	45,28
1282192	1.1.4.3.3.9.	Objímky kotevné na stožiar	6,78	8,00	kus	54,24	-	-	8,00	6,78	54,24
1282193	1.1.4.3.3.10.	Montáž šablóny a prúdového spoja skrutkovou svorkou do 50 mm2	5,66	4,00	kus	22,64	-	-	4,00	5,66	22,64
1282194	1.1.4.3.3.11.	Svorka lanová HEL-3591	3,69	4,00	kus	14,76	-	-	4,00	3,69	14,76
1282195	1.1.4.3.3.12.	Ukončenie káblov celoplastových smršť. záklopkou 4x16-25	11,33	10,00	kus	113,30	-	-	10,00	11,33	113,30
1282196	1.1.4.3.3.13.	Hlava rozdeľovacia	3,08	10,00	kus	30,80	-	-	10,00	3,08	30,80
1282197	1.1.4.3.3.14.	Hadica tesniaca pre koncovky	2,22	2,00	m	4,44	-	-	2,00	2,22	4,44
1282198	1.1.4.3.3.15.	Vložka poistková. nožová do 500V	2,22	6,00	kus	13,32	-	-	6,00	2,22	13,32
1282199	1.1.4.3.3.16.	Poistka nožová PN000 : 07150 - 50A aM	2,96	6,00	kus	17,76	-	-	6,00	2,96	17,76
1282200	1.1.4.3.3.17.	Istič modulový 3-pól. do 25A	6,78	2,00	kus	13,56	-	-	2,00	6,78	13,56
1282201	1.1.4.3.3.18.	Istič 3-pólový - 4.5kA (3MD) C60a 20/3/B	16,01	2,00	kus	32,02	-	-	2,00	16,01	32,02
1282202	1.1.4.3.3.19.	Usadenie rozvádzača RE	45,44	1,00	kus	45,44	-	-	1,00	45,44	45,44
1282203	1.1.4.3.3.20.	Rozvádzač RE s náplňou komplet (podľa PD)	219,31	1,00	kus	219,31	-	-	1,00	219,31	219,31
1282204	1.1.4.3.3.21.	Skriňa prípojková plastová SPP2 na stĺp	22,79	1,00	kus	22,79	-	-	1,00	22,79	22,79
1282205	1.1.4.3.3.22.	Skriňa prípojková plastová jeden odberateľ na stĺp SPP	36,33	1,00	kus	36,33	-	-	1,00	36,33	36,33
1282206	1.1.4.3.3.23.	Montáž. ochranné pospojovanie na povrch. FeZn pás do 120mm2. vrátane svoriek. bez náteru	2,22	20,00	m	44,40	-	-	20,00	2,22	44,40
1282207	1.1.4.3.3.24.	Drôt uzemňovací FeZn D10	2,22	12,60	kg	27,97	-	-	12,60	2,22	27,97
1282208	1.1.4.3.3.25.	Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek (SS.SP1.SR 03)	5,66	1,00	kus	5,66	-	-	1,00	5,66	5,66
1282209	1.1.4.3.3.26.	Svorka pripájacia (FeZn) : SP 1. pre spojenie kovových súčiastky (2xM8)	0,49	1,00	kus	0,49	-	-	1,00	0,49	0,49
1282210	1.1.4.3.3.27.	Montáž zemniacej tyče (ZT) do 2m. zarazenie do zeme. pripojenie vedenia	22,79	1,00	kus	22,79	-	-	1,00	22,79	22,79
1282211	1.1.4.3.3.28.	Tyč zemniaca kruhová (FeZn) : ZT 2 (D25x2m)	15,27	1,00	kus	15,27	-	-	1,00	15,27	15,27
1282212	1.1.4.3.3.29.	Kábel 750V voľne uložený NAYY 4x16	2,22	8,00	m	17,76	-	-	8,00	2,22	17,76
1282213	1.1.4.3.3.30.	Kábel Al 1kV : NAYY-J 4x16	1,61	8,40	m	13,52	-	-	8,40	1,61	13,52
1282214	1.1.4.3.3.31.	Montáž. kábel Al 750V uložený pevne NAYY 4x16	2,22	10,00	m	22,20	-	-	10,00	2,22	22,20
1282215	1.1.4.3.3.32.	Kábel Al 1kV : NAYY-J 4x16	1,61	10,50	m	16,91	-	-	10,50	1,61	16,91
1282216	1.1.4.3.3.33.	Príplatok na zatahovanie kábla do 2kg	1,11	8,00	m	8,88	-	-	8,00	1,11	8,88
1282217	1.1.4.3.3.34.	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	8,50	15,00	hod	127,50	-	-	15,00	8,50	127,50
1282218	1.1.4.3.3.35.	Vytýčenie trasy - kábel vedenia v zastavanom priestore	146,59	0,01	km	1,17	-	-	0,01	146,59	1,17
1282219	1.1.4.3.3.36.	Káblové ryhy šírky 35. hĺbky 80. zemina tr 3	6,78	8,00	m	54,24	-	-	8,00	6,78	54,24
1282220	1.1.4.3.3.37.	Zriadenie káblového lôžka 65/10 cm a obsyp 65/8cm pieskom	1,36	8,00	m	10,88	-	-	8,00	1,36	10,88
1282221	1.1.4.3.3.38.	Piesok	10,59	1,80	m3	19,06	-	-	1,80	10,59	19,06
1282222	1.1.4.3.3.39.	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 22cm	0,38	8,00	m	3,04	-	-	8,00	0,38	3,04
1282223	1.1.4.3.3.40.	Výstražná PVC-P fólia hr.0.40mm.š.30cm s potlačou červená-silnoprúd káble	0,13	8,80	m	1,14	-	-	8,80	0,13	1,14
1282224	1.1.4.3.3.41.	Chránička kábla	4,93	8,00	m	39,44	-	-	8,00	4,93	39,44
1282225	1.1.4.3.3.42.	Chránička HD-PE kábelová ohybná 025751 : FXKVS 63. čierna (6m/kus)	1,23	8,00	m	9,84	-	-	8,00	1,23	9,84
1282226	1.1.4.3.3.43.	Motúz konopný tesniaci LNK d 16-30 kotúč	4,43	1,00	kg	4,43	-	-	1,00	4,43	4,43
1282227	1.1.4.3.3.44.	Zásyp ryhy šírky 35. hĺbky 80. zemina tr 3	3,33	8,00	m	26,64	-	-	8,00	3,33	26,64
1282228	1.1.4.3.3.45.	Provizórna úprava terénu. zemina tr 3	1,23	2,80	m2	3,44	-	-	2,80	1,23	3,44
1282229	1.1.4.3.3.46.	Pomocný materiál	40,27	1,00	kpl	40,27	-	-	1,00	40,27	40,27
1282230	1.1.4.3.3.47.	Pomocné murárske práce	42,24	1,00	kpl	42,24	-	-	1,00	42,24	42,24
1282231	1.1.4.3.4.	SO03.4 NN prípojka pre ČS4	2 643,26	1,00		2 643,26				2 643,26	
1282232	1.1.4.3.4.1.	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3 - štartovacie jamy	11,82	26,00	m3	307,32	-	-	26,00	11,82	307,32
1282233	1.1.4.3.4.2.	Vodorovné premiestnenie výkopu vrátane zloženia na skládku . poplatkov a naloženia podľa potrieb zhotoviteľa	5,96	26,00	m3	154,96	-	-	26,00	5,96	154,96
1282234	1.1.4.3.4.3.	Rúrka tuhá kovová. závitová. uložená pevne 36mm	2,22	8,00	m	17,76	-	-	8,00	2,22	17,76
1282235	1.1.4.3.4.4.	Rúrka el-inšt Fe tuhá 6036. so závitom P36 lakovaná. čierna (3m)	4,19	8,00	m	33,52	-	-	8,00	4,19	33,52
1282236	1.1.4.3.4.5.	Spojka Al zliatina : 336/1. so závitom P36	0,99	4,00	kus	3,96	-	-	4,00	0,99	3,96
1282237	1.1.4.3.4.6.	Koleno Fe 90° : 6136. so závitom P36 lakované. čierne	3,33	4,00	kus	13,32	-	-	4,00	3,33	13,32
1282238	1.1.4.3.4.7.	Vývodka rovná PE vonkajšia pre oceľové rúrky	0,13	4,00	kus	0,52	-	-	4,00	0,13	0,52

1282239	1.1.4.3.4.8.	Montáž súpravy kotevnej širokej 8925 66 s 2 okami na DB	5,66	8,00	kus	45,28	-	-	8,00	5,66	45,28
1282240	1.1.4.3.4.9.	Objímky kotevné na stožiar	6,78	8,00	kus	54,24	-	-	8,00	6,78	54,24
1282241	1.1.4.3.4.10.	Montáž šablóny a prúdového spoja skrutkovou svorkou do 50 mm2	5,66	4,00	kus	22,64	-	-	4,00	5,66	22,64
1282242	1.1.4.3.4.11.	Svorka lanová HEL-3591	3,69	4,00	kus	14,76	-	-	4,00	3,69	14,76
1282243	1.1.4.3.4.12.	Ukončenie káblov celoplastových smršť. záklopkou 4x16-25	11,33	10,00	kus	113,30	-	-	10,00	11,33	113,30
1282244	1.1.4.3.4.13.	Hlava rozdeľovacia	3,08	10,00	kus	30,80	-	-	10,00	3,08	30,80
1282245	1.1.4.3.4.14.	Hadica tesniaca pre koncovky	2,22	2,00	m	4,44	-	-	2,00	2,22	4,44
1282246	1.1.4.3.4.15.	Vložka poistková. nožová do 500V	2,22	6,00	kus	13,32	-	-	6,00	2,22	13,32
1282247	1.1.4.3.4.16.	Poistka nožová PN000 : 07150 - 50A aM	2,96	6,00	kus	17,76	-	-	6,00	2,96	17,76
1282248	1.1.4.3.4.17.	Istič modulový 3-pól. do 25A	6,78	2,00	kus	13,56	-	-	2,00	6,78	13,56
1282249	1.1.4.3.4.18.	Istič 3-pólový - 4.5kA (3MD) C60a 20/3/B	16,01	2,00	kus	32,02	-	-	2,00	16,01	32,02
1282250	1.1.4.3.4.19.	Usadenie rozvádzača RE	45,44	1,00	kus	45,44	-	-	1,00	45,44	45,44
1282251	1.1.4.3.4.20.	Rozvádzač RE s náplňou komplet (podľa PD)	219,31	1,00	kus	219,31	-	-	1,00	219,31	219,31
1282252	1.1.4.3.4.21.	Skriňa prípojková plastová SPP2 na stĺp	22,79	1,00	kus	22,79	-	-	1,00	22,79	22,79
1282253	1.1.4.3.4.22.	Skriňa prípojková plastová jeden odberateľ na stĺp SPP	36,33	1,00	kus	36,33	-	-	1,00	36,33	36,33
1282254	1.1.4.3.4.23.	Montáž ochranné pospojovanie na povrch. FeZn pás do 120mm2. vrátane svoriek. bez náteru	2,22	20,00	m	44,40	-	-	20,00	2,22	44,40
1282255	1.1.4.3.4.24.	Drôt uzemňovací FeZn D10	2,22	12,60	kg	27,97	-	-	12,60	2,22	27,97
1282256	1.1.4.3.4.25.	Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek (SS.SP1.SR 03)	5,66	1,00	kus	5,66	-	-	1,00	5,66	5,66
1282257	1.1.4.3.4.26.	Svorka pripájacia (FeZn) : SP 1. pre spojenie kovových súčiastok (2xM8)	0,49	1,00	kus	0,49	-	-	1,00	0,49	0,49
1282258	1.1.4.3.4.27.	Montáž zemniacej tyče (ZT) do 2m. zarazenie do zeme. pripojenie vedenia	22,79	1,00	kus	22,79	-	-	1,00	22,79	22,79
1282259	1.1.4.3.4.28.	Tyč zemniaca kruhová (FeZn) : ZT 2 (D25x2m)	15,27	1,00	kus	15,27	-	-	1,00	15,27	15,27
1282260	1.1.4.3.4.29.	Kábel 750V voľne uložený NAYY 4x16	2,22	42,00	m	93,24	-	-	42,00	2,22	93,24
1282261	1.1.4.3.4.30.	Kábel Al 1kV : NAYY-J 4x16	1,61	44,10	m	71,00	-	-	44,10	1,61	71,00
1282262	1.1.4.3.4.31.	Montáž kábel Al 750V uložený pevne NAYY 4x16	2,22	10,00	m	22,20	-	-	10,00	2,22	22,20
1282263	1.1.4.3.4.32.	Kábel Al 1kV : NAYY-J 4x16	1,61	10,50	m	16,91	-	-	10,50	1,61	16,91
1282264	1.1.4.3.4.33.	Príplatok na zaťahovanie kábla do 2kg	1,11	42,00	m	46,62	-	-	42,00	1,11	46,62
1282265	1.1.4.3.4.34.	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	8,50	15,00	hod	127,50	-	-	15,00	8,50	127,50
1282266	1.1.4.3.4.35.	Vytýčenie trasy - kábel vedenia v zastavanom priestore	146,59	0,04	km	6,16	-	-	0,04	146,59	6,16
1282267	1.1.4.3.4.36.	Káblové ryhy šírky 35. hĺbky 80. zemina tr 3	6,78	42,00	m	284,76	-	-	42,00	6,78	284,76
1282268	1.1.4.3.4.37.	Zriadenie káblového lôžka 65/10 cm a obsyp 65/8cm pieskom	1,36	42,00	m	57,12	-	-	42,00	1,36	57,12
1282269	1.1.4.3.4.38.	Piesok	10,59	5,50	m3	58,25	-	-	5,50	10,59	58,25
1282270	1.1.4.3.4.39.	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 22cm	0,38	42,00	m	15,96	-	-	42,00	0,38	15,96
1282271	1.1.4.3.4.40.	Výstražná PVC-P fólia hr.0.40mm.š.30cm s potlačou červená-silnoprúd káble	0,13	46,20	m	6,01	-	-	46,20	0,13	6,01
1282272	1.1.4.3.4.41.	Chránička kábla	4,93	42,00	m	207,06	-	-	42,00	4,93	207,06
1282273	1.1.4.3.4.42.	Chránička HD-PE kábelová ohybná 025751 : FXKVS 63. čierna (6m/kus)	1,23	42,00	m	51,66	-	-	42,00	1,23	51,66
1282274	1.1.4.3.4.43.	Motúz konopný tesniaci LNK d 16-30 kotúč	4,43	1,00	kg	4,43	-	-	1,00	4,43	4,43
1282275	1.1.4.3.4.44.	Zásyp ryhy šírky 35. hĺbky 80. zemina tr 3	3,33	42,00	m	139,86	-	-	42,00	3,33	139,86
1282276	1.1.4.3.4.45.	Provizórna úprava terénu. zemina tr 3	1,23	14,70	m2	18,08	-	-	14,70	1,23	18,08
1282277	1.1.4.3.4.46.	Pomocný materiál	40,27	1,00	kpl	40,27	-	-	1,00	40,27	40,27
1282278	1.1.4.3.4.47.	Pomocné murárske práce	42,24	1,00	kpl	42,24	-	-	1,00	42,24	42,24

ID	Poradie	Nazov	Zmluva o dielo				Vyfaktúrované		Dodatok č.2		
			Jednotková cena	Mnozstvo	Merna jednotka	Celková cena	Mnozstvo	Celková cena	Mnozstvo	Jednotková cena	Celková cena
1282279	1.1.4.4.	SO_04 Prípojka k družstvu - výtlak VB-1	165 217,16	1,00		165 217,16		-		180 532,17	
1282280	1.1.4.4.1.	SO04.1 Čerpacia stanica ČS-5	40 012,47	1,00		40 012,47		-		40 860,95	
1282281	1.1.4.4.1.1.	Vytýčenie objektu čerpacej stanice	45,38	5,00	hod	226,90	-	-	5,00	45,38	226,90
1282282	1.1.4.4.1.2.	Čerpanie vody do 10m do 100 l/min (upresniť podľa skutočnosti)	3,44	60,00	hod	206,40	-	-	60,00	4,06	243,60
1282283	1.1.4.4.1.3.	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10 m do 100 l/min (upresniť podľa skutočnosti)	3,55	5,00	deň	17,75	-	-	5,00	3,55	17,75
1282284	1.1.4.4.1.4.	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 1-4 do 100 m3	6,77	5,30	m3	35,88	-	-	5,30	7,85	41,61
1282285	1.1.4.4.1.5.	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr.1-4 do 100 m3	20,39	8,40	m3	171,28	-	-	8,40	23,65	198,66
1282286	1.1.4.4.1.6.	Výkop studne spúšťanej do 4 m2 hl. do 10 m	25,49	32,00	m3	815,68	-	-	32,00	29,57	946,24
1282287	1.1.4.4.1.7.	Paženie stien výkopu . montáž a demontáž komplet vrát.prípadného rozopretia podľa PD . TP a BOZP	129,00	11,00	m2	1 419,00	-	-	11,00	129,00	1 419,00
1282288	1.1.4.4.1.8.	Vodorovné premiestnenie výkopu vrátane zloženia na skládku . poplatkov a naloženia podľa potrieb zhotoviteľa	5,96	45,70	m3	272,37	-	-	45,70	6,91	315,79
1282289	1.1.4.4.1.9.	Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny	4,44	1,00	m3	4,44	-	-	1,00	5,15	5,15
1282290	1.1.4.4.1.10.	Štrkopiesok 0-63 B1 (50% štrkopiesok+50% zemina)	7,27	1,00	m3	7,27	-	-	1,00	8,36	8,36
1282291	1.1.4.4.1.11.	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 bez zhutnenia - úprava pozemku okolo PČS	0,30	25,00	m2	7,50	-	-	25,00	0,30	7,50
1282292	1.1.4.4.1.12.	Základové pätky z betónu prostého tr. C12/15 - základ pilieru rozvážača. oplotenie	72,00	5,30	m3	381,60	-	-	5,30	81,36	431,21
1282293	1.1.4.4.1.13.	Debnenie základových pätiiek zhotovenie	25,73	1,80	m2	46,31	-	-	1,80	25,73	46,31
1282294	1.1.4.4.1.14.	Debnenie základových pätiiek odstránenie	11,40	1,80	m2	20,52	-	-	1,80	11,40	20,52
1282295	1.1.4.4.1.15.	Osadzovanie stĺpikov plotových ocelových do 2.6 m	11,29	18,00	kus	203,22	-	-	18,00	12,87	231,66
1282296	1.1.4.4.1.16.	Stĺpiky plotové z ocelových rúrok poplastované výška 250cm - oplotenie	9,93	8,00	kus	79,44	-	-	8,00	9,93	79,44
1282297	1.1.4.4.1.17.	Stĺpiky plotové z ocelových rúrok poplastované výška 200cm - vzpera	13,69	8,00	kus	109,52	-	-	8,00	13,69	109,52
1282298	1.1.4.4.1.18.	Stĺpiky pre bránu 10cm dĺžky 250cm. vrátane povrchovej úpravy a závesov bránky	17,59	2,00	kus	35,18	-	-	2,00	17,59	35,18
1282299	1.1.4.4.1.19.	Kompletné konštr. betónu vodostavebného tr. V 4 T 50 C 25/30 hr. nad 300 mm - dno šachty	96,10	3,30	m3	317,13	-	-	3,30	109,55	361,52
1282300	1.1.4.4.1.20.	Kompletné konštr. bet. žel. obyčajného tr. C 25/30-XC4 hr. 150-300 mm - vrchná skruž nádrže. strop	85,36	9,10	m3	776,78	-	-	9,10	97,31	885,52
1282301	1.1.4.4.1.21.	Debnenie komplet. konštrukcií omietaných plôch zaoblených. zhotovenie	29,66	33,90	m2	1 005,47	-	-	33,90	34,11	1 156,33
1282302	1.1.4.4.1.22.	Debnenie komplet. konštrukcií omietaných plôch zaoblených. odstránenie	7,75	33,90	m2	262,73	-	-	33,90	8,99	304,76
1282303	1.1.4.4.1.23.	Výstuž komplet. konstr. oceľ. 10505 - strop a vrchná skruž nádrže	1 078,80	0,74	t	802,63	-	-	0,74	1 175,89	874,86
1282304	1.1.4.4.1.24.	Dobetónovanie prefabrik. konštrukcií - obetónovanie skruží	93,05	3,30	m3	307,07	-	-	3,30	106,08	350,06
1282305	1.1.4.4.1.25.	Lôžko pod potrubie. stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	26,57	1,50	m3	39,86	-	-	1,50	30,82	46,23
1282306	1.1.4.4.1.26.	Osadenie prestupov z oceľ. rúr do 600 mm	39,31	3,00	kus	117,93	-	-	3,00	39,31	117,93
1282307	1.1.4.4.1.27.	Rúrky oceľ. bezošvé d 219x8	46,81	0,70	m	32,77	-	-	0,70	46,81	32,77
1282308	1.1.4.4.1.28.	Rúrky oceľ. bezošvé d 426x8	154,33	1,40	m	216,06	-	-	1,40	154,33	216,06
1282309	1.1.4.4.1.29.	Podklad zo štrkopiesku hr. 150 mm - úprava okolia (alternatívne zatrvnenie. dlažba)	4,23	20,00	m2	84,60	-	-	20,00	4,86	97,20
1282310	1.1.4.4.1.30.	Vytvarov. dna nádrží bet. tr.C 16/20-XC4 zakriv. nad 400 mm	122,18	0,70	m3	85,53	-	-	0,70	141,73	99,21
1282311	1.1.4.4.1.31.	Montáž presuviiek na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do DN 200	6,18	1,00	kus	6,18	-	-	1,00	6,18	6,18
1282312	1.1.4.4.1.32.	Presuvka šachtová DN150. vrátane utesnenia	97,12	1,00	kus	97,12	-	-	1,00	97,12	97,12
1282313	1.1.4.4.1.33.	Montáž presuviiek na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 300	7,70	2,00	kus	15,40	-	-	2,00	7,70	15,40
1282314	1.1.4.4.1.34.	Presuvka šachtová DN315. vrátane utesnenia	39,72	2,00	kus	79,44	-	-	2,00	39,72	79,44
1282315	1.1.4.4.1.35.	Osadenie dielcov prefabrikovanej čerpacej šachty. vrátane prepravy vyloženia a žeriavu	41,48	3,00	kus	124,44	-	-	3,00	41,48	124,44
1282316	1.1.4.4.1.36.	Betónový dielec prefabrikovaný - skruž TZR 131-200cm. dĺžka 200cm vrátane tesniaceho pásika a dopravy	818,99	3,00	kus	2 456,97	-	-	3,00	818,99	2 456,97
1282317	1.1.4.4.1.37.	Osadenie poklopov liatinových. ocelových s rámom nad 50 do 100 kg - PČS	12,57	1,00	kus	12,57	-	-	1,00	14,58	14,58
1282318	1.1.4.4.1.38.	Poklop vstupný s rámom 600x600mm. uzamykateľný - PČS	159,90	1,00	kus	159,90	-	-	1,00	159,90	159,90

1282319	1.1.4.4.1.39.	Osadenie poklopov liatinových. ocel. s rámom do 150 kg - PČS	10,13	2,00	kus	20,26	-	-	2,00	11,75	23,50
1282320	1.1.4.4.1.40.	Poklop ťažký s rámom 700x700mm. uzamykateľný PČS	259,39	2,00	kus	518,78	-	-	2,00	259,39	518,78
1282321	1.1.4.4.1.41.	Obetónovanie potrubia betónom tr. C 12/15 v otvorenom výkope	139,91	0,50	m3	69,96	-	-	0,50	139,91	69,96
1282322	1.1.4.4.1.42.	Dodávka a montáž bezpečnostných tabúl podľa PD	16,46	4,00	kus	65,84	-	-	4,00	16,46	65,84
1282323	1.1.4.4.1.43.	Skúška vodotesnosti betónovej nádrže do 1000 m3	64,59	19,40	m3	1 253,05	-	-	19,40	64,59	1 253,05
1282324	1.1.4.4.1.44.	Osadenie ostat. výrobkov do 1 kg do betónu - kotv. rebrička. zábradlia a deliaceho roštu	4,15	18,00	kus	74,70	-	-	18,00	4,86	87,48
1282325	1.1.4.4.1.45.	Vŕtanie do D 200 mm do stien železobetónových	2,64	27,00	cm	71,28	-	-	27,00	2,64	71,28
1282326	1.1.4.4.1.46.	Vŕtanie do D 350 mm do stien železobetónových	5,71	54,00	cm	308,34	-	-	54,00	5,71	308,34
1282327	1.1.4.4.1.47.	Montáž zábradlia rovného z rúrok - oceľové madlá	15,25	2,00	kus	30,50	-	-	2,00	15,25	30,50
1282328	1.1.4.4.1.48.	Vstupné zábradlie - oceľové madlá. vrátane povrchovej úpravy	75,05	2,00	kus	150,10	-	-	2,00	75,05	150,10
1282329	1.1.4.4.1.49.	Montáž oplotenia zo zváraného pletiva bez napín. drôtov. výšky do 2.0 m	5,08	15,30	m	77,72	-	-	15,30	5,89	90,12
1282330	1.1.4.4.1.50.	Pletivo zvárané výška 175cm	0,89	15,30	m	13,62	-	-	15,30	0,89	13,62
1282331	1.1.4.4.1.51.	Montáž oplotenia. ostatným drôtom. výšky nad 2.0 m	8,71	38,00	m	330,98	-	-	38,00	8,71	330,98
1282332	1.1.4.4.1.52.	Drôt ostnatý	239,30	1,60	kus	382,88	-	-	1,60	239,30	382,88
1282333	1.1.4.4.1.53.	Priháčkovanie strojového pletiva k napínaciu drôtu	0,05	64,00	kus	3,20	-	-	64,00	0,05	3,20
1282334	1.1.4.4.1.54.	Príchytky ku stĺpiku	1,18	48,00	kus	56,64	-	-	48,00	1,18	56,64
1282335	1.1.4.4.1.55.	Spinka	0,12	16,00	kus	1,92	-	-	16,00	0,12	1,92
1282336	1.1.4.4.1.56.	Pomocný montážny materiál. doplnkový materiál	117,27	1,00	kus	117,27	-	-	1,00	117,27	117,27
1282337	1.1.4.4.1.57.	Montáž bránky 1000x1800mm	86,71	1,00	kus	86,71	-	-	1,00	86,71	86,71
1282338	1.1.4.4.1.58.	Bránka 1000x1950mm. vrátane povrchovej úpravy a závesov	266,72	1,00	kus	266,72	-	-	1,00	266,72	266,72
1282339	1.1.4.4.1.59.	Montáž brány 3700x2000mm	86,71	1,00	kus	86,71	-	-	1,00	86,71	86,71
1282340	1.1.4.4.1.60.	Brána uzamykateľná 3700x2000mm. vrátane povrchovej úpravy	350,82	1,00	kus	350,80	-	-	1,00	350,82	350,82
1282341	1.1.4.4.1.61.	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií z nerezového materiálu	4,69	135,70	kg	636,43	-	-	135,70	4,69	636,43
1282342	1.1.4.4.1.62.	Deliaci rošt nerezový	13,49	112,20	kg	1 513,58	-	-	112,20	13,49	1 513,58
1282343	1.1.4.4.1.63.	Rebrík nerezový 23.51kg	25,69	23,50	kg	603,72	-	-	23,50	25,69	603,72
1282344	1.1.4.4.1.64.	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií	1,99	3 578,60	kg	7 121,41	-	-	3 578,60	1,99	7 121,41
1282345	1.1.4.4.1.65.	Dodávka a montáž atypických stavebných doplnk. -konštrukcií-hrablice	5 218,52	1,00	kpl	5 218,52	-	-	1,00	5 218,52	5 218,52
1282346	1.1.4.4.1.66.	OK - oceľový brit spúšťaných stien	4,10	450,00	kg	1 845,00	-	-	450,00	4,10	1 845,00
1282347	1.1.4.4.1.67.	OK - oceľová rúra priemer 1800mm. hrúbka 10mm	1,85	2 845,70	kg	5 264,55	-	-	2 845,70	1,85	5 264,55
1282348	1.1.4.4.1.68.	OK - profil T100- dno nádrže	4,10	31,70	kg	129,97	-	-	31,70	4,10	129,97
1282349	1.1.4.4.1.69.	OK - plech na dne nádrže hr. 16mm	4,69	251,20	kg	1 178,13	-	-	251,20	4,69	1 178,13
1282350	1.1.4.4.1.70.	Opr. nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. 1x email	6,45	84,50	m2	545,03	-	-	84,50	6,45	545,03
1282351	1.1.4.4.1.71.	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. 1xzákladné	4,93	84,50	m2	416,59	-	-	84,50	4,93	416,59
1282352	1.1.4.4.1.72.	Dodávka a osadenie betónovej armovanej stavebnice-J pre rozvádzáč	140,72	1,00	kus	140,72	-	-	1,00	140,72	140,72
1282353	1.1.4.4.2.	S004.2 Kanalizácia tlaková	89 864,87	1,00		89 864,87					104 331,40
1282354	1.1.4.4.2.1.	Vytýčenie trasy vodovodu. kanalizácie v rovine	72,51	0,54	km	38,87	-	-	0,54	72,51	38,87
1282355	1.1.4.4.2.2.	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. do 50 mm. do 200 m2	1,48	254,30	m2	376,36	-	-	254,30	1,76	447,57
1282356	1.1.4.4.2.3.	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. 50-100 mm	2,60	661,10	m2	1 718,86	-	-	661,10	3,46	2 287,41
1282357	1.1.4.4.2.4.	Odstránenie podkl. alebo krytov z kameniva drv. hr. nad 10 do 20 cm	1,13	406,80	m2	459,68	-	-	406,80	1,33	541,04
1282358	1.1.4.4.2.5.	Odstránenie podkl. alebo krytov z betónu prost. hr. nad 10 do 15 cm	7,25	661,10	m2	4 792,98	-	-	661,10	7,25	4 792,98
1282359	1.1.4.4.2.6.	Rozobratie spevnených plôch z cestných panelov - startovacie a cieľové jamy	4,03	24,00	m2	96,72	-	-	24,00	4,03	96,72
1282360	1.1.4.4.2.7.	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3 nad 1 000 do 10 000 m3	5,08	56,80	m3	288,54	-	-	56,80	5,08	288,54
1282361	1.1.4.4.2.8.	Hĺbenie rýh v horn. tr. 1-4 . vrát. prípadn.stážen.podmienok či ručného výkopu	5,31	554,92	m3	2 946,63	-	-	554,92	6,16	3 418,31
1282362	1.1.4.4.2.9.	Pretláčanie rúr v hor. tr. 1-4 priem. do 200 mm	109,95	27,00	m	2 968,65	-	-	27,00	128,64	3 473,28
1282363	1.1.4.4.2.10.	Kĺzná objímka 20	14,37	16,00	kus	229,92	-	-	16,00	14,37	229,92
1282364	1.1.4.4.2.11.	Chránička DN150	9,72	27,00	m	262,44	-	-	27,00	19,05	514,35
1282365	1.1.4.4.2.12.	Manžeta tesniaca C - D1xD2 - 80-90x160 mm	64,56	4,00	kus	258,24	-	-	4,00	64,56	258,24
1282366	1.1.4.4.2.13.	Dodávka a montáž chráničky 820x12 dĺžka 10 m	364,58	10,00	m	3 645,80	-	-	10,00	364,58	3 645,80
1282367	1.1.4.4.2.14.	Paženie stien výkopu . montáž a demontáž do 4 m.komplet vrát.případného rozopretia podľa PD . TP a BOZP	1,28	1 333,00	m2	1 706,24	-	-	1 333,00	1,50	1 999,50
1282368	1.1.4.4.2.15.	Vodorovné premiestnenie výkopu vrátane zloženia na skládku . poplatkov a naloženia podľa potrieb zhotoviteľa	5,96	555,00	m3	3 307,80	-	-	555,00	6,91	3 835,05
1282369	1.1.4.4.2.16.	Zásyp zhutnený jám. rýh. šachiet alebo okolo objektu zeminou z výkopov	3,82	402,70	m3	1 538,31	-	-	402,70	3,82	1 538,31
1282370	1.1.4.4.2.17.	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	6,80	142,40	m3	968,32	-	-	142,40	7,89	1 123,54
1282371	1.1.4.4.2.18.	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	6,80	142,40	m3	968,32	-	-	142,40	6,80	968,32

1282372	1.1.4.4.2.19.	Štrkodrva fr. 4-8mm	19,55	142,40	m3	2 783,92	-	-	142,40	22,68	3 229,63
1282373	1.1.4.4.2.20.	Lôžko pod potrubie. KŠ stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	18,74	40,70	m3	762,72	-	-	40,70	21,74	884,82
1282374	1.1.4.4.2.21.	Podkladné konštrukcie z betónu tr. C12/15	74,11	0,40	m3	29,64	-	-	0,40	84,49	33,80
1282375	1.1.4.4.2.22.	Debnenie podkladových blokov pod potrubie v otvorenom výkope	24,77	0,80	m2	19,82	-	-	0,80	24,77	19,82
1282376	1.1.4.4.2.23.	Podklad z prostého betónu tr. C 12/15 hr. 170 mm	11,15	661,10	m2	7 371,27	-	-	661,10	12,60	8 329,86
1282377	1.1.4.4.2.24.	Náter filtračný kationaktívnu emulziu 1 kg/m2	0,52	915,30	m2	475,96	-	-	915,30	0,57	521,72
1282378	1.1.4.4.2.25.	Postrek živичný spojovací z cestnej emulzie 0.5-0.8 kg/m2	0,47	915,30	m2	430,19	-	-	915,30	0,53	485,11
1282379	1.1.4.4.2.26.	Asfaltový betón AC 11 tr. II. hr. 50 mm - obrusná vrstva vrátane výplne škar živичnou zálievkou	11,47	915,30	m2	10 498,49	-	-	915,30	15,48	14 168,84
1282380	1.1.4.4.2.27.	Betón asfaltový AC 22 tr. II. hr. 50 mm - ložná vrstva	10,38	915,30	m2	9 500,81	-	-	915,30	14,43	13 207,78
1282381	1.1.4.4.2.28.	Osadenie dočasného premostenia ľahkého z oceľ. plechu (premiestňovanie)	47,28	20,00	kus	945,60	-	-	20,00	47,28	945,60
1282382	1.1.4.4.2.29.	Premostenie ľahké	177,76	5,00	kus	888,80	-	-	5,00	177,76	888,80
1282383	1.1.4.4.2.30.	Zhotovenie spevn. plochy z cestných panelov - štartovacie a cieľové jamy. prepravy žeriavu	5,16	24,00	m2	123,84	-	-	24,00	5,16	123,84
1282384	1.1.4.4.2.31.	Panel cestný IZD 87/10 200x100x21.5	155,97	12,00	kus	1 871,64	-	-	12,00	155,97	1 871,64
1282385	1.1.4.4.2.32.	Montáž tvaroviek liatinových 1-osových na potrubí prírubovom v otvorenom výkope do DN 80	25,05	3,00	kus	75,15	-	-	3,00	25,05	75,15
1282386	1.1.4.4.2.33.	Rúra liatinová tlaková prírubová DN 80 dĺžka 200	35,06	1,00	kus	35,06	-	-	1,00	52,94	52,94
1282387	1.1.4.4.2.34.	Koleno prírubové DN 80	27,96	1,00	kus	27,96	-	-	1,00	27,96	27,96
1282388	1.1.4.4.2.35.	Koleno prírubové päťka DN 80	31,71	1,00	kus	31,71	-	-	1,00	31,71	31,71
1282389	1.1.4.4.2.36.	Montáž tvaroviek liatinových 1-osových na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 150	25,05	4,00	kus	100,20	-	-	4,00	32,57	130,28
1282390	1.1.4.4.2.37.	Nákrúžok lemový d 150	13,26	2,00	kus	26,52	-	-	2,00	13,66	27,32
1282391	1.1.4.4.2.38.	Tvarovka prírubová s hladkým koncom DN 150	93,57	2,00	kus	187,14	-	-	2,00	128,19	256,38
1282392	1.1.4.4.2.39.	Montáž tvaroviek liatinových odbočných na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 150	33,73	4,00	kus	134,92	-	-	4,00	43,51	174,04
1282393	1.1.4.4.2.40.	Prechodka PE/oc.DN150	172,64	2,00	kus	345,28	-	-	2,00	205,44	410,88
1282394	1.1.4.4.2.41.	Tvarovka prírubová s prírubovou odbočkou DN 150/80	67,75	2,00	kus	135,50	-	-	2,00	92,14	184,28
1282395	1.1.4.4.2.42.	Montáž kanal. potrubia z rúr HDPE zvár. elektrotv. elektrof. SDR17/PN10 D 75x4.5	1,48	535,50	m	792,54	-	-	535,50	1,48	792,54
1282396	1.1.4.4.2.43.	Potrubie vodovodné HDPE - 75x4.5	3,39	553,50	m	1 876,37	-	-	553,50	3,90	2 158,65
1282397	1.1.4.4.2.44.	Priplatok za zasunutie zmontovaného potrubia do ochrannej konštrukcie - pretláčanie	11,08	27,00	m	299,16	-	-	27,00	12,63	341,01
1282398	1.1.4.4.2.45.	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE v otvorenom výkope. zvárané DN 75	33,73	49,00	kus	1 652,77	-	-	49,00	33,73	1 652,77
1282399	1.1.4.4.2.46.	Koleno 45-90° d 75mm	4,74	4,00	kus	18,96	-	-	4,00	5,17	20,68
1282400	1.1.4.4.2.47.	El. spojka d 75mm	8,06	45,00	kus	362,70	-	-	45,00	8,06	362,70
1282401	1.1.4.4.2.48.	Montáž vodovodných posúvačov v otvorenom výkope alebo šachte so zemnou súpravou DN 80	14,85	1,00	kus	14,85	-	-	1,00	17,23	17,23
1282402	1.1.4.4.2.49.	Posúvač DN 80	81,73	1,00	kus	81,73	-	-	1,00	81,73	81,73
1282403	1.1.4.4.2.50.	Súprava zemná posúvačová DN80	37,69	1,00	kus	37,69	-	-	1,00	37,69	37,69
1282404	1.1.4.4.2.51.	Montáž hydrantov podzemných DN 80	14,85	1,00	kus	14,85	-	-	1,00	14,85	14,85
1282405	1.1.4.4.2.52.	Kľúč hydrantový	30,88	1,00	kus	30,88	-	-	1,00	30,88	30,88
1282406	1.1.4.4.2.53.	Hydrant podzemný DN 80	173,64	1,00	kus	173,64	-	-	1,00	218,79	218,79
1282407	1.1.4.4.2.54.	Tlaková skúška potrubia DN 75	0,94	535,50	m	503,37	-	-	535,50	0,94	503,37
1282408	1.1.4.4.2.55.	Osadenie poklopov liatinových posúvačových	12,57	1,00	kus	12,57	-	-	1,00	17,22	17,22
1282409	1.1.4.4.2.56.	Kľúče Y1030 ku kanálovým posúvačom	40,99	1,00	kus	40,99	-	-	1,00	51,24	51,24
1282410	1.1.4.4.2.57.	Príklop posúvačový	18,48	1,00	kus	18,48	-	-	1,00	18,66	18,66
1282411	1.1.4.4.2.58.	Osadenie poklopov liatinových hydrantových	12,57	1,00	kus	12,57	-	-	1,00	18,23	18,23
1282412	1.1.4.4.2.59.	Príklop hydrantový	49,98	1,00	kus	49,98	-	-	1,00	54,48	54,48
1282413	1.1.4.4.2.60.	Orientačné tabuľky vodárenske na stĺpiku	10,27	1,00	kus	10,27	-	-	1,00	10,27	10,27
1282414	1.1.4.4.2.61.	Podložka pod orientačný štítok	0,59	1,00	kus	0,59	-	-	1,00	0,59	0,59
1282415	1.1.4.4.2.62.	Štítok orientačný	3,92	1,00	kus	3,92	-	-	1,00	3,92	3,92
1282416	1.1.4.4.2.63.	Uloženie výstražná PVC fólia na obsyp	0,39	508,50	m	198,32	-	-	508,50	0,45	228,83
1282417	1.1.4.4.2.64.	Výstražná PVC-P fólia hr.0.30mm.š.30cm hnedá	0,14	559,40	m	78,32	-	-	559,40	0,14	78,32
1282418	1.1.4.4.2.65.	Výstuž cementobetónového krytu plôch zo zvar. sietí KARI hm. do 7.5 kg/m	1 027,32	5,75	t	5 901,95	-	-	5,75	1 037,59	5 960,95
1282419	1.1.4.4.2.66.	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. nad 4 do 5 cm	1,95	1 017,00	m	1 983,15	-	-	1 017,00	2,24	2 278,08
1282420	1.1.4.4.2.67.	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. nad 9 do 10 cm	6,56	1 017,00	m	6 671,52	-	-	1 017,00	7,22	7 342,74

1282421	1.1.4.4.2.68.	Doprava vybúraných hmôt (asfalt. betón. kameň) vrátane nakladania a vykladania. uloženia a poplatku za skládku	7,48	397,45	t	2 972,90	-	-	397,45	8,68	3 449,83
1282422	1.1.4.4.2.69.	Recyklácia odpadu	4,69	397,45	t	1 864,02	-	-	397,45	5,44	2 162,11
1282423	1.1.4.4.2.70.	Vyhľadávací vodič na potrubí	0,46	535,00	m	246,10	-	-	535,00	0,52	278,20
1282424	1.1.4.4.2.71.	Páska PVC na uchytenie prípojky kábla	0,38	100,00	m	38,00	-	-	100,00	0,38	38,00
1282425	1.1.4.4.2.72.	AY 6 čierna	0,46	559,40	m	257,32	-	-	559,40	0,46	257,32
1282426	1.1.4.4.2.73.	Uloženie elektrickej značky	0,94	1,00	kus	0,94	-	-	1,00	0,94	0,94
1282427	1.1.4.4.2.74.	Zásuvka signalizačného vývodu pre vlhké prostredie. vrátane krytu	13,01	1,00	kus	13,01	-	-	1,00	13,01	13,01
1282428	1.1.4.4.2.75.	Montáž vývodu signalizačného vodiča	3,01	1,00	kus	3,01	-	-	1,00	3,01	3,01
1282429	1.1.4.4.2.76.	Kontrola vodivosti vyhľadávacieho vodiča	90,30	1,00	kus	90,30	-	-	1,00	90,30	90,30
1282430	1.1.4.4.2.77.	Montáž orientačného stĺpika	7,62	1,00	kus	7,62	-	-	1,00	7,62	7,62
1282431	1.1.4.4.2.78.	Stĺpik orientačný s betónovou pätkou	35,53	1,00	kus	35,53	-	-	1,00	35,53	35,53
1282432	1.1.4.4.2.79.	Montáž betónovej dosky pod poklopy a armatúry	16,23	2,00	kus	32,46	-	-	2,00	16,23	32,46
1282433	1.1.4.4.2.80.	Blok betónový pod poklop	41,87	2,00	kus	83,74	-	-	2,00	41,87	83,74
1282434	1.1.4.4.2.81.	Podložka pod poklop s fixáciou	1,48	2,00	kus	2,96	-	-	2,00	1,48	2,96
1282435	1.1.4.4.3.	S004.3 PS Strojno-technologická a elektrotechnologická časť čerpacej stanice ČS-5	21 153,14	1,00		21 153,14					21 153,14
1282436	1.1.4.4.3.1.	Montáž potrubia z rúr oceľových tlakových prírubových v otvorenom výkope DN 80	56,54	4,00	kpl	226,16	-	-	4,00	56,54	226,16
1282437	1.1.4.4.3.2.	Rúrky oceľ. bezošvé 11453.0 d 89 mm hr.steny 5.6 mm	39,54	10,00	m	395,40	-	-	10,00	39,54	395,40
1282438	1.1.4.4.3.3.	Dodávka a montáž atypických stavebných doplnk. -konštrukcií-hrablice	3 986,79	1,00	kpl	3 986,79	-	-	1,00	3 986,79	3 986,79
1282439	1.1.4.4.3.4.	Montáž tvaroviek liat. 1-osých potr. prír. otv. výk. do DN 40	50,54	11,00	kpl	555,94	-	-	11,00	50,54	555,94
1282440	1.1.4.4.3.5.	Nákrúžok lemový DN 40	90,05	1,00	kus	90,05	-	-	1,00	90,05	90,05
1282441	1.1.4.4.3.6.	Vložka montážna DN 40	151,97	2,00	kus	303,94	-	-	2,00	151,97	303,94
1282442	1.1.4.4.3.7.	Rúra liatinová tlaková prírubová DN 40 dĺžka 500	156,22	2,00	kus	312,44	-	-	2,00	156,22	312,44
1282443	1.1.4.4.3.8.	Prechod prírubový	113,53	1,00	kus	113,53	-	-	1,00	113,53	113,53
1282444	1.1.4.4.3.9.	Koleno prírubové DN40	94,58	4,00	kus	378,32	-	-	4,00	94,58	378,32
1282445	1.1.4.4.3.10.	Príruba na lemový nákrúžok. DN 40	76,44	1,00	kus	76,44	-	-	1,00	76,44	76,44
1282446	1.1.4.4.3.11.	Montáž tvaroviek liat. odboč. potr. prír. otv. výk. DN 40	45,49	1,00	kus	45,49	-	-	1,00	45,49	45,49
1282447	1.1.4.4.3.12.	Tvarovka prírubová s prírubovou odbočkou DN 40/40	116,82	1,00	kus	116,82	-	-	1,00	116,82	116,82
1282448	1.1.4.4.3.13.	Montáž vodovodných posúvačov v šachte s ručným kolieskom DN 40	20,22	2,00	kus	40,44	-	-	2,00	20,22	40,44
1282449	1.1.4.4.3.14.	Montáž spätných klapiek DN 40	25,27	2,00	kus	50,54	-	-	2,00	25,27	50,54
1282450	1.1.4.4.3.15.	Klapka spätná DN 40	107,75	2,00	kus	215,50	-	-	2,00	107,75	215,50
1282451	1.1.4.4.3.16.	Uzáver DN DN 40	231,85	2,00	kus	463,70	-	-	2,00	231,85	463,70
1282452	1.1.4.4.3.17.	Montáž technologickej časti ČS. spínače a periférne zariadenia	50,54	1,00	kpl	50,54	-	-	1,00	50,54	50,54
1282453	1.1.4.4.3.18.	Ponorné rozsekávacie čerpadlo 4.44l/s. príkon 1.3kW. výkon 0.9kW +spojka automatická(podľa PD)	1 489,66	2,00	kus	2 979,32	-	-	2,00	1 489,66	2 979,32
1282454	1.1.4.4.3.19.	Vodiace tyče alebo iné nehrdzavejúce zariadenia pre položku	149,88	2,00	kus	299,76	-	-	2,00	149,88	299,76
1282455	1.1.4.4.3.20.	Konzola spínačov	7,02	5,00	kus	35,10	-	-	5,00	7,02	35,10
1282456	1.1.4.4.3.21.	Vytahovacie lanko pr. 15mm. nosnosť 300kg - 7m	17,14	2,00	kus	34,28	-	-	2,00	17,14	34,28
1282457	1.1.4.4.3.22.	Poplašná húkačka	22,72	1,00	kus	22,72	-	-	1,00	22,72	22,72
1282458	1.1.4.4.3.23.	Ručný kladkostroj	522,07	1,00	kus	522,07	-	-	1,00	522,07	522,07
1282459	1.1.4.4.3.24.	Indukčný spínač polohy. PNP. NO. 24VDC. M12. 5m kábel bez konektoru pre indukčný spínač	368,25	2,00	kus	736,50	-	-	2,00	368,25	736,50
1282460	1.1.4.4.3.25.	Plavákový spínač hladiny NC/NO. 6A. 250V AC s káblom 10m. závažie	45,07	2,00	us	90,14	-	-	2,00	45,07	90,14
1282461	1.1.4.4.3.26.	Tlakový spínač hladiny TSZ6001G. 0-0.6bar. 4-20mA. 10m kábel. vstupný otvor	93,17	1,00	kus	93,17	-	-	1,00	93,17	93,17
1282462	1.1.4.4.3.27.	Rozvádzač plastový 1000x1000x230. IP65. vrátane príslušenstva. podstavec a uchytenie rozvádzača (podľa PD)	3 429,51	1,00	kus	3 429,51	-	-	1,00	3 429,51	3 429,51
1282463	1.1.4.4.3.28.	Prepojovacia skriňa	4,32	2,00	kus	8,64	-	-	2,00	4,32	8,64
1282464	1.1.4.4.3.29.	BS204. základňa pre PLC. počet pozícií 4	156,63	1,00	kus	156,63	-	-	1,00	156,63	156,63
1282465	1.1.4.4.3.30.	Procesor RIFLEX M1 2xCOM. 1xETH. integrované napájanie	198,49	1,00	kus	198,49	-	-	1,00	198,49	198,49
1282466	1.1.4.4.3.31.	Vstupno-výstupný binárny modul 16xDIO 24V DC	134,22	1,00	kus	134,22	-	-	1,00	134,22	134,22
1282467	1.1.4.4.3.32.	Modul analógových vstupov 4xAl (4-20mA)	41,99	1,00	kus	41,99	-	-	1,00	41,99	41,99
1282468	1.1.4.4.3.33.	Prázdna modul LM201	101,34	1,00	kus	101,34	-	-	1,00	101,34	101,34
1282469	1.1.4.4.3.34.	LCD dotykový displej. 24V. RS485. ETH	158,84	1,00	kus	158,84	-	-	1,00	158,84	158,84
1282470	1.1.4.4.3.35.	GSM modem. vr. antény a príslušenstva	511,99	1,00	kus	511,99	-	-	1,00	511,99	511,99
1282471	1.1.4.4.3.36.	Kabeláž	706,92	1,00	kus	706,92	-	-	1,00	706,92	706,92

1282472	1.1.4.4.3.37.	Drobný montážny materiál	179,04	1,00	kus	179,04	-	-	1,00	179,04	179,04
1282473	1.1.4.4.3.38.	Ostatné práce, oživenie, spustenie, zaškolenie	913,90	1,00	kus	913,90	-	-	1,00	913,90	913,90
1282474	1.1.4.4.3.39.	Softvérové práce na úrovni PLC	318,31	1,00	kus	318,31	-	-	1,00	318,31	318,31
1282475	1.1.4.4.3.40.	Vyhotovenie návrhu prevádz. poriadku zhotovenej časti stavby na obdobie sk. prevádzky	981,27	1,00	kus	981,27	-	-	1,00	981,27	981,27
1282476	1.1.4.4.3.41.	Vyhotovenie porealizačných informačných údajov o zhotovených prevádzkových súboroch	220,78	1,00	kus	220,78	-	-	1,00	220,78	220,78
1282477	1.1.4.4.3.42.	Prevádzkové vyskúšanie čerpacích staníc, vrátane pokynov ku skúšobnej prevádzke	610,85	1,00	kus	610,85	-	-	1,00	610,85	610,85
1282478	1.1.4.4.3.43.	Vykonanie v projekte predpísaných revíznych správ a skúšok technológie ČS (revízia, úradná skúška)	245,32	1,00	kus	245,32	-	-	1,00	245,32	245,32
1282479	1.1.4.4.4.	SO04.4 NN prípojka pre ČS-5	5 772,56	1,00		5 772,56		-			5 772,56
1282480	1.1.4.4.4.1.	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3 - štartovacie jamy	11,82	49,40	m3	583,91	-	-	49,40	11,82	583,91
1282481	1.1.4.4.4.2.	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4 (bez poplatku na skládke v obci)	37,19	49,40	m3	1 837,19	-	-	49,40	37,19	1 837,19
1282482	1.1.4.4.4.3.	Vodorovné premiestnenie výkopu vrátane zloženia na skládku, poplatkov a naloženia podľa potrieb zhotoviteľa	5,96	11,10	m3	66,16	-	-	11,10	5,96	66,16
1282483	1.1.4.4.4.4.	Rúrka tuhá kovová, závitová, uložená pevne 36mm	2,22	8,00	m	17,76	-	-	8,00	2,22	17,76
1282484	1.1.4.4.4.5.	Rúrka el-inšt Fe tuhá 6036, so závitom P36 lakovaná, čierna (3m)	4,19	8,00	m	33,52	-	-	8,00	4,19	33,52
1282485	1.1.4.4.4.6.	Spojka Al zliatina : 336/1, so závitom P36	0,99	4,00	kus	3,96	-	-	4,00	0,99	3,96
1282486	1.1.4.4.4.7.	Koleno Fe 90° : 6136, so závitom P36 lakované, čierne	3,33	4,00	kus	13,32	-	-	4,00	3,33	13,32
1282487	1.1.4.4.4.8.	Vývodka rovná PE vonkajšia pre oceľové rúrky	0,13	4,00	kus	0,52	-	-	4,00	0,13	0,52
1282488	1.1.4.4.4.9.	Montáž súpravy kotevnej širokej 8925 66 s 2 okami na DB	5,66	8,00	kus	45,28	-	-	8,00	5,66	45,28
1282489	1.1.4.4.4.10.	Objímky kotevné na stožiar	6,78	8,00	kus	54,24	-	-	8,00	6,78	54,24
1282490	1.1.4.4.4.11.	Montáž šablóny a prúdového spoja skrutkovou svorkou do 50 mm2	5,66	4,00	kus	22,64	-	-	4,00	5,66	22,64
1282491	1.1.4.4.4.12.	Svorka lanová HEL-3591	3,69	4,00	kus	14,76	-	-	4,00	3,69	14,76
1282492	1.1.4.4.4.13.	Ukončenie káblov celoplastových smršť. záklopku 4x16-25	11,33	10,00	kus	113,30	-	-	10,00	11,33	113,30
1282493	1.1.4.4.4.14.	Hlava rozdeľovacia	3,08	10,00	kus	30,80	-	-	10,00	3,08	30,80
1282494	1.1.4.4.4.15.	Hadica tesniaca pre koncovky	2,22	2,00	m	4,44	-	-	2,00	2,22	4,44
1282495	1.1.4.4.4.16.	Vložka poistková, nožová do 500V	2,22	6,00	kus	13,32	-	-	6,00	2,22	13,32
1282496	1.1.4.4.4.17.	Poistka nožová PN000 : 07150 - 50A aM	2,96	6,00	kus	17,76	-	-	6,00	2,96	17,76
1282497	1.1.4.4.4.18.	Istič modulový 3-pól. do 25A	6,78	2,00	kus	13,56	-	-	2,00	6,78	13,56
1282498	1.1.4.4.4.19.	Istič 3-pólový - 4.5kA (3MD) C60a 20/3/B	16,01	2,00	kus	32,02	-	-	2,00	16,01	32,02
1282499	1.1.4.4.4.20.	Usadenie rozvádzača RE	45,44	1,00	kus	45,44	-	-	1,00	45,44	45,44
1282500	1.1.4.4.4.21.	Rozvádzač RE s náplňou komplet (podľa PD)	219,31	1,00	kus	219,31	-	-	1,00	219,31	219,31
1282501	1.1.4.4.4.22.	Skriňa prípojková plastová SPP2 na stĺp	22,79	1,00	kus	22,79	-	-	1,00	22,79	22,79
1282502	1.1.4.4.4.23.	Skriňa prípojková plastová jeden odberateľ na stĺp SPP	36,33	1,00	kus	36,33	-	-	1,00	36,33	36,33
1282503	1.1.4.4.4.24.	Montáž ochranné pospojovanie na povrch. FeZn pás do 120mm2, vrátane svoriek, bez náteru	2,22	20,00	m	44,40	-	-	20,00	2,22	44,40
1282504	1.1.4.4.4.25.	Drôt uzemňovací FeZn D10	2,22	12,60	kg	27,97	-	-	12,60	2,22	27,97
1282505	1.1.4.4.4.26.	Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek (SS.SP1.SR 03)	5,66	1,00	kus	5,66	-	-	1,00	5,66	5,66
1282506	1.1.4.4.4.27.	Svorka pripájacia (FeZn) : SP 1, pre spojenie kovových súčiastok (2xM8)	0,49	1,00	kus	0,49	-	-	1,00	0,49	0,49
1282507	1.1.4.4.4.28.	Montáž zemniacej tyče (ZT) do 2m, zarazenie do zeme, pripojenie vedenia	22,79	1,00	kus	22,79	-	-	1,00	22,79	22,79
1282508	1.1.4.4.4.29.	Tyč zemniaca kruhová (FeZn) : ZT 2 (D25x2m)	15,27	1,00	kus	15,27	-	-	1,00	15,27	15,27
1282509	1.1.4.4.4.30.	Kábel 750V voľne uložený NAYY 4x16	2,22	86,00	m	190,92	-	-	86,00	2,22	190,92
1282510	1.1.4.4.4.31.	Kábel Al 1kV : NAYY-J 4x16	1,61	90,30	m	145,38	-	-	90,30	1,61	145,38
1282511	1.1.4.4.4.32.	Montáž, kábel Al 750V uložený pevne NAYY 4x16	2,22	10,00	m	22,20	-	-	10,00	2,22	22,20
1282512	1.1.4.4.4.33.	Kábel Al 1kV : NAYY-J 4x16	1,61	10,50	m	16,91	-	-	10,50	1,61	16,91
1282513	1.1.4.4.4.34.	Príplatok na zaťahovanie kábla do 2kg	1,11	86,00	m	95,46	-	-	86,00	1,11	95,46
1282514	1.1.4.4.4.35.	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	8,50	15,00	hod	127,50	-	-	15,00	8,50	127,50
1282515	1.1.4.4.4.36.	Vytýčenie trasy - kábel vedenia v zastavanom priestore	146,59	0,09	km	12,61	-	-	0,09	146,59	12,61
1282516	1.1.4.4.4.37.	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 3	6,78	86,00	m	583,08	-	-	86,00	6,78	583,08
1282517	1.1.4.4.4.38.	Zriadenie káblového lôžka 65/10 cm a obsyp 65/8cm pieskom	1,36	86,00	m	116,96	-	-	86,00	1,36	116,96
1282518	1.1.4.4.4.39.	Piesok	10,59	11,10	m3	117,55	-	-	11,10	10,59	117,55
1282519	1.1.4.4.4.40.	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 22cm	0,38	86,00	m	32,68	-	-	86,00	0,38	32,68
1282520	1.1.4.4.4.41.	Výstražná PVC-P fólia hr.0.40mm,š.30cm s potlačou červená-silnoprád káble	0,13	94,60	m	12,30	-	-	94,60	0,13	12,30
1282521	1.1.4.4.4.42.	Chránička kábla	4,93	86,00	m	423,98	-	-	86,00	4,93	423,98

1282522	1.1.4.4.4.43.	Chránička HD-PE kábelová ohybná 025751 : FXKVS 63. čierna (6m/kus)	1,23	86,00	m	105,78	-	-	86,00	1,23	105,78
1282523	1.1.4.4.4.44.	Motúz konopný tesniaci LNK d 16-30 kotúč	4,43	1,00	kg	4,43	-	-	1,00	4,43	4,43
1282524	1.1.4.4.4.45.	Zásyp ryhy šírky 35. hĺbky 80. zemina tr 3	3,33	86,00	m	286,38	-	-	86,00	3,33	286,38
1282525	1.1.4.4.4.46.	Provizórna úprava terénu. zemina tr 3	1,23	30,10	m2	37,02	-	-	30,10	1,23	37,02
1282526	1.1.4.4.4.47.	Pomocný materiál	40,27	1,00	kpl	40,27	-	-	1,00	40,27	40,27
1282527	1.1.4.4.4.48.	Pomocné murárske práce	42,24	1,00	kpl	42,24	-	-	1,00	42,24	42,24
1282528	1.1.4.4.5.	Všeobecné položky	8 414,12	1,00		8 414,12		-			8 414,12
1282529	1.1.4.4.5.1.	Vyhotovenie dokumentácie skutočného vyhotovenia vrátane kompletnej dokumentácie v zmysle Zmluvy (aj DRS)	7 974,36	1,00	kpl	7 974,36	-	-	1,00	7 974,36	7 974,36
1282530	1.1.4.4.5.2.	Dočasný veľkoplošný pútač dodávka vrátane osadenia	439,76	1,00	ks	439,76	-	-	1,00	439,76	439,76